
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
10º CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

NOS CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
EDITAL Nº 26 – MPU, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2019

A PROCURADORA REGIONAL DA REPÚBLICA,  PRESIDENTE DA COMISSÃO DO 10º CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE ANALISTA E DE TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
(MPU), em atenção ao acórdão proferido pelo Tribunal Regional Federal da 1ª Região, nos autos da Ação
Civil Pública nº 1002305‐90.2019.4.01.3400, ajuizada pelo Ministério Público Federal,  torna sem efeito o
Edital nº 12 – MPU, de 29 de abril de 2019, e suas alterações, e os editais de resultados dele decorrentes,
quais sejam, Edital nº 14 – MPU, de 14 de junho de 2019, e suas alterações, e Edital nº 16 – MPU, de de 4 de
julho de 2019.

Em razão das alterações acima, torna pública, ainda, a retificação do resultado final no concurso
público para o Cargo 2: Técnico do MPU – Especialidade: Administração, divulgado por meio dos subitens
4.1.14 a  4.1.19 e  4.2.2 do Edital nº 9 – MPU, de 13 de dezembro de 2018, e suas alterações, conforme a
seguir especificado.
[...]
4 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
4.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/especialidade/UF de vaga, número de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
[...]
4.1.14 CARGO 2: TÉCNICO DO MPU – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO/AC
10132267,  David Benchaya Nunes Tavares,  94.00,  1 /  10027648,  Jhonatan Jordan Pimentel  de Oliveira,
91.00, 2 / 10045020, Alinne Cristiane Aniceto Medeiros, 91.00, 3 / 10054213, Menandro Telocken da Silva,
86.00, 4 / 10047853, Jorge Victor Almeida Siqueira, 86.00, 5 / 10300290, Wlisses da Silva Lima, 86.00, 6 /
10212226, Kamilla Claudino Sales, 86.00, 7 / 10060728, Andreia de Oliveira Lima, 85.00, 8 / 10288000,
Cristiano Falk,  84.00, 9 /  10148302, Francisco Fernando Nascimento Sousa,  84.00,  10 / 10050910,  Davi
Falcao Bastos Beleza, 83.00, 11 / 10172882, Olavo Pedro Pereira, 83.00, 12 / 10102819, Eduardo de Oliveira
Lucena,  83.00,  13 /  10022247,  Tereze Cristina Rodrigues  Mendes,  82.00,  14 /  10171459,  Tony  Rodrigo
Barroso Martins, 82.00, 15 / 10366259, Ana Paula da Silva Rodrigues, 82.00, 16 / 10103124, Marcio Jose
Cavalcante Miranda, 82.00, 17 / 10283305, Lyntian Carvalho Cardoso, 82.00, 18 / 10324525, Helena Senna
Alves de Lima, 82.00, 19 / 10190060, Roney Pires Facanha Junior, 82.00, 20 / 10289192, Ingrid Souza Xavier
Ferreira, 81.00, 21 / 10211352, Thaisa Lumie Yamauie, 81.00, 22 / 10021422, Sandor de Melo Porto, 80.00,
23  /  10281094,  Jose  Cicero  Fernandes da  Silva  Filho,  80.00,  24 /  10024894,  Francisco  Wallyson Loiola
Mesquita, 80.00, 25 / 10295037, Renato Albani Ribeiro Rinaldi, 80.00, 26 / 10206272, Otto Narry Tavares da
Silva, 80.00, 27 / 10279683, Ricardo Bruno Pinheiro de Lima, 80.00, 28 / 10208383, Priscila Gomes Teixeira,
80.00, 29 / 10347230, Orzete da Natividade Amorim Terceiro, 80.00, 30 / 10030769, Joao Ricardo Ferreira
da Silva, 79.00, 31 / 10160106, Felipe de Oliveira Santana, 79.00, 32 / 10274805, Marina Brito do Casal,
79.00, 33 / 10250047, Lucas Vieira Pereira de Luna, 79.00, 34 / 10229621, Gabriel Santana Vasco Viana,
79.00, 35 / 10324925, Rafael Chalub Bandeira Bezerra, 79.00, 36 / 10133318, Fabricia Rodrigues Ramos da
Silva, 79.00, 37 / 10098040, Felipe Gustavo Vasconcelos Lima, 79.00, 38 / 10155888, Iara Kelly de Moura
Correia, 78.00, 39 / 10265658, Julio Cesar Oliveira Teles, 78.00, 40 / 10154556, Tiago Nunes Carvalho, 78.00,
41 / 10226676, Francisco Daniel Alves de Sousa, 78.00, 42 / 10171999, Yurian Rego Carneiro, 78.00, 43 /
10225799, Hugo Marques Monteiro, 78.00, 44 / 10294160, Daniel de Araujo Pereira, 78.00, 45 / 10235677,
Douglas Ghisi Freitas, 78.00, 46 / 10260971, David Candido de Oliveira Filho, 78.00, 47 / 10022311, Carolina
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Tavares Cardoso Boulhosa, 78.00, 48 / 10026518, Daniel Bruno de Melo Oliveira, 78.00, 49 / 10299076, Jose
Adolfo Lima Gomes, 78.00, 50 / 10078457, Thomas Ibsen Lobato, 78.00, 51 / 10044544, Fernando Fonseca
de Freitas Neto, 78.00, 52 / 10172323, Aline Yathamura Nunes Serafim, 77.00, 53 / 10260463, Jaina da Silva
Souza, 77.00, 54 / 10256947, Murillo Alves Rosa Rios, 77.00, 55.
4.1.14.1 Resultado final  no concurso público dos  candidatos  considerados pessoas  com deficiência  na
avaliação  biopsicossocial,  na  seguinte  ordem:  número de  inscrição,  nome do candidato  em ordem de
classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e classificação final no concurso público por
cargo/especialidade/UF de vaga.
10270945, Manasses Moreira Ramos, 77.00, 1 / 10178403, Leandro de Souza Oliveira, 73.00, 2 / 10250836,
Leonardo dos Santos Flores, 68.00, 3 / 10159879, Thomaz Eduardo Eurich, 66.00, 4 / 10165112, Anderson
Gilmar Carvalho Cavalcante, 65.00, 5 / 10134866, Fabio Henrique Sousa Pereira, 62.00, 6 / 10268966, Luena
Alves da Silva, 59.00, 7 / 10187105, Wagner Tenorio dos Santos, 57.00, 8.
4.1.14.2 Resultado  final  no  concurso  público dos  candidatos  negros, na  seguinte  ordem:  número  de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10300290,  Wlisses da Silva Lima,  86.00,  1 /  10060728,  Andreia de Oliveira Lima,  85.00,  2 /  10324525,
Helena Senna Alves de Lima, 82.00, 3 / 10030769, Joao Ricardo Ferreira da Silva, 79.00, 4 / 10160106, Felipe
de Oliveira Santana,  79.00,  5 /  10265658,  Julio  Cesar  Oliveira Teles,  78.00,  6 /  10171999,  Yurian  Rego
Carneiro, 78.00, 7 / 10026518, Daniel Bruno de Melo Oliveira, 78.00, 8 / 10275769, Janaina da Silva Gomes,
77.00, 9 / 10040190, Macevaldo Souza do Nascimento, 75.00, 10 / 10260967, Luis Carlos Goncalves da Silva,
75.00, 11 / 10177184, Adeilton de Sousa Menezes, 75.00, 12 / 10239727, Mona Larissa Costa Freire, 75.00,
13 / 10229760, Deivson Gomes Tavares, 74.00, 14 / 10178403, Leandro de Souza Oliveira, 73.00, 15.
4.1.15 CARGO 2: TÉCNICO DO MPU – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO/AP
10104990, Genysson Oliveira Veloso, 92.00, 1 / 10188480, Leyde Janne Azevedo Cruz, 92.00, 2 / 10281127,
Jessica Wanny Sanches Sales, 89.00, 3 / 10215769, Ana Carolyne Oliveira Luz, 89.00, 4 / 10179081, Stefani
Portela Gomes, 88.00, 5 / 10109743, Erlane Cunha Lavor, 88.00, 6 / 10123582, Felipe Peregrino Lopes de
Mendonca, 88.00, 7 / 10182342, Andressa Fonseca Oliveira Ribeiro, 87.00, 8 / 10301876, Marcos Alverne
Leitao Duarte Fernandes, 86.00, 9 / 10061453, Jhonatan Hatila Costa Nunes, 85.00, 10 / 10209181, Paula
Andreane do Nascimento Gomes, 85.00, 11 / 10210311, Sandro Guimaraes Santiago, 85.00, 12 / 10193412,
Bruna Aline Bentes da Costa, 85.00, 13 / 10164074, Tamara Christiane Pacheco Leal, 84.00, 14 / 10238477,
Natalia Pelinca Braga, 84.00, 15 / 10007532, Iuki Julia Kubo, 83.00, 16 / 10013274, Maykon Rodrigo Amorim
de Souza, 83.00, 17 / 10079344, Simony Ferreira da Silva, 83.00, 18 / 10131853, Kleber Nole dos Santos,
83.00, 19 / 10259485, Gustavo Henrique Correia de Araujo, 83.00, 20 / 10174721, Lucas Alves de Lima
Coutinho, 83.00, 21 / 10112739, Uanderson Dalmaso dos Santos, 83.00, 22 / 10315724, Livia Queiroga
Correia, 82.00, 23 / 10327623, Juliano Junior Heerdt, 82.00, 24 / 10012644, Jose Hugo de Souza Coelho
Pereira, 82.00, 25 / 10156586, Rafael Acatauassu Ferreira, 82.00, 26 / 10102397, Pablo Wolff, 82.00, 27 /
10162821, Anderson Raylan Chagas Souza, 82.00, 28 / 10199398, Diogo Nicolau Ribeiro Coimbra, 82.00, 29 /
10272954,  Juliana Emiko Alves  Yamashita,  82.00,  30 /  10220509,  Ramon Pereira de Souza,  82.00,  31 /
10121507, Maria Antonia de Souza Castro, 81.00, 32 / 10163927, Thalita Priscila Lemos Guimaraes Maia,
81.00, 33 / 10023835, Felipe Malcher Miranda, 81.00, 34 / 10092537, Pedro Henrique Silva Cavalcante,
81.00, 35 / 10005286, Luciane da Silva e Silva, 81.00, 36 / 10308780, Luis Eduardo Mulatinho de Oliveira
Fernandes, 81.00, 37 / 10013850, Rosane Carvalho Barros, 81.00, 38 / 10000134, Pedro Marques do Couto,
81.00, 39 / 10022375, Mauro Rikio Koseki, 80.00, 40 / 10001183, Deuzivan Oliveira de Morais, 80.00, 41 /
10262528, Vivia Rosy de Lima da Silva, 80.00, 42 / 10189650, Julio Cesar Magalhaes dos Santos, 80.00, 43 /
10021545, Marcos Felipe Miranda da Silva, 80.00, 44 / 10187380, John Dyhego Silva e Silva, 80.00, 45 /
10062840, Yuri Marques Soares, 80.00, 46 / 10354119, Joab Carneiro da Silva, 80.00, 47 / 10148452, Lidiane
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de Barros Pereira, 80.00, 48 / 10233306, Marcella de Lucca Machado Dutra, 80.00, 49 / 10174276, Marco
Alcantara de Oliveira, 79.00, 50.
4.1.15.1 Resultado final  no concurso público dos  candidatos  considerados pessoas  com deficiência  na
avaliação  biopsicossocial,  na  seguinte  ordem:  número de  inscrição,  nome do candidato  em ordem de
classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e classificação final no concurso público por
cargo/especialidade/UF de vaga.
10040740, Alysson Franca Bustorff Quintao, 75.00, 1 / 10136647, Suellen Mariana Melo da Silva, 75.00, 2 /
10023199, Saulo Brilhante Ferreira, 70.00, 3 / 10260019, Andressa Andrade Santos, 60.00, 5 / 10256194,
Edilson de Souza Gibson Junior, 59.00, 6 / 10099715, Erick Pedro Nascimento da Silva, 58.00, 7 / 10023050,
Euclides Araujo Ribeiro, 57.00, 8 / 10201088, Ruberval dos Santos da Penha, 56.00, 9.
4.1.15.2 Resultado  final  no  concurso  público dos  candidatos  negros, na  seguinte  ordem:  número  de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10013274, Maykon Rodrigo Amorim de Souza, 83.00, 1 / 10131853, Kleber Nole dos Santos, 83.00, 2 /
10023835, Felipe Malcher Miranda, 81.00, 3 / 10013850, Rosane Carvalho Barros, 81.00, 4 / 10354119, Joab
Carneiro da Silva, 80.00, 5 / 10286853, Antonio Freire Lima Filho, 78.00, 6 / 10247675, Vanilton Santana
Barbosa, 77.00, 7 / 10091657, Eduardo de Sousa Lopes, 76.00, 8 / 10084854, Thalyta Rocha Belfort Pereira,
75.00, 9 / 10136647, Suellen Mariana Melo da Silva, 75.00, 10 / 10055294, Jessica do Nascimento Brito,
75.00, 11 / 10034081, Pietry Lorran Jesus Silva, 75.00, 12 / 10165011, Raphael Marques Barros, 75.00, 13 /
10188262, Valdeci da Silva Brito, 74.00, 14.
4.1.15.3 Resultado  final  no  concurso  público  dos  candidatos  sub  judice considerados  pessoas  com
deficiência na avaliação biopsicossocial, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação por  cargo/especialidade/UF de vaga,  nota final  e  classificação final  no concurso
público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10250349, Thales Emanuel Alves Truta, 68.00, 4.
4.1.16 CARGO 2: TÉCNICO DO MPU – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO/DF
10101745,  Renan Rocha Pinheiro,  98.00,  1 /  10066056,  Ana Claudia Pereira Vieira  de Melo,  98.00,  2 /
10013994,  Flavisney  dos  Santos  Cunha,  97.00,  3  /  10033392,  Joao  Marco  Matos  Camilo,  97.00,  4  /
10044592, Carolina Carneiro de Castro Prates de Sa, 97.00, 5 / 10092971, Luiza de Brito Belluco, 96.00, 6 /
10107158,  Carlos  Roberto  Gondim  Brasil  Filho,  96.00,  7  /  10000255,  Daniel  Sandes  Dias,  96.00,  8  /
10211546, Bruna Gomes Guimaraes, 95.00, 9 / 10120873, Vinicius Matte Gregory, 95.00, 10 / 10018143,
Giovanna Vieira da Silva, 95.00, 11 / 10232843, Emilly Caroline de Andrade Rosa, 94.00, 12 / 10002534,
Patricia Oliveira Tavares, 94.00, 13 / 10207536, Erika de Souza Freitas, 94.00, 14 / 10146049, Marcos Paulo
Dias de Almeida, 94.00, 15 / 10175688, Willian Zuliani Tavares, 94.00, 16 / 10153396, Olivia Viana Prazeres
Amorim, 94.00, 17 / 10066467, Lucas Bragatto Vargas, 94.00, 18 / 10000072, Marina Martins Carlos, 94.00,
19 / 10114669, Joseane Aparecida Oliveira Rodrigues, 94.00, 20 / 10118084, Gabriel Kabir de Abreu Costa,
94.00, 21 / 10252641, Alan de Gois dos Santos, 94.00, 22 / 10165546, Rafael Oliveira Duarte, 94.00, 23 /
10161444, Paloma Belchior da Silva, 94.00, 24 / 10019571, Laila Marques Hopp, 93.00, 25 / 10233417, Aline
Rocha de Medeiros Sousa, 93.00, 26 / 10037745, Camila de Souza Marques, 93.00, 27 / 10091234, Leandro
Moreira Rodrigues de Souza, 93.00, 28 / 10022744, Ana Luiza Peres Rios de Macedo, 93.00, 29 / 10090029,
Igor Oliveira Silva, 93.00, 30 / 10165482, Anna Paula Bastos Georgo, 93.00, 31 / 10029782, Pedro Herman
Soares Vilela, 93.00, 32 / 10028240, Rick Antonio Santos da Silva, 93.00, 33 / 10037876, Jenisson Santos
Lima, 92.00, 34 / 10190754, Sidney Pereira da Costa, 92.00, 35 / 10170612, Victor Nunes Correia, 92.00, 36 /
10159176,  Viviane  Rogeria  Rodrigues  Penha,  92.00,  37  /  10041249,  Matheus  Perico  Lima,  92.00,  38  /
10002814, Marco Tulio Pereira de Assis, 92.00, 39 / 10275757, Wanderson de Sousa Meireles, 92.00, 40 /
10204041, Isac Salomao Magalhaes Pinto Holanda, 92.00, 41 / 10312074, Joao Marcos Ribeiro Martins,
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92.00, 42 / 10036187, Vaneska Pereira Macedo, 92.00, 43 / 10311254, Josilene Cirqueira dos Santos, 92.00,
44 / 10024767, Henrique Coimbra Goncalves, 92.00, 45 / 10052927, Gustavo Mainenti Fontes, 92.00, 46 /
10070712,  Lais  de  Sousa  Paolucci,  92.00,  47  /  10048819,  Raissa  Siqueira  Reis,  92.00,  48  /  10178087,
Henrique Mendes Moraes, 92.00, 49 / 10352280, Ludmille Dias Ribeiro, 92.00, 50 / 10095480, Ludmilla
Macedo Lima, 92.00, 51 / 10129883, Elisson Vieira de Magalhaes, 92.00, 52 / 10174440, Juliana de Paula
Moraes, 92.00, 53 / 10005702, Paulo Henrique Saraiva de Souza, 92.00, 54 / 10317867, Maryana Teles de
Almeida Barbosa, 91.00, 55 / 10112126, Flavia Soares Marques, 91.00, 56 / 10041949, Cibele Geeverghese,
91.00, 57 / 10183076, Tais Correa de Azevedo, 91.00, 58 / 10208783, Andre Levino Furtado, 91.00, 59 /
10092295, Igor Alves Monteiro Rodrigues, 91.00, 60 / 10246803, Isis Larissa Nobrega Macedo, 91.00, 61 /
10108454, Ana Paula dos Santos Silva Berte, 91.00, 62 / 10276808, Elaine Guerra Marques, 91.00, 63 /
10164315, Isabella Arteiro Vieira de Mello, 91.00, 64 / 10024411, Leandro Jose Rodrigues Pereira, 91.00,
65 / 10001158, Patricia de Menezes Sousa Magalhaes, 91.00, 66 / 10026598, Bruna Dala Corte, 91.00, 67 /
10023854, Hermann Santos da Silva Junior, 91.00, 68 / 10187391, Igor Felipe D Agostini Araujo Lima, 91.00,
69 / 10003694, Gabrielle Silva da Cunha, 91.00, 70 / 10064170, Maria Clara Oliveira Ribeiro, 91.00, 71 /
10163103, Diego de Oliveira Lopes, 91.00, 72 / 10175750, Danilo Borges da Silva, 91.00, 73 / 10275113,
Bruno Campos Rodrigues, 91.00, 74 / 10025618, Marcilio Angelo Fernandes da Costa, 91.00, 75 / 10229888,
Fernando Braga Renno, 91.00, 76 / 10002191, Rodrigo de Morais e Castro, 91.00, 77 / 10259936, Brenda
Paola Cardoso de Souza, 91.00, 78 / 10070321, Gabriela Santos Domingues, 91.00, 79 / 10182494, Ernani
Alves  de  Carvalho,  90.00,  80  /  10002621,  Maianna  Gianin  de  Souza,  90.00,  81  /  10066949,  Meirilene
Amorim de Jesus, 90.00, 82 / 10216104, Gessica Pacheco Camara, 90.00, 83 / 10339351, Jose Almir Batista
de Mederos Gomes, 90.00, 84 / 10150719, Renan Iuri Souza de Brito, 90.00, 85 / 10037134, Mario Gleick
Aguiar Guimaraes, 90.00, 86 / 10320186, Deborah Alves Lacerda, 90.00, 87 / 10285054, Bianca Torres da
Silva Bezerra, 90.00, 88 / 10061125, Rafael Araujo Santos, 90.00, 89 / 10086132, Erika Requiao Queiroz,
90.00, 90 / 10162047, Uendel da Silva Lima, 90.00, 91 / 10095883, George Victor Costa Santos, 90.00, 92 /
10174071, Manaira Freitas Silva, 90.00, 93 / 10011883, Pollyana Barbosa da Rocha, 90.00, 94 / 10135853,
Matheus Ricardo Toscano Campos, 90.00, 95 / 10233282, Mariana Kikuchi, 90.00, 96 / 10073677, Hugo
Habib Vieira Mendes, 90.00, 97 / 10000229, Ana Cristina da Silva, 90.00, 98 / 10160067, Aline dos Santos
Souza,  90.00,  99 /  10050239,  Yuri  Allen Arruda de Oliveira,  90.00,  100 /  10091851,  Camila  Tenorio de
Cerqueira, 90.00, 101 / 10213723, Monique Evelin Araujo Martins, 90.00, 102 / 10080216, Diego Vicente
Lima,  90.00,  103  /  10228447,  Leonardo  Teixeira  Rodrigues  Lira,  90.00,  104  /  10254136,  Edem  Napoli
Guimaraes, 90.00, 105 / 10042510, Thiago Rodrigues Alves Souza, 90.00, 106 / 10166222, Felipe Marcante
Arruda dos Santos, 90.00, 107 / 10213093, Zilanda Souza Soares, 90.00, 108 / 10203322, Ane Caroliny Vaz
Costa, 90.00, 109 / 10059995, Arlinda Cibelly da Silva Rocha, 90.00, 110 / 10141819, Janara Holanda Silva,
90.00, 111 / 10043487, Ian Cleiton Dorgival da Silva, 90.00, 112 / 10145550, Heber Beloni Cajado Silva,
90.00, 113 / 10107556, Leonardo Nunes Jannuzzi, 90.00, 114 / 10009807, Leonardo Leal de Sa, 90.00, 115 /
10124167, Luciana Maria Chaves de Almeida, 90.00, 116 / 10048353, Livia Bruna Braga Lima, 90.00, 117 /
10023023, Rodrigo Tainan Alves de Sousa, 90.00, 118 / 10203775, Agnes Maria Vaz de Lima, 90.00, 119 /
10174667, Felipe Rodrigues da Silva, 90.00, 120 / 10267258, Lucas Alves Tavares, 90.00, 121 / 10226536,
Rebeca Silva Medeiros, 90.00, 122 / 10066257, Bruno Ricardo Giangiardi, 90.00, 123 / 10196735, Marcos
Aurelio Leite, 90.00, 124 / 10014997, Adriel Guilherme Pedroso, 90.00, 125 / 10017455, Henrique Cardoso
de Faria  Aguiar,  89.00,  126 /  10262458,  Janilson Nobuzo Kato  Yokokura,  89.00,  127 /  10013015,  Tulio
Caetano de Souza Duarte, 89.00, 128 / 10196183, Julio Cezar Jatoba Rosa, 89.00, 129 / 10005176, Luan
Adamo Lima Rocha, 89.00, 130 / 10157161, Juliana Cabral Perisse, 89.00, 131 / 10177920, Cleusa Silva de
Ribamar,  89.00,  132  /  10069983,  Gabriel  Tilemann Santos,  89.00,  133  /  10103220,  Renata  Tenorio  de
Amorim, 89.00, 134 / 10150270, Lorena Rezende do Prado, 89.00, 135 / 10014407, Laize Fernanda Pereira,
89.00, 136 / 10026300, Juliano Aragao Pessoa, 89.00, 137 / 10202248, Ilana Carla Mauricio Freitas, 89.00,
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138 / 10068571, Leide Roriz Vieira, 89.00, 139 / 10043996, Ligia Nogueira, 89.00, 140 / 10239535, Wilson
Carlos  Duarte  Araujo,  89.00,  141  /  10012908,  Leticia  Porchera  Batista,  89.00,  142  /  10143692,  Jessica
Paloma da Silva, 89.00, 143 / 10099528, Adriana Gomes Jardim, 89.00, 144 / 10047121, Jaqueline Alves de
Souza, 89.00, 145 / 10000789, Leandro Meira da Silva, 89.00, 146 / 10049925, Livia Silva Elias, 89.00, 147 /
10107338,  Yuri  Rezende de Macedo,  89.00,  148 /  10220176,  Janaina Pinto Maia Oliveira,  89.00,  149 /
10234483, Danielle Nogueira Correa, 89.00, 150 / 10030367, Natalia Cristina Mariz Guerra, 89.00, 151 /
10044548,  Paulo Marcelo Lopes da Silva,  89.00,  152 /  10141102,  Rafael  Chedid Cardoso,  89.00,  153 /
10032989,  Thiago Filipe Fernandes,  89.00,  154 / 10110217,  Nivea Costa Maia,  89.00,  155 /  10252005,
Isabella  Silva Amancio,  89.00,  156 /  10050726,  Maisa de Carvalho Goncalves Nunes Reis,  89.00,  157 /
10240359, Danielle Santos Rosa Cordeiro Donato, 88.00, 158 / 10179199, Yhann Candido Condutta, 88.00,
159 / 10306005, Anderson Batista de Oliveira, 88.00, 160 / 10010006, Leandro Roberto Lins Fernandes de
Souza, 88.00, 161 / 10186846, Cassio Castro Almeida, 88.00, 162 / 10098211, Marina Neis Ramos, 88.00,
163 / 10029573, Joao Victor Bergamo Goncalves, 88.00, 164 / 10090955, Davi Alves Machado, 88.00, 165 /
10125952, Saulo Jose Lagioia Cavalcanti, 88.00, 166 / 10239586, Vitor Barbosa Tavares Neves, 88.00, 167 /
10068568,  Emerson Fracalossi  Mendes,  88.00, 168 / 10135799, Dominique Spinola Fogaca de Andrade,
88.00, 169 / 10093369, Natanael Pereira Barros, 88.00, 170 / 10008910, Keline Cajueiro Campos Barreto,
88.00, 171 / 10218089, Guilherme Augusto Vieira da Silva, 88.00, 172 / 10125445, Wilson Roberto Queiroz
Costa, 88.00, 173 / 10037602, Lucas Duraes da Silva, 88.00, 174 / 10243945, Bruna Regina de Sousa, 88.00,
175 / 10172520, Fabio Ataide de Freitas Melo, 88.00, 176 / 10195313, Nicole Albuquerque Dino de Castro e
Costa, 88.00, 177 / 10028339, Leobino Barroso de Araujo, 88.00, 178 / 10010473, Clarisse Goncalves Fontes
Lima, 88.00, 179 / 10008944, Lucas Silva Carvalho, 88.00, 180 / 10182341, Juliana Kulpa Feijo, 88.00, 181 /
10350545, Yuri Morais Tavares Alexandrino, 88.00, 182 / 10055305, Willian Lopes Machado, 88.00, 183 /
10069033, Filipe Mateus Ramos Machado, 88.00, 184 / 10197005, Luthiane Aparecida Silva, 88.00, 185 /
10141140, Marcelo Brasil, 88.00, 186 / 10279458, Olga Maria Borges Vial, 88.00, 187 / 10027315, Johnatan
de Oliveira Freire, 88.00, 188 / 10063923, Ana Paula Moura Ferreira, 88.00, 189 / 10084777, Lucas de Castro
Lima, 88.00, 190 / 10181764, Carla Caroline Ferreira Lima, 88.00, 191 / 10145260, Daniela Cristina Santana,
88.00, 192 / 10114353, Roberto Romaskevis Severgnini, 88.00, 193 / 10245310, Marina da Silva Nascente,
88.00, 194 / 10049189, Claudio Antonio Faria da Silva, 88.00, 195 / 10104816, Claudecy Oliveira Araujo,
88.00, 196 / 10218782, Max Keiler Moreira Cota, 88.00, 197 / 10034708, Fernanda Takako Hirayama, 88.00,
198 / 10149660, Guilherme Rodrigues de Moraes, 88.00, 199 / 10043736, Diego Elisio Araujo Cotrim, 88.00,
200 / 10175783, Joao Victor Moura Cunha, 88.00, 201 / 10003740, Bruno de Alcantara Fragassi, 88.00, 202 /
10043914, Percy Heliogabalo Souza de Melo, 88.00, 203 / 10195136, Elienai de Araujo e Oliveira, 88.00,
204 / 10031459, Victor Rodrigues de Farias, 88.00, 205 / 10247015, Bruno Leocadio Nogueira Fernandes,
88.00, 206 / 10138313, Luciana Alves Rosario, 88.00, 207 / 10051967, Carlos David Targino Bertoldo, 88.00,
208 / 10028450, Kelly Christine Barbosa, 88.00, 209 / 10055956, Francisco Welder Correia de Sousa, 88.00,
210 / 10082434, Caio Cesar Peraphan Lima, 88.00, 211 / 10165485, Dauber Grieso Melo Bispo, 87.00, 212 /
10147127, Deivid Pereira de Sousa, 87.00, 213 / 10193333, Rafael Martins de Assis, 87.00, 214 / 10095143,
Braulio Meneses Sousa, 87.00, 215 / 10165157, Ricardo Rodrigues Alvares, 87.00, 216 / 10009908, Luma
Santiago Campos, 87.00, 217 / 10168232, Aline Eliza Pinto Coradi, 87.00, 218 / 10099642, Anderson Leme
Rozende, 87.00, 219 / 10117166, Rositania Maria Lins Prado, 87.00, 220 / 10084207, Joel Alves Teixeira,
87.00, 221 / 10083719, Suelen Tavares Barbosa, 87.00, 222 / 10130101, Camila Scarin Bezerra, 87.00, 223 /
10117696, Paulo Victor Brasileiro Gil  Ferreira, 87.00, 224 / 10212764, Ana Vitoria Aguiar Cavalcante de
Carvalho, 87.00, 225 / 10132298, Adriana de Souza Borges, 87.00, 226 / 10080321, Carlos Alberto Bezerra
dos Santos, 87.00, 227 / 10165989, Cleverson Andrei de Souza, 87.00, 228 / 10030472, Frederico Sarcinelli
Gomes, 87.00, 229 / 10012801, Caroline Serra Aguiar, 87.00, 230 / 10122517, Lucas Chaves de Andrade
Passo, 87.00, 231 / 10184706, Jose Vitor de Aguiar Vieira, 87.00, 232 / 10073813, Barbara Barros dos Santos

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
0
/
1
2
/
2
0
1
9
 
1
7
:
0
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
5
6
5
E
5
E
B
.
B
4
B
A
1
3
2
9
.
6
3
D
6
3
0
2
9
.
C
5
C
A
B
A
3
0



Souza, 87.00, 233 / 10227397, Marluce Cardozo dos Santos, 87.00, 234 / 10229226, Esdras Norberto Lelis de
Souza, 87.00, 235 / 10247801, Douglas Antunis dos Santos, 87.00, 236 / 10000250, Elialdo Alves de Souza,
87.00, 237 / 10119115, Karla de Carvalho Vasconcellos, 87.00, 238 / 10114298, Stefani Contini Martinelli
Pereira, 87.00, 239 / 10085267, Karla Barbosa de Melo, 87.00, 240 / 10021218, Rubens Leite da Silva Neto,
87.00, 241 / 10266449, Ana Carolina de Oliveira Lancellotti, 87.00, 242 / 10349412, Franccis Rhallen Pereira
de Souza Cardoso, 87.00, 243 / 10004754, Luis Henrique Kamke, 87.00, 244 / 10182802, Edilson Soares Neri,
87.00, 245 / 10020769, Marcus Vinicius Franchi dos Santos, 87.00, 246 / 10202945, Lawrence Teixeira da
Silva, 87.00, 247 / 10072771, Alice Susanne Santana, 87.00, 248 / 10150763, Raquel Santos Goncalves de
Magalhaes,  87.00,  249 /  10036004,  Thais  Monteiro Predebon,  87.00,  250 / 10292995,  Pedro Henrique
Barlette Formiga, 87.00, 251 / 10144903, Tiago de Oliveira Neiva, 87.00, 252 / 10065444, Fernanda Flavia
Rios  dos  Santos,  87.00,  253  /  10206290,  Flavia  Araujo  Barbosa,  87.00,  254  /  10063133,  Edson Thiago
Ferreira dos Santos, 87.00, 255 / 10032352, Jose Wesley Rocha Fernandes, 86.00, 256 / 10052052, Caroline
Ayres da Silva Japiassu, 86.00, 257 / 10139278, Eder Viana Silva, 86.00, 258 / 10091592, Karla Vanessa
Nunes de Oliveira, 86.00, 259 / 10234714, Pedro Rafael Lima Vieira, 86.00, 260 / 10110176, Dalle Cristina de
Melo Marinho, 86.00, 261 / 10004888, Amanda Gomes Martins, 86.00, 262 / 10286934, Juliana Cordeiro
Nunes, 86.00, 263 / 10235241, Waldemar de Lima Silveira, 86.00, 264 / 10091739, Rafael Britto Figueiredo,
86.00, 265 / 10044806, Marina Marquez Machado, 86.00, 266 / 10026175, Witor Rodrigues da Silva Sousa,
86.00, 267 / 10148342, Tallys Henrique da Silva Teles, 86.00, 268 / 10040124, Laio Maia Cardoso, 86.00, 269
/ 10088172, Livia Larissa Batista e Silva, 86.00, 270 / 10054215, Jose Roberto Ferreira Machado, 86.00, 271 /
10145670, Adriel Costa Cardoso Ribeiro, 86.00, 272 / 10027255, Adelina da Penha Ribeiro, 86.00, 273 /
10117319, Roberto Silva Patricio, 86.00, 274 / 10096629, Michelly Crystian Scanzi Rodrigues, 86.00, 275 /
10297640, Tiago Augusto Galindo Valentim, 86.00, 276 / 10007784, Luisa Maria de Sousa Lima, 86.00, 277 /
10214447, Icaro Rafael Eustachio da Silva, 86.00, 278 / 10210083, Luiz Henrique Ribeiro Miranda, 86.00, 279
/ 10111793, Glaucia Alves da Silva, 86.00, 280 / 10213428, Nathalia Sena Andrade, 86.00, 281 / 10183893,
Raphael Laranjeiras Gomes de Oliveira, 86.00, 282 / 10076983, Josyverton Gomes Ferreira, 86.00, 283 /
10157042,  Raul  Lima  de  Oliveira,  86.00,  284  /  10078729,  Dayane  Souza  Saleme  Vieira,  86.00,  285  /
10220786, Manoel dos Santos Jurity, 86.00, 286 / 10011082, Joao Terencio Ribeiro de Souza, 86.00, 287 /
10077031, Patricia da Silva Almeda Sales, 86.00, 288 / 10005260, Joao Fernando Ramiro Arruda, 86.00,
289 / 10078413, Diego Henrique Pereira dos Santos,  86.00,  290 / 10297363,  Joao Alexandre de Souza,
86.00, 291 / 10160710, Anderson Siqueira da Silva, 86.00, 292 / 10012342, Marcos da Silva Dutra Junior,
86.00,  293 /  10012618,  Luise Gomes Vieira,  86.00,  294 /  10017959,  Laryssa Graziella  Rocha Batista de
Souza, 86.00, 295 / 10036543, Carlos Eduardo Martins dos Anjos, 86.00, 296 / 10084252, Renato Dutra da
Silva, 86.00, 297 / 10182429, Joao Chimello Netto, 86.00, 298 / 10237146, Tiago de Souza Oliveira, 86.00,
299 / 10003789, Maria Eduarda Almeida Acioli, 86.00, 300 / 10320633, Maria Ludmila Costa Ipiranga, 86.00,
301 / 10266718, Rodrigo Coradi Junior, 86.00, 302 / 10168314, Sarah Lira Mareth, 86.00, 303 / 10236531,
Raquel Bezerra de Godoy, 86.00, 304 / 10033566, Felipe Coelho do Carmo, 86.00, 305 / 10260958, Mario
Arthur  Francescon Wandroski,  86.00,  306 /  10052294,  Marcel  Lucca  Cordeiro  Magalhaes,  86.00,  307 /
10147934, Lais Cristyne Aguiar Rodrigues, 86.00, 308 / 10236463, Ligia Valeria Martins Gomes, 86.00, 309 /
10163051,  Jacqueline  Ligeiro,  86.00,  310 /  10000228,  Fernanda Tiberti  Santos,  86.00,  311 /  10114649,
Jadson Martins Benedito, 86.00, 312 / 10299534, Marilia Barbosa de Brito, 86.00, 313 / 10097160, Juliana
Cavalcante Parpinelli, 86.00, 314 / 10071258, Matheus Giovanni Vieira da Costa, 86.00, 315 / 10146837, Ana
Karine Martins Pinto,  86.00,  316 / 10050315, Mario Lopes Pontes Netto,  86.00,  317 / 10274861,  Hugo
Masayoshi Rocha Tsujimoto, 86.00, 318 / 10125507, Suzana Kafurety Santos Prado, 86.00, 319 / 10258305,
Aline Pacheco Silva, 86.00, 320 / 10297299, Silvana Marques da Silva, 86.00, 321 / 10288592, Francoise
Pires de Carvalho, 86.00, 322 / 10259389, Karine Sousa da Silva, 86.00, 323 / 10149673, Simone Caixeta
Ornelas, 86.00, 324 / 10257339, Rafael Rodrigues Lima, 86.00, 325 / 10033100, Alanna Vieira de Alencar,
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86.00, 326 / 10190664, Marcello Scarcela Pereira, 86.00, 327 / 10011405, Natalie Free Pedrosa Guimaraes,
86.00, 328 / 10016552, Rivanildo Nunes Bueno, 86.00, 329 / 10233493, Victor Daniel Gomes, 86.00, 330 /
10196859,  Victor  Correa  Goncalves,  86.00,  331 /  10103577,  Ernandes Matias  do  Amaral,  86.00,  332  /
10215057, Mariana Scherer Camargo, 86.00, 333 / 10072399, Pedro Henrique de Azevedo Silva, 86.00, 334 /
10058383, Marcela Chaves Cidrao Andrade, 86.00, 335 / 10178782, Joserlei Otone de Jesus Junior, 86.00,
336 / 10000796, Piettrice Dorsky Barroso Silva, 86.00, 337 / 10037712, Dieizon Marques da Silva, 86.00, 338
/ 10163623, Rosane dos Santos Teixeira, 86.00, 339 / 10280004, Luciana Paula Bottamedi Nunes, 86.00,
340 / 10029570, Eduardo Correia Adao da Silva, 86.00, 341 / 10045665, Wanderson Martins Licar da Silva,
86.00,  342  /  10000857,  Icaro  Fonseca  Oliveira,  86.00,  343  /  10120647,  Gabrielle  Louise  de  Oliveira
Goncalves, 86.00, 344 / 10028732, Mariana Ribeiro Queiroz de Almeida, 86.00, 345 / 10234251, Ludmila
Galdino Candido, 86.00, 346 / 10005583, Welligton Barros Veloso Junior, 86.00, 347 / 10050994, Jordan
Araujo de Alencar, 86.00, 348 / 10076723, Sarah Regina Dorea Cardoso, 86.00, 349 / 10178458, Ana Claudia
Silva Fernandes, 86.00, 350 / 10135503, Marina Cunha Marinho de Barros, 86.00, 351 / 10131674, Nayara
Brito Corado de Souza, 85.00, 352 / 10013245, Hiago Vangellis Carvalho da Silva, 85.00, 353 / 10070432,
Silmara de Sampaio Sousa, 85.00, 354 / 10158152, Vanderly Salvador de Queiroz, 85.00, 355 / 10072034,
Mauricio de Freitas Bento, 85.00, 356 / 10046854, Carolina de Abreu Jardim, 85.00, 357 / 10120050, Erick
Castro Vieira, 85.00, 358 / 10333457, Cleidimar do Nascimento Sousa, 85.00, 359 / 10025364, Francisco
Jose Fontenele dos Santos Filho, 85.00, 360 / 10293878, Roberto Pimentel da Paixao e Silva, 85.00, 361 /
10218343, Matheus de Carvalho e Neves, 85.00, 362 / 10000853, Alex Carlota de Oliveira, 85.00, 363 /
10260179, Wallas Oliveira de Castro, 85.00, 364 / 10263750, Gustavo de Araujo Pereira Dias, 85.00, 365 /
10225823, Renata Pullen Sousa, 85.00, 366 / 10183638, Douglas Fernandes Borges, 85.00, 367 / 10017948,
Marcelo  de  Assis  Alves,  85.00,  368 /  10142228,  Jasiel  Caeiro  Neto,  85.00,  369 /  10082328,  Camila  de
Medeiros  Escobar,  85.00,  370  /  10237896,  Leticia  do  Nascimento Silva,  85.00,  371 /  10027965,  Gilson
Douglas dos Anjos Marques, 85.00, 372 / 10166179, Felipe Xavier Brasil, 85.00, 373 / 10024454, Ana Paula
da Silva Coimbra, 85.00, 374 / 10160027, Mario Alves Junior, 85.00, 375 / 10200072, Alex Felipe Lanna de
Freitas, 85.00, 376 / 10063034, Lia Kelly de Santiago Girao, 85.00, 377 / 10025518, Pedro Henrique Mundel
da Silva, 85.00, 378 / 10055473, Paula Reginatto Bau, 85.00, 379 / 10123366, Bruna Panontini Brandi, 85.00,
380 / 10156301, Renata Lima de Menezes, 85.00, 381 / 10046441, Rodrigo Costa Lovisi Brasil, 85.00, 382 /
10174983, Camila Fernanda do Espirito Santo, 85.00, 383 / 10225219, Eliandra Isys Sandes Silva, 85.00,
384 / 10072466, Igor Cesar Machado de Carvalho, 85.00, 385 / 10235968, Leylane dos Santos Gimenes,
85.00, 386 / 10078470, Thiago Fernandes Beserra, 85.00, 387 / 10183656, Bruno Silva Barreto, 85.00, 388 /
10162296,  Ana  Maria  de  Sousa  Chagas,  85.00,  389  /  10203202,  Raira  Pacheco  Ribeiro,  85.00,  390  /
10208106,  Lucas  Pio Fernandes Lopes,  85.00,  391 /  10108499,  Valquiria  Oliveira Ghobad,  85.00,  392 /
10153418, Danilo Andrade Viana de Freitas, 85.00, 393 / 10065155, Jose Ataide Vicente de Lima Junior,
85.00, 394 / 10014785, Evelyse Araujo Castro, 85.00, 395 / 10127223, Alexandre Braz Ramos, 85.00, 396 /
10290096, Luciana de Moura Santos Nogueira Rego, 85.00, 397 / 10181781, Samuel Luiz da Silva, 85.00, 398
/ 10002827, Erika Rayanne Silva Borges, 85.00, 399 / 10054368, Saulo Armando de Oliveira, 85.00, 400 /
10135448,  Ana  Cristina  Monteiro  Vieira,  85.00,  401  /  10074124,  Naiana  Sestrem Ochoa,  85.00,  402  /
10088973, Ariadne Carvalho de Sousa Oliveira, 85.00, 403 / 10036976, Alysson Vieira Pacheco, 85.00, 404 /
10194927,  Mauricio  Farias  Alves,  85.00,  405  /  10135352,  Caroline  Dornelles  Peressutti,  85.00,  406  /
10115141, Lucas dos Santos Rodrigues, 85.00, 407 / 10041988, Camila Santos Dias, 85.00, 408 / 10225791,
Gustavo Tallarida Serra Pereira, 85.00, 409 / 10027183, Victor Mauricio Limeira de Miranda, 85.00, 410 /
10172776, Patricia Lopes Dannebrock, 85.00, 411 / 10059391, Diego Xavier Leite, 85.00, 412 / 10166852,
Josemberg Reboucas de Moura, 85.00, 413 / 10160960, Deborah Vieira Varela, 85.00, 414 / 10110002, Lilian
Cristiane da Silva Medeiros, 85.00, 415 / 10246944, Rodrigo Pereira Pais, 85.00, 416 / 10161061, Andreza
Silva Fernandes Araujo,  85.00,  417 / 10205129,  Edson de Andrade Cruz Rodrigues  Junior,  85.00,  418 /
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10174371, Raianne Liberal  Coutinho, 85.00, 419 / 10014542, Epitacio Borges Dantas Neto, 85.00, 420 /
10291806, Thomas Correia Martinez Santana, 85.00, 421 / 10256567, Victor Carvalho Louzada, 85.00, 422 /
10052824, Renata Delfino Brito, 85.00, 423 / 10020730, Ruth Oliveira Feitosa, 85.00, 424 / 10025071, Joana
Darc Gomes Oliveira, 85.00, 425 / 10157417, Michelle de Almeida Goulart, 85.00, 426 / 10156835, Mayumi
Carolina Miyahira da Silva, 85.00, 427 / 10009714, Rosiane Fabiola da Silva, 85.00, 428 / 10019268, Ana
Maria Dib, 84.00, 429 / 10099766, Marcos Celio Oliveira dos Santos, 84.00, 430 / 10160352, Juliana Alencar
Araujo, 84.00, 431 / 10210319, Marcelo de Jesus Veiga, 84.00, 432 / 10184460, Thiago Carneiro dos Santos,
84.00, 433 / 10128715, Andre Spencer de Souza Holanda, 84.00, 434 / 10119290, Patricia Souza Furtado,
84.00, 435 / 10147453, Filipe Costa Paz, 84.00, 436 / 10039728, Kelly Cristina Rodrigues Rosa Silva, 84.00,
437  /  10025142,  Antonio  Carlito  Souza,  84.00,  438  /  10044418,  Claudio  Rodrigues  Lino,  84.00,  439  /
10208537, Saulo Teixeira dos Santos, 84.00, 440 / 10309044, Fernando Henrique de Jesus Santos, 84.00,
441 / 10130093, Rayssa Vieira de Assis, 84.00, 442 / 10251285, Ricardo Angelo de Araujo Ventura, 84.00,
443 / 10048351, Alcides da Rocha Sousa Neto, 84.00, 444 / 10161823, Jessica Catunda Vidal, 84.00, 445 /
10169668, Bruno Venancio do Prado, 84.00, 446 / 10050291, Henrique Cesar da Silva Araujo, 84.00, 447 /
10296887, Artur Martins Moura, 84.00, 448 / 10039580, Lana Cristina Silva Martins, 84.00, 449 / 10070042,
Virginia de Aguiar Rocha, 84.00, 450 / 10013186, Luiz Carlos Vieira Xavier, 84.00, 451 / 10234026, Marcos de
Oliveira Paredes, 84.00, 452 / 10216858, Marilene Espindola Santana, 84.00, 453 / 10276515, Carla Rejane
Silva Campos, 84.00, 454 / 10094199, Edneuton Souza Silva Martins, 84.00, 455 / 10183436, Thiago da Silva
Soares,  84.00,  456  /  10239200,  Juliana  Cruz  Rego,  84.00,  457  /  10006894,  Ana  Clara  Ribas  Braile
Przewodowska, 84.00, 458 / 10054567, Priscila Rodrigues dos Santos, 84.00, 459 / 10064174, Bruno Luis
Carvalho de Araujo,  84.00, 460 / 10249241, Nathalia Feitosa de Franca,  84.00, 461 / 10197975, Arthur
Rocha de Almeida Lima, 84.00, 462 / 10154187, Erica Beatriz Costa Colares, 84.00, 463 / 10183700, Gabriela
Jorge  de  Novaes,  84.00,  464  /  10153746,  Wallisson  Kelvin  Marques  da  Costa,  84.00,  465  /  10101174,
Leonardo Antonio Passos, 84.00, 466 / 10103456, Polyana Evaristo Goncalves, 84.00, 467 / 10102781, Jonas
Gomes de Castro, 84.00, 468 / 10181247, Fernanda Martins Torres, 84.00, 469 / 10044857, Deborah de
Castro Soares, 84.00, 470 / 10115861, Tatiana Fajardo Oliveira, 84.00, 471 / 10167546, Douglas Souza Reis,
84.00, 472 / 10001890, Luciane Marques de Oliveira, 84.00, 473 / 10299427, Elmar Ernani de Magalhaes
Cardozo Silva, 84.00, 474 / 10177495, Icaro Hendrix Borges de Medeiros, 84.00, 475 / 10231976, Ulysses
Soares dos Santos, 84.00, 476 / 10003012, Denise Schafran, 84.00, 477 / 10011664, Thawan Magalhaes
Ventura, 84.00, 478 / 10140956, Sheyla Patricia da Silva Travassos, 84.00, 479 / 10085504, Rafael Barbosa
Faria,  84.00,  480 / 10173882,  Antonio Marcio da Silva Brito,  84.00,  481 /  10214308,  Bruno Wanderley
Bezerra Tavares,  84.00,  482 / 10059724,  Mauricio Santiago Coelho,  84.00,  483 /  10125043,  Joel  Junior
Sousa, 84.00, 484 / 10034898, Judson Lemos de Morais, 84.00, 485 / 10084485, Caroline Lopes Urrutia
Corrales, 84.00, 486 / 10084097, Patrick da Silva Lelis, 84.00, 487 / 10105080, Guilherme Caetano Barreto,
84.00, 488 / 10013232, Andrea Alves da Costa Bastos, 84.00, 489 / 10012406, Leandro Souza Juvenil, 84.00,
490 / 10272878, Graciane de Medeiros Schmidt, 84.00, 491 / 10125319, Cyntia Larisse Silva da Fonseca,
84.00, 492 / 10149789, Danillo Rodrigues de Souza, 84.00, 493 / 10238708, Rodrigo Duarte de Freitas,
84.00, 494 / 10184270, Natalia Modesto Mariano, 84.00, 495 / 10116336, Diogo Trindade Ribeiro, 84.00,
496 / 10196325, Luana Goncalves de Sousa, 84.00, 497 / 10040165, Jose Eduardo Pontes Monteiro, 84.00,
498 / 10064390, Bruno Paes de Queiroz Ribeiro, 84.00, 499 / 10091676, Sheilliane Cecilia Arnaud Fontes,
84.00, 500 / 10159406, Arley Rocha de Sevilha, 84.00, 501 / 10182873, Emmanuel Feliphy Moreira Gomes,
84.00, 502 / 10004612, Samir Oliveira dos Santos, 84.00, 503 / 10000675, Alessandra Francisca Rodrigues
Galdino, 84.00, 504 / 10028604, Karolina do Nascimento Pereira, 84.00, 505 / 10154238, Uiara Ferreira
Saraiva Cerqueira, 84.00, 506 / 10064874, Marcelo de Lima, 84.00, 507 / 10058558, Janilze Chaves Oliveira,
84.00, 508 / 10093433, Arthur Neves Monteiro, 84.00, 509 / 10246666, Luiz Fernando Tavares Cardoso da
Silva, 84.00, 510 / 10080792, Marcelo de Farias Goulart, 84.00, 511 / 10097634, Elica Rocha Rodrigues,
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84.00, 512 / 10090063, Marcos Vinicius Costa Domingues da Silva, 84.00, 513 / 10114725, Maria Augusta
Ferreira Schult  Pereira,  84.00,  514 /  10312533,  Renata Angelica  Cristina  Gontijo  de Lima,  84.00,  515 /
10330600, Paulo Henrique Silva de Almeida, 84.00, 516 / 10264776, Luiz Guilherme da Silveira Melo, 84.00,
517 / 10154118, Maria Thereza Silva de Almeida, 84.00, 518 / 10033381, Loianny Jessica Pereira Guedes,
84.00, 519 / 10034620, Pedro Lucas Cardoso Casas Novas, 84.00, 520 / 10047537, Luiz Gustavo de Oliveira
Sales, 84.00, 521 / 10143958, Gustavo Chagas da Silva, 84.00, 522 / 10337928, Caio Naves Oliveira, 84.00,
523 / 10015040, Joyce Rodrigues de Araujo Silva, 84.00, 524 / 10176696, Leonardo Serruya Mendes, 84.00,
525  /  10092068,  Rosemar  Sena  Damacena,  84.00,  526  /  10193858,  Eduardo  Cechinel,  84.00,  527  /
10191256, Liliane da Silva Guimaraes, 84.00, 528 / 10276084, Hercules Macario dos Santos Filho, 84.00, 529
/ 10148306, Ana Ines de Jesus Vieira, 84.00, 530 / 10123911, Felipe Matheus Brandao Simao, 84.00, 531 /
10145448, Aline Cristina Cunha Pereira da Silva, 84.00, 532 / 10126023, Tanniely de Jesus Sousa Silva, 84.00,
533 / 10213984, Matheus Paiva Silva, 84.00, 534 / 10196467, Thiago da Silva Carneiro Monteiro, 84.00,
535 / 10010049, Renan Mendonca de Almeida, 84.00, 536 / 10088233, Tatiane de Sousa Matias, 84.00,
537 / 10054024, Bruna Neves do Nascimento, 84.00, 538 / 10027871, Caio Cesar Gomes Paulino da Silva,
84.00, 539 / 10260190, Maria Izabella Pedroza Burgos, 84.00, 540 / 10141662, Isadora Santos Cavalcanti,
84.00, 541 / 10225125, Gabriel  Malheiros Teodoro, 84.00, 542 / 10141956, Rose Maziero, 84.00, 543 /
10064274, Rayana Leyde da Costa, 84.00, 544 / 10291853, Josiel Lopes dos Santos, 84.00, 545 / 10076861,
Pedro Lucas Elesbao Barbosa, 84.00, 546 / 10061097, Marcus Vinicius Vitral Couto Pereira, 84.00, 547 /
10040807,  Denilson dos Santos  Firmino,  84.00,  548 /  10015197,  Marcelino Flavio e Silva,  84.00,  549 /
10077772, Antonio Fernando Prescholdt Oliveira, 84.00, 550 / 10286297, Danillo Fernandes Pereira, 84.00,
551 / 10016995, Jaderson Craveiro Melo, 84.00, 552 / 10202942, Marcia Imaculada da Silva, 84.00, 553 /
10080278, Lorenna Candido de Oliveira Guimaraes, 84.00, 554 / 10072228, Juliana Cortes de Paiva, 84.00,
555 / 10189726, Yan Nunes Rangel Costa, 84.00, 556 / 10064431, Ana Marisa Ferreira Passagli, 84.00, 557 /
10266284, Thiago Augusto Ferreira e Silva, 84.00, 558 / 10054707, Savio Modesto Ribeiro, 84.00, 559 /
10041924, Leonardo Pereira de Albuquerque, 84.00, 560 / 10043970, Laila Soares de Araujo, 84.00, 561 /
10005632, Filipe Caldas Luna, 84.00, 562 / 10125155, Amanda Machado Marques, 84.00, 563 / 10337237,
Walkiria Ozorio Correa, 84.00, 564 / 10068110, Pedro Henrique Costa Souza, 84.00, 565 / 10172760, Talita
Avila Lucena, 84.00, 566 / 10035002, David de Lima Moraes, 84.00, 567 / 10052240, Caroline Rodrigues de
Sousa, 84.00, 568 / 10151156, Alisson Natal Alves de Sousa, 84.00, 569 / 10165602, Joao Bosco Lacerda da
Silva, 84.00, 570 / 10121064, Anderson Jorge Dias Cordeiro, 84.00, 571 / 10222419, Diogenes Samuel Lemos
Soares Cosme, 84.00, 572 / 10313667, Joselmo Alberto Cabral Junior, 84.00, 573 / 10018357, Renan Amaral
Eliseu,  84.00,  574  /  10086050,  Jhonnys  Goncalves  da  Silva,  84.00,  575  /  10164563,  Reinaldo  Alencar
Domingues, 84.00, 576 / 10045451, Isabel Se Oh, 84.00, 577 / 10137689, Jose Humberto Pinheiro Junior,
84.00, 578 / 10054044, Renan Vieira Machado, 84.00, 579 / 10198360, Marina Linhares Gomes Lemos,
84.00,  580  /  10284124,  Henrique  Tissianel  Heleno,  84.00,  581  /  10087061,  Flavia  Inhae  Medeiros  de
Carvalho Silva, 83.00, 582 / 10145769, Jiddu Abilio Mangueira, 83.00, 583 / 10051945, Miguel Luis dos
Santos, 83.00, 584 / 10169584, Aurea da Silva Farias, 83.00, 585 / 10145336, Fellipe Silva Albuquerque,
83.00, 586 / 10043334, Lucas Macedo Almeida, 83.00, 587 / 10265342, Carla Fernandes Diniz, 83.00, 588 /
10215437,  Alison  Rodrigues  da  Silva,  83.00,  589  /  10244413,  Daniel  Nascimento  Souza,  83.00,  590  /
10050926, Marcela Monteze Padilha Ramos, 83.00, 591 / 10159971, Mario Sergio de Jesus Silva, 83.00,
592 / 10120739, Bruno Rodrigues Azevedo, 83.00, 593 / 10328708, Mauricio de Souza Santos, 83.00, 594 /
10059882, Catarina Tenorio de Cerqueira,  83.00, 595 / 10000394, Julia Gomes da Silveira, 83.00, 596 /
10034807, Rafaela Prado Zampier, 83.00, 597 / 10221710, Sofia Campos Sampaio, 83.00, 598 / 10140059,
Taina da Cunha Luz,  83.00,  599 /  10017705,  Bruno Porto Carvalho,  83.00,  600 /  10008414,  Guilherme
Ribeiro Sampaio,  83.00,  601 /  10084537,  Andressa Moreira Martins  de Aguiar,  83.00,  602 /  10001762,
Marcos Rafael Pinheiro de Moura, 83.00, 603 / 10169868, Saulo Wegermann Nunes, 83.00, 604 / 10033420,
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Wellington Pessoa Vasconcelos  Junior,  83.00,  605 / 10063617,  Marina Ferreira Paz Rebua,  83.00,  606 /
10205527, Maria Rita Silva, 83.00, 607 / 10114303, Moises da Cruz Vieira, 83.00, 608 / 10126150, Victor
Gabriel de Aquino e Silva, 83.00, 609 / 10028718, Anne Liege Silva dos Santos, 83.00, 610 / 10156661,
Renato de Oliveira Machado, 83.00, 611 / 10266710, Andressa Tenorio da Silva, 83.00, 612 / 10000363,
Gesiel Santos Soares, 83.00, 613 / 10244427, Cleber Pirro de Santa Clara Junior, 83.00, 614 / 10013159,
Natalia Thamise Freitas Barros, 83.00, 615 / 10006782, Anderson Martins Soares, 83.00, 616 / 10143589,
Jaqueline Olimpio da Silva, 83.00, 617 / 10151560, Jairo Lima da Silva, 83.00, 618 / 10020404, Bruno Vieira
de Souza, 83.00, 619 / 10034826, Roberto Vieira de Lima Filho, 83.00, 620 / 10022074, Ayrton Ferreira
Barros, 83.00, 621 / 10192862, Gabriela Silva Ludugero, 83.00, 622 / 10268644, Andryani Piacini, 83.00,
623 / 10343382, Ana Carolina Sarmento Peluso de Siqueira, 83.00, 624 / 10135388, Glaydes da Cunha Melo,
83.00, 625 / 10197058, Roberta Garcia Bessa, 83.00, 626 / 10038167, Maria da Conceicao de Oliveira, 83.00,
627 / 10068531, Odilon Mariz de Lima, 83.00, 628 / 10212546, Alessandra Bezerra Fernandes, 83.00, 629 /
10085702, Andre dos Santos Silva, 83.00, 630 / 10123685, Thais Helana Silva Sousa, 83.00, 631 / 10067426,
Leonardo de  Almeida  Wright,  83.00,  632  /  10016085,  Diego  Rodrigo  Andrade  de  Barros,  83.00,  633  /
10019388,  Jucelino  Ferreira  de  Brito  Junior,  83.00,  634  /  10266773,  Edimar  Araujo  Lima,  83.00,  635  /
10106840,  Priscila Amorim Pessoa,  83.00,  636 /  10207138,  Julyane Laine Gomes da Silva,  83.00,  637 /
10132786, Mayara Dourado Montalvao, 83.00, 638 / 10016601, Daniela de Oliveira Mendes, 83.00, 639 /
10265509, Barbara Raslan Versiani, 83.00, 640 / 10019655, Paula Wagner Grossi, 83.00, 641 / 10099930,
Luiz Gustavo Correa Toloza, 83.00, 642 / 10090104, Bruno Araujo Lopes, 83.00, 643 / 10075821, William
Ricardo Costa Junior, 83.00, 644 / 10116029, Bruno Silva Ferreira de Melo, 83.00, 645 / 10040607, Andrea
Moreira  Wood  de  Oliveira,  83.00,  646  /  10141863,  Marco  Antonio  Bomtempo  Ribeiro,  83.00,  647  /
10012525,  Vitor  de Castro Nobre,  83.00,  648 / 10352535,  Gisele Ferraz  Cavalcanti  Neves,  83.00,  649 /
10166807, Juliana Frazao Campos, 83.00, 650 / 10044267, Igor Vinhal Nepomuceno, 83.00, 651 / 10310900,
Thais Pereira Costa, 83.00, 652 / 10240247, Tatiana Bevilacqua Rabello, 83.00, 653 / 10040194, Sidneia
Fonseca Melo, 83.00, 654 / 10097027, Rafaela Nunes Madureira, 83.00, 655 / 10059831, Lidiane Beatriz
Piotto Gomes, 83.00, 656 / 10316341, Isadora Oliveira Diogenes Moura, 83.00, 657 / 10071294, Marcelo
Lirio Alves, 83.00, 658 / 10018987, Larissa Domingos Reis, 83.00, 659 / 10117312, Shirley Cedro Ramos,
83.00, 660 / 10054023, Senny Santos Trindade, 83.00, 661 / 10114109, Luiza Marquez Socha, 83.00, 662 /
10010911, Lucas dos Santos Rodrigues, 83.00, 663 / 10106490, Eliezel Liess, 83.00, 664 / 10166724, Priscila
da Silva Alves,  83.00,  665 /  10228749,  Danielle  Carvalho Assuncao,  83.00,  666 /  10311079,  Regina  de
Andrade Batista, 83.00, 667 / 10084667, Gelson Antonio Santos do Nascimento, 83.00, 668 / 10350298,
Davi Ferreira da Silva, 83.00, 669 / 10138996, Raphael Sinedino de Sousa, 83.00, 670 / 10189336, Mario
Alberto Biondo Goncalves, 83.00, 671 / 10301641, Gustavo Brasil Romao e Silva, 83.00, 672 / 10218750,
Glauco  Soares  Alcantara  Nascimento,  83.00,  673  /  10150211,  Bruna  Bernardes  Queiroz,  83.00,  674  /
10091902, Pedro Lucas Queiroz Silva, 83.00, 675 / 10245641, Soraia Conceicao dos Santos Nascimento,
83.00, 676 / 10134155, Criz Regina Aragao de Sa Santana, 83.00, 677 / 10216576, Leonardo Alberti Groba,
83.00, 678 / 10170992, Ana Clara Pova Mendes, 83.00, 679 / 10213699, Yago Pinheiro de Oliveira, 83.00,
680 / 10114262, Camila Ariadne Souza de Freitas Fernandes, 83.00, 681 / 10119746, Marina Cinthia de
Oliveira Dantas, 83.00, 682 / 10162877, Ivy Renata Moretto, 83.00, 683 / 10065740, Matheus Pinto Souza,
83.00, 684 / 10047889, Ana Carolina Santos de Oliveira, 83.00, 685 / 10004789, Jocielder Alberto dos Reis,
83.00, 686 / 10076265, Evelyn Cristina Souza da Silva, 83.00, 687 / 10271537, Anna Gabriela da Cunha
Souza, 83.00, 688 / 10225492, Jeane Yasmin Agripino Ferreira dos Santos, 83.00, 689 / 10080027, Nadya
Silva Alves, 83.00, 690 / 10051419, Leonardo Narcizo de Jesus Silva, 83.00, 691 / 10320179, Marcela Maia
Magalhaes, 83.00, 692 / 10136816, Marcos Jose Cabral das Neves, 83.00, 693 / 10212621, Roberto Isaac
Newton Lima Rodrigues,  83.00,  694 /  10006597,  Natalia  Nunes de Souza,  83.00,  695 / 10091416,  Ana
Carolina Figueiredo Santos, 83.00, 696 / 10201711, Eline Cinara de Moraes Felix, 83.00, 697 / 10005108,
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Manuella dos Santos Oliveira, 83.00, 698 / 10198240, Antonia Cristina de Andrade Santos, 83.00, 699 /
10273057,  Angela  Rocha  de  Menezes,  83.00,  700  /  10033197,  Kettilly  Ingrid  de  Queiroz,  83.00,  701  /
10196474,  Sabrina  Alhadef  Ribeiro,  83.00,  702  /  10029205,  Joao Lucas  Portela  Bandeira,  83.00,  703  /
10014076, Huanda Geovannia da Silva Oliveira, 82.00, 704 / 10087215, Rejane de Martins e Pinheiro, 82.00,
705 / 10074686, Bruno Alex Formiga, 82.00, 706 / 10097123, Paullo Kaique Moura Cronemberger, 82.00,
707 / 10232535, Rodrigo Nasser Vilela, 82.00, 708 / 10196215, Daisy Trindade de Souto Araujo, 82.00, 709 /
10012597, Joao Claudio de Souza Simoes, 82.00, 710 / 10149616, Isabela Caroline Franca Santos, 82.00, 711
/ 10061555, Jesse Ferraz Vieira, 82.00, 712 / 10304710, Bianca Josetti da Cunha, 82.00, 713 / 10067416,
Caroline  Gomes  Prado,  82.00,  714  /  10133352,  Luisa  Barros  Pimenta,  82.00,  715  /  10200066,  Raissa
Machado da Silva, 82.00, 716 / 10165902, Wendel Pereira de Lira, 82.00, 717 / 10164455, Valeska de Souza
Almeida, 82.00, 718 / 10053590, Thiago Carvalho Cavati, 82.00, 719 / 10198108, Andrea Lara Costa Sena,
82.00, 720 / 10200022, Luiz Fernando Santiago de Sousa, 82.00, 721 / 10255831, Aline Vieira de Souza,
82.00, 722 / 10219018, Juliana Mara de Oliveira Castro, 82.00, 723 / 10074121, Priscilla Luz Otoni, 82.00,
724 / 10168368, Gustavo Junqueira de Queiroz, 82.00, 725 / 10172241, Carlos Guilherme Faro Graterol,
82.00, 726 / 10126035, Talita Guieiro Ribeiro Rocha, 82.00, 727 / 10075768, Andre Ruiz Evelim, 82.00, 728 /
10098780, Francisco Janio de Franca Prudencio, 82.00, 729 / 10296779, Debora Ferreira Lima, 82.00, 730 /
10281926, Alexandre Junior Fracaro, 82.00, 731 / 10140205, Pamella Rodrigues de Almeida, 82.00, 732 /
10229780, Thaynara Bandeira Chagas, 82.00, 733 / 10249811, Ana Caroline Amaral Pereira, 82.00, 734 /
10182416, Renata Arraes Duarte, 82.00, 735 / 10002483, Flavio Felinto Moura, 82.00, 736 / 10146423,
Nathalia Weyl Costa Campos, 82.00, 737 / 10092244, Lucas Raphael de Oliveira Pereira e Silva, 82.00, 738 /
10180917, Lucas da Silva Antunes de Almeida, 82.00, 739 / 10156887, Victor Ramon Goncalves Ferreira,
82.00, 740 / 10242530, Erika Alves da Silva, 82.00, 741 / 10047948, Diego Chargal Martins Diniz Gomes,
82.00, 742 / 10148056, Veronica Pereira Oliveira, 82.00, 743 / 10251354, Carolina Medeiros Couto, 82.00,
744 / 10008232, Lucas Costa da Silva Carvalho, 82.00, 745 / 10053281, Jade Dias da Silva, 82.00, 746 /
10094635, Amos Mota Sobrinho, 82.00, 747 / 10172798, Giuliana de Abreu Correa, 82.00, 748 / 10167563,
Radameres Gomes Barbosa, 82.00, 749 / 10275571, Valdenize Guarino dos Santos de Castro, 82.00, 750 /
10267278, Alex de Jesus Leite Pereira, 82.00, 751 / 10195092, Josiani Cristina Silva de Menezes, 82.00, 752 /
10174433,  Estefane  Dias  Vila  Verde,  82.00,  753  /  10199716,  Danilo  Montenegro  Pola,  82.00,  754  /
10194743, Jose Marcos Ferreira dos Santos, 82.00, 755 / 10164077, Denys Eduardo Jesus Magalhaes, 82.00,
756 /  10189087,  Berllany Mourao do Nascimento,  82.00,  757 /  10294294,  Christiano Asano Nishikawa,
82.00, 758 / 10159292, Francisco Renan Wagner Ximenes Paiva, 82.00, 759 / 10271197, Janieide Domingos
da Silva, 82.00, 760 / 10164443, Diego Amaral Silva, 82.00, 761 / 10309715, Paulo Henrique Cunha Soares,
82.00, 762 / 10314310, Camila Vianna Pinheiro de Carvalho, 82.00, 763 / 10337176, Gabriel Costa Cardiano,
82.00, 764 / 10307492, Melisa Adriana Silva Pimenta, 82.00, 765 / 10305839, Leandro Lima de Paula, 82.00,
766 / 10230836, Felipe Augusto Marques Oliveira Gomes, 82.00, 767 / 10084613, Flavia Aparecida Vieira,
82.00, 768 / 10182100, Luana Fernanda Soares de Sousa, 82.00, 769 / 10086220, Stefan Furtado Chodachi,
82.00, 770 / 10189077, Priscilla Machado de Almeida, 82.00, 771 / 10292291, Julia Duarte di Tullio, 82.00,
772 / 10354390, Sergio Aparecido Espigar Junior, 82.00, 773 / 10028472, Leticia Ribeiro Queiroz de Almeida,
82.00, 774 / 10094872, Janio Flavio da Silva, 82.00, 775 / 10039437, Marcia Xavier de Faria, 82.00, 776 /
10237616,  Jefferson Rodrigues Moreira Barreto, 82.00,  777 / 10197204, Maria Gabrielle Celestino Dias,
82.00, 778 / 10000346, Jenyffer Vieira, 82.00, 779 / 10163850, Vanessa Meirelles Bogalho Moita, 82.00, 780
/ 10240873, Flavia Ferreira da Silva, 82.00, 781 / 10225339, Andressa Vieira Silva, 82.00, 782 / 10064166,
Cristiane Leite Gouvea, 82.00, 783 / 10125648, Adriano Duarte Cassoli, 82.00, 784 / 10136116, Paulo Vitor
de Oliveira Gobbato, 82.00, 785 / 10168234, Guilherme Noronha Evangelista, 82.00, 786 / 10033594, Ane
Elise Stopassoli,  82.00,  787 / 10051907,  Danyel  dos Santos  Pinto,  82.00,  788 / 10003412,  Omar Carlos
Furtado, 82.00, 789 / 10179995, Maicon Miranda de Jesus, 82.00, 790 / 10191653, Alexandre da Costa
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Pessoa, 82.00, 791 / 10112021, Antonio Redeglan Ribeiro de Araujo, 82.00, 792 / 10038937, Priscilla Alves
Luccas Nacacio Ricardo Simao, 82.00, 793 / 10060571, Marcos Vinicius Fernandes de Freitas, 82.00, 794 /
10221462,  Thiago Goncalves  Guimaraes  de Aguiar,  82.00,  795 /  10011563,  Carlos  Alberto Braga Abreu
Junior, 82.00, 796 / 10006010, Dyego Rivando Lima de Melo, 82.00, 797 / 10057542, Antonio Mateus de
Sousa e Silva, 82.00, 798 / 10159517, Aiana Rocha do Nascimento, 82.00, 799 / 10002679, Angelica Rosana
de Oliveira Lott,  82.00, 800 / 10049886, Vanise dos Reis Sousa da Costa, 82.00, 801 / 10004622, Moab
Pereira Santana, 82.00, 802 / 10077278, Carina Maia de Castro Mundim, 82.00, 803 / 10261237, Leila Maria
de Sampaio Aracao,  82.00,  804 /  10031423,  Leticia Rodrigues  da Costa,  82.00,  805 /  10244647,  Bruno
Famini Collares Leite, 82.00, 806 / 10006065, Alan Silva Bispo, 82.00, 807 / 10126054, Francisco de Assis
Lopes de Sousa Filho, 82.00, 808 / 10212776, Karina Moraes Franco,  82.00, 809 / 10255538, Leonardo
Severino Prado, 82.00, 810 / 10123840, Juliana Coelho Medina, 82.00, 811 / 10127529, Carina Targueta
Lameiras,  82.00,  812  /  10339030,  Aline  Ketillen  Rodrigues  Simeao,  82.00,  813  /  10252725,  Elizabeth
Azevedo  de  Araujo,  82.00,  814  /  10195195,  Pedro  Henrique  Casimiro  da  Costa  Martins,  82.00,  815  /
10077889, Liz Vasconcelos Cruz Silva, 82.00, 816 / 10284794, Nasser Samir Alkmim, 82.00, 817 / 10084829,
Mateus Dias Nunes, 82.00, 818 / 10101733, Marcio Antonio Teixeira, 82.00, 819 / 10051802, Suzana Pereira
de Melo Borges Caixeta,  82.00,  820 / 10003005,  Lucidalva Silva Rosa, 82.00, 821 / 10053929, Thammy
Coutinho  dos  Santos,  82.00,  822  /  10184735,  Fabio  Libardi,  82.00,  823  /  10033652,  Lidiane  Barros
Cavalcante,  82.00, 824 / 10041987,  Cecilia Franklin Ferreira,  82.00, 825 / 10118670,  Victor Lopes Cruz,
82.00,  826  /  10020394,  Fabricia  Drosdoski  Ferreira  da  Silva,  82.00,  827  /  10041759,  Beatriz  Alves  de
Mancilha, 82.00, 828 / 10057650, Marcos Oliveira de Souza, 82.00, 829 / 10147253, Paulo de Souza da Silva,
82.00, 830 / 10290883, Eudy Nery Cesar, 82.00, 831 / 10211572, Carina Estephany Ferreira, 82.00, 832 /
10114723, Hellen Garcia Silveira Pereira, 82.00, 833 / 10013005, Paulo Batalha Goncalves Sobrinho, 82.00,
834 / 10117504, Jessica de Melo Barbosa, 82.00, 835 / 10157163, Vitor Nogueira dos Santos Silva, 82.00,
836 / 10275383, Larissa Nunes Mota, 82.00, 837 / 10209940, Marcos Vinicius Soares do Nascimento, 82.00,
838 / 10235132, Julio Fernando Queiroz Machado, 82.00, 839 / 10103399, Carolina de Abreu Dias Costa,
82.00,  840 /  10134382,  Davi  Rodrigues  de Mesquita,  82.00,  841 /  10241702,  Laura  Cristina Lobato  de
Olivindo, 82.00, 842 / 10195118, Carolina Sousa Santos, 82.00, 843 / 10236753, Ana Carolina Lopes Starling,
82.00, 844 / 10089135, Viniciu do Espirito Santo, 82.00, 845 / 10209187, Jonnatha Felix de Oliveira, 82.00,
846 / 10108928, Fernanda de Sousa Mota, 82.00, 847 / 10139212, Fernanda Queiroz Lima, 82.00, 848 /
10075288, Valeria Cristina de Souza e Melo, 82.00, 849 / 10180260, Ana Beatriz Nascimento dos Santos,
82.00, 850 / 10173217, Daniel de Almeida Dallariva, 82.00, 851 / 10155792, Jessica Hellen Costa de Sant
Ana, 82.00, 852 / 10320181, Caroline Barbosa Alves, 82.00, 853 / 10112134, Eduardo Lucero Mughrabi,
82.00, 854 / 10112859, Joao Ricardo Fraga Vieira, 82.00, 855 / 10364694, Joao Gabriel Kmiciak dos Santos
Goncalves, 82.00, 856 / 10346067, Susana Souza Oliveira, 82.00, 857 / 10151889, Lorena Braga Bortoletto,
82.00, 858 / 10074145, Paula Danielle Matheus, 82.00, 859 / 10016293, Raphael Barbosa Cruvinel, 82.00,
860 / 10014468, Angela Cristina Bet, 82.00, 861 / 10004303, Rennan Hiago Santana da Rocha, 82.00, 862 /
10007927,  George dos Santos  Junior,  82.00,  863 /  10249211,  Ronaldo Gomes de Oliveira,  82.00,  864 /
10226663, Lorrana Rezzieri, 82.00, 865 / 10144070, Lilian Akamine Cezar, 82.00, 866 / 10059539, Luciana de
Carvalho Pascoal,  82.00, 867 / 10035755, Thiago Leao Pires,  82.00, 868 / 10024290, Joana Tassiana de
Carvalho Santos, 82.00, 869 / 10149345, Leonardo Cunha Muller, 82.00, 870 / 10154573, Clivania Gleysa
Moura da Silva, 82.00, 871 / 10115096, Priscila Romero Freire, 82.00, 872 / 10185274, Lucas Oliveira de
Jesus Almeida, 82.00, 873 / 10201802, Marcella Rubia Araujo Oliveira, 82.00, 874 / 10256800, Tiago de
Moraes Nogueira, 82.00,  875 / 10001639, Mozart  Silveira de Araujo Neto,  82.00,  876 / 10118914, Ana
Carolina de Leles Rodrigues, 82.00, 877 / 10052541, Danielli de Jesus Dias, 82.00, 878 / 10207658, Bruna da
Silva Teixeira, 82.00, 879 / 10130366, Marina Saleme de Menezes, 82.00, 880 / 10002872, Jose Adriano de
Sousa, 82.00, 881 / 10090437, Aline Silva Noleto, 82.00, 882 / 10289317, Clarice Rocha Ribeiro, 82.00, 883 /
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10037863, Fernando Barcelos Santos, 82.00, 884 / 10227916, Igor Matos de Freitas Morais, 82.00, 885 /
10293476, Gisele Leticia de Borba, 82.00, 886 / 10233827, Daiana de Abreu Costa da Silva, 82.00, 887 /
10032436, Matheus Cazeca Oliveira Ferreira, 82.00, 888 / 10149539, Vitor Paiva de Oliveira, 82.00, 889 /
10287860, Luciano Dartora, 82.00, 890 / 10215234, Rodrigo Mascarenhas Amorim, 82.00, 891 / 10011260,
Juberto  Pacheco  Ferreira,  82.00,  892  /  10309853,  Andressa  Lustosa  Teixeira  de  Moraes,  82.00,  893  /
10229203, Alisson Bruno Oliveira de Lima, 82.00, 894 / 10025312, Allan Breno Santos Pereira, 82.00, 895 /
10275222, Andre Lucas Demetrio de Almeida, 82.00, 896 / 10271876, Mariana Furlan Barbosa, 82.00, 897 /
10153353, Jorge Mauro Carvalho Rezende de Souza, 81.00, 898 / 10117810, Alexandre Portela Santana,
81.00, 899 / 10299541, Ewerthon Marques, 81.00, 900 / 10117162, Tamisa Correa da Costa Rocha, 81.00,
901 / 10005353, Yvves Louramth Leite Pereira, 81.00, 902 / 10234918, Zilda Karla Cavalcante Silva, 81.00,
903 / 10001349, Taisa Gomes Rodrigues, 81.00,  904 / 10278743,  Lourivaldo Lima Chagas,  81.00, 905 /
10020513,  Luciana Araujo Menezes,  81.00,  906 / 10035281,  Thiago de Andrade Marques,  81.00,  907 /
10204867, Jonas da Silva, 81.00, 908 / 10146822, Rhuan Alencar da Silva, 81.00, 909 / 10057187, Fabiana
Claudia Batista Vale, 81.00, 910 / 10148132, Luciane Leandro Fernandes Souza, 81.00, 911 / 10138240,
Lenin Sales, 81.00, 912 / 10096605, Alana Nunes de Carvalho Andrade, 81.00, 913 / 10034869, Lais Lopes
Menezes Stival, 81.00, 914 / 10071859, Eloisa de Moura Pompilho Maeda, 81.00, 915 / 10012319, Francisco
das Chagas de Sousa, 81.00, 916 / 10004594, Bruno Marcelo Guimaraes Miranda, 81.00, 917 / 10202969,
Luis  Gustavo  de  Oliveira  dos  Santos,  81.00,  918  /  10016781,  Silvia  Mendonca  Carneiro,  81.00,  919  /
10098014, Fillip Ferreira Waldmann Brasil, 81.00, 920 / 10153434, Debora Samara  ferreira dias, 81.00, 921 /
10169077, Gabriela Oliveira Pilatti Raupp, 81.00, 922 / 10352775, Dayane Cavalcante de Abreu, 81.00, 923 /
10208228, Daniel Alexandre Gomes Santana, 81.00, 924 / 10057726, Chantal Ferraz Macedo, 81.00, 925 /
10113969, Thais Cristina dos Santos Barbosa, 81.00, 926 / 10147219, Deivison Luis Oliveira da Silva, 81.00,
927  /  10307952,  Ana Lidia  Carneiro Almeida,  81.00,  928 /  10114910,  Andre Ponte  Lima,  81.00,  929  /
10041330, Eduarda Bahiense Machado da Silva, 81.00, 930 / 10162307, Izabel Leandra de Assis Maia, 81.00,
931 / 10148229, Gabrielly Freire Rolim, 81.00, 932 / 10007690, Alexandre Gabriel Silva Rodrigues, 81.00,
933 / 10245174, Joao Dantas da Silva, 81.00, 934 / 10179112, Fellipe Matheus Lima e Silva, 81.00, 935 /
10144527, Jailson Teixeira de Sousa, 81.00, 936 / 10004029, Rincon Kelvis Paiva do Nascimento, 81.00, 937 /
10300882, Janine Cardoso Mourao Bastos, 81.00, 938 / 10251036, Patricia Silva, 81.00, 939 / 10225926, Ana
Carolina Villaca Vargas Sampaio Braga, 81.00, 940 / 10194072, Estefani Nobre da Fontoura, 81.00, 941 /
10285571, Ramses Paraguassu Oliveira da Silva, 81.00, 942 / 10078111, Felipe Beserra de Araujo, 81.00, 943
/  10218662,  Newton  Borges  Paes  Coelho,  81.00,  944  /  10201617,  Millena  da  Luz  Silva,  81.00,  945  /
10035984,  Nathalia  Piau  Maffia,  81.00,  946  /  10183854,  Francisco  Jonas  Alvino  da  Silva,  81.00,  947  /
10247014, Yanna Camila Vieira Roque, 81.00, 948 / 10193733, Kenia Fortes Menezes Soares, 81.00, 949 /
10147117, Fabiana Braga Lopes, 81.00, 950 / 10153550, Bruna Fagundes Perfeito, 81.00, 951 / 10069471,
Soraya Romero, 81.00, 952 / 10184379, Simone Almeida Pereira, 81.00, 953 / 10171105, Talita Gleycilane
Mendes da Silva, 81.00, 954 / 10039733, Victor Cardoso Gazineu, 81.00, 955 / 10171877, Kelly da Cunha
Almeida, 81.00, 956 / 10068635, Kamylla Silva Portela, 81.00, 957 / 10103504, Danielly Silva Costa, 81.00,
958 / 10034409, Lemoell Tayano das Chagas Galdino, 81.00, 959 / 10020547, Hannah Estrela de Carvalho
Mendes,  81.00,  960  /  10193071,  Jessica  Karoline  Rodrigues  dos  Santos  Mello,  81.00,  961 /  10028164,
Samuel Acacio Pereira, 81.00, 962 / 10170748, Renata Souza de Sa Cavalcanti de Albuquerque, 81.00, 963 /
10066291, Mateus de Aguiar Montenegro, 81.00, 964 / 10135771, Leonardo de Oliveira Santos, 81.00, 965 /
10145758, Fabio Jorge Melo do Nascimento Junior, 81.00, 966 / 10304375, Tiago Barros Ferreira, 81.00,
967 / 10015216, Lucas Angelo Rocha Fernandes, 81.00, 968 / 10216600, Debora Cristyna de Almeida Silva,
81.00, 969 / 10073405, Alexandra Manuela Viana Marques, 81.00, 970 / 10254387, Ana Gersica da Silva
Goncalo,  81.00,  971 /  10245429,  Adianne Fernanda Santos  da  Costa,  81.00,  972  /  10202158,  Marcelo
Halliday Pagnoncelli, 81.00, 973 / 10209990, Patricia Pereira Lopo, 81.00, 974 / 10355778, Luciano Ferreira
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dos Santos, 81.00, 975 / 10019661, Rafaela Dayanne Lopo Polla, 81.00, 976 / 10023921, Lucas Andrade dos
Reis, 81.00, 977 / 10250445, Isabel Cristina de Sena Machado, 81.00, 978 / 10091240, Isabella Mendes
Fracalossi, 81.00, 979 / 10213366, Lucinalva Oliveira Cardoso, 81.00, 980 / 10178716, Nadia Alves Viana,
81.00,  981 /  10219189,  Mabelly  Araujo Vilar  Diniz,  81.00,  982 /  10279309,  Tiffani  Gil  Ferreira Antonio
Guimaraes Costa, 81.00, 983 / 10082872, Joel Junior de Queiroz, 81.00, 984 / 10151133, Emory de Oliveira
Fenelon, 81.00, 985 / 10290633, Marina Martins Macedo, 81.00, 986 / 10119105, Rafael Levi da Silva Bento,
81.00, 987 / 10215850, Nilton Alves da Costa Junior, 81.00, 988 / 10263806, Aline Xavier Serapio da Silva,
81.00, 989 / 10034368, Jaqueline Lima de Oliveira, 81.00, 990 / 10106527, Paulo Eladio Azevedo Pinho,
81.00, 991 / 10152385, Maria Eduarda Barbosa de Azevedo, 81.00, 992 / 10012066, Saihuri Gihanne Takaki
e Silva, 81.00, 993 / 10238582, Daiana Aparecida Moreira da Silva, 81.00, 994 / 10095000, Richard Willian
dos Santos, 81.00, 995 / 10017929, Giovana Vogado de Oliveira, 81.00, 996 / 10221447, Laryssa Faria de
Brito Castro, 81.00, 997 / 10082698, Sara Nobrega Leite e Silva, 81.00, 998 / 10161734, Edelson Araujo
Alves, 81.00, 999 / 10103285, Marilia Parreira, 81.00, 1000 / 10045060, Zidan Araujo Haq, 81.00, 1001 /
10008630,  Paulo Cesar  de Lima Rodrigues,  81.00,  1002  /  10274133,  Tiaraju  Francisco  Trindade,  81.00,
1003  /  10070164,  Ludmyla  Machado  Azevedo  Dias  Guimaraes,  81.00,  1004  /  10054253,  Clarissa  Leao
Bonatti, 81.00, 1005 / 10118192, Lidia Bruna Rodrigues dos Santos Saraiva, 81.00, 1006 / 10266630, Debora
Natazia Moreira Barbosa, 81.00, 1007 / 10004716, Luisa Goncalves de Oliveira Maestrali,  81.00, 1008 /
10076274, Felipe Resende Oliveira, 81.00, 1009 / 10048745, Fadua da Silva Pereira, 81.00, 1010 / 10022139,
Victor Souza Ramos, 81.00, 1011 / 10209574, Igo Hallykson Mendes Noleto Freitas Lima, 81.00, 1012 /
10214863, Geovana Pereira de Souza Melo, 81.00, 1013 / 10307327, Derik Novaes Cardoso, 81.00, 1014 /
10026448, Felippe Vieira de Oliveira,  81.00, 1015 / 10041032, Ana Flavia Alves Reinaldo, 81.00, 1016 /
10194977, Jhonatan de Castro e Silva, 81.00, 1017 / 10023426, Bonnie Vilas Boas Slaviero, 81.00, 1018 /
10190650,  Felipe  Brondani  Castilhos,  81.00,  1019  /  10202528,  Alaine  Galvao  Passos,  81.00,  1020  /
10188389, Adriana Schelb da Rocha, 81.00, 1021 / 10046789, Maria Angelica Leite Pereira, 81.00, 1022 /
10006910, Diogo Carneiro Correa, 81.00, 1023 / 10254332, Matheus Wilson Silva dos Santos, 81.00, 1024 /
10110959, Vinicius Pereira Sales Caetano, 81.00, 1025 / 10035543, Talita Ferreira Guindani, 81.00, 1026 /
10130217, Diego Marcel da Silva Lima, 81.00, 1027 / 10151127, Renata de Oliveira Tavares, 81.00, 1028 /
10005864, Anna Paula Nascimento de Sousa, 81.00, 1029 / 10034082, William Hudson Neres Lopes, 81.00,
1030 / 10209566, Fabio Casas dos Santos, 81.00, 1031 / 10173593, Lucas de Oliveira Dias, 81.00, 1032 /
10026007, Elyssa Goncalves da Paz de Oliveira, 81.00, 1033 / 10250268, Aline Brito Medeiros, 81.00, 1034 /
10279322, Renata Maria Adriano Tosetto, 81.00, 1035 / 10135107, Eduardo Naoto Ishikawa, 81.00, 1036 /
10081740, Mariana Peixoto Henriques, 81.00, 1037 / 10164782, Joao Paulo Santos e Sena, 81.00, 1038 /
10138309,  Rodrigo  Conde  Ferreira,  81.00,  1039  /  10036265,  Hudson  Xavier  da  Rocha,  81.00,  1040  /
10033882,  Eron Andrade Rezende Filho,  81.00,  1041 /  10147886,  Gabriel  Angelo Souza,  81.00,  1042 /
10149413, Rita de Cassia de Freitas, 81.00, 1043 / 10156270, Cibelle Maria Andrade Martins, 81.00, 1044 /
10143995, Lanna Wanessa Macedo Farias, 81.00, 1045 / 10048794, Bianca Cristina Duarte e Silva, 81.00,
1046 / 10211556, Priscila Guerreiro da Silva Espinosa, 81.00, 1047 / 10134428, Thais Alves Vieira, 81.00,
1048 / 10010871, Amanda Torres Vidal, 81.00, 1049 / 10155363, Mayara Loebmann Perez, 81.00, 1050 /
10263837,  Jardenia  Mendes  Rocha,  81.00,  1051  /  10002948,  Claudio  Henrique  Martim,  80.00,  1052  /
10223478,  Priscyla Magna Martins Bernardes,  80.00, 1053 / 10050727, Alef Augusto Alves de Almeida,
80.00, 1054 / 10033313, Henrique Rodrigues de Mello Correa, 80.00, 1055 / 10084964, Mateus Ferreira
Brito, 80.00, 1056 / 10017567, Hermane Cardoso Mancio, 80.00, 1057 / 10176175, Silas Teodoro Marques
da Silva,  80.00,  1058 /  10345103,  Fernanda Pacheco Ribeiro,  80.00,  1059 /  10152451,  Wagner  Pereira
Santana,  80.00,  1060 / 10057626,  Mozaias de Mateus Carvalho Borges,  80.00,  1061 / 10297033,  Thais
Guidolini de Lima, 80.00, 1062 / 10280562, Danilo Gois de Andrade, 80.00, 1063 / 10026762, Saulo Vinicius
dos Santos, 80.00, 1064 / 10146994, Camila Ferreira, 80.00, 1065 / 10264408, Juliana Costa Cavalcante,
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80.00,  1066 / 10154228,  Yane Rabech de Sena Rodrigues, 80.00,  1067 / 10036714,  Gleyson Mattos de
Souza, 80.00, 1068 / 10006446, Rayane Lorrane Lima Franca, 80.00, 1069 / 10222668, Elmano Gomes da
Silva Rego Filho, 80.00, 1070 / 10264001, Josimario Goncalves Amaral, 80.00, 1071 / 10115626, Janaina
Alencar Ferreira, 80.00, 1072 / 10115594, Marcone Jose de Souza da Cunha, 80.00, 1073 / 10223950, Anna
Jussara Araujo da Silveira, 80.00, 1074 / 10098704, Viviane Maria Moreira Lima, 80.00, 1075 / 10016354,
Marcelo de Oliveira Costa, 80.00, 1076 / 10089218, Carlos Rafael Dantas Passos Barbosa, 80.00, 1077 /
10071901,  Diogo Macedo Dantas,  80.00,  1078 /  10156109,  Mariana Pastick de Amorim, 80.00,  1079 /
10242163, Alana Montenegro Cerqueira, 80.00, 1080 / 10081988, Erick dos Santos Neves, 80.00, 1081 /
10132010, Jessica Santos Freire, 80.00, 1082 / 10065521, Andressa Aparecida Pereira Gomes, 80.00, 1083 /
10005397,  Victor  Rodrigues  Susano Araujo,  80.00,  1084  /  10210978,  Neuzeli  Fehelberg,  80.00,  1085  /
10164369, Felipe Rodrigues da Silva, 80.00, 1086 / 10009643, Helena Lins Alves, 80.00, 1087 / 10149862,
Ana  Teixeira  da  Rocha Cavalcante,  80.00,  1088  /  10113957,  Eliane  Goncalves  de  Sousa,  80.00,  1089  /
10284233, Max Sampaio, 80.00, 1090 / 10145710, Camila Rodrigues Teixeira, 80.00, 1091 / 10229449, Caio
Vinicius Batista de Lima, 80.00, 1092 / 10155736, Tamiris Azevedo Lopes, 80.00, 1093 / 10098490, Pedro
Augusto de Aquino Morosini, 80.00, 1094 / 10172817, Avila de Casio Goncalves, 80.00, 1095 / 10255495,
Daniela  Feitosa  Froelich,  80.00,  1096  /  10151166,  Rodrigo  de  Souza  Lopes,  80.00,  1097  /  10073703,
Fernanda Bonfa Estavanati, 80.00, 1098 / 10137685, Vanessa Teixeirense Goncalves Martins, 80.00, 1099 /
10011495,  Fabiana Rita  de  Franca Oliveira,  80.00,  1100  /  10079063,  Larissa  Silveira  Carneiro  Ildefonso
Dourado, 80.00, 1101 / 10018154, Aline Souto de Paiva, 80.00, 1102 / 10329784, Cristina Moura de Assis,
80.00, 1103 / 10147046, Jussana Weimer, 80.00, 1104 / 10179639, Talita Queiroz de Almeida, 80.00, 1105 /
10077827,  Wendel  Gomes  Ferri,  80.00,  1106  /  10069108,  Leonardo  da  Rocha  Caixeta,  80.00,  1107  /
10289352,  Paulo  Ronaldo  Santos  Brasiliense,  80.00,  1108  /  10206269,  Wellington  Pereira  Brito,  80.00,
1109 / 10141157, Cimarose Querino, 80.00, 1110 / 10019790, Bruno Pinheiro de Oliveira, 80.00, 1111 /
10007404, Fabricio Zeferino Freitas, 80.00, 1112 / 10108517, William Pereira de Carvalho, 80.00, 1113 /
10030996, Jefte William de Sousa Silva, 80.00, 1114 / 10029986, Alisson Moura Evangelista, 80.00, 1115 /
10156483, Evandro Borges de Queiroz, 80.00, 1116 / 10245480, Denise de Jesus do Nascimento, 80.00,
1117 / 10077142, Emerson Jone Xavier Junior, 80.00, 1118 / 10091539, Silvanir Januaria da Silva, 80.00,
1119 / 10092680, Luciola Lourenco da Silva, 80.00, 1120 / 10102108, Nathaly Eloi Ferreira, 80.00, 1121 /
10148809, Alessa da Silva Campos, 80.00, 1122 / 10002432, Sabrina Fabris, 80.00, 1123 / 10023793, Mauro
Felipe Oliveira Costa, 80.00, 1124 / 10030326, Daniela Cassandri Povoa, 80.00, 1125 / 10058942, Nyara
Cavalcanti Araujo de Assis, 80.00, 1126 / 10221020, Iannuan Kaue Silva Gomes, 80.00, 1127 / 10137603,
Morgana de Jesus Brito de Albuquerque, 80.00, 1128 / 10003608, Alessandro Vitor Queiroz de Souza, 80.00,
1129 / 10158656, Douglas Alves de Souza, 80.00, 1130 / 10001060, Tiago da Silveira Cota, 80.00, 1131 /
10076358,  Pedro Henrique Cavalcanti  Barbosa,  80.00,  1132 /  10161373,  Wyara Elanne de Jesus Castro
Mesquita, 80.00, 1133 / 10035463, Michele Cunha Vieira, 80.00, 1134 / 10162313, Iza Nathany Leal Oliveira
Maciel, 80.00, 1135 / 10199012, Adamo Sousa Santos, 80.00, 1136 / 10093619, Daniele Carvalho da Silva,
80.00, 1137 / 10034179, Carolina dos Reis Alves, 80.00, 1138 / 10051886, Maria Carolina Fernandes de
Almeida, 80.00, 1139 / 10126103, Silvio Britto Santos, 80.00, 1140 / 10043797, Jose Raul Montalvao de
Oliveira, 80.00, 1141 / 10066240, Paulo Henrique da Silva dos Santos, 80.00, 1142 / 10123457, Milrion
Gomes Martins, 80.00, 1143 / 10251289, Kamila Rodrigues Rosenda, 80.00, 1144 / 10240994, Rhuann Flavio
Azevedo Lima, 80.00, 1145 / 10197787, Elder Loureiro de Barros Correia, 80.00, 1146 / 10039762, Sidney
dos  Santos  Sampaio,  80.00,  1147  /  10119727,  Renato  Carlos  Pinto,  80.00,  1148  /  10334741,  Nathalia
Junqueira  Rodrigues  Pereira,  80.00,  1149  /  10165168,  Bruno  Lacerda  Sales,  80.00,  1150  /  10338615,
Frederico Campos Leao, 80.00, 1151 / 10159234, Carolina Burigo Prazeres, 80.00, 1152 / 10173384, Graziele
Soares Melgaco, 80.00, 1153 / 10000393, Ana Carolina Croner de Abreu, 80.00, 1154 / 10210324, Eleonora
Figueiredo Delamonica Freire, 80.00, 1155 / 10119999, Clebia Zulmira Fagundes Baracho, 80.00, 1156 /
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10028586, Jackson Santos da Silva, 80.00, 1157 / 10157499, Eliane Farias Fonseca, 80.00, 1158 / 10289492,
Neury Haruo Nakamoto, 80.00, 1159 / 10189218, Livia de Araujo Carvalho, 80.00, 1160 / 10272754, Miron
Jose de Araujo Junior, 80.00, 1161 / 10306543, Natalia Aparecida de Souza Maito, 80.00, 1162 / 10258653,
Cristina Rodrigues de Menezes, 80.00, 1163 / 10195656, Filipe Alcantara Almeida, 80.00, 1164 / 10135392,
Carolina Marreco Cerqueira, 80.00, 1165 / 10104116, Andre Luiz Coelho Neto, 80.00, 1166 / 10365706,
Adamo Coelho Sobrinho, 80.00, 1167 / 10064477, Marcela Silva Ribeiro de Lima, 80.00, 1168 / 10005838,
Tathiana Eyko Saito Pimenta, 80.00, 1169 / 10283312, Isliele Maria de Jesus Neves, 80.00, 1170 / 10167120,
Henrique Camargos Leoni Rosa, 80.00, 1171 / 10003147, Renata de Faria Benigno, 80.00, 1172 / 10024879,
Barbara  Tobias  da  Fonseca,  80.00,  1173 /  10017187,  Daniel  Lima Mendonca,  80.00,  1174 /  10110280,
Thabita de Maria Sales Albuquerque Pereira, 80.00, 1175 / 10217487, Jair Cardoso de Alcantara, 80.00,
1176 / 10334558, Antonio Carlos Pereira Pinto Scanoni, 80.00, 1177 / 10011240, Larissa Ramos Cantuaria
Koressawa,  80.00,  1178  /  10085328,  Alexandre  Ferreira  da  Silva  Salvaterra,  80.00,  1179  /  10070337,
Elisandra  de  Albuquerque,  80.00,  1180  /  10160424,  Arnaldo  Lemos  de  Moraes  Soares,  80.00,  1181  /
10141438,  Diogenes  Fontenele  Teixeira  Bento,  80.00,  1182  /  10052419,  Sinara  Aparecida  Souza  Lopes
Langkamer, 80.00, 1183 / 10134807, Layanne Freitas da Silva, 80.00, 1184 / 10173575, Fernanda Pissolito
Bezerra, 80.00, 1185 / 10058127, Marilia Farias da Silva, 80.00, 1186 / 10241669, Debora da Silva Portela,
80.00, 1187 / 10220681, Sabrina Amaral Ilha Barbosa, 80.00, 1188 / 10224368, Gabriel Xavier de Oliveira,
80.00,  1189 /  10170812,  Tereza Cristina Baptista Serra,  80.00,  1190 /  10212413,  Marcio Ricardo Stopp
Abrahao, 80.00, 1191 / 10098524, Francisca Trajano de Brito, 80.00, 1192 / 10020989, Adriana Andrade de
Alcantara,  80.00,  1193  /  10177823,  Anderson  Clayton  Dias  Batista,  80.00,  1194  /  10078144,  Meiryane
Moreira da Costa, 80.00, 1195 / 10158515, Rita Graciele Mezadre Garcia, 80.00, 1196 / 10238040, Matheus
Ribeiro de Paula, 80.00, 1197 / 10052747, Catharina Ferrari Rocha, 80.00, 1198 / 10065537, Sergio Ewerton
Menezes dos Santos, 80.00, 1199 / 10097004, Breno Guimaraes Rocha, 80.00, 1200 / 10325084, Aline Maria
Agustini Vaz, 80.00, 1201 / 10263074, Danielly Maria Abrantes, 80.00, 1202 / 10156225, Hugo Nazareth
Passos,  80.00,  1203  /  10266939,  Bruno  Cezar  da  Silva  Araujo,  80.00,  1204  /  10155145,  Ana  Beatriz
Rodrigues Barreto Rocha, 80.00, 1205 / 10020493, Luiz Claudio Lobo de Carvalho, 80.00, 1206 / 10151342,
Vitor da Cunha Miranda, 80.00, 1207 / 10051572, Lucas Rodrigues de Oliveira, 80.00, 1208 / 10356507,
Matheus Ruschel Souza, 80.00, 1209 / 10267051, Walyson Maxwel Dias Leite, 80.00, 1210 / 10171348,
Alysson Firmino da Silva Santos, 80.00, 1211 / 10179993, Eduardo Hiroshi  Ito, 80.00, 1212 / 10031404,
Marciana Galvao Matias, 80.00, 1213 / 10125883, Mariana Figueiredo Batalha, 80.00, 1214 / 10033498,
Gabriela da Nobrega Gomes, 80.00, 1215 / 10023322, Iann Custodio Menezes, 80.00, 1216 / 10069589,
Felipe Honorio Gomes de Souza, 80.00, 1217 / 10006549, Edna Barbosa da Silva, 80.00, 1218 / 10040388,
Francisco  Elvis  Sombra Rodrigues,  80.00,  1219 /  10265860,  Sarah  Eliza  Oliveira  Queiroz,  80.00,  1220  /
10001590,  Samira Magna Ferreira Andrade,  80.00,  1221 /  10156734,  Ingred Castro de Almeida,  80.00,
1222 / 10101840, Clessio Rogerio de Almeida Dias,  80.00, 1223 / 10292038, Bernard Itoh de Medeiros,
80.00, 1224 / 10231286, Renan Pinheiro da Rocha, 80.00, 1225 / 10087517, Sheila Lorena Dutra Pereira de
Oliveira, 80.00, 1226 / 10252129, Laryssa Grandis de Lima, 80.00, 1227 / 10241526, Adriana Figueira Alves,
80.00,  1228 / 10033149,  Rodrigo da Silva Pontes,  80.00,  1229 /  10044899,  Tatyana Kovaleva Modesto,
80.00, 1230 / 10070841, Regilania Morais Silva, 80.00, 1231 / 10232078, Rafael Avelar Cesar Moreira, 80.00,
1232 / 10216854, Alessandra Quintas Paccola, 80.00, 1233 / 10170109, Joao Augusto Garcia de Santana,
80.00, 1234 / 10033908, Ana Clara Amorim Santos Soares, 80.00, 1235 / 10078306, Estela Estevam Siqueira
de Oliveira, 80.00, 1236 / 10296032, Andreia Melo Rodrigues, 80.00, 1237 / 10185168, Vanessa Mayara
Souza Chagas, 80.00, 1238 / 10245918, Ana Paula Peres Pereira, 80.00, 1239 / 10045784, Rafaela de Oliveira
Lopes, 80.00, 1240 / 10233065, Giulia Maria Pereira Cavalcanti, 80.00, 1241 / 10129573, Livia Dias Crispim,
80.00, 1242 / 10151114, Luan Manenti Rangel, 80.00, 1243 / 10091254, Ricardo Kussmaul de Freitas, 80.00,
1244 / 10080172,  Grazieli  Hemielewski  de Souza,  80.00,  1245 / 10215492,  Luciana Times de Carvalho,
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80.00, 1246 / 10316565, Camila Albuquerque Garcia,  80.00, 1247 / 10174944, Wesley Furtado Martins,
80.00, 1248 / 10164943, Diego Hudson Rios, 80.00, 1249 / 10192642, Daniel Musauer Tirandelli,  80.00,
1250 / 10180173, Jose Maria da Silva Junior, 80.00, 1251 / 10034942, Daniel Silva Nascimento de Oliveira,
80.00, 1252 / 10198922, Sarah Naiara de Oliveira Gomes, 80.00, 1253 / 10025094, Carolina Sousa Merces
de Oliveira, 80.00, 1254 / 10151292, Mauricio Barreto de Alencar, 80.00, 1255 / 10238105, Mucio Botelho
de Oliveira, 80.00, 1256 / 10300153, Rafael de Lemos Aragao Junior, 80.00, 1257 / 10003578, Juliana do
Carmo  Mangueira  Celestino,  80.00,  1258  /  10169171,  Jocelli  Caroline  Machado  Araujo,  80.00,  1259  /
10178392, Guilherme Orlando Martins Demarco, 80.00, 1260 / 10073416, Isabel Thays Ferreira do Carmo,
80.00, 1261 / 10058308, Joao Paulo Ferreira Igreja Nascimento, 80.00, 1262 / 10054324, Tamara de Santana
Silva Pinheiro, 80.00, 1263 / 10095865, Caroline Veronez da Silva, 80.00, 1264 / 10145113, Yuri Nakakura
Palmeira,  80.00,  1265  /  10105989,  Sulianny  Ferreira  Camelo,  80.00,  1266  /  10044818,  Lucas  Ricardo
Schaefer, 80.00, 1267 / 10048668, Rafael Galvao, 80.00, 1268 / 10014764, Bruna Alves de Jesus, 80.00, 1269
/ 10230851, Aline Athila Barros Sousa, 80.00, 1270 / 10103447, Francisca de Oliveira Coelho, 80.00, 1271 /
10049094, Rafaelber de Carvalho Souza Pereira Lima, 80.00, 1272 / 10021950, Iuri de Moraes Mouco, 80.00,
1273 / 10166341, Tiago Callai Dutra, 80.00, 1274 / 10101574, Matheus Bezerra Matias de Albuquerque,
80.00, 1275 / 10000560, Ivan Carlos Lopes Alves, 80.00, 1276 / 10136294, Leandro Sousa das Neves, 80.00,
1277 / 10253996, Ana Paula Felix Mota, 80.00, 1278 / 10154473, Bruna Mello de Miranda Fernandes, 80.00,
1279 / 10029762, Jessica de Carvalho e Paula, 80.00, 1280 / 10221846, Juliana Suassuna Santos, 80.00,
1281 / 10092104, Guilherme Rodrigues Aragao, 80.00, 1282 / 10180592, Francisco Diego de Souza, 80.00,
1283 / 10150425, Wattila Teodoro da Si
va,  80.00,  1284 /  10043034,  Gabriela  Maria  de Santana,  80.00,  1285 /  10277615,  Natanry  Argenta  de
Resende, 80.00, 1286 / 10247926, Edileusa Pereira dos Santos,  80.00, 1287 / 10054284, Leon Denizard
Almeida Maia de Oliveira, 80.00, 1288 / 10017605, Luan Alves Trindade, 80.00, 1289 / 10051764, Karla
Roberta  Bezerra  da  Silva,  80.00,  1290 /  10093449,  Roberto da  Silva,  80.00,  1291 /  10090038,  Vinicius
Oliveira Mello,  80.00,  1292 /  10016482,  Adrianne Garcia  Correa Silva,  80.00,  1293 /  10155211,  Danilo
Araujo de Medeiros, 80.00, 1294 / 10089131, Clara Leonel Abreu, 80.00, 1295 / 10093406, Lara de Castro
Machado, 80.00, 1296 / 10019478, Bruna Kharyn de Assuncao Barbosa, 80.00, 1297 / 10112753, Ana Carina
Camara de Queiroz, 80.00, 1298 / 10075629, Antonietta Barbosa Ribeiro, 80.00, 1299 / 10051678, Tamires
Jade Pereira da Silva,  80.00,  1300 /  10301221,  Kellen Regina dos  Santos  Ribeiro Batista,  80.00,  1301 /
10145621, Matheus Yamauchi de Melo Montes, 80.00, 1302 / 10006302, Mailline Evellyn Rodrigues Cacais,
80.00, 1303 / 10022778, Gabriela Cristina Amancio Marchiori, 80.00, 1304 / 10276569, Marielle Nogueira
Nascentes, 80.00, 1305 / 10127147, Daniela Gomes Fonseca, 80.00, 1306 / 10028455, Ana Carolinne Dantas
Spillari, 80.00, 1307 / 10056455, Julia Roberta Freitas Pereira, 80.00, 1308 / 10172627, Kari Anne Lustosa
Silva, 79.00, 1309 / 10181818, Mariana Bulat, 79.00, 1310 / 10056365, Lucas Souza Teodoro, 79.00, 1311 /
10039595, Querobim Damasceno de Souza, 79.00, 1312 / 10021278, Luma de Araujo Costa Batista, 79.00,
1313 / 10078331, Celso Fabiano Barbosa, 79.00, 1314 / 10126001, Jaisson Rodrigo Costacurta, 79.00, 1315 /
10258833,  Fernanda  Oliveira  Pinnola,  79.00,  1316  /  10050213,  Thales  Santos  Barros,  79.00,  1317  /
10253043, Filipe Humberto Oliveira Drumond Albuquerque, 79.00, 1318 / 10039090, Marcelo Cosso Dias,
79.00, 1319 / 10133321, Ridison da Silva Nery, 79.00, 1320 / 10111250, Luan Sousa Dias Nogueira, 79.00,
1321 / 10095626, Socorro de Maria Silva Veloso Alves, 79.00, 1322 / 10209899, Adson Jose da Silva Ferreira,
79.00, 1323 / 10181836, Mayra de Souza Santos Murta, 79.00, 1324 / 10251650, Alan Araguaia Campos
Neves, 79.00, 1325 / 10101204, Alex Pires Soraggi, 79.00, 1326 / 10020905, Carlos Ferreira de Oliveira,
79.00, 1327 / 10030192, Jaciro Pessoa Cavalcante, 79.00, 1328 / 10003627, Alan Vinicius Vicente, 79.00,
1329 / 10253646, Gleice Arantes Ferreira Lopes Ramos, 79.00, 1330 / 10003961, Thiago Rocha dos Santos,
79.00, 1331 / 10082402, Roberto Martins Damasceno, 79.00, 1332 / 10009450, Carolinny Barbosa Franco
Elias Cardoso, 79.00, 1333 / 10047707, Daniel Carlos de Sousa, 79.00, 1334 / 10247816, Deyvid Pereira
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Lima, 79.00, 1335 / 10167938, Lucas de Paulo Silva Melo, 79.00, 1336 / 10025984, Nathallia Franco Santos,
79.00, 1337 / 10054553, Thiago Bolelli Costa, 79.00, 1338 / 10182046, Matheus Rodrigues Dresch, 79.00,
1339 / 10166830, Camila Bernardes Alvarenga, 79.00, 1340 / 10138234, Raquele dos Santos Paiva, 79.00,
1341 / 10272402, Italo Bruno Brito dos Santos, 79.00, 1342 / 10047207, Marilia Camara de Oliveira, 79.00,
1343 / 10253242, Joana Pompeu de Campos Kaye, 79.00, 1344 / 10084732, Janio Marcio Alves Almeida,
79.00,  1345 / 10185465,  Marcus Vinicius Rocha Pereira, 79.00, 1346 / 10181007,  Talita Maciel  da Cruz
Franqueira, 79.00, 1347 / 10078918, Caroline Chiareli de Souza, 79.00, 1348 / 10299557, Marcos Vinicius
Vieira de Sousa, 79.00, 1349 / 10015694, Caio Novaes Borges, 79.00, 1350 / 10011777, Barbara Faria de
Castro Cardoso,  79.00,  1351 /  10089239,  Felipe Ivan Lima de Souza Pedrosa,  79.00,  1352 / 10208194,
Thiene Rabelo Meneses Regadas Guilherme, 79.00, 1353 / 10099652, Vinicius Abreu Cavalcanti Cardoso,
79.00, 1354 / 10029818, Ana Claudia dos Reis Alves, 79.00, 1355 / 10172856, Carolinne Almeida Rocha,
79.00,  1356  /  10095843,  Tamires  Fernandes  Moura  da  Fonseca,  79.00,  1357  /  10278588,  Roberto  de
Azevedo Santos Britto Filho, 79.00, 1358 / 10326743, Fernanda de Castro Maia, 79.00, 1359 / 10017391,
Fernanda Santos Bastos, 79.00, 1360 / 10280731, Karla Roberta Alves Marinho, 79.00, 1361 / 10275024,
Thomaz  Chagas  Pinto,  79.00,  1362  /  10141802,  Marcela  Borges  Machado,  79.00,  1363  /  10160493,
Alexandre Caixeta Albuquerque, 79.00, 1364 / 10178474, Pedro Henrique Regato Moutinho, 79.00, 1365 /
10080652, Daiane de Souza Lindemberg, 79.00, 1366 / 10034016, Marden Junior Vaz Soares, 79.00, 1367 /
10210882,  Marco  Prado  Masella,  79.00,  1368  /  10079384,  Renato  Saraiva  de  Carvalho,  79.00,  1369  /
10166169,  Adelson de Siqueira Figueira,  79.00,  1370 / 10237213,  Maria Julia dos  Santos  Paiva Ribeiro,
79.00,  1371  /  10058152,  Juliana  Sumaia  Pereira  dos  Santos,  79.00,  1372  /  10023693,  Sergio  Garcia
Fernandes,  79.00,  1373  /  10058317,  Mariana Pedreira Fernandes,  79.00,  1374 /  10041406,  Moises  de
Almeida Bastos, 79.00, 1375 / 10147581, Aecio Ibiapina Matos, 79.00, 1376 / 10086705, Thais Machado
Alencar, 79.00, 1377 / 10367495, Jonathan Morais de Oliveira, 79.00, 1378 / 10039371, Luciana Andrade
Machado,  79.00, 1379 / 10002742, Nivia Maria Oliveira Santos,  79.00, 1380 / 10254803,  Herika Esther
Siqueira de Farias Furtado, 79.00, 1381 / 10075829, Maria Cristina Mota Rodrigues, 79.00, 1382 / 10231538,
Lucia de Fatima do Nascimento Felisbino, 79.00, 1383 / 10018657, Vanessa Brandao Loback, 79.00, 1384 /
10336987, Lucas Cavalini Barboza, 79.00, 1385 / 10040868, Emanuelle da Rocha Silva Lima, 79.00, 1386 /
10304639,  Talita  Pereira Ribeiro  Dantas,  79.00,  1387 /  10189578,  Camila  Perna Santos  Martins,  79.00,
1388 / 10156741, Pamela Cristina Barron Sales, 79.00, 1389 / 10303626, Marcos Mario Benn Filho, 79.00,
1390 / 10140341, Tereza Virginia de Sousa, 79.00, 1391 / 10176047, Ivanise Siqueira Resende, 79.00, 1392 /
10069093,  Luciane  Inacia  Lopes,  79.00,  1393  /  10102013,  Natalia  Alcantara  da  Silva,  79.00,  1394  /
10035484, Janaina Fernandes Goncalves, 79.00, 1395 / 10086033, Geovana Fernanda Fernandes Contaefer,
79.00, 1396 / 10002125, Lucas Evaristo Damasceno, 79.00, 1397 / 10325949, Ana Cristina Cavalcante de
Lima Santana, 79.00, 1398 / 10015243, Andrea Abdala Souza, 79.00, 1399 / 10362102, Waikyna Cardoso de
Araujo, 79.00, 1400 / 10047317, Juliana Sousa Santos, 79.00, 1401 / 10327657, Rebecca Lorena de Sousa
Chagas, 79.00, 1402 / 10021805, Anna Carolina di Vasconcelos, 79.00, 1403 / 10268652, Paula Pimentel
Guimaraes Brom, 79.00, 1404 / 10179584, Elton Barbosa da Silva Junior, 79.00, 1405 / 10044144, Vanessa
Santos Marcal, 79.00, 1406 / 10308970, Cynthia Regina de Araujo Souza, 79.00, 1407 / 10117764, Laila de
Melo Barbosa, 79.00, 1408 / 10081354, Marcelo Valente de Oliveira Figueiredo, 79.00, 1409 / 10364898,
Rubens Martins de Oliveira Filho, 79.00, 1410 / 10169820, Mariana Damazio Rajao, 79.00, 1411 / 10266727,
Antonio Carlos da Silva, 79.00, 1412 / 10065403, Bruno Marcal Schaefer, 79.00, 1413 / 10098848, Danilo
Heitor Gasparotto Leao Costa,  79.00, 1414 / 10075052, William Gabriel  Venancio Franco, 79.00, 1415 /
10026822, Fernanda Caetano Cunha, 79.00, 1416 / 10093470, Francisco Ian Sousa Medeiros, 79.00, 1417 /
10100076,  Djferson  da  Silva  Araujo,  79.00,  1418  /  10151401,  Daisy  Diniz  Lopes  Rocha,  79.00,  1419  /
10176680, Cristina Maria de Menezes Torres, 79.00, 1420 / 10035220, Rafael Moreira de Oliveira, 79.00,
1421 / 10269879, Maria Fabricia Thayz Alves Cunha, 79.00, 1422 / 10003769, Barbara Teixeira Vilarinhos de
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Moraes, 79.00, 1423 / 10235681, Everton Santos dos Reis, 79.00, 1424 / 10252184, Miqueias de Oliveira
Nascimento, 79.00, 1425 / 10162135, Vinicius Cavalcanti  Amorim, 79.00, 1426 / 10241761, Ismael Cruz
Saraiva, 79.00, 1427 / 10142726, Amanda Tundelo de Paiva, 79.00, 1428 / 10044240, Rebecca Lustosa Lira,
79.00, 1429 / 10018551, Sara Pereira Leal, 79.00, 1430 / 10128251, Danielle dos Santos Costa Benjamim,
79.00,  1431  /  10028711,  Matheus  Amaral  Guimaraes,  79.00,  1432  /  10265642,  Gerran  Hemorgenes
Laurentino de Queiroz, 79.00, 1433 / 10019842, Luiz Carlos Barboza de Paiva, 79.00, 1434 / 10056917,
Tatiana Lima Carvalho, 79.00, 1435 / 10197587, Tiago Marques Borges, 79.00, 1436 / 10130993, Daniela
Andra de Oliveira  Vasconcellos  David,  79.00,  1437 /  10215553,  Thais  Correa Guimaraes,  79.00,  1438 /
10206277, Hortencia Maria Lopes Teixeira, 79.00, 1439 / 10118069, Hugo Daniel Carvalho Pereira, 79.00,
1440 / 10225722, Danielle Guedes Bravo, 79.00, 1441 / 10134739, Roberto Braga Barrense Rabelo Gondim,
79.00, 1442 / 10017105, Luciana Martins Geraldi, 79.00, 1443 / 10256308, Miguel Campelo de Melo Ferraz,
79.00, 1444 / 10118165, Daniele Guimaraes Silva, 79.00, 1445 / 10080195, Luiz Claudio Prado de Almeida,
79.00, 1446 / 10039326, Marina Bittencourt de Oliveira Angarten, 79.00, 1447 / 10281020, Talita Lonelli de
Lima Costa, 79.00, 1448 / 10249277, Gustavo Ribeiro Alves, 79.00, 1449 / 10274872, Juliana dos Santos
Fagundes, 79.00, 1450 / 10195884, Juliana de Sousa Porto, 79.00, 1451 / 10035718, Aroldo de Abreu Souza,
79.00, 1452 / 10155596, Clarice Rios da Silva Andrade, 79.00, 1453 / 10039983, Itamar Araujo, 79.00, 1454 /
10306459, Paulo Eduardo Teixeira Machado, 79.00, 1455 / 10282667, Jonas Ruela da Silva Pedroso, 79.00,
1456 / 10028906, Eduardo Cesar Batista Juliao, 79.00, 1457 / 10227455, Aline Alvares da Silva Costa, 79.00,
1458 / 10000170, Joao Paulo Belo Cesario, 79.00, 1459 / 10044639, Marcelo Prado Brasil, 79.00, 1460 /
10141469, Kellen Trindade Oliveira, 79.00, 1461 / 10258773, Flaviana Silva Oliveira, 79.00, 1462 / 10066081,
Flavia Assis Franca Oliveira, 79.00, 1463 / 10236849, Bruno de Oliveira Budal,  79.00, 1464 / 10209507,
Nicole Damian Rabelo, 79.00, 1465 / 10326439, Marcele de Oliveira Fernandes, 79.00, 1466 / 10328516,
Melanie  de  Aquino  Rocha,  79.00,  1467  /  10181608,  Mariana  Maria  da  Costa  Soares,  79.00,  1468  /
10251871, Jose Bismarck Rezende Carvalho, 79.00, 1469 / 10026021, Mirelle Mateus Correa, 79.00, 1470 /
10053699, Barbara Duarte de Lima Pereira, 79.00, 1471 / 10249533, Marilia de Melo Vasconcelos, 79.00,
1472 / 10303143, Dayse de Souza Naldo, 79.00, 1473 / 10150792, Viviane Glaucia Souza, 79.00, 1474 /
10228680,  Robson  Pereira  Souza,  79.00,  1475  /  10164624,  Vinicius  Daltro  de  Almeida,  79.00,  1476  /
10089883, Pedro Fernandes Castanon, 79.00, 1477 / 10277738, Marcelo Vieira de Almeida, 79.00, 1478 /
10110157, Ana Carolina Barbosa Rego, 79.00, 1479 / 10093953, Daniel de Brito Tavares Filho, 79.00, 1480 /
10128719, Fernanda Rocha Souto, 79.00, 1481 / 10114394, Fabio Akira Nakama, 79.00, 1482 / 10197695,
Magale Dolores Quinzani Matsui, 79.00, 1483 / 10075129, Joao Victor Lisboa de Vasconcelos, 79.00, 1484 /
10039050, Silvia Regina Silveira, 79.00, 1485 / 10269381, Telma Carolina Smith, 79.00, 1486 / 10036815,
Rodrigo Lourenco da Silva, 79.00, 1487 / 10053359, Valkiria Ferreira de Carvalho Rodrigues, 79.00, 1488 /
10132910,  Deivson Silva  da  Costa,  79.00,  1489 /  10306653,  Carla  Simony Vitor  Oliveira,  79.00,  1490 /
10014511, Amanda da Costa e Silva, 79.00, 1491 / 10122984, Jean Santos Batista, 79.00, 1492 / 10217882,
Carlos Eduardo Chagas Cardoso, 79.00, 1493 / 10285591, Neusa Tatiana da Silva Montenegro, 79.00, 1494 /
10063728, Jonathan Wallace Costa Pereira, 79.00, 1495 / 10180420, Diulia Pereira da Silva, 79.00, 1496 /
10199464, Alexandre dos Reis Sampaio, 79.00, 1497 / 10064996, Carolinne Wanessa de Sousa Alves, 79.00,
1498 / 10110269, Thiago de Andrade Lima Castro, 79.00, 1499 / 10104911, Tatiane da Silva Rodrigues,
79.00, 1500 / 10232141, Joao Luiz Teixeira da Silva, 79.00, 1501 / 10079976, Andressa Caroline Rodrigues,
79.00, 1502 / 10031279, Neiryane Maciel da Cruz, 79.00, 1503 / 10245440, Maria Fatima dos Santos, 79.00,
1504 / 10253066, Maria Rita de Melo Falcao Teixeira, 79.00, 1505 / 10244282, Mariana Araujo de Oliveira,
79.00,  1506  /  10076348,  Liseane  Fernandes  Carvalho  Diogenes,  79.00,  1507  /  10000041,  Aline  Nunes
Bocchio, 79.00, 1508 / 10099469, Murilo Vieira da Silva Melo, 79.00, 1509 / 10229605, Diana Gabriela de
Oliveira Silva e Souza, 79.00, 1510 / 10190400, Bruno Luiz de Deus Adao, 79.00, 1511 / 10063048, Lilian
Danielle Paiva Magno, 79.00, 1512 / 10151477, Evaldo Silva de Meneses, 79.00, 1513 / 10058417, Altino
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Lins da Silva Neto, 79.00, 1514 / 10281143, Julio Cezar Goncalves Dias, 79.00, 1515 / 10159412, Gabriel da
Silva Tavares Pellegrin, 79.00, 1516 / 10265207, Maria Amanda Araujo Procopio, 79.00, 1517 / 10218123,
Thais  Alves  de  Abreu,  79.00,  1518  /  10302596,  Nicholas  Dias,  79.00,  1519  /  10060076,  Bruna  Sousa
Carvalho, 79.00, 1520 / 10021392, Andre Fernandes Pereira, 79.00, 1521 / 10157684, Soraia dos Santos
Nascimento, 79.00, 1522 / 10075185, Ilana Rafaela da Silva Pereira Silveira, 79.00, 1523 / 10327434, Marcus
Vinicius Barros dos Santos, 79.00, 1524 / 10064809, Pedro Augusto Lima Valente, 79.00, 1525 / 10209490,
Rafael  Brandao  Valois  Leite,  79.00,  1526  /  10109089,  Juliana Gomes  Rabelo,  79.00,  1527  /  10145255,
Hamilton Cardoso Moura Junior, 79.00, 1528 / 10202204, Marcos Venicius Alves de Melo, 79.00, 1529 /
10281525,  Claudio  Henrique  de  Paula  Rodrigues,  79.00,  1530  /  10265111,  Leonardo  Morais  Bezerra
Sobreira de Santiago Filho, 79.00, 1531 / 10245282, Paola Gomes da Silva Bueno, 79.00, 1532 / 10226350,
Cleilson Regis Mourao do Nascimento, 78.00, 1533 / 10029871, Ana Paula Rocha da Silva, 78.00, 1534 /
10019653, Ana Cristina Lopes dos Santos, 78.00, 1535 / 10163016, Jorge Eduardo Garcia Ferreira Junior,
78.00,  1536 / 10091199,  Ana Leticia Araujo de Paiva,  78.00, 1537 / 10221272, Maria Viviane Carneiro,
78.00, 1538 / 10037922, Juliana Alves de Araujo Moura, 78.00, 1539 / 10128829, Gilson Oliveira de Souza,
78.00,  1540  /  10217426,  Flavio  Marques  Oliveira,  78.00,  1541  /  10000915,  Maria  Elizabete  Pereira  de
Araujo, 78.00, 1542 / 10203428, Heverton Ferreira de Sousa, 78.00, 1543 / 10148667, Daniel do Nascimento
Assis Filho, 78.00, 1544 / 10037657, Luciana Cunha Schettini, 78.00, 1545 / 10016968, Igor Meneses de
Freitas, 78.00, 1546 / 10346712, Lucas Alves Moreira, 78.00, 1547 / 10122093, Gabriel Lara de Souza, 78.00,
1548 / 10201209,  Izabela Aguiar  Peixoto,  78.00,  1549 / 10063672,  Pedro Vicente da Silva Neto,  78.00,
1550 / 10240290, Lauane Barbosa de Brito, 78.00, 1551 / 10178945, Rosevaldo Pires Alves, 78.00, 1552 /
10022208, Savio Moreira Torquato, 78.00, 1553 / 10097191, Lucas Milhomem Barbosa Goncalves, 78.00,
1554 / 10077432, Eric Nobre Dantas Rocha, 78.00, 1555 / 10169797, Arthur Antunius Dias Duarte, 78.00,
1556 / 10346993, Rogerio Barbosa da Silva, 78.00, 1557 / 10240422, Gustavo Pereira de Cuba, 78.00, 1558 /
10089141, Francisco Galvao Domiense, 78.00, 1559 / 10129728, Vanessa Caliman Donna, 78.00, 1560 /
10064000,  Kenya Cristina Batista Dias,  78.00,  1561 / 10012930,  Tadeu Bezerra de Sousa,  78.00,  1562 /
10031742,  Rogerio  Barreto  Nascimento,  78.00,  1563  /  10153095,  Ronilson  Santos  Lira,  78.00,  1564  /
10008056, Germano Oliveira Vieira, 78.00, 1565 / 10183813, Celso Adriano da Silva Filho, 78.00, 1566 /
10134235, Fernanda Oliveira Sousa, 78.00, 1567 / 10085294, Marcus Vinicius Vicente Joaquim Miranda,
78.00, 1568 / 10033292, Wallison Luis Santos do Nascimento, 78.00, 1569 / 10016516, Renato de Lima
Rodrigues,  78.00,  1570 /  10194370,  Jose  Guilhardo de Castro,  78.00,  1571 /  10203847,  Fabio  Felix  de
Moura, 78.00, 1572 / 10232912, Rafael Rangel Avelino da Silva, 78.00, 1573 / 10148251, Cristina Campos
Vargas da Silva,  78.00,  1574 / 10225549, Evandilson Coelho Coutinho,  78.00,  1575 / 10035313, Moises
Gomes Bezerra, 78.00, 1576 / 10044653, Luis Felipe Soares de Mendonca, 78.00, 1577 / 10160171, Marllon
Felippe Alves, 78.00, 1578 / 10156597, Jose Delsivan dos Santos, 78.00, 1579 / 10070404, Natan Henrique
da Silva Euzebio, 78.00, 1580 / 10178529, Paulo Ricardo Pereira Camargo, 78.00, 1581 / 10258750, Victor
Matheus Fonseca Correia, 78.00, 1582 / 10065265, Henrique Zelenovsky, 78.00, 1583 / 10002932, Sarah
Montiel Gomes Eloi, 78.00, 1584 / 10041368, Jessica da Silva Bezerra, 78.00, 1585 / 10130802, Evellyn de
Souza Rodrigues, 78.00, 1586 / 10005298, Daniella Sardinha de Andrade, 78.00, 1587 / 10028702, Gianlucas
Araujo Aparecida, 78.00, 1588 / 10008966, Bruno Alves de Santana e Silva, 78.00, 1589 / 10204838, Genesio
Jose da Silva, 78.00, 1590 / 10308581, Priscilla Teles do Vale, 78.00, 1591 / 10062493, Jose Alves Martins,
78.00,  1592  /  10042546,  Nayanne  David  Bezerra,  78.00,  1593  /  10075448,  Sinara  Assuncao  Rodrigues
Pedroza, 78.00, 1594 / 10058923, David Tairon Ribeiro, 78.00, 1595 / 10000348, Leonardo Augusto Oliveira
Santos, 78.00, 1596 / 10011209, Gabriel Franca, 78.00, 1597 / 10131628, Welington Teles Pereira, 78.00,
1598 / 10109228, Rodrigo Figueiredo Alves, 78.00, 1599 / 10016372, Jessica Narrara de Souza Ferreira,
78.00, 1600 / 10107710, Josefa Helena de Aguiar, 78.00, 1601 / 10282866, Eloarison Gusmao dos Santos,
78.00, 1602 / 10194153, Eduardo Bigai Manzano, 78.00, 1603 / 10014273, Bianca de Oliveira Novaes, 78.00,
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1604 / 10112148, Thayssa Maria de Sousa Antunes, 78.00, 1605 / 10186354, Daniela Binda Xavier, 78.00,
1606 / 10314590, Pedro Henrique Coelho Straatmann, 78.00, 1607 / 10033414, Natalia de Oliveira Santos,
78.00, 1608 / 10087692, Natalia de Araujo Matte, 78.00, 1609 / 10183755, Rafaela de Oliveira Lopes, 78.00,
1610 / 10135715, Thalita Pereira da Cunha, 78.00, 1611 / 10223378, Luciana Kalabaide Vaz, 78.00, 1612 /
10008060,  Ana  Aparecida  da  Silva,  78.00,  1613  /  10239334,  Franciane  Meleu  Ferreira,  78.00,  1614  /
10236638, Marcos Roberto Gomes dos Santos, 78.00, 1615 / 10022199, Paulo Rogerio de Arruda, 78.00,
1616 / 10153630, Abdo Dias da Silva Neto, 78.00, 1617 / 10156627, Marcus Vinicius Cavalcante Sampaio,
78.00,  1618 /  10306026,  Flavia  Ferreira Albuquerque,  78.00,  1619 /  10215551,  Fellipe  Diener Fonseca,
78.00, 1620 / 10001243, Kelton Martins da Conceicao, 78.00, 1621 / 10075641, Rodrigo Passos de Oliveira,
78.00, 1622 / 10018141, Gladson Alves Costa, 78.00, 1623 / 10131685, Marina Mendonca Vilar Trindade,
78.00,  1624  /  10197800,  Bruno  de  Souza Nascimento,  78.00,  1625  /  10265770,  Ivo  Massuete  Oliveira
Teixeira, 78.00, 1626 / 10275905, Vivianne Pereira de Sousa, 78.00, 1627 / 10052564, Paulo Cesar de Melo
Correa,  78.00,  1628  /  10130555,  Jefferson  Alves  Lopes,  78.00,  1629  /  10040562,  Guilherme de  Souza
Dourado, 78.00, 1630 / 10151121, Arthur Soares Barroso de Carvalho, 78.00, 1631 / 10194610, Gustavo
Rocha Caldas, 78.00, 1632 / 10156453, Dayse Martins Rocha, 78.00, 1633 / 10079342, Edson Willy Cirqueira
de Oliveira,  78.00,  1634 /  10355676,  Gabriel  Santos de Alcantara,  78.00,  1635 / 10332718,  Rafael  Luiz
Carneiro  Almeida,  78.00,  1636  /  10267808,  Davi  de  Souza Moreira,  78.00,  1637 /  10239129,  Matheus
Wdson Matos dos Santos, 78.00, 1638 / 10083766, William Epitacio Alkimim, 78.00, 1639 / 10048694, Anne
Karoline Santos Rios, 78.00, 1640 / 10161067, Erika Medina Valladares, 78.00, 1641 / 10189763, Michele
Dias Dutra, 78.00, 1642 / 10235627, Jeann Portes, 78.00, 1643 / 10116199, Isabela Von Muehlen Carvalho
Scatolino, 78.00, 1644 / 10014847, Fabiano Silveira Martins, 78.00, 1645 / 10188027, Sheila Oliveira de
Paiva, 78.00, 1646 / 10295993, Lorena Carmo de Souza, 78.00, 1647 / 10095031, Aline Palheta de Oliveira,
78.00, 1648 / 10307112, Erika de Castro Silva, 78.00, 1649 / 10168233, Leonardo Costa da Silva, 78.00, 1650
/ 10168686, Vinicius Castro Barbosa, 78.00, 1651 / 10049111, Debora Nunes dos Santos, 78.00, 1652 /
10096066,  Matheus  Lucas  Teles,  78.00,  1653  /  10078032,  Nicole  Rodrigues  de  Oliveira,  78.00,  1654  /
10074713, Pedro Paulo Rubin Borges, 78.00, 1655 / 10092654, Giselle Bispo Casagrande, 78.00, 1656 /
10084066, Luan Silveira Alves de Moura, 78.00, 1657 / 10177270, Isabela Vasconcelos Pereira Rocha, 78.00,
1658 /  10073130,  Antonio Henrique Hungria,  78.00,  1659 / 10016087,  Juliana Thaize Benicio  de Paiva,
78.00, 1660 / 10025890, Francisco Wellington de Amorim Ferreira, 78.00, 1661 / 10340572, Rogerio Igor
Nascimento Marques, 78.00, 1662 / 10099126, Valeria Ribeiro da Silva Rocha, 78.00, 1663 / 10078425,
Regina  Maria  da  Silva,  78.00,  1664  /  10195913,  Gustavo de Oliveira  Spinola,  78.00,  1665 /  10072181,
Anderson Orui, 78.00, 1666 / 10003681, Isabella Bueno Vieira da Rocha, 78.00, 1667 / 10033737, Bruno
Leonardo Rocha de Oliveira, 78.00, 1668 / 10027034, Gerlandia de Matos Farias, 78.00, 1669 / 10105552,
Marina Czarneski  Felicio dos Santos,  78.00,  1670 /  10006787,  Mayara Maria dos Santos Ramos,  78.00,
1671 /  10281565,  Guilherme Henrique de Oliveira  Ferreira,  78.00,  1672 /  10132915,  Gabriela  de Lima
Chehab, 78.00, 1673 / 10344000, Jose Pires de Moura Neto, 78.00, 1674 / 10112185, Francisca Maria de
Araujo, 78.00, 1675 / 10001463, Julio Cesar do Vale, 78.00, 1676 / 10171207, Caio Augusto Baptista de
Vasconcellos, 78.00, 1677 / 10154452, Marilene de Oliveira Machado, 78.00, 1678 / 10152026, Jean Marcel
Kupke,  78.00,  1679  /  10124473,  Danilo  Arruda  de  Santana,  78.00,  1680  /  10260465,  Paulino  Silvestre
Lubambo Britto Neto, 78.00, 1681 / 10109973, Diana Espozel Antoniazzi, 78.00, 1682 / 10186446, Roberta
Diniz  Gregorin  Marinheiro,  78.00,  1683  /  10286328,  Falkner  de  Araujo  Botelho  Junior,  78.00,  1684  /
10048608,  Luiz Paulo Henrique da Silva Melo,  78.00,  1685 / 10085084,  Renan Scaglion Teixeira,  78.00,
1686 / 10070857, Gilmar Alexandre Guedes Junior,  78.00, 1687 / 10154253, Jonatas Fragoso de Souza,
78.00, 1688 / 10302322, Jessica Teixeira Pereira Carneiro Tapeti, 78.00, 1689 / 10230000, Rodrigo Gondim
de Carvalho Ferreira, 78.00, 1690 / 10206325, Hugo Alves Passos, 78.00, 1691 / 10060919, Bruno Paulino de
Oliveira, 78.00, 1692 / 10090394, Rafael Andre Barreto Monteiro, 78.00, 1693 / 10094270, Daniel Ribeiro
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Calheiros, 78.00, 1694 / 10192295, Keila Carolina Oliveira Lobo, 78.00, 1695 / 10213662, Atila de Sousa
Alves, 78.00, 1696 / 10217046, Viviane Barbosa de Andrade, 78.00, 1697 / 10028123, Laiane Silva Pereira,
78.00, 1698 / 10247655, Renata Flor Martins, 78.00, 1699 / 10046516, Kleiber Barros Anunciacao, 78.00,
1700 / 10186140, Luzia da Conceicao Costa, 78.00, 1701 / 10011892, Claudio Henrique Pereira dos Reis
Cruz, 78.00, 1702 / 10198961, Raquel Cardoso Reis, 78.00, 1703 / 10060326, Mikelly Farias Brito, 78.00,
1704 / 10195740, Leandro de Paiva Marins, 78.00, 1705 / 10018336, Amanda Jacqueline de Souza Ferreira,
78.00,  1706  /  10247305,  Andrea  Nunes  Ramos  Araujo,  78.00,  1707  /  10044234,  Jessica  Camargo  de
Amorim, 78.00, 1708 / 10039056, Mateus Freitas Ribeiro, 78.00, 1709 / 10092542, Davi Leite Paiva, 78.00,
1710 / 10188080, Bruna Amaral Silva, 78.00, 1711 / 10022350, Larissa Medeiros Cavalcante Costa, 78.00,
1712 / 10102908, Natalia Rezende Jordao, 78.00, 1713 / 10075157, Patricia Scheidegger Santos Oliveira,
78.00, 1714 / 10192079, Matheus Santana do Nascimento Matos, 78.00, 1715 / 10117836, Felipe Trein
Neira, 78.00, 1716 / 10016125, Helen de Matos Gomes, 78.00, 1717 / 10006844, Pedro Henrique Loures
Moreira, 78.00, 1718 / 10215204, Bianca Miguel Valerio, 78.00, 1719 / 10141332, Alice Aparecida de Sousa
Assuncao,  78.00,  1720  /  10091943,  Matheus  de  Carvalho  Malheiros,  78.00,  1721  /  10235480,  Marcos
Ubirajara Pinheiro Coroa, 78.00, 1722 / 10225349, Luciane Maria Sales, 78.00, 1723 / 10028201, Everton
William Schneider, 78.00, 1724 / 10331242, Danylo Gerino Melo Ferreira, 78.00, 1725 / 10079248, Marcio
Martins Bites Lobo, 78.00, 1726 / 10007854, Guilherme Oliveira Fontenele, 78.00, 1727 / 10168715, Thiago
da Cruz Ferreira, 78.00, 1728 / 10220918, Aline Maranhao Cavalcante, 78.00, 1729 / 10081662, Renata
Soares  Dantas  Barreto,  78.00,  1730  /  10051421,  Elisama  Angelia  de  Oliveira  Almeida,  78.00,  1731  /
10005005, Thais Cipriano Vieira da Cunha, 78.00, 1732 / 10071115, Karoline Leite Pinheiro Batista, 78.00,
1733 / 10180872, Marcelo Schuler de Melo Filho, 78.00, 1734 / 10004450, Jannaina Pires Souza, 78.00,
1735  /  10329539,  Wanderson Fernando de  Andrade da  Silva,  78.00,  1736 /  10182916,  Vilany  Santana
Pereira, 78.00, 1737 / 10157496, Rafael Mendes Pereira, 78.00, 1738 / 10334005, Marilia Bastos Pelanda,
78.00,  1739 /  10112517,  Fernando Alberto  Estrela  Tremoco,  78.00,  1740 /  10148395,  Daniela  Macedo
Paraiso, 78.00, 1741 / 10274788, Gleyvson Meireles da Silva Santos, 78.00, 1742 / 10171705, Walmir Farias
Peixoto Neto, 78.00, 1743 / 10249925, Shirley Costa da Silva, 78.00, 1744 / 10033746, David Alves Batista de
Albuquerque,  78.00,  1745 / 10064321,  Daniel  Rodrigo de Sousa,  78.00,  1746 / 10066064,  Katia  Omori
Antunes  de  Oliveira,  78.00,  1747  /  10112274,  Luis  Fernando  Santos  Araujo,  78.00,  1748  /  10049121,
Henrique Sanjiro Yuzuki Farias,  78.00, 1749 / 10149939, Larissa Sandes Neves, 78.00, 1750 / 10248208,
Luellyn  Marques  Guimaraes,  78.00,  1751  /  10161053,  Gabriel  Campos  Sousa  Nunes,  78.00,  1752  /
10113829,  Jian  de  Paula  Oliveira,  78.00,  1753  /  10076404,  Ana  Paula  Cardoso  Cortes,  78.00,  1754  /
10025941,  Julia  Koslovski  Branco Figueiredo de Lima,  78.00,  1755 / 10194012,  Daniel  Mendes Guedes,
78.00, 1756 / 10022613, Yara Verlaine Cordeiro Matias, 78.00, 1757 / 10177450, Wennedy Brito dos Santos
Assis, 78.00, 1758 / 10092070, Afonso Ferreira Avila, 78.00, 1759 / 10155694, Jose Ricardo Arioli, 78.00,
1760 / 10364870, Haiana Dias dos Santos, 78.00, 1761 / 10244494, Navez da Silva Rocha Neto, 78.00, 1762 /
10123329, Lucas Peixoto dos Santos, 78.00, 1763 / 10212295, Julia Soares Terra, 78.00, 1764 / 10013772,
Gilson Mendes Maciel, 78.00, 1765 / 10222262, Maiyumi de Araujo Takahashi, 78.00, 1766 / 10073321,
Odailson  Arruda  de  Alcantara,  78.00,  1767  /  10106965,  Naiane  Edrieve  Moreira  Reis,  78.00,  1768  /
10079319, Ananda Fernandes Constantino, 78.00, 1769 / 10269226, Naiara Almeida Silveira, 78.00, 1770 /
10212866, Matheus Almeida Leao Marques, 78.00, 1771 / 10173990, Rafael  Oliveira dos Santos,  78.00,
1772 / 10045813, Eduardo Rodrigues de Araujo Ledo, 78.00, 1773 / 10219074, Marisa Ferreira Cavalcanti,
78.00, 1774 / 10274701, Patricia Lustosa da Silva, 78.00, 1775 / 10124391, Caique Andrey de Souza Xavier,
78.00, 1776 / 10017754, Marcelo Batalha, 78.00, 1777 / 10052837, Paulo Wanderley de Sa Leitao Neto,
78.00, 1778 / 10212094, Beti Souto de Azambuja, 78.00, 1779 / 10015715, Barbara Firme de Faria, 78.00,
1780 / 10159208, Ana Moema Targino Fiuza, 78.00, 1781 / 10237614, Damares Bortolucci de Sousa, 78.00,
1782 / 10241822, Cristiana Vargas de Carvalho Afonso, 78.00, 1783 / 10124170, Luciana Everton Machado,
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78.00, 1784 / 10239218, Samuel Silvino Ribeiro, 78.00, 1785 / 10000947, Anna Claudia Melgaco Werkema,
78.00, 1786 / 10018501, Renato Krug Ramires, 78.00, 1787 / 10054903, Rodrigo Carlos de Almeida, 78.00,
1788 / 10085495, Lucas Fernando Fontenelle de Morais, 78.00, 1789 / 10007188, Marcia Livio da Costa
Velloso, 78.00, 1790 / 10174430, Jose Henrique de Faria Rosa, 78.00, 1791 / 10022057, Rafael Carvalho da
Nobrega, 78.00, 1792 / 10016232, Diego Tomazetto de Carvalho, 78.00, 1793 / 10229978, Heitor Velasco
Fernandes Guimaraes, 78.00, 1794 / 10273666, Ricardo Alexandre de Lima Godoy, 78.00, 1795 / 10161873,
Joao Gabriel Barbosa Rodopiano de Olivei, 78.00, 1796 / 10137723, Webber Renner de Oliveira, 78.00, 1797
/ 10068530,  Erica Crystina Lopes Trindade,  78.00,  1798 / 10004432,  Vitor  Miguel  Souza Gomes,  78.00,
1799 / 10039445, Pompylio Jeronimo de Lima, 78.00, 1800 / 10169981, Giulia Guimaraes Sequenzia, 78.00,
1801 / 10144838, Natalia Silva Oliveira, 78.00, 1802 / 10003499, Tauan Monteiro Cordeiro, 78.00, 1803 /
10094885, Ana Paula Carlos Couto, 78.00, 1804 / 10288430, Paulo Marcos Rodrigues de Oliveira, 78.00,
1805 / 10061413, Gerson Yuri Morais Malalo, 78.00, 1806 / 10255761, Amalia Borges de Morais, 78.00,
1807 / 10095144, Julia Oliveira Neto, 78.00, 1808 / 10261941, Marcia Marques dos Santos, 78.00, 1809 /
10091483, Rafael de Castro Ballarin, 78.00, 1810 / 10287353, Marcelo Augusto de Oliveira, 78.00, 1811 /
10350906, Anne Rose Almeida dos Santos, 78.00, 1812 / 10354032, Saulo Silva Fernandes, 78.00, 1813 /
10179542,  Kezia  Marques Costa Saido,  78.00,  1814 /  10249655,  Marcos  Felipe  Barreto da Silva,  78.00,
1815 / 10147158, Jose Pereira da Silva Neto, 78.00, 1816 / 10177034, Filipe Freitas Castro, 78.00, 1817 /
10201063,  Luiza  Carolina  Salazar  Cruz  Negreiros,  78.00,  1818  /  10314041,  Fellipe  Henrique  Mahon  de
Oliveiro Costa, 78.00, 1819 / 10309823, Alipio Antonio da Silva Netto, 78.00, 1820 / 10038456, Ivanildo
Moreira de Souza, 78.00, 1821 / 10179130, Rodrigo Farias Figueiroa, 78.00, 1822 / 10142662, Helosman Sa
Leitao Lopes Ribeiro, 78.00, 1823 / 10265251, Luis Fernando Mendes Martins, 78.00, 1824 / 10125569,
Rafael Queiroz Parreira de Faria, 78.00, 1825 / 10068587, Luiza Souza Caldas, 78.00, 1826 / 10007764, Flavia
Fernanda Franca de Lima, 78.00, 1827 / 10069166, Bruno Possi Hand, 78.00, 1828 / 10090443, Ricardo de
Paulo Tavares, 78.00, 1829 / 10018637, Fernanda Alves dos Santos, 78.00, 1830 / 10241869, Joao Paulo
Gomes Costa de Oliveira, 78.00, 1831 / 10059893, William Raphael Bispo Cunha, 78.00, 1832 / 10161257,
Natalia Karoliny de Sa Simoes, 78.00, 1833 / 10346983, Gustavo Leao de Araujo, 78.00, 1834 / 10203818,
Ana Carolina Pires Monteiro,  78.00,  1835 / 10119715, Raphaella Gurgel  Pinheiro Arruda,  78.00,  1836 /
10184367,  Lucas  Marques  Sotolani,  78.00,  1837  /  10306579,  Lucas  Silva  Bitencourt,  78.00,  1838  /
10253919,  Luciana  Saraiva  Freires,  78.00,  1839  /  10204957,  Eduardo  Tavares  Machado,  78.00,  1840  /
10040585, Matheus Brugger Simao, 78.00, 1841 / 10071077, Paulo Henrique Hiluy Ribeiro, 78.00, 1842 /
10072628, Rafael Vieira de Souza, 78.00, 1843 / 10083295, Beatriz Maia Nobre Rocha Saffi, 78.00, 1844 /
10028454,  Joao Pedro Tonietti  de Almeida Oliveira,  78.00,  1845 /  10096977,  Felipe Coan Rabbi,  78.00,
1846 / 10250005, Cleber Borges Alves, 78.00, 1847 / 10095775, Isabelle Lopes de Oliveira, 78.00, 1848 /
10358790,  Sansao  Rodrigo  de  Souza,  78.00,  1849  /  10041558,  Nathalia  Oliveira  Sousa,  78.00,  1850  /
10337847, Liza Lopes de Moura, 78.00, 1851 / 10160735, Rafaella Barros Aguiar, 78.00, 1852 / 10229389,
Hermann Rohor Kulitz, 78.00, 1853 / 10097765, Ana Carolina dos Santos Costa, 78.00, 1854 / 10286878,
Neilton de Miranda Pinto, 78.00, 1855 / 10159507, Janaina de Souza Oliveira, 78.00, 1856 / 10267264,
Breno Caetano Diniz,  78.00, 1857 / 10195895,  Hugo Zampier Barbosa,  78.00, 1858 / 10178819,  Rayssa
Goncalves  Sabino,  78.00,  1859 /  10208303,  Henrique Gadelha Ribeiro,  78.00,  1860  /  10115285,  Marly
Macedo Milanez, 77.00, 1861 / 10238452, Sarah David Nunes Rodrigues, 77.00, 1862 / 10060163, Poliana
Sa dos Reis, 77.00, 1863 / 10017492, Daniella Estrela, 77.00, 1864 / 10081900, Yentel da Silva, 77.00, 1865 /
10335385, Adriano Dutra de Deus Ferreira, 77.00, 1866 / 10157390, Milena Cavalcante Bittencourt, 77.00,
1867 / 10202184,  Ronny Rodrigues dos Santos,  77.00, 1868 / 10104062,  Dayane Nascimento Marques,
77.00, 1869 / 10251286, Odelio Antunes de Camargo, 77.00, 1870 / 10275730, Lucas Magalhaes Ribeiro,
77.00, 1871 / 10154777, Luis Henrique Pontes Devos, 77.00, 1872 / 10126131, Rosemary Alves Ribeiro,
77.00, 1873 / 10138484, Rebeca Monteiro de Lucena, 77.00, 1874 / 10097112, Mylena Goncalves de Jesus,

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
0
/
1
2
/
2
0
1
9
 
1
7
:
0
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
5
6
5
E
5
E
B
.
B
4
B
A
1
3
2
9
.
6
3
D
6
3
0
2
9
.
C
5
C
A
B
A
3
0



77.00, 1875 / 10107192, Marina Orind Muylaert, 77.00, 1876 / 10196195, Juracy Ferreira Lourenco, 77.00,
1877 / 10237571, Marcio Lopes Coutinho, 77.00, 1878 / 10005555, Celio Roberto Ferreira, 77.00, 1879 /
10300781,  Pablo  Angelo  Motta,  77.00,  1880  /  10181659,  Tullio  Bernardino,  77.00,  1881  /  10142670,
Amanda Mendonca Abreu, 77.00, 1882 / 10267091, Iasmim Pacheco Magalhaes, 77.00, 1883 / 10152605,
Irlene dos Santos Rabelo, 77.00, 1884 / 10352489, Jacyane Vilarinho Moura, 77.00, 1885 / 10201839, Rafael
Maturino Rios, 77.00, 1886 / 10114117, Daniel Nunes Dutra, 77.00, 1887 / 10004657, Gleide dos Santos
Bento, 77.00, 1888 / 10069464, Kelly Cristina Andrade Dias, 77.00, 1889 / 10116314, Hugo Henrique Matos
da Silva, 77.00, 1890 / 10129115, Juliana Hannad Cachoeira Mendonca Correa, 77.00, 1891 / 10178530,
Icaro Alves de Melo, 77.00, 1892 / 10152201, Kely Suzi Santos de Brito, 77.00, 1893 / 10119304, Samanta
Borges Tomas, 77.00, 1894 / 10224202, Naiara de Sousa Monteiro, 77.00, 1895 / 10140507, Maura Helena
Pereira, 77.00, 1896 / 10188666, Maria Luiza Mundim Pena, 77.00, 1897 / 10063600, Giovanna Pedroza
Nunes de Oliveira, 77.00, 1898 / 10294962, Denis Bueno da Silva, 77.00, 1899 / 10088983, Juan Foryman
Rodrigues e Silva Sousa, 77.00, 1900 / 10034719, Paula Kunstetter Leite, 77.00, 1901 / 10048518, Larissa de
Oliveira Luiz,  77.00, 1902 / 10250551, Vinnicius Neves Viana, 77.00, 1903 / 10003350, Izabella Barbosa
Dantas, 77.00, 1904 / 10220968, Jullianna dos Santos Nascimento, 77.00, 1905 / 10100808, Karla Michelle
Silva Cavalcanti, 77.00, 1906 / 10055044, Bryan Anderson da Silva Torres, 77.00, 1907 / 10283904, Rafael
Alves da Costa Feitosa, 77.00, 1908 / 10121190, Tiago Esteves Tavora, 77.00, 1909 / 10077259, Andrea
Katherine de Souza Suguino,  77.00,  1910 / 10284599,  Jonathan Apolonio Goes Filgueira,  77.00,  1911 /
10152908,  Margarete  Buch  Jabes,  77.00,  1912  /  10205897,  Rafael  de  Melo  Oliveira,  77.00,  1913  /
10231344,  Guilherme Lima de  Paula,  77.00,  1914  /  10007800,  Paulo  Lima Silva  Pereira,  77.00,  1915 /
10083344, Eliana da Silva Gomes, 77.00, 1916 / 10132773, Ana Carolina Miranda Abecassis, 77.00, 1917 /
10059838, Jose Ivan Azevedo de Carvalho Junior, 77.00, 1918 / 10108803, Lorena de Souza Marques, 77.00,
1919 / 10059287, Karina Silva Barbosa, 77.00, 1920 / 10022145, Amanda Maria Narciso de Melo, 77.00,
1921 / 10013574, Rainer Vinicius Saran, 77.00, 1922 / 10062701, Rodrigo de Castro Bandeira Costa, 77.00,
1923 / 10071305, Vanessa Soares Canedo Faleiro, 77.00, 1924 / 10097320, Adriana de Jesus Silva Santos,
77.00,  1925 / 10188816, Fabiana Sales Albuquerque Barros,  77.00, 1926 / 10091243,  Jussara Maria de
Oliveira  dos  Santos,  77.00,  1927  /  10199094,  Thais  Feitosa  Correa,  77.00,  1928  /  10318405,  Venancio
Henrique da Silva, 77.00, 1929 / 10102617, Sonia Goncalves da Silva, 77.00, 1930 / 10148719, Aline Belfort
Prata de Moura, 77.00, 1931 / 10015264, Luana Tomaz Barreto, 77.00, 1932 / 10214106, Esdras Reinaux
Gomes,  77.00,  1933 /  10000644,  Eliane Cristina de Souza,  77.00,  1934 /  10145474,  Angela Claudia de
Andrade Araujo,  77.00,  1935 / 10130186,  Susana Dina Carvalho Sousa,  77.00,  1936 / 10078750,  Pedro
Henrique Oliveira Giraldes, 77.00, 1937 / 10075832, Amanda Aragao de Oliveira, 77.00, 1938 / 10080452,
Vanessa Aratani Sudo, 77.00, 1939 / 10071772, Katharina Ganem Rodrigues Colares Franco, 77.00, 1940 /
10054209, Edivander da Silva Barbosa, 77.00, 1941 / 10217328, Virginia Lacerda de Lima, 77.00, 1942 /
10215061, Joseane da Silva Guerreiro, 77.00, 1943 / 10000055, Brunna Mara de Magalhaes Caixeta, 77.00,
1944 / 10307057, Rafael Goulart do Nascimento, 77.00, 1945 / 10316806, Karine Nayalle Marques Bezerra,
77.00, 1946 / 10342727, Claudenor Silva Barboza, 77.00, 1947 / 10161818, Mariana de Sousa Pimentel
Uchoa, 77.00, 1948 / 10222973, Edson Brandao Cruz, 77.00, 1949 / 10272480, Naab dos Anjos de Sousa,
77.00, 1950 / 10009180, Italo Alves da Cunha, 77.00, 1951 / 10162362, Ludmila Rian Alves Walter, 77.00,
1952 / 10161781, Italo Marcio Martins da Gama Rocha, 77.00, 1953 / 10104521, Ana Julia Sousa Fernandes,
77.00, 1954 / 10128194, Rodrigo Goncalves Leopoldo, 77.00, 1955 / 10203940, Barbara de Carvalho Gomes,
77.00,  1956 / 10128099, Kamila Felipe de Moura Oliveira, 77.00,  1957 / 10245893,  Joao Paulo Capella
Ribeiro Santos, 77.00, 1958 / 10131760, Gilson Cezar Alves da Costa, 77.00, 1959 / 10070180, Cecilia Ribeiro
Guimaraes,  77.00,  1960  /  10360847,  Eduardo  Ferreira  de  Andrade,  77.00,  1961  /  10002132,  Debora
Marandola, 77.00, 1962 / 10221983, Sarah Martin Moreira Marques, 77.00, 1963 / 10135976, Jakqueline
Elizabeth  Stephanie  de  Oliveira  Bispo,  77.00,  1964  /  10194650,  Renan  Martins  Couto,  77.00,  1965  /
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10096746, Aline Dayane Nunes da Silva, 77.00, 1966 / 10066129, Gleice Elizabeth Andrade Costa, 77.00,
1967 / 10000548, Leticia Coelho Felix, 77.00, 1968 / 10065098, Manuela Maria Cortez de Oliveira Lima,
77.00, 1969 / 10170468, Leandro Jaime Dias Mendes, 77.00, 1970 / 10131711, Tatiana Machado de Oliveira
Goncalves, 77.00, 1971 / 10143355, Cicero da Silva Rocha, 77.00, 1972 / 10344054, Joao Vitor Alencar de
Oliveira, 77.00, 1973 / 10015147, Arthur Barbosa Burle, 77.00, 1974 / 10231794, Francisco das Chagas de
Assis Barbosa Filho, 77.00, 1975 / 10177326, Keuliane da Silva Nogueira, 77.00, 1976 / 10144140, Raimundo
Joao de Jesus Junior, 77.00, 1977 / 10059947, Francisca Ferreira dos Santos, 77.00, 1978 / 10172557, Maciel
Rocha de Sousa, 77.00, 1979 / 10045614, Leonardo Mesquita Pincos, 77.00, 1980 / 10013067, Nathalia
Alves Ferreira, 77.00, 1981 / 10160683, Lorena Barreto Marques, 77.00, 1982 / 10296959, Felipe Augusto
Rocha de Souza, 77.00, 1983 / 10009775, Cristofer Antonio dos Santos, 77.00, 1984 / 10197482, Orlene
Rafaela Santos Rodrigues, 77.00, 1985 / 10130036, Waldir Celso Reis Junior, 77.00, 1986 / 10212034, Ygor
Pinheiro de Oliveira,  77.00,  1987 /  10289722,  Vanessa  Lima Santoro,  77.00,  1988 /  10174852,  Mateus
Latorraca Xavier, 77.00, 1989 / 10228059, Paula Noronha Lemos Costa Altenfelder, 77.00, 1990 / 10046359,
Vinicius Paiva Costa, 77.00, 1991 / 10154439, Maisa Araujo da Silva, 77.00, 1992 / 10255162, Laiza Mara
Neves Spagna, 77.00, 1993 / 10280253, Lazara Kelly Rodrigues Silva Furuchima, 77.00, 1994 / 10176192,
Rodrigo Cunha e Silva, 77.00, 1995 / 10071827, Lauren de Miranda Celestino, 77.00, 1996 / 10095663, Vislei
Pereira Brito, 77.00, 1997 / 10192939, Yansen Filippini Martins, 77.00, 1998 / 10037297, Fernanda Cristina
Lopes  Brandao,  77.00,  1999  /  10047143,  Luana Cristina  de Oliveira,  77.00,  2000  /  10107042,  Theonas
Lourenco Felix da Hora, 77.00, 2001 / 10335687, Rita de Cassia da Conceicao, 77.00, 2002 / 10291282,
Amanda  Goncalves  Nunes,  77.00,  2003  /  10076386,  Fabio  Francisco  Dourado  Andrade,  77.00,  2004  /
10225935,  Priscilla  Carvalho  Farias,  77.00,  2005  /  10006424,  Thalita  de  Araujo  e  Silva,  77.00,  2006  /
10134653, Pedro Gabriel Castro Torres, 77.00, 2007 / 10140266, Larissa Rodrigues de Sousa Caixeta, 77.00,
2008 / 10050810, Denise Alves Manrique Segura, 77.00, 2009 / 10182787, Raquel Fernandes dos Santos,
77.00, 2010 / 10035214, Joao Victor da Silva Sousa, 77.00, 2011 / 10058131, Denilson Silva Santos, 77.00,
2012 / 10008806, Tatiane Ferreira Farias, 77.00, 2013 / 10161461, Natalia Souza de Albuquerque, 77.00,
2014 / 10233057,  Thiago Felipe Ferino Silva,  77.00, 2015 / 10114071, Clesio Santos Silva Junior,  77.00,
2016 / 10225961, Mauricio de Andrade Oliveira Sena, 77.00, 2017 / 10060584, Filipe Carvalho Almeida,
77.00,  2018  /  10182124,  Gilson  Cavalcanti  Nunes  Junior,  77.00,  2019  /  10254186,  Luciana  Mendonca
Fernandes, 77.00, 2020 / 10230743, Kariny Sousa Santos, 77.00, 2021 / 10166540, Aline Celestino de Souza,
77.00, 2022 / 10222221, Flavio Renato Pacheco Azevedo, 77.00, 2023 / 10108314, Mariana de Faro Felizola,
77.00, 2024 / 10194200, Renilton Cruz Lima, 77.00, 2025 / 10069413, Aucilene da Silva Mota, 77.00, 2026 /
10356964, Ana Cristina dos Santos Paes, 77.00, 2027 / 10040054, Jessica Monteiro Rezende Pereira, 77.00,
2028 / 10054160, Bruna Ferreira de Paula, 77.00, 2029 / 10006449, Sadao Akaoka, 77.00, 2030 / 10117647,
Jose Ramos  de Almeida Neto,  77.00,  2031  /  10269606,  Rodrigo  Maximino Borba Costa,  77.00,  2032 /
10308902, Gabriella Rafaella Vieira da Silva, 77.00, 2033 / 10229406, Julia Querol Boto Magalhaes, 77.00,
2034 / 10297067, Ruy Abdalla Soares, 77.00, 2035 / 10033121, Olicio Furtado Pereira Junior, 77.00, 2036 /
10072892,  Clarissa Brasil  da Costa Oliveira,  77.00,  2037 /  10120941,  Rafaela  de Gusmao Farias,  77.00,
2038 /  10103981,  Lorena Abrantes  Vilar,  77.00,  2039 /  10310522,  Giordani  Guterres  Goncalves,  77.00,
2040  /  10133045,  Anderson Valeriano de  Franca,  77.00,  2041 /  10004239,  Alessandro Rodrigues  Silva,
77.00, 2042 / 10084424, Thayana Licassali Melo, 77.00, 2043 / 10086862, Andrea Munhoz Simeao, 77.00,
2044 / 10213522, Larissa Pinheiro Santos, 77.00, 2045 / 10127666, Jessica Moura Carvalho, 77.00, 2046 /
10108689, Ana Marcia Charnei, 77.00, 2047 / 10176389, Suellen Bessa Vieira, 77.00, 2048 / 10250587, Italo
Diego  Borges  de  Resende,  77.00,  2049  /  10238591,  Jackeline  Danielly  Freire  Florencio,  77.00,  2050  /
10102764, Jose Everton Dias Vieira, 77.00, 2051 / 10197252, Alex Sandro Santos Silva Jesus, 77.00, 2052 /
10142001, Josivan Marcelino da Silva, 77.00, 2053 / 10252709, Vivian Goncalves Chaves, 77.00, 2054 /
10118381,  Aedson  Oliveira  Andrade,  77.00,  2055  /  10246414,  Icaro  Leandro  de  Souza,  77.00,  2056  /
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10082999,  Igor  Rodeghiero Ferreira,  77.00,  2057 /  10048202,  Charles  Henrique Souza de Jesus,  77.00,
2058 / 10252906, Felipe Trindade Martins, 77.00, 2059 / 10096631, Douglas Rocha Lemos, 77.00, 2060 /
10116643, Palloma Cristina da Guia Ramos, 77.00, 2061 / 10272801, Paula Cristina de Sousa, 77.00, 2062 /
10211742,  Valeria  Barbosa da Silva de Sousa,  77.00,  2063 /  10003085,  Mayara Santana Pereira,  77.00,
2064 /  10069561,  Luis  Octavio Mello  de Souza,  77.00,  2065 /  10059821,  Helena Lobosque de Oliveira
Cunha, 77.00, 2066 / 10145797, Ghuiara Zanotelli  Souza Costa, 77.00, 2067 / 10268986, Adriano Pinho
Melo Filho, 77.00, 2068 / 10004257, Guilherme Nunes Bezerra Oliveira, 77.00, 2069 / 10154209, Raissa
Soares de Andrade, 77.00, 2070 / 10060395, Guilherme Campos Goncalves, 77.00, 2071 / 10015248, Saulo
Alerson Macedo de  Almeida,  77.00,  2072  /  10257307,  Nicole  Ingrid  Tosetto,  77.00,  2073  /  10056000,
Luciana  Gondim  da  Silva,  77.00,  2074  /  10191130,  Pedro  Henrique  Almeida  Tavares,  77.00,  2075  /
10077958,  Joao Batista de Oliveira Junior,  77.00,  2076 / 10359481,  Danilo  Sousa Serva da Silva,  77.00,
2077 / 10112159, Flavia Costa Lima, 77.00, 2078 / 10118995, Darlean Keven Santos Barauna, 77.00, 2079 /
10027885, Isa Feliciana de Sousa Santos, 77.00, 2080 / 10270174, Wandemberg Martins Leite, 77.00, 2081 /
10080084, Ramon Carlos Marques Batalha, 77.00, 2082 / 10053461, Romario Victor Soares de Sousa, 77.00,
2083 / 10200757, Amanda Henriques de Oliveira Rocha Bessa, 77.00, 2084 / 10296354, Wilson Araujo de
Oliveira Junior,  77.00,  2085 /  10338412,  Antonio Cristhiano Braga Guimaraes,  77.00,  2086 /  10004163,
Alexandre Santos Goncalves, 77.00, 2087 / 10223377, Mariana Ferreira Varjao, 77.00, 2088 / 10192444,
Juliana Pereira de Oliveira,  77.00,  2089 / 10095088, Simone Cristina Carvalho de Moura, 77.00, 2090 /
10184008,  Aline  Rodrigues  Ramos,  77.00,  2091  /  10242476,  Joao  Pedro  Santos  Silva,  77.00,  2092  /
10264068,  Cristiane Estevao Meneses,  77.00,  2093 /  10171612,  Veronica  Freitas  Moura,  77.00,  2094 /
10064953, Camilla Cassia de Brito Neres, 77.00, 2095 / 10093997, Kelly de Souza Gomes Queiroz, 77.00,
2096 / 10262733, Rafaela Silva Domingues, 77.00, 2097 / 10046474, Ticiana Pereira Nobre Ideburque Leal,
77.00, 2098 / 10027124, Cleuber Oliveira da Silva, 77.00, 2099 / 10162076, Bruno Bartolozzi Correa, 77.00,
2100 / 10301591, Ana Beatriz Lima Ferreira, 77.00, 2101 / 10303467, Marlon Campos da Silva, 77.00, 2102 /
10254961,  Bruno  Quena  Gomes  Diniz,  77.00,  2103  /  10011657,  Angelica  Silva  Moreira,  77.00,  2104  /
10216513, Fabricia Ferreira Torres, 77.00, 2105 / 10080109, Victor Hugo do Nascimento Maranhao, 77.00,
2106 / 10306208, Wemersson dos Santos Lima da Silva, 77.00, 2107 / 10011975, Jessica Dias Simao, 77.00,
2108 / 10175451, Suzana dos Santos Pereira, 77.00, 2109 / 10245052, Marcelo Brandao Goncalves, 77.00,
2110 / 10130080, Mateus Alves Balduino Rabelo, 77.00, 2111 / 10134928, Leandro dos Santos de Abreu,
77.00,  2112 /  10251108,  Israel  Nascimento Matos,  77.00,  2113  /  10098154,  Camila  Marinho Costa  de
Medeiros, 77.00, 2114 / 10313768, Denis Vinicius Nascimento Rodrigues, 77.00, 2115 / 10240784, Tiago de
Sousa Costa, 77.00, 2116 / 10209660, Maria Gardenia Nascimento Santos, 77.00, 2117 / 10094764, Cecilia
Alvares Correa, 77.00, 2118 / 10253027, Raffael de Carvalho e Silva, 77.00, 2119 / 10108612, Lucas Renno
Santos, 77.00, 2120 / 10075503, Guilherme Alves Camilo Veloso, 77.00, 2121 / 10243122, Michele Garziera,
77.00,  2122 /  10176256,  Jabes Afro Dias,  77.00,  2123 /  10251711,  Mariana Guilherme Arantes,  77.00,
2124 / 10083633, Mirelle Feliciano Amaral, 77.00, 2125 / 10030879, Ana Claudia Guarnier, 77.00, 2126 /
10112059, Hamilton Everton Lima Junior, 77.00, 2127 / 10100315, Debora Macedo Carneiro, 77.00, 2128 /
10223816, Gustavo Francisco Casara Rodrigues, 77.00, 2129 / 10084236, Damila Andrion Venturin, 77.00,
2130  /  10160071,  Alison  Vaz  Ferreira,  77.00,  2131  /  10178703,  Roberto  Schmidt  Filho,  77.00,  2132  /
10009977, Lucas Xavier Pereira Cruz, 77.00, 2133 / 10027665, Camila Soares dos Santos, 77.00, 2134 /
10092144,  Renata  de  Melo  Assis  Terra,  77.00,  2135  /  10107714,  Mariana  Aram  Fantin,  77.00,  2136  /
10191966, Leticia Fleury Dias, 77.00, 2137 / 10077879, Eliane Fernandes da Silva, 77.00, 2138 / 10243300,
Nunelen Oliveira Nunes da Silva, 77.00, 2139 / 10064085, Amanda Camilla Silva Machado, 77.00, 2140 /
10205352,  Tiago  Lopes  Dantas,  77.00,  2141  /  10234217,  Fernando  Batista  Wanderley,  77.00,  2142  /
10029505,  Murilo  Hinojosa  de  Sousa,  77.00,  2143  /  10039797,  Pedro  Rodrigues  Alves,  77.00,  2144  /
10066968,  Paulo  Cesar  Pinto  Correa,  76.00,  2145  /  10296613,  Tiago  Viana  Cavalcante,  76.00,  2146  /
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10070546, Kamila Araujo de Carvalho, 76.00, 2147 / 10069427, Giulliane Martins Ferreira, 76.00, 2148 /
10052302, Roberto Passuello, 76.00, 2149 / 10037614, Maxwell da Silva Galvao, 76.00, 2150 / 10297117,
Andre  Paulo  de  Souto  Goulart,  76.00,  2151  /  10060863,  Lucas  Ribeiro  Levy  Boquady,  76.00,  2152  /
10068631,  Amanda  Silva  de  Alencar,  76.00,  2153  /  10275256,  Ellen  Cristina  de  Lima,  76.00,  2154  /
10135134,  Thales  Neves  de  Abreu,  76.00,  2155  /  10213043,  Davi  Gomes  Quintanilha,  76.00,  2156  /
10157998,  Lanaira  Rodrigues  da  Silva,  76.00,  2157  /  10186466,  Arilson  Pereira  Cabral,  76.00,  2158  /
10098597, Marcelo Eduardo Reis Batista, 76.00, 2159 / 10158551, Madison Lopes Inocencio, 76.00, 2160 /
10254009, Marilia Barboza da Silva Costa, 76.00, 2161 / 10126605, Angela Rennatta de Arruda Aranda,
76.00, 2162 / 10064451, Bruna Mariana Coutinho, 76.00, 2163 / 10215737, Thiago Roque Sousa de Oliveira,
76.00, 2164 / 10274714, Diogo Barrozo Cunha, 76.00, 2165 / 10333857, Lydia Araujo Alves, 76.00, 2166 /
10235554, Larissa Cristina Cotrim e Sousa, 76.00, 2167 / 10033379, Irene Aparecida Alves, 76.00, 2168 /
10141881, Paulo Henrique Carvalho dos Santos, 76.00, 2169 / 10197697, Iara Veiga Rabelo, 76.00, 2170 /
10092892, Dandara Marins Bazilio, 76.00, 2171 / 10031496, Camila de Figueiredo Barbosa Bastos, 76.00,
2172 / 10133103, Jhonata Lima Berto, 76.00, 2173 / 10284480, Elias Goncalves da Silva Junior, 76.00, 2174 /
10189427,  Sandro Alves,  76.00, 2175 / 10020847, Thais  Alvares Correa,  76.00,  2176 / 10025044,  Israel
Nogueira, 76.00, 2177 / 10140319, Alfredo de Medeiros Santos, 76.00, 2178 / 10014063, Leonardo Silva de
Rezende, 76.00, 2179 / 10096612, Joao Vitor da Silva Ribeiro, 76.00, 2180 / 10274889, Wesley Beage Lopes,
76.00, 2181 / 10185296, Weslei Pereira Rodrigues, 76.00, 2182 / 10160445, Marcelo Branco de Araujo e
Sousa, 76.00, 2183 / 10221231, Luiz Rodrigo Paes Leme, 76.00, 2184 / 10013078, Camila Ferraz Calonge,
76.00, 2185 / 10144002, Thiago Augusto Facundo da Silva, 76.00, 2186 / 10102021, Hugo Cavour Teixeira da
Silva, 76.00, 2187 / 10183071, Luiz Carlos Santos Junior, 76.00, 2188 / 10208792, Anderson Junior da Costa
Stolte, 76.00, 2189 / 10017555, Igor Simoes de Souza, 76.00, 2190 / 10182867, Bernardo Augusto Bezerra
Gomes, 76.00, 2191 / 10155438, Lucas Pereira Scaramussa, 76.00, 2192 / 10243818, Moises Silva Portela,
76.00, 2193 / 10208233, Lucas Araujo Quezado, 76.00, 2194 / 10072379, Rafael Malheiros de Melo, 76.00,
2195 / 10100117, Sulaima Siquara Sobral, 76.00, 2196 / 10045875, Lorena Evelyn Veras Goncalves, 76.00,
2197 / 10145210, Jhonata Maico Paes Bezerra, 76.00, 2198 / 10041481, Lidia Mayra Rodrigues Silva, 76.00,
2199 / 10156011, Francisco Jamersson Arlindo Miranda,  76.00, 2200 / 10135011, Caio Gomes Bulhoes,
76.00, 2201 / 10072079, Luiz Rafael Dantas de Carvalho Araujo, 76.00, 2202 / 10172807, Audrey Goncalves
de Souza, 76.00, 2203 / 10167715, Aureliano Freires da Silva Filho, 76.00, 2204 / 10089652, Karla Ruelis
Parente,  76.00,  2205  /  10270651,  Issacar  Newton  Teixeira  Barbosa,  76.00,  2206  /  10147135,  Marinna
Kirchmeyer  Vieira  da  Cruz,  76.00,  2207  /  10083034,  Renata  Freitas  Crispim,  76.00,  2208  /  10025544,
Vanessa Damasceno de Souza Giacomini, 76.00, 2209 / 10012429, Evelyn de Andrade Viana, 76.00, 2210 /
10246311, Mayara Aguiar Caetano, 76.00, 2211 / 10314685, Gabriel Lopes Vieira Campos, 76.00, 2212 /
10145605,  Jessica  Souto  Ferreira,  76.00,  2213 /  10231630,  Rodrigo Manoel  Moraes  dos  Santos,  76.00,
2214 / 10249083, Abimael Beserra Alves, 76.00, 2215 / 10196846, Gracielle Silva Duarte, 76.00, 2216 /
10148513, Alisson Silva Pereira, 76.00, 2217 / 10040887, Tayna Barbosa Correia, 76.00, 2218 / 10101165,
Janaina Florentino da Silva, 76.00, 2219 / 10167286, Fabricio di Oliveira, 76.00, 2220 / 10077491, Kelryan
Carla da Silva Gomes, 76.00, 2221 / 10065563, Amanda Sabrina Santos Alcantara, 76.00, 2222 / 10211880,
Andreia Pereira dos Santos, 76.00, 2223 / 10055024, Fernanda Cristhina Bonfim, 76.00, 2224 / 10122357,
Dariel  Augusto Tramontini,  76.00, 2225 / 10054980, Juliano Bandeira Ferreira,  76.00, 2226 / 10302610,
Giseli Pirola Silva, 76.00, 2227 / 10013393, Fernanda Guirelli Balzani, 76.00, 2228 / 10120205, Marilia Evelin
Monteiro Moreira, 76.00, 2229 / 10239585, Marcio Farias Baptista de Souza, 76.00, 2230 / 10067666, Vania
Camilo  do  Nascimento,  76.00,  2231  /  10092802,  Raquel  Alcina  Laurentino  de  Queiroz,  76.00,  2232  /
10009086, Jean Carlos Carvalho Cardoso, 76.00, 2233 / 10177171, Antonio Marcos da Costa Madureira,
76.00, 2234 / 10157292, Flavia Mota de Oliveira Garla, 76.00, 2235 / 10065065, Adao Andre Cavalheiro,
76.00,  2236  /  10106361,  Fabio  Cesar  Jeuken Guimaraes,  76.00,  2237  /  10019438,  Priscila  Stefani  Braz
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Anselmo de Souza, 76.00, 2238 / 10344851, Alice Sousa Mota, 76.00, 2239 / 10041148, Larissa Sampaio de
Albuquerque, 76.00, 2240 / 10002524, Leandro Almeida Andrade, 76.00, 2241 / 10258299, Lais Martins
Carneiro, 76.00, 2242 / 10085257, Priscylla Lacerda Agapito, 76.00, 2243 / 10036671, Quileabe Batista de
Oliveira,  76.00,  2244  /  10239869,  Alessandra  Lucas  Pinheiro,  76.00,  2245  /  10245649,  Felipe  Mourao
Fantinato, 76.00, 2246 / 10001689, Alexandre Andrade da Silva Machado, 76.00, 2247 / 10048252, Franco
Fernandes  Machado  Junior,  76.00,  2248  /  10007935,  Alana  Karen  Moureira  Fagundes,  76.00,  2249  /
10056735, Matheus Cubel Queiroz Goncalves, 76.00, 2250 / 10197782, Jessica Helena Maruoka da Silva,
76.00, 2251 / 10126137, Vitor Costa Pinheiro, 76.00, 2252 / 10300615, Leone Sandoval Silva Filho, 76.00,
2253 /  10278789,  Arlindo Junior Pereira Soares,  76.00,  2254 /  10018378,  Nicole Rodrigues Gouveia de
Andrade, 76.00, 2255 / 10215717, Elizandra Lemos dos Santos, 76.00, 2256 / 10160700, Rodrigo de Paula
Wanderley Barros, 76.00, 2257 / 10202187, Juliane Martins Rodrigues, 76.00, 2258 / 10006495, Grazielle
Alves Mota, 76.00, 2259 / 10092036, Leandro da Silva Trindade, 76.00, 2260 / 10088269, Juliana Pereira de
Souza, 76.00, 2261 / 10014128, Akemi Aoki, 76.00, 2262 / 10203763, Raquel Damasceno Gomes Sigaud
Caetano, 76.00, 2263 / 10201569, Rodrigo Silviano Silva, 76.00, 2264 / 10089638, Johnny Tavares Brandao,
76.00, 2265 / 10212042, Silas Rezende Silva, 76.00, 2266 / 10342062, Joao Ygor Gomes Rodrigues, 76.00,
2267 / 10282741, Daniele Aparecido Lopes Ribeiro, 76.00, 2268 / 10131020, Warlem Francisco da Silva,
76.00, 2269 / 10083591, Diego Costa de Franca, 76.00, 2270 / 10023470, Victor de Franca Leitao, 76.00,
2271 / 10198703, Glauco Costa de Oliveira, 76.00, 2272 / 10158577, Samilla Ribeiro de Souza, 76.00, 2273 /
10307633,  Thiago Almeida Brito,  76.00,  2274 / 10019805, Jeuzadaque Ferreira Francisco, 76.00, 2275 /
10009792,  Rubens Luan Alves  da Silva,  76.00,  2276 /  10217122,  Gabriela  de Souza Damasceno,  76.00,
2277 / 10144322, Erika Xavier Lima, 76.00, 2278 / 10137437, Adejalmo Peixoto de Morais Moreira, 76.00,
2279 / 10045638, Fernanda dos Santos Carneiro, 76.00, 2280 / 10025226, Leandro Cristovao dos Santos,
76.00, 2281 / 10087579, Felipe Braga Lima Albano, 76.00, 2282 / 10234395, Luan Chaves Sobrinho, 76.00,
2283 / 10068804, Gustavo Braga Alcantara, 76.00, 2284 / 10237199, Raquel Santos Moura Goncalves de
Oliveira, 76.00, 2285 / 10133688, Patricia Suelia Xavier Barbosa da Silva, 76.00, 2286 / 10079339, Amanda
Boechat Braga, 76.00, 2287 / 10142212, Leandro Oliveira Gonzalez, 76.00, 2288 / 10202372, Rodrigo de
Oliveira Guimaraes, 76.00, 2289 / 10124355, Roselyn Rodrigues Fontoura, 76.00, 2290 / 10018671, Samara
Pereira Bezerra, 76.00, 2291 / 10043323, Kwame Fatumbi Gomes de Oliveira, 76.00, 2292 / 10107455, Ana
Livia Cortez de Castro, 76.00, 2293 / 10108811,  Israel  Ferreira Soares,  76.00,  2294 / 10193425, Lorena
Alencar Ferreira, 76.00, 2295 / 10095287, Marcelo Azevedo Vilhena, 76.00, 2296 / 10123148, Wellington
Sales dos Santos Junior, 76.00, 2297 / 10069633, Tiago de Souza Peixoto, 76.00, 2298 / 10038918, Diego
Gomes de Oliveira, 76.00, 2299 / 10311452, Thiago de Sena Silverio, 76.00, 2300 / 10120651, Rafaela Gois
Texeira, 76.00, 2301 / 10155422, Jean da Cruz dos Santos, 76.00, 2302 / 10025471, Marlon Lima Lopes,
76.00, 2303 / 10119644, Raymerson Alvares Magalhaes, 76.00, 2304 / 10145641, Jorge Luiz Schaidt, 76.00,
2305 / 10150209, Everson Fernandes da Rocha, 76.00, 2306 / 10247181, Andre Luis Costa Freire, 76.00,
2307 / 10182600, Matheus Paulo de Lima, 76.00, 2308 / 10063402, Jose Cicero de Melo, 76.00, 2309 /
10011420, Sueli da Costa Souza, 76.00, 2310 / 10155206, Rafael Kendi Hanada, 76.00, 2311 / 10069824,
Veronica Maria Moreno Brandao, 76.00, 2312 / 10330444, Antonio Carlos Sabino, 76.00, 2313 / 10118362,
Diego Rodrigues da Mota, 76.00, 2314 / 10048083, Regina Peixoto de Rubim Costa, 76.00, 2315 / 10010383,
Gabriela Said de Lavor, 76.00, 2316 / 10044250, Simone Andrade Pereira, 76.00, 2317 / 10012224, Cintia
Araujo da Silva*, 76.00, 2318 / 10108622, Matheus Soares Cecilio*, 76.00, 2318 / 10000036, Antonio Milton
de Souza Junior, 76.00, 2320 / 10192128, Ismael Duarte Luna, 76.00, 2321 / 10029961, Stephanie Almeida
de Jesus  Dias,  76.00,  2322 /  10067208,  Tassia  Jaslana Tenorio Pinheiro,  76.00,  2323 /  10177092,  Joao
Gabriel  de Pinho Matos,  76.00,  2324 /  10017913,  Lorena Romana dos Santos  de Abreu,  76.00,  2325 /
10085871,  Denise  da  Silva  Paula,  76.00,  2326  /  10050794,  Mateus  Oliveira  Alves  Goes,  76.00,  2327  /
10015400, Marcos Vinicius dos Santos Vieira, 76.00, 2328 / 10117344, Camila Freitas Martins Pereira, 76.00,
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2329 / 10331520, Rafael Silva Barbosa, 76.00, 2330 / 10250097, Rudison Taylor Dias Silvestre, 76.00, 2331 /
10224297, Julianna Soraya Lopes, 76.00, 2332 / 10066436, Weden Carlos de Paula Junior, 76.00, 2333 /
10165729,  Elias Joaquim de Souza,  76.00,  2334 / 10272388,  Danielle  de Oliveira Passos,  76.00,  2335 /
10147497,  Vanessa  Oliveira  Felicio,  76.00,  2336  /  10023017,  Ronaldo  da  Silva  Torres,  76.00,  2337  /
10044405, Danillo Ramon Ramos Nisio, 76.00, 2338 / 10158518, Maria Thais Simoes Banks Pires, 76.00,
2339 / 10218663, Gislene Carreiro Borges, 76.00, 2340 / 10346610, Anderson Melo Alencar de Brito, 76.00,
2341 / 10287619, Tarcisio Wilson Araujo Sobrinho, 76.00, 2342 / 10146324, Marinelda Alves dos Santos,
76.00, 2343 / 10121253, Samuel Pontes Carvalho Fontenelle, 76.00, 2344 / 10001991, Michelle Lemos dos
Santos Xavier, 76.00, 2345 / 10349408, Gabriel Henrique de Moraes Pinho, 76.00, 2346 / 10266894, Anna
America Vieira Souto, 76.00, 2347 / 10046900, Amanda Marques Ribeiro, 76.00, 2348 / 10226244, Fabiano
Pessoa dos Santos, 76.00, 2349 / 10190850, Mariana Costa Ribeiro, 76.00, 2350 / 10155318, Giovanni Rocco
Dantonio Sola, 76.00, 2351 / 10014043, William Nascimento da Costa, 76.00, 2352 / 10043988, Mariana
Debora  Araujo  Costa  Ruiz,  76.00,  2353  /  10173354,  Fernando  Rai  Pimenta  de  Andrade,  76.00,  2354  /
10125592,  Maisa Moura,  76.00,  2355 /  10082175,  Luciano dos  Santos  Jorge,  76.00,  2356 /  10262662,
Priscila  Almeida  Magalhaes,  76.00,  2357  /  10156435,  Marcia  Rejane  da  Silva  Santos,  76.00,  2358  /
10048288, Anacarolina Brasiliano da Paz, 76.00, 2359 / 10190113, Claudia Franco Vieira Almeida, 76.00,
2360 / 10160228, Solange Alves da Silva, 76.00, 2361 / 10044077, Antonio Marcos Soares de Andrade,
76.00, 2362 / 10226420, Thaiane Camelo da Silva, 76.00, 2363 / 10214146, Girlan de Lira e Silva, 76.00,
2364 / 10047939, Maxsuel Queiroz dos Santos, 76.00, 2365 / 10143405, Bianca Cesconetti Peterle, 76.00,
2366 / 10273487, Luciana Dias da Cunha, 76.00, 2367 / 10214439, Lidice Silva de Oliveira, 76.00, 2368 /
10240203, Milena Maia de Andrade, 76.00, 2369 / 10089695, Fernanda Martins de Faria, 76.00, 2370 /
10129258, Mayara Teixeira da Silva, 76.00, 2371 / 10010557, Emanuel Silva de Mesquita, 76.00, 2372 /
10111552, Erika Cristina Oliveira Kutchenski, 76.00, 2373 / 10038092, Brena Rocha Martins, 76.00, 2374 /
10253220, Danila Nunes da Silva, 76.00, 2375 / 10233683, Giulliany Leticia da Silva, 76.00, 2376 / 10021976,
Natalia Barbosa de Souza, 76.00, 2377 / 10353449, Mariana Oliveira Barretto,  76.00, 2378 / 10272196,
Amanda  de  Mello  Viali,  76.00,  2379  /  10106598,  Francisco  Richardison  Meirelles  Lima,  76.00,  2380  /
10090359, Debora Cristiane Arrais dos Santos, 76.00, 2381 / 10010486, Shirley Nobre Ferreira, 76.00, 2382 /
10094287, Patricia Carlos Bezerra, 76.00, 2383 / 10024829, Gabriela Ferri Pontual de Lemos, 76.00, 2384 /
10035132, Noe da Conceicao Sousa,  76.00, 2385 / 10253883, Juliana de Carvalho Vieira,  76.00, 2386 /
10119438, Guilherme Souto da Cunha Leite Araujo, 76.00, 2387 / 10304822, Vitor Nascimento Ferreira,
76.00, 2388 / 10237238, Amanda Alvarenga de Oliveira, 76.00, 2389 / 10164093, Carolina Dias da Cunha,
76.00, 2390 / 10242212, Maria da Cruz de Sousa Ferreira, 76.00, 2391 / 10000442, Leandro Henrique Silva
Vianna, 76.00, 2392 / 10205105, Jose Alexandre Vicente da Silva Junior, 76.00, 2393 / 10248277, Matheus
de Jesus Oliveira, 76.00, 2394 / 10154095, Marcela Sanefuji Marcondes Camargo, 76.00, 2395 / 10126647,
Camila Duarte da Costa, 76.00, 2396 / 10218604, Raoni Medeiros Bucar, 76.00, 2397 / 10059695, Jessica
Alves  Mesquita,  76.00,  2398  /  10204979,  Deborah Cristina  Couri,  76.00,  2399  /  10025573,  Jacomo de
Queiroz Neto, 76.00, 2400 / 10024850, Anand Souza Brito, 76.00, 2401 / 10297753, Alessandra Fernandes
Vieira, 76.00, 2402 / 10207006, Thiago Travaglia de Morais, 76.00, 2403 / 10175639, Fernanda Fagundes
Prates, 76.00, 2404 / 10328601, Laize Carvalho Palhano Xavier de Souza, 76.00, 2405 / 10179472, Luciana
Benevides Campos, 76.00, 2406 / 10210397, Renato Ferreira Neves, 76.00, 2407 / 10347263, Joao Camilo
Ulhoa Oliveira,  76.00,  2408 / 10149436,  Karina Selma Pinheiro Oliveira,  76.00,  2409 / 10111592,  Paulo
Roberto Pinto Coelho, 76.00, 2410 / 10139207, Erico Germano Hack, 76.00, 2411 / 10110594, Fabio Peixoto
Valladares, 76.00, 2412 / 10039363, Karine Kelen Soares de Melo, 76.00, 2413 / 10068654, Natalia Bravim
Rinco,  76.00,  2414  /  10072347,  Renata  Cursino  de  Oliveira,  76.00,  2415  /  10234001,  Erione  de  Souza
Ferreira, 76.00, 2416 / 10228264, Marcelo Brito Moussallem de Andrade, 76.00, 2417 / 10084638, Danilo
Nascimento Rolim dos Santos, 76.00, 2418 / 10094634, Mariano Lima dos Santos, 76.00, 2419 / 10288852,
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Lia da Cunha Batista, 76.00, 2420 / 10331801, Gilmar Mendes Novaes, 76.00, 2421 / 10064635, Adriana de
Sousa Santos, 76.00, 2422 / 10239341, Regina Alice Oliveira Lopes de Vasconcelos, 76.00, 2423 / 10177177,
Simone Pereira Vieira da Silva, 76.00, 2424 / 10259513, Luzivaldo Antonio da Silva Junior, 76.00, 2425 /
10316702,  Denith  Fernando  Rocha  Nascimento,  76.00,  2426  /  10134205,  Drielly  Tenorio  Rocha  Meira,
76.00,  2427 / 10135701, Romulo Vieira de Sousa,  76.00,  2428 / 10044041, Artur Alves Ferreira,  76.00,
2429 / 10296608, Rafael Franklim Lemos Pereira, 76.00, 2430 / 10008601, Guilherme Gomes de Oliveira,
76.00, 2431 / 10048483, Ingrid Maia Monteiro, 76.00, 2432 / 10156168, Jusmar Pires Cavalcante Junior,
76.00, 2433 / 10136616, Jayanaraian Ferreira Martins, 76.00, 2434 / 10002723, Eliseu da Silva Mesquita,
76.00,  2435 /  10092128,  Alexandre Alves  Covolo,  76.00,  2436 /  10025446,  Fernando Jaccoud de Lima,
76.00, 2437 / 10351285, Thais Helena Fernandes Teixeira, 76.00, 2438 / 10109450, Ana Caroline Veloso Leal,
76.00, 2439 / 10202160, Vivian Caroline Fernandes Iziquiel, 76.00, 2440 / 10181239, Kermitis Santos Souza,
76.00,  2441 /  10280423,  Isabelly  Damasceno de Aquino,  76.00,  2442 /  10292623,  Ariel  Lucas  da  Silva
Santos, 76.00, 2443 / 10106872, Milena Santos Pimenta, 76.00, 2444 / 10130693, Daniel Costa Miranda,
76.00, 2445 / 10017797, Eliane Fissicaro de Mello, 76.00, 2446 / 10097725, Polyana Costa Resende, 76.00,
2447  /  10083748,  Matheus Braga Calcagno,  76.00,  2448  /  10047279,  Mariana Feliciano Santos,  76.00,
2449 / 10008981, Barbara Hellen de Mesquita Teixeira Chaves, 76.00, 2450 / 10022105, Renato Cosme
Velloso  da  Silva,  76.00,  2451  /  10094176,  Julita  Ribeiro  Ferreira  Nogueira,  76.00,  2452  /  10305257,
Alexandre Furtado Prieto, 76.00, 2453 / 10234208, Murilo Pernambuco Gomes, 76.00, 2454 / 10093748,
Ana Luiza Silva Cerqueira, 76.00, 2455 / 10196663, Julia Cassia dos Santos Silverio, 76.00, 2456 / 10340129,
Lucas Coelho Marinho Almeida, 76.00, 2457 / 10285268, Yngrid de Barros, 76.00, 2458 / 10163442, Vitor
Nunes Sampaio Vidal Pereira, 76.00, 2459 / 10061381, Fernanda Lima Barata, 76.00, 2460 / 10181005, Jade
dos Santos Viana, 76.00, 2461 / 10071388, Luciene de Castro Silva, 76.00, 2462 / 10076441, Thyago Ferreira
da Silva, 76.00, 2463 / 10137674, Natalia Silva Coelho, 76.00, 2464 / 10076019, Mariana Paulista Basso,
76.00,  2465  /  10004593,  Thadeu  de  Castro  Tofani  Carvalho,  76.00,  2466  /  10067180,  Vinicius  Lacorth
Carpes, 76.00, 2467 / 10056081, Fernanda Carvalho Lucas, 76.00, 2468 / 10233079, Fernanda Rodrigues
Marciano, 76.00, 2469 / 10004129, Andre Luiz Carvalho Gois, 76.00, 2470 / 10198694, Antonio Marcone
Dantas de Luna, 76.00, 2471 / 10079076, Liane Maria Sena da Costa, 76.00, 2472 / 10268264, Erica Santana
Rodrigues, 76.00, 2473 / 10156179, Isabel Cristina Barbosa Costa, 76.00, 2474 / 10207055, Sara Marinho
Godois, 76.00, 2475 / 10261992, Aline Cristine Rodrigues de Andrade, 76.00, 2476 / 10019485, Weberson
Pereira da Silva, 76.00, 2477 / 10349122, Jessica Pazeta Gomes, 76.00, 2478 / 10159566, Wesley Oliveira
dos Santos, 76.00, 2479 / 10270997,  Marianne Russo Baptista Gama, 76.00,  2480 / 10235750, Luciene
Martiniano  da  Silva  Alves,  76.00,  2481  /  10033216,  Isabela  Soares  Barbosa,  76.00,  2482  /  10190743,
Joseanny  Karla  Vasconcelos  Paiva,  76.00,  2483  /  10285309,  Thaize  Dallapicola  Ramos,  76.00,  2484  /
10222907,  Andres  Federico  Sugasti,  76.00,  2485  /  10045379,  Rosyane  Alves  Coimbra,  76.00,  2486  /
10252121,  Tamires  da  Silva  Macedo,  76.00,  2487  /  10296471,  Fabiana  Ataide  Costa,  76.00,  2488  /
10105650,  Jose Augusto Delamuta Junior,  76.00,  2489 / 10051392,  Vivian Flores Branco,  76.00,  2490 /
10109135, Paulo Henrique Novais Mota, 76.00, 2491 / 10026894, Mariela Monte Mendonca, 76.00, 2492 /
10334168, Daniel Simoes Barbosa Neves de Oliveira, 76.00, 2493 / 10090678, Luana Hitomi Feio Okada,
76.00, 2494 / 10091391, Danilo Jose Amaral Goulart, 76.00, 2495 / 10097111, Adriana Barcellos Serrao de
Araujo, 76.00, 2496 / 10162779, Daniel Piccoli  Garcia, 76.00, 2497 / 10204094, Priscila Ribas Azambuja,
76.00,  2498  /  10126673,  Fernanda  Azevedo  Nogueira,  76.00,  2499  /  10023283,  Jonathas  Cavalcante
Montalvao Mello, 76.00, 2500 / 10140935, Rayana Mendes Tavares, 76.00, 2501 / 10302028, Fernanda
Raiane de Faria, 76.00, 2502 / 10138325, Alessandra Batista Beca Barbosa, 76.00, 2503 / 10202884, Karla
Kamila Alexandre Garcia Novo, 76.00, 2504 / 10113161, Anibal Matos Pita Junior, 76.00, 2505.
4.1.16.1 Resultado final  no concurso público dos  candidatos  considerados pessoas  com deficiência  na
avaliação  biopsicossocial,  na  seguinte  ordem:  número de  inscrição,  nome do candidato  em ordem de
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classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e classificação final no concurso público por
cargo/especialidade/UF de vaga.
10003789, Maria Eduarda Almeida Acioli, 86.00, 1 / 10205527, Maria Rita Silva, 83.00, 2 / 10350298, Davi
Ferreira  da  Silva,  83.00,  3  /  10061555,  Jesse  Ferraz  Vieira,  82.00,  4  /  10008232,  Lucas  Costa  da  Silva
Carvalho, 82.00, 5 / 10089135, Viniciu do Espirito Santo, 82.00, 6 / 10183854, Francisco Jonas Alvino da
Silva, 81.00, 7 / 10034409, Lemoell Tayano das Chagas Galdino, 81.00, 8 / 10279322, Renata Maria Adriano
Tosetto, 81.00, 9 / 10017567, Hermane Cardoso Mancio, 80.00, 10 / 10167938, Lucas de Paulo Silva Melo,
79.00, 11 / 10151401, Daisy Diniz Lopes Rocha, 79.00, 12 / 10021392, Andre Fernandes Pereira, 79.00, 13 /
10229389, Hermann Rohor Kulitz, 78.00, 14 / 10242476, Joao Pedro Santos Silva, 77.00, 15 / 10025471,
Marlon Lima Lopes, 76.00, 16 / 10304822, Vitor Nascimento Ferreira, 76.00, 17 / 10210397, Renato Ferreira
Neves, 76.00, 18 / 10139207, Erico Germano Hack, 76.00, 19 / 10039768, Lais Soares Pesente, 76.00, 20 /
10136837, Everaldo da Silva Gomes, 75.00, 21 / 10020753, Vanderlei Silva Carneiro, 75.00, 22 / 10199430,
Alex Rodrigues Ramos, 75.00, 23 / 10150225, Willian Tavares de Miranda, 75.00, 24 / 10253827, Kelben
Ferreira dos Santos, 74.00, 25 / 10066226, Romulo Pereira Tristao, 74.00, 26 / 10272214, Marcos Goncalves
de Oliveira, 74.00, 27 / 10086998, Athyla Brusnello Pimentel, 74.00, 28 / 10136731, Rodrigo Bin Resende da
Silva, 74.00, 29 / 10202899, Marcos Paulo Bertoldo Bernardes, 74.00, 30 / 10193720, Francisco das Chagas
Gomes Farias,  74.00,  31 /  10155973,  Ludmila  Sena do Vale,  74.00,  32 /  10033789,  Francielio Alves  de
Almeida,  73.00,  33  /  10009432,  Tiago  Aparecido  Vasconcelos  Carneiro,  73.00,  34  /  10007664,  Sandro
Moreira Maciel, 73.00, 35 / 10121414, Dayana Nolasco Gama, 73.00, 36 / 10019482, Celia Cristina Vieira
Leite, 73.00, 37 / 10110970, Pollyana Leal Ribeiro Dias, 73.00, 38 / 10113648, Lucas Veras Oliveira Viana de
Carvalho, 72.00, 39 / 10158442, Anderson Luciano da Silva, 72.00, 40 / 10055067, Jobemar Silva Nunes,
72.00, 41 / 10040487, Dilson Ferreira Filho, 72.00, 42 / 10000167, Wanderly Sousa Cavalcante, 71.00, 43 /
10180732, Emmanuel Luiz Lisboa de Moraes, 71.00, 44 / 10030623, Aldo Pascoal de Oliveira Neto, 71.00, 45
/ 10234315, Henrique Ribeiro dos Santos, 71.00, 46 / 10164952, Reginaldo Rodrigues, 70.00, 47 / 10204482,
Joao Gaspar Bezerra Filho, 70.00, 48 / 10242276, Renata Soares Lima, 70.00, 49 / 10149764, Paulo Francisco
Soares, 69.00, 50 / 10146575, Hugo Pires Sousa, 69.00, 51 / 10221714, Mauricio da Silva de Oliveira, 69.00,
52 / 10156697, Anna Izabella Chaves Alves, 69.00, 54 / 10151839, Janaina Rodrigues Cunha, 68.00, 55 /
10310970, Iane Carolina Rodrigues Ferreira, 68.00, 56 / 10079908, Thayenne Carvalho Bomfim, 68.00, 57 /
10010837, Kerrya Hyorrana de Brito Pinheiro, 68.00, 58 / 10103392, Jaime Muniz de Araujo Junior, 68.00, 59
/ 10151766, Camila Souza Neto, 68.00, 61 / 10010846, Hortencia Vieira da Silva Monteiro Maciel, 68.00,
62 / 10335745, Erlon da Silva Vale, 68.00, 63 / 10087812, Wesley Ferreira do Rego, 67.00, 64 / 10011190,
Cesar Augusto Barboza Silva, 67.00, 65 / 10224051, Juliana Francine da Silva, 67.00, 66 / 10115690, Nayara
Santos da Fonseca, 67.00, 67 / 10221912, Jose Carlos de Jesus Maciel, 67.00, 68 / 10288288, Thiago de
Oliveira  Farias,  67.00,  69  /  10216740,  Leila  Galvao  de  Almeida  Cruz,  66.00,  70  /  10022352,  Diomar
Goncalves  Sirqueira,  66.00,  71  /  10161300,  Fernanda Brito Diamantino,  66.00,  72  /  10081948,  Alberio
Jakson de Oliveira Galvao,  66.00,  73 /  10114387,  Vilma Lopes das Neves,  66.00,  74 / 10187693,  Cesar
Augusto Muniz Aranda, 66.00, 75 / 10143147, Tereza Campos Ribeiro, 66.00, 77 / 10026520, Tatiana Thais
Tavares, 66.00, 78 / 10106614, Jose Carlos de Oliveira Araujo, 66.00, 79 / 10082557, Leonardo Rafael Caixeta
de Oliveira, 66.00, 80 / 10195780, Luciana Pimentel Marques, 66.00, 81 / 10246960, Camilla Maria Campos
Mota,  66.00,  82  /  10206894,  Hiraiana  Cristina  Martins  Rosa,  66.00,  83  /  10038062,  Julyenne  Melanie
Barbosa, 66.00, 84 / 10349149, Isael Moreira da Silva, 66.00, 85 / 10250534, Monica Cristinda de Moura
Pereira Sansoni,  66.00, 86 / 10014526, Bruno Muniz de Castro Coutinho, 65.00, 87 / 10156609, Sidney
Reges Ferreira, 65.00, 88 / 10075299, Ernany Gomes da Silva, 65.00, 89 / 10291940, Francisco Monte Sousa
Sobrinho, 65.00, 90 / 10002112, Moises Junior Meireles da Silva, 65.00, 91 / 10192636, Nayla Karolina Pires
Moura,  65.00,  92  /  10166256,  Artur  Albuquerque  Santos,  65.00,  93  /  10026922,  Maria  Clara  Teixeira
Melhoranca, 65.00, 94 / 10195428, Antonio Ozorio de Sousa Castro, 64.00, 95 / 10189170, Vanessa Santana
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Anziliero, 64.00, 96 / 10034410, Gilliard Geraldino de Souza, 64.00, 97 / 10129101, William Batista Pereira,
64.00, 98 / 10077742, Marcus Vinicius Santana Lima, 64.00, 99 / 10140416, Alvaro Henrique Vasconcellos
Silva, 64.00, 100 / 10004034, Leonardo Alencar Pereira, 64.00, 101 / 10152401, Leonardo Rodrigues Barros,
64.00, 102 / 10114416, Renato Hudson Silva Alves, 63.00, 104 / 10025928, Cecilia Helena Ribeiro da Costa,
63.00, 105 / 10017010, Lais Silva de Mello, 63.00, 106 / 10051727, Clemens Moura Vieira, 63.00, 107 /
10152168, Thais Silva e Carvalho, 63.00, 108 / 10001876, Marcos de Lima Brito, 63.00, 109 / 10083403, Ana
Lucia  de  Medeiros  Paiva,  62.00,  110  /  10233276,  Arisson  Dias  Ferreira  Brasil,  62.00,  111  /  10012313,
Francisco  Vandick  Angelim Arcanjo  Filho,  62.00,  112  /  10046825,  Giuliano  Tiegs  Ferreira,  62.00,  113  /
10245247, Priscila Alinne Andrade de Lacerda, 62.00, 114 / 10026193, Roberto Vinicius Camargo Machado
dos Santos, 62.00, 115 / 10148075, Pedro Henrique Pereira Lira, 62.00, 116 / 10123701, Emilly Cristina Silva,
62.00, 117 / 10163402, Francisco Jardel de Sousa Santos, 62.00, 118 / 10264028, Paulo Lima de Brito, 62.00,
119 / 10066444, Joseval de Souza Santos Junior, 62.00, 120 / 10057744, Thaina Celia Alves da Silva, 62.00,
121 / 10281834, Joao Geroncio de Paula Filho, 61.00, 122 / 10270470, Jose Flavio Lima Junior, 61.00, 123 /
10182815, Oseias Francisco Alves, 61.00, 124 / 10206797, Michelle Rocha Ribeiro, 61.00, 125 / 10220990,
Ana Eulicleia de Sa Lima Huber, 61.00, 126 / 10070229, Elivaldo Ferreira de Almeida, 61.00, 127 / 10118500,
Jose Reis dos Santos Ferreira, 61.00,  129 / 10154801, Liliane da Silva e Souza,  61.00, 130 / 10070661,
Mariana Machado Pereira,  61.00,  131 /  10134775,  Lucelia Santos Gomes,  61.00,  132 / 10054955,  Jose
Fernandes de Oliveira,  60.00,  133 / 10066100,  Driele Camargo Pinheiro,  60.00,  134 / 10241266, Carlos
Antonio Tenorio de Carvalho, 60.00, 135 / 10123146, Joao Fidelis da Silva, 60.00, 136 / 10241476, Edinei
Felix Goncalves, 60.00, 137 / 10199426, Fabricio Vitor Silveira, 60.00, 138 / 10200338, Leticia Sousa Curado,
60.00, 139 / 10008197, Antonio Daniel Silva de Castro, 60.00, 140 / 10094991, Renato Barreto Faria Pereira,
60.00, 141 / 10075253, Marcos Vinicius Vieira Lima, 60.00, 142 / 10019273, Matheus Kennedy Rodrigues de
Lima, 60.00, 143 / 10091593, Marina Lemes de Carvalho, 60.00, 144 / 10357136, Isac Guedes de Andrade,
60.00, 145 / 10238690, Isaac Viana da Cunha Araujo, 60.00, 146 / 10187603, Jaiane Rose Pereira Ribeiro,
60.00, 147 / 10187365, Ricardo Lima Camilo, 60.00, 148 / 10206289, Luandesson Araujo de Almeida, 60.00,
149  /  10061194,  Evaldo  Moreira  Marques,  60.00,  150  /  10052980,  Eferson  Silva  Santos,  60.00,  151  /
10089740, Stephani Lorhani Ribeiro Brito, 60.00, 152 / 10268455, Anna Carolina Pereira Marques, 60.00,
153 /  10135287,  Caio Jorge Cartaxo de Almeida Santos,  60.00,  154 /  10300957,  Pedro Paulo dos  Reis
Pascoal, 60.00, 155 / 10028322, Francisco de Sousa Cunha, 59.00, 156 / 10182974, Clovis Carlos de Lima
Neto, 59.00, 157 / 10209413, Andreia de Souza Silva, 59.00, 158 / 10007662, Pedro Paulo Carvalho Orsano e
Silva, 59.00, 159 / 10302933, Joao Luis Mindello Navarro, 59.00, 160 / 10056343, Antonio Fernandes de
Oliveira, 59.00, 161 / 10243833, Ludmila e Souza Carvalho, 59.00, 162 / 10317020, Victor Lemes Cruzeiro,
59.00, 163 / 10113263, Claudio Ferreira dos Santos Filho, 59.00, 164 / 10302000, Karina Danielle Santos de
Souza, 59.00, 165 / 10114870, Marcus Vinicius Rodrigues de Vasconcelos, 59.00, 166 / 10119784, Robson
Gomes,  59.00,  167  /  10330074,  Marcos  Ferreira  dos  Santos,  59.00,  168  /  10073025,  Bianca  Andrade
Oliveira, 59.00, 170 / 10022221, Antonio Carlos da Silva Junior, 58.00, 171 / 10281749, Alcione Venancio dos
Santos, 58.00, 172 / 10202475, Moises Caetano Aguiar, 58.00, 173 / 10162020, Jasson Natercio Correia
Pereira, 58.00, 174 / 10166688, Matheus Nazario Lopes de Sousa, 58.00, 175 / 10050043, Elves Elenildo dos
Santos, 58.00, 176 / 10096957, Aline Affonso Simonaci, 58.00, 177 / 10014885, Ricardo Francisco da Silva,
58.00, 178 / 10249227, Isa Raquel Bezerra, 58.00, 179 / 10002863, Fabio Rodrigues Alves, 58.00, 180 /
10085868, Maria Jose Silva, 58.00, 181 / 10073141, Joao Pita de Freitas, 58.00, 182 / 10000162, Alex Souza
Raposo Correa, 58.00, 183 / 10172670, Aline Duarte Norberto, 58.00, 184 / 10215761, Rodrigo Giovani
Mota Rodrigues, 58.00, 185 / 10034930, Elder Ramon Chaves da Costa, 58.00, 186 / 10278010, Jessica Melo
Valadares, 58.00, 187 / 10295211, Jose Ferreira dos Santos, 58.00, 188 / 10089015, Horacio da Silva, 58.00,
189 /  10358023,  Ana Maria Oliveira da Paz Messias  Santos,  57.00,  190 /  10108547,  Luciano de Sousa
Ferreira, 57.00, 191 / 10024566, Jose Maria Gomes de Souza, 57.00, 192 / 10020213, Roger Campos dos
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Santos,  57.00,  193  /  10139999,  Paulo  Itaynan Lima  Bezerra,  57.00,  194  /  10356044,  Haldane  Silvestre
Barbosa, 57.00, 195 / 10025588, Maxwel de Lima Ribeiro, 57.00, 196 / 10244632, Alexandre Alves Braga,
57.00, 197 / 10060432, Carlos Eduardo e Silva de Souto, 57.00, 198 / 10317820, Gildasio Vieira Barros,
57.00, 199 / 10037943, Romulo Santos de Freitas,  57.00, 200 / 10068546, Isabela Guedes de Andrade,
57.00, 201 / 10237181, Raissa Pereira Bino da Silva, 57.00, 202 / 10042025, Paulo Medeiros Sugai Mortoza,
57.00, 203 / 10056765, Luzia Maria Fernandes de Oliveira, 56.00, 204 / 10173626, Elynne Gabrielle Moreira
de Oliveira,  56.00,  205 / 10186053,  Alexandre Rola Teles,  56.00,  206 /  10015984,  Giliade Verissimo de
Souza, 56.00, 207 / 10128874, Adriana Garcia Leme, 56.00, 208 / 10180682, Dhyonatas Lopes de Macedo,
56.00, 209 / 10154361, Laura Alexandre de Mendonca Coelho, 56.00, 210 / 10151104, Joanice Nascimento
Santos, 56.00, 211 / 10048259, Thyciane Bessa Pessoa, 56.00, 212 / 10219643, Marcus Vinicius de Avila
Barbosa, 56.00, 213 / 10215455, Ricardo Rodrigues dos Santos, 56.00, 214 / 10153883, Mariana Paulinne
Serra Ferreira, 56.00, 215 / 10072858, Francisco das Chagas Alves Carvalho, 56.00, 216 / 10088838, Alex
Sandro Ribeiro, 56.00, 217 / 10192754, Danillo Machado Braz, 56.00, 218 / 10141737, Cleilson Rezende da
Silva, 56.00, 219 / 10234280, Francisco Roosevelt Gadelha Guerra, 56.00, 220 / 10143451, Gildo Alex Araujo,
56.00, 221 / 10169920, Cecilia Maria da Silva Santana, 56.00, 222 / 10068492, Roberta Bizinelli, 56.00, 223 /
10059926, Danilo Rios Macedo, 56.00, 224 / 10061822, Gildenildo Rodrigues do Nascimento de Santana,
55.00, 225 / 10090068, Gabriel Passos da Cruz, 55.00, 226 / 10197430, Valmir Silveira Soares, 55.00, 227 /
10286332, Francisca Danielly Alves da Silva, 55.00, 228 / 10082718, Fabiano Vieira Santos, 55.00, 229 /
10032308, Jose Renato Ferreira de Lima, 55.00, 230 / 10085132, Sandra Jaqueline Correia Silva, 55.00, 231 /
10060094,  Renato  de  Carvalho Batista,  55.00,  232  /  10054937,  Marianna  Caputo  Bastos,  55.00,  233  /
10066946,  Bruno de Menezes Andrade,  55.00,  234 / 10211746,  Carlos Alberto Santos Aragao de Lima,
55.00, 235 / 10183826, Isaac Xavier de Sales Junior, 55.00, 236 / 10076518, Patricia Soares da Silva, 55.00,
237 / 10150205, Danielle da Silva Santana, 55.00, 238 / 10048768, Elder Silveira Godinho, 54.00, 239 /
10156538, Marcia Maria de Oliveira, 54.00, 240 / 10246668, Anderson Carlos da Silva Andrade, 54.00, 241 /
10127469,  Ivanildo  Santos  de  Almeida,  54.00,  242  /  10190511,  Luciano  Alves  de  Souza,  54.00,  243  /
10219921, Fabio Rogerio Carneiro da Cunha, 54.00, 244 / 10132121, Aline Luiza Rezende Regina Santana,
54.00, 245 / 10241249, Filipe Araujo Macedo Costa, 54.00, 246 / 10051630, Klelson Rodrigues do Carmo,
54.00, 247 / 10277659, Rafael  Gazoni,  54.00, 248 / 10144416, Andre Luiz Lustosa Guerra, 54.00, 249 /
10298259, Rafael Campelo Lopes, 54.00, 250 / 10151796, Jose Angelo Carvalho Vita, 54.00, 251 / 10352137,
Eduardo Franca de Souza, 54.00, 252 / 10304238, Anderson Luiz Batista, 54.00, 253 / 10220148, Mayrla
Rodrigues Lopes, 54.00, 254 / 10332355, Irene Jeker de Menezes, 54.00, 255 / 10345664, Valdizia Apolinario
da Silva, 54.00, 256 / 10309304, Macilene Sousa da Silva, 54.00, 257 / 10135251, Lindemberg de Matos
Almeida,  54.00,  258 /  10165186,  Gledysonney Barbosa Rabelo,  54.00,  259 / 10064716,  Mariela Ramos
Garat, 54.00, 260 / 10217032, Marcelo Menezes Cunha, 54.00, 261 / 10207391, Pamela Grimm Andrade da
Fonseca, 54.00, 262 / 10017975, Renivaldo Costa Tavares, 53.00, 264 / 10092412, Ubirajara Soares Tataia,
53.00, 265 / 10051166, Marcos Jose Fernandes Franco, 53.00, 266 / 10056151, Silas Belem de Castro, 53.00,
267 / 10143736, Mauricio Soares de Almeida Santos, 53.00, 268 / 10254076, Carina Souto de Souza, 53.00,
269  /  10062232,  Mariana  Barros  Holanda,  53.00,  270  /  10168568,  Danilo  Santos  Melo,  53.00,  271  /
10204093,  Pabola  Ribeiro  dos  Santos,  53.00,  272  /  10078017,  Miriam  Gomes  Correia,  53.00,  273  /
10071147,  Alexandro de Araujo Pereira,  53.00,  274 /  10275926,  Anna Livia  Gomes Melo,  53.00,  275 /
10040482,  Henrique  Santos  Dumont,  53.00,  276  /  10006143,  Leondas  Oliveira  Miranda,  53.00,  277  /
10237251, Raisa Monte Mor Quintella Pereira, 52.00, 278 / 10259753, Iracema Izabel Cosme da Silva, 52.00,
279 / 10275400, Rogerio Bruzzi Ponce Brom, 52.00, 280 / 10098528, Herik Costa de Oliveira, 52.00, 281 /
10164098, Marta Jussara Silva de Oliveira, 52.00, 282 / 10078965, Ricardo Lee Freitas da Silva, 52.00, 283 /
10207589, Renan Kiomido Luz, 52.00, 284 / 10251722, Evaldo Pereira de Rezende, 52.00, 285 / 10185747,
Jose Pereira da Silva,  52.00,  286 / 10219064,  Diego Santos da Silva,  52.00,  287 / 10177164,  Elisangela
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Andrino, 52.00, 288 / 10233880, Matheus Silva de Almeida, 52.00, 289 / 10010204, Raphael Lima Roseno,
52.00, 290 / 10139184, Wagner Silva Moreira, 52.00, 291 / 10024609, Luanda Santos de Asevedo, 52.00,
292 / 10164030, Gracinaldo de Souza Lima, 52.00, 293 / 10134368, Eric Dal Sasso Roque dos Reis, 52.00,
294 / 10044504, Maria Aparecida Moreira Dutra, 52.00, 295 / 10054897, Joao Victor Vieira, 52.00, 296 /
10272403,  Jean  Carlos  Pereira  Oliveira,  51.00,  297  /  10185916,  Breno  Lopes  de  Brito,  51.00,  298  /
10165531,  Francisco Leniere Ferreira da Silva,  51.00,  299 / 10144413,  Thiago Magalhaes Santos,  51.00,
300  /  10208183,  Cleuber  de  Freitas  Silva,  51.00,  301 /  10031056,  Renato  Sampaio Lima,  51.00,  302 /
10039041, Diego Saraiva Sa, 51.00, 303 / 10054918, Mayta Queiroz Monteiro Braga, 51.00, 304 / 10014968,
Rayssa Madalena da Cunha Soares, 51.00, 305 / 10153097, Lourdes Develli Bentos, 51.00, 306 / 10061661,
Edcarlos Santos de Oliveira, 51.00, 307 / 10210633, Felipe Augusto da Cruz, 51.00, 308 / 10323622, Adriana
da Silva Macedo, 51.00, 309 / 10145945, Marcos Paulo Felix de Oliveira, 51.00, 310 / 10042757, Emilly
Damasceno Barbosa Amorim, 51.00, 311 / 10219789,  Jean Rodrigo de Almeida Villarinho, 51.00,  312 /
10094823, Angelia Lina de Oliveira, 51.00, 313 / 10101853, Vanessa Maria Coelho Guimaraes, 51.00, 314 /
10069419, Ilara Larissa Dantas Gomes, 51.00, 315 / 10001562, Roberto da Guia Barbosa Fernando, 50.00,
316 / 10101701, Alexandre Oliveira Silva, 50.00, 317 / 10191456, Antonio de Oliveira Silva Junior, 50.00, 318
/ 10039042, Cristiane Barbosa, 50.00, 319 / 10263980, Antonio Marques Monteiro da Costa, 50.00, 320 /
10254247, Saly de Oliveira Barroso, 50.00, 321 / 10154273, Felipe Goncalves de Carvalho,  50.00, 322 /
10302436, Adoraci Almeida de Mendonca, 50.00, 323 / 10048246, Aragones Rodrigues Lopes, 50.00, 324 /
10225589,  Elizandra Arboit,  50.00,  325 / 10052606,  Nala Ewert Cabral  de Paula Salustino,  50.00, 326 /
10181925, Ricardo Lucio Souza Trajano, 50.00, 327 / 10250028, Breno de Oliva Leite, 50.00, 328 / 10029509,
Thaissa  Machado  Goncalves  Graziani,  50.00,  329  /  10078067,  Rafael  Henrique  da  Silva,  50.00,  330  /
10094371,  Fabiano Baldoino Ferreira,  49.00,  331 / 10002503,  Barbara Nogueira Tolentino,  49.00,  332 /
10224757, Naiara Maria de Castro Matos, 49.00, 333 / 10104096, Debora Alves de Sousa, 49.00, 334 /
10307190,  Rodrigo  Eusebio  Pereira,  49.00,  335  /  10091594,  Ana  Paula  Divina  Akegawa,  49.00,  336  /
10297051, Kenio Goncalves Rabelo, 49.00, 337 / 10292375, Lais Mansano, 49.00, 338 / 10249353, Carolina
Rodrigues Cameschi, 49.00, 339 / 10171671, Ines de Lourdes Demuner, 49.00, 340 / 10087867, Ricardo da
Maceno de Oliveira,  49.00,  341 / 10203005,  William Pereira de Oliveira,  49.00,  342 / 10112004,  Lucas
Soares Oliveira, 49.00, 343 / 10003661, Renato Costa Rodrigues da Silva, 49.00, 344 / 10017507, Claudio
Angotti, 49.00, 345 / 10040324, Rafaela da Silva Fernandes, 49.00, 346 / 10182577, Roberto Wanderley
Nogueira Filho, 49.00, 347 / 10189442, Rafaela Alves da Silva, 48.00, 348 / 10165543, Toninho Antunes da
Luz,  48.00, 349 / 10237065, Robson Vilela Cabral,  48.00, 350 / 10045492, Kayo Cesar Ribeiro de Melo,
48.00, 351 / 10351200, Danilo da Silva Oliveira, 48.00, 352 / 10276338, Robson de Lima Matos, 48.00, 353 /
10210422,  Cristiane  Lima  Grangeiro,  48.00,  354  /  10258359,  Maria  Elizabete  da  Cunha,  48.00,  355  /
10051537,  Clebia  Santos  Pinheiro,  48.00,  356  /  10051610,  Maycon  Marques  de  Sousa,  48.00,  357  /
10141132, Debora Magalhaes da Silva, 48.00, 358 / 10301769, Bruno Ribeiro Piana, 48.00, 359 / 10002902,
Vanessa  Peixoto  Balieiro,  48.00,  360  /  10058836,  Epitacio  Guimaraes  da  Silva,  48.00,  361  /  10139297,
Rafaela Vieira Nogueira, 48.00, 362 / 10139621, Gilson Vaguiner dos Santos Junior, 48.00, 363 / 10229205,
Grazielle Souza dos Santos Freitas, 48.00, 364 / 10091664, Maria Orlanda Pereira da Silva, 48.00, 365.
4.1.16.2 Resultado  final  no  concurso  público dos  candidatos  negros, na  seguinte  ordem:  número  de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10033392, Joao Marco Matos Camilo, 97.00, 1 / 10190754, Sidney Pereira da Costa, 92.00, 2 / 10002814,
Marco Tulio Pereira de Assis, 92.00, 3 / 10129883, Elisson Vieira de Magalhaes, 92.00, 4 / 10005702, Paulo
Henrique Saraiva de Souza, 92.00, 5 / 10041949, Cibele Geeverghese, 91.00, 6 / 10108454, Ana Paula dos
Santos Silva Berte, 91.00, 7 / 10025618, Marcilio Angelo Fernandes da Costa, 91.00, 9 / 10061125, Rafael
Araujo Santos, 90.00, 10 / 10162047, Uendel da Silva Lima, 90.00, 11 / 10095883, George Victor Costa
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Santos, 90.00, 12 / 10239535, Wilson Carlos Duarte Araujo, 89.00, 13 / 10000789, Leandro Meira da Silva,
89.00, 14 / 10243945, Bruna Regina de Sousa, 88.00, 15 / 10245310, Marina da Silva Nascente, 88.00, 16 /
10030472,  Frederico  Sarcinelli  Gomes,  87.00,  17  /  10202945,  Lawrence  Teixeira  da  Silva,  87.00,  18  /
10032352,  Jose Wesley Rocha Fernandes,  86.00,  19 / 10027255,  Adelina da Penha Ribeiro, 86.00,  20 /
10213428, Nathalia Sena Andrade, 86.00, 21 / 10237146, Tiago de Souza Oliveira, 86.00, 22 / 10196859,
Victor Correa Goncalves, 86.00, 23 / 10163623, Rosane dos Santos Teixeira, 86.00, 24 / 10333457, Cleidimar
do Nascimento Sousa, 85.00, 25 / 10260179, Wallas Oliveira de Castro, 85.00, 26 / 10263750, Gustavo de
Araujo  Pereira  Dias,  85.00,  27  /  10237896,  Leticia  do  Nascimento  Silva,  85.00,  28  /  10027965,  Gilson
Douglas dos Anjos Marques, 85.00, 29 / 10072466, Igor Cesar Machado de Carvalho, 85.00, 30 / 10205129,
Edson  de  Andrade  Cruz  Rodrigues  Junior,  85.00,  31  /  10210319,  Marcelo  de  Jesus  Veiga,  84.00,  32  /
10184460, Thiago Carneiro dos Santos, 84.00, 33 / 10094199, Edneuton Souza Silva Martins, 84.00, 34 /
10183436, Thiago da Silva Soares, 84.00, 35 / 10125043, Joel Junior Sousa, 84.00, 36 / 10034898, Judson
Lemos de Morais, 84.00, 37 / 10159406, Arley Rocha de Sevilha, 84.00, 38 / 10000675, Alessandra Francisca
Rodrigues Galdino, 84.00, 39 / 10028604, Karolina do Nascimento Pereira, 84.00, 40 / 10191256, Liliane da
Silva Guimaraes, 84.00, 41 / 10276084, Hercules Macario dos Santos Filho, 84.00, 42 / 10222419, Diogenes
Samuel Lemos Soares Cosme, 84.00, 43 / 10086050, Jhonnys Goncalves da Silva, 84.00, 44 / 10000363,
Gesiel  Santos  Soares,  83.00,  45 /  10016085,  Diego Rodrigo  Andrade de Barros,  83.00,  46 /  10019388,
Jucelino Ferreira de Brito Junior, 83.00, 47 / 10116029, Bruno Silva Ferreira de Melo, 83.00, 48 / 10114262,
Camila Ariadne Souza de Freitas Fernandes, 83.00, 49 / 10051419, Leonardo Narcizo de Jesus Silva, 83.00,
50 / 10033197, Kettilly Ingrid de Queiroz, 83.00, 51 / 10200022, Luiz Fernando Santiago de Sousa, 82.00,
52  /  10267278,  Alex  de  Jesus  Leite  Pereira,  82.00,  54  /  10094872,  Janio  Flavio  da  Silva,  82.00,  55  /
10112021, Antonio Redeglan Ribeiro de Araujo, 82.00, 56 / 10002679, Angelica Rosana de Oliveira Lott,
82.00, 57 / 10031423, Leticia Rodrigues da Costa, 82.00, 58 / 10041987, Cecilia Franklin Ferreira, 82.00, 59 /
10147253, Paulo de Souza da Silva, 82.00, 60 / 10195118, Carolina Sousa Santos, 82.00, 61 / 10180260, Ana
Beatriz  Nascimento  dos  Santos,  82.00,  62  /  10004303,  Rennan  Hiago  Santana  da  Rocha,  82.00,  63  /
10249211, Ronaldo Gomes de Oliveira, 82.00, 64 / 10052541, Danielli de Jesus Dias, 82.00, 65 / 10278743,
Lourivaldo Lima Chagas, 81.00, 66 / 10138240, Lenin Sales, 81.00, 67 / 10012319, Francisco das Chagas de
Sousa, 81.00, 68 / 10208228, Daniel Alexandre Gomes Santana, 81.00, 69 / 10144527, Jailson Teixeira de
Sousa, 81.00, 70 / 10103504, Danielly Silva Costa, 81.00, 71 / 10216600, Debora Cristyna de Almeida Silva,
81.00, 72 / 10209990, Patricia Pereira Lopo, 81.00, 73 / 10178716, Nadia Alves Viana, 81.00, 74 / 10215850,
Nilton Alves da Costa Junior, 81.00, 75 / 10095000, Richard Willian dos Santos, 81.00, 76 / 10045060, Zidan
Araujo Haq,  81.00, 77 / 10164782, Joao Paulo Santos e Sena, 81.00, 78 / 10036265, Hudson Xavier da
Rocha, 81.00, 79 / 10263837, Jardenia Mendes Rocha, 81.00, 80 / 10084964, Mateus Ferreira Brito, 80.00,
81 / 10017567, Hermane Cardoso Mancio, 80.00, 82 / 10345103, Fernanda Pacheco Ribeiro, 80.00, 83 /
10152451, Wagner Pereira Santana, 80.00, 84 / 10115594, Marcone Jose de Souza da Cunha, 80.00, 85 /
10284233,  Max  Sampaio,  80.00,  86  /  10137685,  Vanessa  Teixeirense  Goncalves  Martins,  80.00,  87  /
10029986, Alisson Moura Evangelista, 80.00, 88 / 10245480, Denise de Jesus do Nascimento, 80.00, 89 /
10091539, Silvanir Januaria da Silva, 80.00, 90 / 10093619, Daniele Carvalho da Silva, 80.00, 91 / 10240994,
Rhuann Flavio Azevedo Lima, 80.00, 92 / 10028586, Jackson Santos da Silva, 80.00, 93 / 10110280, Thabita
de  Maria  Sales  Albuquerque  Pereira,  80.00,  94  /  10078144,  Meiryane  Moreira  da  Costa,  80.00,  95  /
10069589, Felipe Honorio Gomes de Souza, 80.00, 96 / 10101840, Clessio Rogerio de Almeida Dias, 80.00,
97 / 10070841, Regilania Morais Silva, 80.00, 98 / 10174944, Wesley Furtado Martins, 80.00, 99 / 10180173,
Jose Maria da Silva Junior, 80.00, 100 / 10073416, Isabel Thays Ferreira do Carmo, 80.00, 101 / 10150425,
Wattila  Teodoro da Silva,  80.00,  102 /  10247926,  Edileusa Pereira dos  Santos,  80.00,  103 /  10095626,
Socorro de Maria Silva Veloso Alves, 79.00, 104 / 10209899, Adson Jose da Silva Ferreira, 79.00, 105 /
10023693,  Sergio  Garcia  Fernandes,  79.00,  106  /  10041406,  Moises  de  Almeida  Bastos,  79.00,  107  /
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10362102, Waikyna Cardoso de Araujo, 79.00, 108 / 10308970, Cynthia Regina de Araujo Souza, 79.00,
109 / 10093470, Francisco Ian Sousa Medeiros, 79.00, 110 / 10100076, Djferson da Silva Araujo, 79.00,
111 / 10269879, Maria Fabricia Thayz Alves Cunha, 79.00, 112 / 10235681, Everton Santos dos Reis, 79.00,
113  /  10128251,  Danielle  dos  Santos  Costa  Benjamim,  79.00,  114  /  10265642,  Gerran  Hemorgenes
Laurentino de Queiroz, 79.00, 115 / 10019842, Luiz Carlos Barboza de Paiva, 79.00, 116 / 10274872, Juliana
dos Santos Fagundes, 79.00, 117 / 10141469, Kellen Trindade Oliveira, 79.00, 118 / 10199464, Alexandre
dos Reis Sampaio, 79.00, 119 / 10190400, Bruno Luiz de Deus Adao, 79.00, 120 / 10281143, Julio Cezar
Goncalves Dias,  79.00, 121 / 10226350,  Cleilson Regis Mourao do Nascimento, 78.00, 122 / 10128829,
Gilson  Oliveira  de  Souza,  78.00,  123  /  10089141,  Francisco  Galvao Domiense,  78.00,  124  /  10134235,
Fernanda  Oliveira  Sousa,  78.00,  125  /  10033292,  Wallison  Luis  Santos  do  Nascimento,  78.00,  126  /
10016516,  Renato  de  Lima  Rodrigues,  78.00,  127  /  10194370,  Jose  Guilhardo  de  Castro,  78.00,  128  /
10225549, Evandilson Coelho Coutinho, 78.00, 129 / 10130802, Evellyn de Souza Rodrigues, 78.00, 130 /
10008966,  Bruno Alves de Santana e Silva,  78.00, 131 / 10204838, Genesio Jose da Silva, 78.00, 132 /
10282866, Eloarison Gusmao dos Santos, 78.00, 133 / 10001243, Kelton Martins da Conceicao, 78.00, 134 /
10156453, Dayse Martins Rocha, 78.00, 135 / 10079342, Edson Willy Cirqueira de Oliveira, 78.00, 136 /
10239129, Matheus Wdson Matos dos Santos, 78.00, 137 / 10049111, Debora Nunes dos Santos, 78.00, 138
/  10085084,  Renan  Scaglion  Teixeira,  78.00,  139  /  10186140,  Luzia  da  Conceicao  Costa,  78.00,  140  /
10195740, Leandro de Paiva Marins, 78.00, 141 / 10215204, Bianca Miguel Valerio, 78.00, 142 / 10112274,
Luis Fernando Santos Araujo, 78.00, 143 / 10149939, Larissa Sandes Neves, 78.00, 144 / 10364870, Haiana
Dias dos Santos, 78.00, 145 / 10274701, Patricia Lustosa da Silva, 78.00, 147 / 10061413, Gerson Yuri Morais
Malalo,  78.00,  148 / 10350906,  Anne Rose Almeida dos Santos,  78.00,  149 / 10249655,  Marcos Felipe
Barreto da Silva, 78.00, 150 / 10203818, Ana Carolina Pires Monteiro, 78.00, 151 / 10306579, Lucas Silva
Bitencourt, 78.00, 152 / 10060163, Poliana Sa dos Reis, 77.00, 153 / 10202184, Ronny Rodrigues dos Santos,
77.00, 154 / 10005555, Celio Roberto Ferreira, 77.00, 155 / 10300781, Pablo Angelo Motta, 77.00, 156 /
10152605,  Irlene dos  Santos  Rabelo,  77.00,  157 /  10069464,  Kelly  Cristina Andrade Dias,  77.00,  158 /
10129115, Juliana Hannad Cachoeira Mendonca Correa, 77.00, 159 / 10178530, Icaro Alves de Melo, 77.00,
160  /  10088983,  Juan  Foryman  Rodrigues  e  Silva  Sousa,  77.00,  161  /  10220968,  Jullianna  dos  Santos
Nascimento, 77.00, 162 / 10007800, Paulo Lima Silva Pereira, 77.00, 163 / 10059838, Jose Ivan Azevedo de
Carvalho Junior,  77.00,  164 / 10108803,  Lorena de Souza Marques,  77.00,  165 / 10062701, Rodrigo de
Castro Bandeira Costa, 77.00, 166 / 10097320, Adriana de Jesus Silva Santos, 77.00, 167 / 10091243, Jussara
Maria de Oliveira dos Santos, 77.00, 168 / 10102617, Sonia Goncalves da Silva, 77.00, 169 / 10307057,
Rafael  Goulart  do  Nascimento,  77.00,  170  /  10316806,  Karine  Nayalle  Marques  Bezerra,  77.00,  171  /
10197482,  Orlene  Rafaela  Santos  Rodrigues,  77.00,  172  /  10095663,  Vislei  Pereira  Brito,  77.00,  173  /
10182787,  Raquel  Fernandes  dos  Santos,  77.00,  174  /  10058131,  Denilson  Silva  Santos,  77.00,  175  /
10233057,  Thiago  Felipe  Ferino  Silva,  77.00,  176  /  10166540,  Aline  Celestino  de  Souza,  77.00,  177  /
10194200,  Renilton  Cruz  Lima,  77.00,  178  /  10133045,  Anderson  Valeriano  de  Franca,  77.00,  179  /
10197252, Alex Sandro Santos Silva Jesus, 77.00, 180 / 10142001, Josivan Marcelino da Silva, 77.00, 181 /
10116643,  Palloma Cristina da Guia Ramos,  77.00, 182 / 10270174, Wandemberg Martins Leite, 77.00,
183 / 10053461, Romario Victor Soares de Sousa, 77.00, 184 / 10064953, Camilla Cassia de Brito Neres,
77.00,  185  /  10011657,  Angelica  Silva  Moreira,  77.00,  186  /  10080109,  Victor  Hugo  do  Nascimento
Maranhao, 77.00, 187 / 10251108, Israel Nascimento Matos, 77.00, 188 / 10176256, Jabes Afro Dias, 77.00,
189 / 10077879, Eliane Fernandes da Silva, 77.00, 190 / 10296613, Tiago Viana Cavalcante, 76.00, 191 /
10069427, Giulliane Martins Ferreira, 76.00, 192 / 10186466, Arilson Pereira Cabral, 76.00, 193 / 10215737,
Thiago Roque Sousa de Oliveira, 76.00, 194 / 10141881, Paulo Henrique Carvalho dos Santos, 76.00, 195 /
10041481, Lidia Mayra Rodrigues Silva, 76.00, 196 / 10314685, Gabriel Lopes Vieira Campos, 76.00, 197 /
10101165, Janaina Florentino da Silva, 76.00, 198 / 10065563, Amanda Sabrina Santos Alcantara, 76.00, 199
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/ 10120205,  Marilia  Evelin Monteiro Moreira,  76.00,  200 / 10239585,  Marcio Farias Baptista de Souza,
76.00, 201 / 10092802, Raquel Alcina Laurentino de Queiroz, 76.00, 202 / 10278789, Arlindo Junior Pereira
Soares, 76.00, 203 / 10006495, Grazielle Alves Mota, 76.00, 204 / 10198703, Glauco Costa de Oliveira,
76.00,  205  /  10019805,  Jeuzadaque  Ferreira  Francisco,  76.00,  206  /  10025226,  Leandro  Cristovao  dos
Santos, 76.00, 207 / 10043323, Kwame Fatumbi Gomes de Oliveira, 76.00, 208 / 10123148, Wellington Sales
dos Santos Junior, 76.00, 209 / 10044250, Simone Andrade Pereira, 76.00, 210 / 10000036, Antonio Milton
de Souza Junior, 76.00, 211 / 10050794, Mateus Oliveira Alves Goes, 76.00, 212 / 10165729, Elias Joaquim
de Souza, 76.00, 213 / 10023017, Ronaldo da Silva Torres, 76.00, 214 / 10014043, William Nascimento da
Costa, 76.00, 215 / 10190113, Claudia Franco Vieira Almeida, 76.00, 216 / 10214439, Lidice Silva de Oliveira,
76.00,  217  /  10331801,  Gilmar  Mendes  Novaes,  76.00,  218  /  10316702,  Denith  Fernando  Rocha
Nascimento, 76.00, 219 / 10156168, Jusmar Pires Cavalcante Junior, 76.00, 220 / 10106872, Milena Santos
Pimenta,  76.00,  221  /  10047279,  Mariana  Feliciano  Santos,  76.00,  222  /  10093748,  Ana  Luiza  Silva
Cerqueira, 76.00, 223 / 10285268, Yngrid de Barros, 76.00, 224 / 10268264, Erica Santana Rodrigues, 76.00,
225 / 10019485, Weberson Pereira da Silva, 76.00, 226 / 10033216, Isabela Soares Barbosa, 76.00, 227 /
10091391,  Danilo  Jose  Amaral  Goulart,  76.00,  228  /  10160117,  Gabriel  dos  Santos  Silva,  76.00,  229  /
10021044, Pedro Henrique de Oliveira Araujo, 76.00, 230 / 10202887, Isabella dos Anjos Bezerra Batista,
76.00, 231 / 10056876, Moacenira Cardoso da Silva, 76.00, 232 / 10039922, Fabio de Almeida Soares, 76.00,
234 / 10156856, Mariana Monteiro Mendes de Souza, 76.00, 235 / 10042378, Allan Santos Lopes da Silva,
76.00, 236 / 10131210, Fernanda Georgia Isidoro Correa, 76.00, 237 / 10105230, Lueno Pontes Soares,
75.00, 238 / 10082919, Thaisa Araujo dos Santos, 75.00, 239 / 10205037, Lucas Mendes Freitas,  75.00,
240 / 10223546, Linsmar Riso da Silva, 75.00, 241 / 10011461, Nelson Fernandes Mendes da Silva, 75.00,
242 / 10246308, Andrea Rodrigues de Almeida, 75.00, 243 / 10039553, Renato Oliveira Clastes, 75.00, 244 /
10054838, Anna Carollina Teixeira de Araujo, 75.00, 245 / 10103541, Tatiane Nascimento Andrade, 75.00,
246 / 10341885, Paulo Victor Maracaipes da Silva, 75.00, 247 / 10161706, Anne Carolyne de Oliveira Rosa,
75.00, 248 / 10155993, Thais Cristine Santana Serafim Leite, 75.00, 249 / 10128999, Vitor Rodrigues Santos,
75.00, 250 / 10070372, Rosa Daiane Borges Silva, 75.00, 251 / 10187108, Josie Cristina Jeronimo, 75.00, 252
/ 10114711, Camila Martins Rocha Oliveira, 75.00, 253 / 10061627, Alex Cavalcante dos Santos, 75.00, 254 /
10110958, Lucas Almeida Santos, 75.00, 255 / 10097412, Ana Carolina Lima de Oliveira Mendez, 75.00,
256 / 10096223, Caroline Rodrigues da Silva, 75.00, 257 / 10160921, Crislei Oliveira dos Santos, 75.00, 258 /
10227643, Jean Vaner da Silva, 75.00, 259 / 10223596, Matheus Pereira Mendes, 75.00, 260 / 10138456,
Ocacia Amancio da Silva, 75.00, 261 / 10074408, Max Willian de Oliveira Borges, 75.00, 262 / 10166494,
Lorene Martins Rocha, 75.00, 263 / 10248371, Jose Vicente da Silva Lima Percilio, 74.00, 264 / 10231597,
Leonardo  da  Silva  Palmeira,  74.00,  265  /  10096132,  Mauricio  Junior  Leite  dos  Santos,  74.00,  266  /
10187319,  Rafaella  Martins  Maia,  74.00,  267  /  10068892,  Andre  Luiz  Fernandes  Banker,  74.00,  268  /
10050957, Andressa Trindade de Lima, 74.00, 269 / 10105095, Cristina Brant da Silva Soares, 74.00, 270 /
10166436, Rodrigo Adolfo de Couto e Silva, 74.00, 271 / 10304231, Josafa Goncalves dos Santos, 74.00,
272 / 10155169, Fernanda do Nascimento de Souza, 74.00, 274 / 10060885, Rodrigo Rodrigues, 74.00, 275 /
10170403, Thais Cruz dos Santos Silva, 74.00, 276 / 10204653, Jozimar Miranda Neri de Jesus, 74.00, 277 /
10179543, Marcelo Passos de Freitas, 74.00, 278 / 10091610, Carlina Ferreira Carvalho da Silva, 74.00, 279 /
10174199, Jamile Almeida dos Santos Duraes, 74.00, 280 / 10283597, Marcelo Lopes Hugo de Jesus Franco,
74.00, 281 / 10046091, Rogerio Marques da Silva, 74.00, 282 / 10272214, Marcos Goncalves de Oliveira,
74.00, 283 / 10205361, Domingos Alves Neto, 74.00, 284 / 10003396, Vitor Gabriel  Santos dos Santos,
74.00,  285  /  10225502,  Edson  Ribeiro  Sousa,  74.00,  286  /  10144086,  Jairon  Silva  Dias,  74.00,  288  /
10005703, Rachel de Sousa Silva Reis, 74.00, 289 / 10033071, Adelardo Henrique da Silva, 74.00, 290 /
10089354, Eliam Moura dos Santos Oliveira, 74.00, 291 / 10333820, Jair  Ferreira da Silva, 74.00, 292 /
10199286,  Marcio  Carvalho  de  Oliveira,  74.00,  293  /  10022776,  Laura  Brasil  de  Araujo,  74.00,  294  /
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10030918, Elaine Borges Santos, 74.00, 295 / 10303847, Junio Silva de Almeida, 74.00, 296 / 10021614,
Ewerton Cruz Soares, 74.00, 297 / 10166840, Elioenai da Silva Vieira, 74.00, 298 / 10022617, Tiago Alves
Cordeiro,  74.00, 299 / 10136524,  Adriana Luiza de Albuquerque Brito,  74.00, 300 / 10251031,  Vanessa
Rodrigues Costa Fontinele, 74.00,  301 / 10152347, Ana Carolina Moura de Oliveira Viana,  74.00, 302 /
10016901,  Izabella  da  Silva  Gomes,  74.00,  303  /  10079816,  Leticia  Cirqueira  de  Oliveira,  74.00,  304  /
10007284,  Elisson Victor Nader Nascimento,  74.00, 305 / 10204606,  Anderson Russhyee Heyras Silva e
Pascoa, 74.00, 306 / 10229446, Rose da Silva Oliveira, 74.00, 307 / 10002751, Marina Lima Soares, 74.00,
308 / 10096584, Luana de Oliveira Marinho, 74.00, 309 / 10024665, Silas Adauto do Nascimento Junior,
74.00, 310 / 10174976, Iolanda dos Santos Pereira, 74.00, 311 / 10077423, Jorge da Silva Morais, 74.00, 312
/ 10123000, Aline Correa Viana, 74.00, 313 / 10066880, Gabriel Paraizo Dantas Braz, 74.00, 314 / 10261466,
Italo Esdras Dantas Silva, 74.00, 315 / 10241184, Manoel Messias Araujo Camelo, 74.00, 317 / 10001891,
Fernando  Henrique  Martins  da  Silva,  74.00,  318  /  10353980,  Givago  Marangoni  Coelho,  74.00,  319  /
10016675, Jair Jose da Silva, 73.00, 320 / 10305719, Rosineide Mesquita da Silva, 73.00, 321 / 10212397,
Miriam da Silva Ferreira,  73.00, 322 / 10151338, Paloma Dantas Pinto, 73.00,  323 / 10027983, Marcos
Antonio  de  Sousa,  73.00,  324  /  10274343,  Daniel  Figueredo Pimentel,  73.00,  325  /  10103192,  Danillo
Raniery Gomes de Carvalho, 73.00, 326 / 10152059, Jose Oreste Melo Junior, 73.00, 327 / 10047532, Luiz
Carlos Conceicao Araujo, 73.00, 328 / 10244988, Wesley Pereira Sena, 73.00, 329 / 10053947, Erica dos
Santos de Santana, 73.00, 330 / 10143328, Lucas Araujo da Costa, 73.00, 331 / 10210858, Carlla Santos
Goveia de Melo, 73.00, 332 / 10176953,  Sebastiao de Caldas Ripardo,  73.00,  333 / 10164560, Ismenia
Garcia Ferreira, 73.00, 334 / 10220972, Diego Alencar da Silva das Merces, 73.00, 335 / 10315621, Deise
Cardoso Quintino, 73.00, 336 / 10116166, Keyla Pereira Chaves, 73.00, 337 / 10349431, Livia Cristina de
Souza Oyo, 73.00, 338 / 10175907, Luis Eduardo Cavalcanti Laguna, 73.00, 339 / 10248026, Eleni dos Santos
Silva, 73.00, 340 / 10283668, Vinicius Lopes de Lima, 73.00, 343 / 10252066, Laura Goncalves Vitoria dos
Santos, 73.00, 344 / 10007440, Marusa Sampaio Lima, 73.00, 345 / 10114363, Juarez Cardoso da Silva,
73.00, 346 / 10043003, Aucibelli Silva dos Santos, 73.00, 347 / 10025630, Aline Mourao de Abreu, 73.00,
348 / 10097786, Vitoria Soraya de Lima Quadros, 73.00, 349 / 10046025, Tais Carvalho de Deus, 73.00, 350 /
10089769, Monttana Shervan Evangelista Mota de Oliveira, 73.00, 351 / 10137274, Amanda de Carvalho
Rodrigues,  73.00,  352 /  10112337,  Ailton Ferreira Franco de Jesus,  73.00,  353 /  10104994,  Izabella  de
Almeida Ribeiro, 73.00, 354 / 10149244, Aldo Cesar das Neves Rodrigues, 73.00, 355 / 10280372, Larissa
Souza dos Santos, 73.00, 356 / 10217112, Miqueias Oliveira dos Santos, 73.00, 357 / 10138745, Dyego Sales
de Oliveira, 72.00, 358 / 10099583, Lorena Freitas Dias de Oliveira, 72.00, 359 / 10004391, Josilene Cardoso
da Silva, 72.00, 360 / 10168297, Joao Vitor Alves dos Santos, 72.00, 361 / 10177230, Rejane de Medeiros
Godois, 72.00, 362 / 10126739, Gerlane Freires dos Santos, 72.00, 363 / 10269192, Ivair Pinto da Silva,
72.00, 364 / 10233712, Tais Candida da Silva Lavecchia, 72.00, 365 / 10178202, Miguel Angelo Moncalvo
Lopes dos Santos, 72.00, 366 / 10080151, Monica Oliveira da Cruz, 72.00, 367 / 10116297, Taina Baptista
Goncalves, 72.00, 368 / 10034031, Jose Robson de Jesus Santos, 72.00, 369 / 10171609, Amanda Moreira
Bastos Souto, 72.00, 370 / 10064419, Michael Jonatas Mota de Souza, 72.00, 371 / 10207378, Amelia Luana
da Silva Rodrigues,  72.00,  372 / 10113606, Marcos Andre de Souza,  72.00,  373 / 10028520, Alexandre
Figueiredo Sacramento, 72.00, 374 / 10175025, Victor Neto Costa Rocha, 72.00, 375 / 10160666, Antonio
Costa Mendes, 72.00, 376 / 10002348, Anderson da Silva Pereira, 72.00, 377 / 10320806, Hiller Felipe Reis
Costa, 72.00, 378 / 10265818, Fabiana Santos de Jesus, 72.00, 379 / 10014705, Hortensia Pereira Barros,
72.00,  380  /  10026254,  Diegina  Pereira  Gomes  da  Silva,  72.00,  381  /  10071345,  Wanessa  do  Socorro
Albuquerque Borges,  72.00,  382 /  10170547,  Aline  da  Silva  Passos,  72.00,  383 /  10035645,  Joselandio
Claudino Rodrigues da Silva, 72.00, 384 / 10221083, Natalia Cristina de Souza Rego, 72.00, 385 / 10008352,
Larissa  Pereira  da  Silva,  72.00,  386 /  10120105,  Felipe  de  Amorim Goncalves,  72.00,  387 /  10241711,
Fernanda Maria Barauna de Freitas Aragao,  72.00,  388 / 10162472, Priscila Grazielly  Sousa de Oliveira,
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72.00, 389 / 10107369, Layde Roberta Barros Moreira, 72.00, 390 / 10055803, Danton Albuquerque dos
Santos, 72.00, 391 / 10160045, William Xavier dos Santos, 72.00, 393 / 10146849, Antonio Carlos Rodrigues
de Oliveira, 72.00, 394 / 10154620, Leandro da Rocha Soares, 72.00, 395 / 10295871, Ingrid da Silva Benicio
de Oliveira, 72.00, 396 / 10265865, Ierlisson Jose de Andrade Lima, 72.00, 397 / 10096446, Artur Macedo
Araujo, 72.00, 398 / 10244641, Karoline Dias Bispo, 72.00, 399 / 10038386, Anderson Costa Cerqueira dos
Santos, 72.00, 400 / 10336563, Luciana Dourado Melo, 72.00, 401 / 10092612, Juarez de Oliveira Duarte
Junior,  72.00,  402  /  10211709,  Jose  Marcelo  Silveira  Ferreira,  72.00,  403  /  10045027,  Bruno  Willys
Nascimento de Sousa, 72.00, 404 / 10181933, Fernando Mendes Lucas de Oliveira, 72.00, 405 / 10011194,
Sarah Cristina Fernandes Feitosa, 72.00, 406 / 10033571, Clediane Silva Santos, 72.00, 407 / 10267590,
Antonio Ailson Silva e Silva, 72.00, 408 / 10182663, Ana Karolina dos Santos Lima, 72.00, 409 / 10348062,
Joao Pedro Alves dos Santos, 72.00, 410 / 10040809, Fabio Cardoso Vasconcelos, 72.00, 411 / 10040487,
Dilson Ferreira Filho, 72.00, 412 / 10181242, Jonatas Araujo Barbosa dos Santos, 72.00, 413 / 10038285,
Thainna de Sousa Araujo Conceicao, 72.00, 414 / 10298758, Tatiana Vanessa Santos e Santos, 72.00, 415 /
10270274,  Alcina Cristina Medeiros Castro,  72.00,  416 / 10016475,  Genilson Lima Santos,  72.00,  417 /
10145398, Rayanne Vieira Santos, 72.00, 418 / 10046134, Glaucia Lima da Silva, 71.00, 419 / 10258316,
Joao Carlos Pinheiro Borges, 71.00, 420 / 10047878, Gleiva Pereira Silva, 71.00, 421 / 10303961, Fernando
Jorge Pereira Praseres, 71.00, 422 / 10099798, Dayane Rosa de Oliveira Santana, 71.00, 423 / 10005798,
Adriana da Silva, 71.00, 424 / 10158936, Maria Izabel Leonardo da Silva Ferreira, 71.00, 425 / 10202155,
Neweslley Emmanoel de Lima Santos, 71.00, 426 / 10276503, Paulo Roberto Brito dos Santos, 71.00, 427 /
10191820, Lais Sousa Carneiro, 71.00, 428 / 10159934, Valquiria Alexandre Camara, 71.00, 429 / 10117753,
Julia Travaglia Zacche, 71.00, 430 / 10088641, Rosemary Serrano dos Santos, 71.00, 431 / 10168810, Mayara
de Araujo Nascimento, 71.00, 432 / 10012577, Julio Cesar Moreira Dantas, 71.00, 433 / 10078536, Cesar de
Oliveira  Lima,  71.00,  434  /  10105442,  Anderson  Luis  de  Farias  Soares,  71.00,  435  /  10120006,  Pricilla
Ferreira de Menezes, 71.00, 436 / 10097459, Cassia Daniele Alvarenga de Sant Ana, 71.00, 437 / 10238506,
Leone Araujo Damacena, 71.00, 438 / 10303311, Aelbs Pereira Toribio, 71.00, 439 / 10151816, Pauliane
Martins Bandeira, 71.00, 440 / 10137522, Tamara Lucia Lacerda, 71.00, 441 / 10011486, Jessica Assaf Bastos
e Silva, 71.00, 442 / 10129825, Marco Tulio Santos Guimaraes, 71.00, 443 / 10226840, Lauro Henrique Costa
Barros, 71.00, 444 / 10073035, Ana Paula de Jesus Barbosa, 71.00, 445 / 10044756, Felipe da Silva Martins,
71.00, 446 / 10253798, Cristiane Lopes Almeida, 71.00, 447 / 10127187, Ricardo Henrique Sousa Moreira,
71.00, 448 / 10206107, Fabio Ferreira Morais, 71.00, 449 / 10311902, Marina Aguiar Nascimento, 71.00,
450 / 10003037, Rudisan Cesar Rodrigues de Andrade, 71.00, 451 / 10265981, Ariane Gomes dos Santos
Carvalho,  71.00,  452  /  10241293,  Naiara  Leandro de Souza Santana,  71.00,  453  /  10147186,  Giannina
Lorena Ferreira Santoro, 71.00, 454 / 10277159, William Arthur Ribeiro dos Santos, 71.00, 455 / 10186026,
Heloah Candida Pedro Xavier, 71.00, 456 / 10285641, Rebeca de Menezes Barbosa, 71.00, 457 / 10293403,
Marcelo dos Santos Pereira, 71.00, 458 / 10061567, Leandro Nascimento Teixeira, 70.00, 459 / 10044713,
Wallace Nascimento Santos, 70.00, 460 / 10184203, Leila Mendes de Oliveira Daltro, 70.00, 461 / 10223794,
Andre Duarte Rodrigues,  70.00,  462 / 10156702,  Otavio Pereira Ramos,  70.00,  463 /  10179306,  Daniel
Augusto Ferreira de Almeida, 70.00, 464 / 10185260, Isabela Kassia de Oliveira, 70.00, 465 / 10072905,
Cleberson Julio Umbelino, 70.00, 466 / 10052400, Jocerlan Luiz dos Santos, 70.00, 467 / 10208528, Marcia
da Costa Oliveira, 70.00, 468 / 10224363, Elisangela Garcia Pereira, 70.00, 469 / 10243913, Emanuel Elias
Caetano da Conceicao, 70.00, 470 / 10035952, Rogerio Barbosa, 70.00, 471 / 10167504, Sharlene Lopes
Oliveira, 70.00, 472 / 10265485, Lenival Nunes de Andrade Filho, 70.00, 473 / 10142918, Julio Cesar Leite da
Silva  Junior,  70.00,  474  /  10008365,  Luiz  Alberto  de  Souza  Padilha,  70.00,  475  /  10011650,  Luzimara
Henrique de Souza, 70.00, 476 / 10230021, Tiago Augusto da Silva Freitas, 70.00, 477 / 10179974, Estevao
Josias da Silva Jeronimo, 70.00, 478 / 10109405, Karen Letielle Muniz de Almeida, 70.00, 479 / 10258597,
Tereza Raquel do Nascimento Silva, 70.00, 480 / 10001033, Breno Mesquita da Silva, 70.00, 481 / 10102382,
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Wesley Fernandes Azevedo, 70.00, 482 / 10062577, Natalia Teixeira Goncalves, 70.00, 483 / 10004465, Ana
Carolina  Ferreira  da  Veiga,  70.00,  484  /  10042316,  Gabriela  Moreira  Oliveira,  70.00,  485  /  10265765,
Deusilene Moraes de Sales,  70.00,  486 /  10044511,  Joao Ribeiro Brito Correa,  70.00,  487 /  10047059,
Renato  Pimentel  dos  Santos,  70.00,  488  /  10067438,  Rosana  Cristina  da  Costa  Barbosa,  70.00,  489  /
10201573,  Hurdan Alves da Silva,  70.00,  490 /  10110926,  Marcos  Raidan de Jesus Costa,  70.00,  491 /
10005713,  Julio  Rafael  Leite  Pereira,  70.00,  492  /  10123134,  Mariana  Souza  de  Oliveira,  70.00,  493  /
10088228, Paula Roberta Passos Fagundes, 70.00, 494 / 10218366, Ronaldo Pinto dos Santos, 70.00, 495 /
10152417, Sheila Thereza Vieira Santos, 70.00, 496 / 10213796, Sheila Nogueira, 70.00, 498 / 10063914,
Jhonatan Alves Neiva, 70.00, 499 / 10022751, Leticia dos Santos Neiva, 70.00, 500 / 10208685, Vanessa Cruz
Batista Silva, 70.00, 501 / 10240575, Celso dos Santos Beserra, 70.00, 502 / 10205415, Paulo Henrique Felix
Lima, 70.00, 503 / 10290676, Antonio Moura Duarte, 70.00, 504 / 10056629, Iasmin Barbosa Costa, 70.00,
505 / 10000572, Guilherme Martins Ribeiro, 70.00, 506 / 10199500, Andre Luiz Rego Loesch, 70.00, 507 /
10123355, Patricia Conceicao de Sousa Fontes, 70.00, 508 / 10180185, Amannda de Sales Lima, 70.00, 509 /
10108683, Graziela Ambrozio Araujo, 70.00, 510 / 10058338, Danilo Domingos de Oliveira, 70.00, 511 /
10216519, Juliana Oliveira da Silva, 70.00, 512 / 10298563, Debora Gemima Silva, 70.00, 513 / 10126852,
Diego Batalha Cunha da Silva, 70.00, 514 / 10148116, Viviane Menezes Ferreira, 70.00, 515 / 10007021,
Gilberto Eulalio de Luna, 70.00, 516 / 10341548, Morgana Garcia Figueredo Oliveira, 70.00, 517 / 10222610,
Mateus da Conceicao Nascimento, 70.00, 518 / 10016115, Vitor Andrade de Sousa, 70.00, 519 / 10107970,
Joao Marcos Costa de Sousa, 70.00, 520 / 10206950, Cleylton Arruda de Carvalho, 70.00, 521 / 10254288,
Artur do Prado Araujo, 70.00, 522 / 10237143, Rogeria Carla Timoteo da Silva, 69.00, 523 / 10070409,
Thatiane O Li Eira Santana, 69.00, 524 / 10149764, Paulo Francisco Soares, 69.00, 525 / 10231901, Pedro
Smith  do Amaral  Neto,  69.00,  526 /  10002592,  Fabio  Fernando Ferreira  Silva,  69.00,  527 /  10140541,
Antonio Roberto Floresta Fontes Filho, 69.00, 528 / 10260907, Yan Carlos Viegas de Jesus, 69.00, 529 /
10146710, Claudio Vitor da Silva, 69.00, 530 / 10109168, Renata Araujo Matos, 69.00, 531 / 10022358,
Filipe Ribeiro dos Santos, 69.00, 532 / 10240706, Joao Marinho Neto, 69.00, 533 / 10244627, Francisco
Erivelton da Costa Alencar, 69.00, 534 / 10159313, Jhyane Ursula Lopes Pereira, 69.00, 535 / 10323863,
Karla  Marques  Barbosa,  69.00,  536  /  10332769,  Orlando  Ferreira  de  Santana,  69.00,  537  /  10101497,
Lusimeire  Pereira  do  Nascimento,  69.00,  538  /  10254151,  Guilherme  Oliveira  Mendes,  69.00,  539  /
10325743, Helliton John Cruz Costa, 69.00, 540 / 10117898, Fabio Caldeira Maia, 69.00, 541 / 10044803,
Vanderley Moreira Lopes, 69.00, 542 / 10053394, Jose Italo Barbosa de Araujo, 69.00, 543 / 10121799,
Marriete Araujo da Silva, 69.00, 544 / 10289723, Luciana Patricia Rodrigues, 69.00, 545 / 10275684, Miriam
Santos de Moraes, 69.00, 546 / 10289097, Lais Bezerra Nascimento de Lacerda, 69.00, 547 / 10017505,
Valdinei  de Jesus dos Santos,  69.00,  548 / 10217058,  Juliano Escobar da Silva,  69.00,  549 / 10279550,
Camila Santos Campos, 69.00, 550 / 10020704, Manoel Olavo de Jesus Alves, 69.00, 551 / 10001655, Pedro
Felipe Alves Rocha, 69.00, 552 / 10103963, Dabyne Oliveira Silva, 69.00, 553 / 10044625, Diene de Sousa
Izel, 69.00, 554 / 10151181, Bruno Assis Coimbra da Silva, 69.00, 555 / 10071113, Asaph Correa e Teles,
69.00, 556 / 10238356, Abigail Pinto de Jesus, 69.00, 557 / 10188653, Marcus Vinicius Barboza, 69.00, 558 /
10054207, Erasmo Henrique de Araujo Nascimento, 69.00, 559 / 10284286, Katia Karina Medeiros Bezerra,
69.00, 560 / 10052627, Chayanne Vitalina Fernandes de Carvalho, 69.00, 561 / 10014340, Rodrigo Carlos
Oliveira  da  Silva,  69.00,  562 /  10083197,  Amanda Silva  Couto,  69.00,  563  /  10119108,  Carliana Couto
Santana, 69.00, 564 / 10145516, Paulo Amaro dos Santos Neto,  69.00, 565 / 10121357, Felipe Franklin
Bomfim da Silveira,  69.00,  566 / 10110143,  Janisson Rocha dos Santos,  69.00,  567 / 10106315,  Cosmo
Roberto Monteiro dos Santos, 69.00, 568 / 10065308, Jairo Barroso da Silva, 69.00, 569 / 10191027, Reno
Gomes Lopes, 69.00, 570 / 10327427, Anderson Peixoto Silva, 69.00, 571 / 10305611, Honorato Batista dos
Santos  Neto,  69.00,  572 /  10078668,  Marcela dos  Santos  Silva,  69.00,  573 /  10366579,  Felipe Santana
Garrido Pedrosa, 69.00, 574 / 10028886, Marcus Vinicius Ferreira da Vitoria, 69.00, 575 / 10050564, Claudio
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Santana Filho, 69.00, 576 / 10130820, Hayssa Tostes Leal, 69.00, 577 / 10280937, Jeferson Jesus de Aragao,
69.00, 578 / 10077898, Lucas Cirqueira Dias, 69.00, 579 / 10162151, Maria Alice Abreu dos Santos, 69.00,
580 / 10114968, Emilanio Junio Cunha Gomes, 69.00, 581 / 10188740, Dario Pires dos Santos, 68.00, 582 /
10236793, Ana Cristina Xavier de Macedo e Souza, 68.00, 583 / 10288977, Leandro da Silva Santos, 68.00,
584 / 10109663, Catia Rodrigues de Carvalho, 68.00, 585 / 10120531, Ismael Cardoso dos Santos, 68.00, 586
/ 10001278,  Clayton Trindade da Silveira,  68.00, 587 / 10056457,  Andrey Fernandes da Silva Machado,
68.00, 588 / 10243207, Mayara Ravenna Santos Sousa, 68.00, 589 / 10122666, Tiago Max Basilio da Silva,
68.00, 590 / 10040155, Lidiane Alves de Oliveira, 68.00, 591 / 10045944, Julia de Kassia de Aquino Leal,
68.00, 592 / 10080225, Fabiana Franca, 68.00, 593 / 10002597, Gleyvisson Ramon Apolinario Lira, 68.00,
594 / 10184912, Andresson Alcantara Silva, 68.00, 595 / 10025574, Leurene Santos Carvalho, 68.00, 596 /
10331542,  Matheus  Henrique  Soares,  68.00,  597  /  10209675,  Tiago  dos  Santos  Souza,  68.00,  598  /
10036922, Icaro Duarte dos Santos, 68.00, 599 / 10330922, Alex Conceicao Vasconcelos da Silva, 68.00,
600 / 10154344, Glauce Guedes de Oliveira, 68.00, 601 / 10001474, Thiago Damiao Fagundes Pereira, 68.00,
602 / 10054588, Marcio Donizete da Silva, 68.00, 603 / 10084136, Rosana Vanessa de Assis, 68.00, 604 /
10115819,  Mariana de Queiroz Monteiro de Brito,  68.00, 605 / 10122148, Vitor  Fernandes de Oliveira,
68.00, 606 / 10013012, Fabiana Martins de Moura Ribeiro, 68.00, 607 / 10038643, Kayo Cesar Castelano,
68.00, 608 / 10289429, Gustavo Rocha de Sousa, 68.00, 609 / 10090398, Kessio Goncalves Ribeiro, 68.00,
610 / 10085834, Edson dos Santos da Rocha, 68.00, 611 / 10138764, Juliana Maciel dos Santos, 68.00, 612 /
10004533, Jonatha Martins Barbosa, 68.00, 613 / 10042470, Clemilditon Alves de Oliveira, 68.00, 614 /
10126214, Jessika Soares dos Santos Raimundo, 68.00, 615 / 10035351, Sabrina Santana Ramos, 68.00,
616 / 10245779, Poliana Jesus dos Santos, 68.00, 617 / 10246768, Estevao Carneiro da Silva, 68.00, 618 /
10082203, Daniele Carvalho da Silva, 68.00, 619 / 10143446, Davis Alves dos Santos, 68.00, 620 / 10000538,
Adriano Paulo dos Santos,  68.00,  621 /  10301731,  Kessley Gustavo Rodriges  Vasconcelos,  68.00,  622 /
10077599,  Rafael  Barbosa  da  Silva,  68.00,  623  /  10205592,  Luis  Matheus  Queiroz  Reis,  68.00,  624  /
10210330, Gilberto Jose Carneiro da Cunha Neto, 68.00, 625 / 10036067, Leandro Souza Santana, 68.00,
626 / 10112143, Sheila Silva Rodrigues,  68.00, 627 / 10292409,  Quezia Carvalho Moreira,  68.00,  628 /
10159358,  Tiago  Francisco  Dias,  68.00,  629  /  10063969,  Poliana  Cristina  Afonso  Bueno,  68.00,  630  /
10032992, Marcia Lady Alves de Lima, 68.00, 631 / 10151766, Camila Souza Neto, 68.00, 632 / 10087292,
Fernanda Santos  Ferreira de Souza,  68.00,  633 /  10329414,  Victor  Nunes do Valle  Junior,  68.00,  634 /
10152839,  Joao Tomaz de Sousa,  68.00,  635 /  10144651,  Andre Luiz  Ferreira dos  Santos,  68.00,  636 /
10052393, Fred Ezequiel da Silva Bezerra, 68.00, 637 / 10218482, Francisco Edinaldo Diniz da Costa, 68.00,
638 / 10147623, Rodrigo Barbosa da Silva, 68.00, 639 / 10054517, Aecio Brandao de Aquino, 68.00, 640 /
10017885, Paollo Schmuellermann Kyprianous de Oliveira, 68.00, 641 / 10023781, Tayna Lucia Silva Guedes,
68.00, 642 / 10081404, Clarissa Varjao Santos, 68.00, 643 / 10112048, Francisco das Chagas Santos, 68.00,
644  /  10218798,  Shirlley  Alves  da  Silva,  68.00,  645  /  10061243,  Higor  Batista  Lustosa,  68.00,  646  /
10118529, Maurilio Machado dos Santos, 68.00, 647 / 10134062, Rosicleide Viturina dos Santos, 68.00,
648 / 10023870, Bruna da Silva Ferreira, 68.00, 649 / 10290642, Ane Rodrigues da Cruz Souza, 68.00, 650 /
10151019,  Denis  Almeida  da  Rocha,  67.00,  651  /  10218533,  Marcelo  Rodrigues  Meira,  67.00,  652  /
10020998,  Fernando  Bezerra  Chaves,  67.00,  653  /  10081700,  Rosana  Quirino  de  Souza,  67.00,  654  /
10206592, Eliana Cristina dos Santos Cruz, 67.00, 655 / 10069121, Taina Menezes de Oliveira, 67.00, 656 /
10115963,  Juliana Victor  Rosa,  67.00,  657 /  10038814,  Willian Gomes Coelho,  67.00,  658 /  10109561,
Jessica Alves de Mesquita, 67.00, 659 / 10150438, Luiana Pereira Maia, 67.00, 660 / 10029224, Denilson dos
Santos  de Jesus,  67.00,  661 / 10073984,  Luiz  Claudio Lins de Oliveira,  67.00,  662 / 10141725,  Adriano
Borges Alves, 67.00, 663 / 10011633, Greisson Sidnei Rodrigues Santana, 67.00, 664 / 10115360, Lina Karine
de Aquino Rocha, 67.00, 665 / 10073545, Marcilene Virginia de Oliveira, 67.00, 666 / 10055118, Lucas Brito
Vieira, 67.00, 667 / 10025580, Deiane Rodrigues dos Reis, 67.00, 668 / 10296355, Willen Andrey da Silva
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Costa, 67.00, 669 / 10130383, Jean Felipe dos Santos Tiemoko, 67.00, 670 / 10047152, Patricia Correia dos
Santos, 67.00, 671 / 10111671, Andre Phelipe Silva Candeira, 67.00, 672 / 10275668, Iredja Regina da Silva
Elias, 67.00, 673 / 10085857, Lazaro Danilo de Araujo, 67.00, 674 / 10200005, Carlos Luis Bispo da Silva,
67.00, 675 / 10054846, Daniel Santos Silva, 67.00, 676 / 10074530, Lucas dos Santos Caldas, 67.00, 677 /
10112894, Renata Rubia Carvalho Araujo, 67.00, 678 / 10303229, Cherranea Sorranele Costa Gama, 67.00,
679 / 10145991, Jose Gilson de Oliveira Borges, 67.00, 680 / 10056986, Ramon Pereira Pinto, 67.00, 681 /
10211084, Geraldo Rodrigues dos Santos, 67.00, 682 / 10050732, Julio Cesar Soares Galvao, 67.00, 683 /
10104000, Maria de Fatima da Costa Marques, 67.00, 684 / 10040179, Andre Eduardo Longo, 67.00, 685 /
10100709, Horacio Rodrigues de Toledo, 67.00, 686 / 10249517, Maria Aparecida Barrozo dos Santos, 67.00,
687 / 10005419, Fernanda Sena Chagas de Oliveira, 67.00, 688 / 10100159, Gleison Anselmo Tomaz, 67.00,
689 / 10144790, Afranio Marcos Ferreira do Nascimento, 67.00, 690 / 10018279, Annalu Cunha Silva, 67.00,
691 / 10221912, Jose Carlos de Jesus Maciel, 67.00, 692 / 10338714, Diogo Oliveira dos Santos, 67.00, 693 /
10183033, Bianca Eugenia da Costa, 67.00, 694 / 10283440, Thiago Augusto Aquino Taques, 67.00, 695 /
10213717, Lucas de Almeida Santos, 67.00, 696 / 10175262, Thayane da Luz Vitor, 67.00, 697 / 10133465,
Maria Anita Pereira, 67.00, 698 / 10065750, Ionaria da Silva Sousa, 67.00, 699 / 10014429, Tiago Garcia de
Macedo, 67.00, 700 / 10084298, Janaina Ribeiro de Carvalho, 67.00, 701 / 10080467, Gustavo Nilo dos
Santos  Paulo,  67.00,  702 / 10154526,  Sueli  Silva de Oliveira,  67.00,  703 /  10298113,  Andina Aparecida
Magalhaes Gomes, 67.00, 704 / 10191409, Pedro Cesar Queiroz da Silva, 67.00, 705 / 10176511, Mayara
Bittencourt  de  Oliveira  Wanderley,  67.00,  706  /  10058672,  Wagner  Jaderson dos  Santos,  67.00,  707  /
10100643, Fernando Antonio de Oliveira, 67.00, 708 / 10169188, Jessica Cardoso dos Santos Farias, 67.00,
709 / 10133128, Regiane Silva de Brito, 67.00, 710 / 10137445, Carla Carine Alves Brito Santana, 67.00,
711 / 10010950, Luana Brena de Almeida Santiago, 67.00, 712 / 10152262, Erick de Oliveira Braga, 67.00,
713 / 10111040, Leandro Sousa do Nascimento, 66.00, 714 / 10008170, Rosimeire das Chagas Lopes, 66.00,
715 / 10141210, Jonas Santana, 66.00, 716 / 10020645, Rafael Costa de Sousa, 66.00, 717 / 10148942,
Anderson Trindade Oliveira, 66.00, 718 / 10040430, Aurisomarlom Pereira Santana, 66.00, 719 / 10086471,
Nivaldo Feitoza Andrade, 66.00, 720 / 10203651, Ronaldo Nuven dos Santos, 66.00, 721 / 10162937, Oseas
Rodrigues de Sousa, 66.00, 722 / 10217341, Jair Pires Filho, 66.00, 723 / 10360662, Wendel Chaves Cidra,
66.00, 724 / 10130212, Gelvanete Morsoletto Barreto Fagundes, 66.00, 725 / 10040660, Cristovao Ramos
de Jesus,  66.00,  726 /  10222989,  Juliana Campos Queiroz,  66.00,  727 /  10055438,  Mulumba Bertazini
Kabengele, 66.00, 728.
4.1.16.3 Resultado  final  no  concurso  público  dos  candidatos  sub  judice considerados  pessoas  com
deficiência na avaliação biopsicossocial, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação por  cargo/especialidade/UF de vaga,  nota final  e  classificação final  no concurso
público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10228623, Caleb Jorge Pires Albuquerque, 69.00, 53 / 10351588, Itayana de Freitas Teixeira, 68.00, 60 /
10001539, Marcela Lopes Rebello, 66.00, 76 / 10044283, Leonardo Araujo Vasconcelos de Azevedo, 63.00,
103 / 10282006, Derick Hanney Batista de Oliveira, 61.00, 128 / 10022950, Juliana de Oliveira Cavallier
Abdon, 59.00, 169 / 10039622, Wellington Wenderson Vivas, 53.00, 263.
4.1.16.4 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice negros, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10023854, Hermann Santos da Silva Junior, 91.00, 8 / 10275571, Valdenize Guarino dos Santos de Castro,
82.00, 53 / 10013772, Gilson Mendes Maciel, 78.00, 146 / 10229560, Nillian Chrystine Rosa Sampaio, 76.00,
233 / 10153653, Leandro Alves Coelho, 74.00, 273 / 10336570, Thamires Ferreira de Oliveira, 74.00, 287 /
10086172, Rebeca Silva Mello, 74.00, 316 / 10213484, Vanessa Mendes da Silva, 73.00, 341 / 10164902,
Murilo Soares dos Santos, 73.00, 342 / 10111640, Hauller William Siqueira de Matos Soares, 72.00, 392 /
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10366912, Victor Reis de Santana, 70.00, 497.
4.1.17 CARGO 2: TÉCNICO DO MPU – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO/MG
10258688,  Jean Carlo Correia  Firmino,  100.00,  1  /  10313919,  Jose  Inacio de Araujo  Specht,  96.00,  2  /
10007424,  Natalia  Martins  Campos  da  Silva,  96.00,  3  /  10131605,  Estevao  Dias  de  Souza,  94.00,  4  /
10173026, Luciana Yumi Kawashima, 93.00, 5 / 10268776, Alessandra Gomes Buarque de Lacerda, 93.00, 6 /
10173303, Higor Hoffmann Araujo, 93.00, 7 / 10200931, Nayana Lucia Pereira, 92.00, 8 / 10106488, Gustavo
Jose  Pereira  Decarvalho  Leite,  92.00,  9  /  10051155,  Livia  Reis  Bastos,  92.00,  10  /  10104342,  Roberta
Azevedo de Paula Charlemont, 90.00, 11 / 10301673, Eduardo Fujimoto, 90.00, 12 / 10145809, Eric da Silva
Oliveira, 90.00, 13 / 10132275, Ana Claudia Alvim Santos Bertoli, 90.00, 14 / 10218170, Priscila Porto da
Silva,  90.00,  15  /  10079950,  Natalia  Oliveira  Fontes,  89.00,  16  /  10058555,  Graciliano  Marcio  Santos
Louredo, 89.00, 17 / 10232619, Michelle Siqueira Pereira, 89.00, 18 / 10091286, Abel do Carmo Barbosa,
89.00, 19 / 10016145, Paulo Alves de Souza, 89.00, 20 / 10216691, Otavio Alves Diniz, 89.00, 21 / 10271951,
Reuel  Willys  de Souza Albuquerque,  89.00,  22 /  10154477,  Sidney Wanderlley  de Oliveira,  89.00,  23 /
10279145, Luiz Alves Franca Junior, 89.00, 24 / 10084059, Mateus Angelo de Carvalho Soares, 89.00, 25 /
10313092, Aline Paiva Nogueira, 89.00, 26 / 10182754, Rodrigo de Mello Queiroz, 88.00, 27 / 10024363,
Rafael Alves Gravena, 88.00, 28 / 10227565, Leonardo Belichi Vieira, 88.00, 29 / 10365103, Marinete Coelho
da Silva Machado,  88.00,  30 /  10184313,  Filipe Barros  Scherrer,  88.00,  31 /  10255580,  Janylson Victor
Lacerda de Oliveira, 88.00, 32 / 10239205, Diego Pinto do Amaral, 88.00, 33 / 10004081, Estefhane Raissa
Chagas Bispo, 88.00, 34 / 10034645, Deiverson Alves dos Santos, 88.00, 35 / 10006793, Andre Nogueira
Brasil,  88.00,  36 /  10242233,  Augusto Domingues Thimoteo Ferreira,  88.00,  37 /  10235694,  Juliana de
Andrade  Galli,  88.00,  38  /  10052575,  Bruno de  Almeida  Nunes  Murta,  88.00,  39  /  10000274,  Luciana
Henriques Canaan, 88.00, 40 / 10118884, Giordano Amabile Debiasi, 88.00, 41 / 10044545, Ana Lidia de
Almeida  Castro,  88.00,  42  /  10143601,  Arthus  Fernandes  Nascimento,  87.00,  43  /  10101373,  Larissa
Medeiros de Oliveira, 87.00, 44 / 10337823, Alan Henrique Santos Novais, 87.00, 45 / 10167964, Tulio de
Souza Barbosa, 87.00, 46 / 10179961, Erika Ferreira da Silva, 87.00, 47 / 10145391, Barbara Ramos Ribeiro,
87.00, 48 / 10128871, Juliana Massafera Paiva Laurindo, 87.00, 49 / 10299344, Joao Flavio Pereira, 87.00, 50
/  10056870,  Livia  Ge  Rouxinol,  87.00,  51  /  10027727,  Aberaldo  Pessoa  Maranhao  Junior,  86.00,  52  /
10006962,  Andre  Lemos  Mendes,  86.00,  53 /  10101419,  Juliana Costa  Bandeira  de Mello,  86.00,  54 /
10098912, Lucas de Andrade Ferreira, 86.00, 55 / 10098325, Alvaro Toshiyuki Mizobuchi Junior, 86.00, 56 /
10016217, Ricardo Augusto da Silva Tomas, 86.00, 57 / 10240112, Stephanie Ferreira Ramos, 86.00, 58 /
10083593, Thiago Marques dos Santos, 86.00, 59 / 10053061, Tais Gomes Louzada, 86.00, 60 / 10246526,
Livia Barbosa Moreira, 86.00, 61 / 10196996, Mario Victor Santos de Arruda, 86.00, 62 / 10227259, Luciano
Guedes dos Santos, 86.00, 63 / 10049649, Itamara Barros de Araujo, 86.00, 64 / 10139063, Ana Cristina
Chama Borges, 86.00, 65 / 10168015, Brenno Soares Andrade, 86.00, 66 / 10268368, Alisson Bueno dos
Anjos, 86.00, 67 / 10235706, Jessica Vieira Silva, 86.00, 68 / 10278974, Muriel Karoline Ferreira Andrade,
86.00, 69 / 10134398, Karine Sant Anna Henriques, 86.00, 70 / 10128408, Mercia Verdelho dos Santos,
85.00, 71 / 10105510, Rodrigo de Oliveira Souza, 85.00, 72 / 10012340, Anthony Marco Oliveira Pereira,
85.00, 73 / 10242456, Marcos Augusto Viana de Oliveira, 85.00, 74 / 10026369, Juliana Carolina Souza
Santos, 85.00, 75 / 10178989, Eduardo Moraes Lameu Silva, 84.00, 76 / 10111774, Richard Douglas Santos
Klen, 84.00, 77 / 10201544, Maria Rachel Sousa do Nascimento, 84.00, 78 / 10034166, Leonardo Henrique
Tejada Vidal,  84.00, 79 / 10105081, Bruno Henrique Oliveira,  84.00, 80 / 10055287, Graziele Goncalves
Duarte,  84.00,  81  /  10335096,  Priscila  Lie  Kawazoi,  84.00,  82  /  10143783,  Erlane  Barbara  Franca
Nascimento, 84.00, 83 / 10023491, Gabriel Henrique de Oliveira Rafael, 84.00, 84 / 10102854, Edgar Wen
Chiang Cheung, 84.00, 85 / 10045669, Lilian Franca de Abreu, 84.00, 86 / 10188109, Larissa Azevedo, 84.00,
87  /  10052632,  Victor  Braga  Sousa,  84.00,  88  /  10232924,  Silvana  Lorena  Costa  Moreira,  84.00,  89  /
10189586, Bruna Sarah Salomao, 84.00, 90 / 10175775, Rafael Bernardes Goncalves, 84.00, 91 / 10190965,

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
0
/
1
2
/
2
0
1
9
 
1
7
:
0
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
5
6
5
E
5
E
B
.
B
4
B
A
1
3
2
9
.
6
3
D
6
3
0
2
9
.
C
5
C
A
B
A
3
0



Danilo Jose Santana Couto, 84.00, 92 / 10202452, Amanda Rezende Coelho, 84.00, 93 / 10070178, Bruno de
Miranda e Silva, 84.00, 94 / 10205291, Gustavo Augusto Santana Fonseca, 84.00, 95 / 10226587, Juliana
Mouta Cunha, 84.00, 96 / 10003387, Graciele de Paula Cara, 84.00, 97 / 10328630, Luisa Oliveira Lamas,
84.00, 98 / 10117199, Jamir Pereira do Carmo Junior, 84.00, 99 / 10176745, Thiago Bicalho Ribeiro Gomes,
83.00, 100 / 10073711, Darla Renata Gomes, 83.00, 101 / 10042057, Joao Paulo da Silva,  83.00, 102 /
10047799, Luisa Rocha Blanco, 83.00, 103 / 10283746, Sandra Cristina Castelo Silva, 83.00, 104 / 10046757,
Rafael Felipe de Oliveira Monteiro, 83.00, 105 / 10083954, Lorena Campolina Milan Lucrecio, 83.00, 106 /
10071448, Felipe Peixoto Mangueira Batista, 83.00, 107 / 10010259, Shinaider Jhone da Silva, 83.00, 108 /
10178266, Tharcia Karine de Santana Silva, 83.00, 109 / 10177949, Alessandra Regina Perini, 83.00, 110 /
10010158, Tiago Silva Ribeiro, 83.00, 111 / 10244066, Joao Francisco Diniz Parreiras, 83.00, 112 / 10119230,
Lucas Silva Freire, 83.00, 113 / 10097859, Magno Lutes dos Santos, 83.00, 114 / 10243758, Renata Barreto
da Silva, 83.00, 115 / 10060679, Jaime Viana Maia Junior, 83.00, 116 / 10116749, Mauro Henrique de Souza
Santana, 83.00, 117 / 10067003, Carlos Eduardo Pereira Parente, 83.00, 118 / 10011066, Vinicius Martins,
83.00,  119 /  10098958,  Micael  Luiz Santos  Amorim, 83.00,  120 / 10271253,  Mariana Lambert Mathias
Resende, 83.00, 121 / 10027188, Adimara Felix de Souza, 83.00, 122 / 10229738, Filipe Rodrigues Vianna,
83.00, 123 / 10136527, Ingrid Ranieri de Albuquerque Queiroz, 83.00, 124 / 10022745, Lucas de Oliveira
Marques, 82.00, 125 / 10133433, Harrison Freitas Eloi,  82.00, 126 / 10017550, Erica das Neves Franca,
82.00, 127 / 10147593, Marcy Argolo Borges, 82.00, 128 / 10239520, Elke Karina Gomes Bueno, 82.00, 129 /
10152510, Cilene Chanes de Lara, 82.00, 130 / 10194342, Caroline Lucindo Fonseca Albani, 82.00, 131 /
10215301,  Marlon  de  Almeida  Eleuterio,  82.00,  132  /  10213650,  Andre  Fonseca  Guerra,  82.00,  133  /
10336038,  Alexandre Antunes Soares, 82.00, 134 / 10005572,  Aline de Carvalho Resende,  82.00,  135 /
10191411, Josiel Rodrigues da Silva, 82.00, 136 / 10175824, Tiago Magalhaes Alves, 82.00, 137 / 10167257,
Kelly Cristina Paranhos, 82.00, 138 / 10108299, Rafael de Moraes Thome, 82.00, 139 / 10214651, Renata
Rocha Viegas, 82.00, 140 / 10216430, Caline Teixeira Souza Santos, 82.00, 141 / 10195279, Noelia Ramos de
Lima, 82.00, 142 / 10239550, Ricardo Lima de Queiroz, 82.00, 143 / 10031263, Ricardo Aires Alexandre,
82.00, 144 / 10097047, Thiago de Fernandes e Lourenco Milagres, 82.00, 145 / 10181566, Helison Medina
Pereira de Freitas, 82.00, 146 / 10016222, Thais Malta Boscatti, 82.00, 147 / 10189291, Igor de Melo Garcia,
82.00, 148 / 10036783, Ana Caroline Tokumoto, 82.00, 149 / 10161481, Jucira Spinola da Rocha, 82.00,
150 / 10206023, Camila Ferreira Franco Leite, 82.00, 151 / 10301683, Raphael Silva Araujo, 82.00, 152 /
10256085, Marcio Doms de Sa, 82.00, 153 / 10013285, Magno Vicente de Resende, 82.00, 154 / 10315952,
Renato  Avelar  Guimaraes,  82.00,  155  /  10192844,  Taiany  Aparecida  Miranda  de  Freitas,  82.00,  156  /
10180479, Luciana Deotti Rodrigues, 82.00, 157 / 10246653, Matheus Dario Molina, 82.00, 158 / 10065016,
Luis Felipe Batista Miranda, 82.00, 159 / 10062720, Guilherme Rabelo Querino, 82.00, 160 / 10175354,
Camila  Rodrigues  Albuquerque,  82.00,  161  /  10087479,  Mariana  Piacesi  Batista  Chaves,  82.00,  162  /
10324572, Leonardo do Nascimento Garcia, 82.00, 163 / 10165515, Bianca Gomes Feitosa Bernardino da
Silva, 82.00, 164 / 10154456, Geane da Cruz Santana, 82.00, 165 / 10244391, Glauber Santos Alves, 81.00,
166 /  10255120,  Leonardo Goncalves Pontes,  81.00,  167 / 10043928,  Maria  Luiza Ferreira Clementino,
81.00,  168  /  10140546,  Helen  Cristiane  Campos  Goncalves,  81.00,  169  /  10175928,  Jamile  Xavier  de
Sepedro,  81.00,  170 /  10215164,  Thatyana Borges  e  Machado,  81.00,  171 /  10156674,  Almir  Sales  de
Meireles, 81.00, 172 / 10160025, Andre Santos Casotte, 81.00, 173 / 10194846, Cleyton Sergio de Oliveira
Barros, 81.00, 174 / 10136344, Camila Daniela Quadrelli  Brollo, 81.00, 175 / 10088111, Zelia Conceicao
Pereira, 81.00, 176 / 10151154, Rosiane Goncalves Lacerda de Gouveia,  81.00, 177 / 10165610, Sidney
Andre Trindade Santos, 81.00, 178 / 10205063, Daniela Loures Mourao Goncalves, 81.00, 179 / 10185199,
Angelica Coelho Fontes, 81.00, 180 / 10300137, Ana Claudia Garcia Sakae, 81.00, 181 / 10126085, Daniella
Aparecida Marques e Silva, 81.00, 182 / 10050664, Elias Salvador, 81.00, 183 / 10167993, Antonio Marcos
Nunes Rodrigues,  81.00,  184 /  10013008,  Elisa  Pardo da Costa,  81.00,  185 /  10286622,  Lorena Santos
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Aragao dos Santos, 81.00, 186 / 10048620, Willian Santana Pires Gouveia, 81.00, 187 / 10051149, Newton
Valentim Barreto de Moraes, 81.00, 188 / 10182658, Raquel Santos, 81.00, 189 / 10032528, Joao Paulo
Gusmao Rangel, 81.00, 190 / 10123211, Brenda Pirola Nascimento, 81.00, 191 / 10030777, Thiago Torres di
Luca, 81.00, 192 / 10152869, Arlete Soares Alves de Moura, 81.00, 193 / 10179132, Tatiana Hiroe Wakaguri
Yoshida, 81.00, 194 / 10253358, Leticia Poggi Brandao, 81.00, 195 / 10332759, Claudio Yuji Maeda, 80.00,
196 / 10176811, Luigi  Ferreira Guimaraes, 80.00, 197 / 10137452, Felipe Guilherme de Oliveira Santos,
80.00, 198 / 10178027, Ludmila Fontes de Almeida Alves, 80.00, 199 / 10108400, Sergio Augusto Moreira
Junior, 80.00, 200 / 10129182, Gabriel do Couto Almeida, 80.00, 201 / 10123713, Bruno Perandin de Melo,
80.00, 202 / 10274679, Arlene Pereira Pinho, 80.00, 203 / 10073246, Raphaella Maria Alves Monte dos
Santos,  80.00,  204  /  10068860,  Maria  Marta  Pires  Batista,  80.00,  205  /  10021944,  Jacyntho  Salviano
Goncalves,  80.00,  206 /  10100016,  Rodrigo Kinsch de Lima,  80.00,  207 /  10161389,  Rafael  Maruch de
Carvalho,  80.00,  208  /  10108590,  Mareni  Linhares  Saraiva,  80.00,  209  /  10150296,  Ailana  Sabbadini
Miranda, 80.00, 210 / 10127618, Gustavo da Silva Sanches, 80.00, 211 / 10169569, Mayanne Sousa do
Nascimento, 80.00, 212 / 10065474, Romulo Vieira dos Santos, 80.00, 213 / 10078106, Pedro Henrique de
Mattos Freire Arruda, 80.00, 214 / 10009557, Amanda Kelly Cavalcante Amorim, 80.00, 215 / 10059674,
Leonardo Rodrigues Ferreira, 80.00, 216 / 10183941, Paulo Alexandre Gomes Dias, 80.00, 217 / 10033161,
Erika  Gualberto  Ribeiro,  80.00,  218  /  10227941,  Marcia  Aparecida  Rodrigues  de  Sousa,  80.00,  219  /
10204898, Viviane Serra, 80.00, 220 / 10197196, Matheus Azevedo Mendes, 80.00, 221 / 10125462, Cassio
Castanheira Greco, 80.00, 222 / 10226150, Sueli Cristina de Oliveira Guedes, 80.00, 223 / 10259205, Rafael
Bottoni Vanzela, 80.00, 224 / 10062793, Andre Aguiar Paes Leme, 80.00, 225 / 10177613, Joana Coutinho
Campos Pinto, 80.00, 226 / 10058857, Wanderica Aparecida Ferraz, 80.00, 227 / 10015162, Rodolfo Silva
Ribeiro, 80.00, 228 / 10221229, Marcos do Carmo Goncalves, 80.00, 229 / 10132498, Josinoel Guimaraes de
Souza, 80.00, 230.
4.1.17.1 Resultado final  no concurso público dos  candidatos  considerados pessoas  com deficiência  na
avaliação  biopsicossocial,  na  seguinte  ordem:  número de  inscrição,  nome do candidato  em ordem de
classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e classificação final no concurso público por
cargo/especialidade/UF de vaga.
10051155,  Livia  Reis  Bastos,  92.00,  1  /  10082285,  Breno  Honorato  Nascimento,  80.00,  2  /  10146285,
Monique  Silva  Patricio,  79.00,  3  /  10214128,  Rogerio  Martins  Soares,  76.00,  4  /  10024431,  Cristiane
Fagundes Gressi,  75.00,  5 /  10153501,  Joao Paulo Bouchardet Viana Dias,  71.00,  6 /  10166747,  Liliane
Bernardes Carvalho de Oliveira, 71.00, 8 / 10085383, Romulo Teixeira Tofani Ribeiro, 70.00, 9 / 10218620,
Lucas Mickael da Silva Almeida, 70.00, 10 / 10072126, Karla Kenya Aragao de Moura, 69.00, 11 / 10161283,
Valcirio Diogo Fernandes, 66.00, 12 / 10156578, Leamara Santana Medina, 65.00, 13 / 10136505, Ciesio
Jose  de  Sousa  Junior,  64.00,  14  /  10101135,  Barbara  Alves  Andrade,  63.00,  15  /  10223351,  Joseline
Monteiro de Amorim, 63.00, 16 / 10105857, Reinaldo Pinto Vieira Sobrinho, 61.00, 17 / 10260327, Cristiano
Araujo de Almeida, 60.00, 18 / 10153435, Vinicius de Carvalho Silva, 60.00, 19 / 10022261, Elistenio Gomes
Damasceno,  60.00,  20  /  10168673,  Wellington  Fonseca  dos  Santos,  60.00,  21  /  10272121,  Douglas
Magalhaes Ferreira, 60.00, 22 / 10171430, Laura Argentino Lustosa, 58.00, 23 / 10346175, Walfrido Jose de
Campos, 58.00, 24 / 10152558, Lucas Tiago do Prado, 58.00, 25 / 10266453, Raphael Silva Pedro, 57.00, 26 /
10033699,  Ciro  Trocoli  Neto,  55.00,  27  /  10098091,  Brayner  Fernando Ferreira,  55.00,  28 /  10344141,
Juliano Lopes da Costa, 54.00, 29 / 10194615, Leonildo Sousa da Silva, 54.00, 30 / 10215649, Flavio Ramos
do Nascimento, 54.00, 31 / 10324304, Thiago de Morais Coelho, 54.00, 32 / 10064709, Rodrigo Campos
Flores, 53.00, 33 / 10198135, Pedro Dantas de Santana Rbeiro, 53.00, 34.
4.1.17.2 Resultado  final  no  concurso  público dos  candidatos  negros, na  seguinte  ordem:  número  de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
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10216691, Otavio Alves Diniz, 89.00, 1 / 10004081, Estefhane Raissa Chagas Bispo, 88.00, 2 / 10337823,
Alan Henrique Santos Novais, 87.00, 3 / 10098912, Lucas de Andrade Ferreira, 86.00, 4 / 10016217, Ricardo
Augusto da Silva Tomas,  86.00,  5 /  10105510,  Rodrigo de Oliveira Souza,  85.00,  6 /  10242456,  Marcos
Augusto Viana de Oliveira,  85.00,  7 /  10105081,  Bruno Henrique Oliveira,  84.00,  8 /  10143783,  Erlane
Barbara Franca Nascimento, 84.00, 9 / 10097859, Magno Lutes dos Santos, 83.00, 10 / 10022745, Lucas de
Oliveira Marques, 82.00, 11 / 10147593, Marcy Argolo Borges, 82.00, 12 / 10191411, Josiel Rodrigues da
Silva, 82.00, 13 / 10167257, Kelly Cristina Paranhos, 82.00, 14 / 10206023, Camila Ferreira Franco Leite,
82.00, 15 / 10256085, Marcio Doms de Sa, 82.00, 16 / 10140546, Helen Cristiane Campos Goncalves, 81.00,
17 / 10156674, Almir Sales de Meireles, 81.00, 18 / 10286622, Lorena Santos Aragao dos Santos, 81.00, 19 /
10051149, Newton Valentim Barreto de Moraes, 81.00, 20 / 10197196, Matheus Azevedo Mendes, 80.00,
21 / 10135313, Gilmar Albuquerque da Silva, 80.00, 22 / 10289814, Fernanda Vicente de Souza, 80.00, 23 /
10357875, Everaldo Jose da Silva Junior,  80.00, 24 / 10295625, Edileuza Rocha Silva Garcia,  79.00, 25 /
10101846, Diogo Paiva dos Santos, 79.00, 26 / 10133317, Luciana Pereira Costa, 78.00, 27 / 10171297,
Fernando de Melo Bernardo Junior, 78.00, 28 / 10160135, Lucas Goncalves Moreira, 78.00, 29 / 10035750,
Alison Eduardo Pereira Silva, 78.00, 30 / 10309059, Jaqueline Nunes da Silva, 77.00, 31 / 10226109, William
Kleyton da Silva, 77.00, 32 / 10150657, Jordanio Geraldo da Silva, 77.00, 33 / 10054834, Cristiano dos Reis,
77.00,  34 /  10248991,  Jieverson Lima de Azevedo,  76.00,  35 /  10156107,  Dulcilene Francisca Machado
Fonseca, 76.00, 36 / 10239628, Tatiana Moreno da Silva Nascimento Costa, 75.00, 37 / 10145993, Alivalda
do Bomfim Pinheiro, 75.00, 39 / 10038009, Jefferson Roberto de Araujo, 75.00, 40 / 10052151, Emerson de
Oliveira Santos, 75.00, 41 / 10118664, Aline de Souza Lima, 75.00, 42 / 10043505, Gabriel Soares Ferreira,
75.00, 43 / 10076182, Edvan Silva dos Santos, 75.00, 44 / 10273132, Thea Luciana Mesquita, 75.00, 45 /
10348975, Hugo Cesar de Oliveira, 75.00, 46 / 10147087, Cristina Santos dos Santos, 75.00, 47 / 10146283,
Luciano Neves Silva, 74.00, 48 / 10039030, Samuel da Silva Rezende, 74.00, 49 / 10257916, Elay de Fatima
Augusto, 74.00, 50 / 10323752, Julian Alexander Fernandes de Oliveira, 74.00, 51 / 10103882, Lucas Oliveira
de Almeida, 74.00, 52 / 10004928, Paulo Braganca de Souza, 74.00, 53 / 10244649, Eliel Santos Souza,
74.00,  54 /  10154936,  Fernanda Oliveira de Carvalho,  74.00,  55 /  10005030,  Danielle  Cristina Silva de
Aquino, 73.00, 56 / 10189020, Miriam Cristine de Araujo Assis, 73.00, 57 / 10152609, Suan Pinho de Sousa
Santos, 73.00, 58 / 10161396, Alequine da Silva Sampaio, 73.00, 59 / 10008784, Caue Pedraza Ferreira,
73.00, 60 / 10128689, Ana Paula de Oliveira Amaral Colodetti, 73.00, 61 / 10041591, Pedro Henrique Vieira
Pires, 73.00, 62 / 10047682, Sayara de Sousa Brito, 72.00, 63 / 10036636, Rosemeire Conceicao dos Santos,
72.00, 64 / 10320590, Flavio Jose Ribeiro da Costa, 72.00, 65 / 10094438, Vanessa Asevedo de Alvarenga,
72.00, 66 / 10246206, Reginaldo Lima, 72.00, 67.
4.1.17.3 Resultado  final  no  concurso  público  dos  candidatos  sub  judice considerados  pessoas  com
deficiência na avaliação biopsicossocial, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação por  cargo/especialidade/UF de vaga,  nota final  e  classificação final  no concurso
público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10162793, Luciana de Oliveira Figueiredo, 71.00, 7.
4.1.17.4 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice negros, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10183320, Leandro dos Santos Borges, 75.00, 38.
4.1.18 CARGO 2: TÉCNICO DO MPU – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO/RJ
10020448, Renata Demetrio Decnop Coelho, 104.00, 1 / 10017627, Magnus Victor dos Santos Pinheiro,
94.00, 2 / 10239301, Alberto Mariotto Haidar, 94.00, 3 / 10176354, Livia Maria Guimaraes Salimena, 94.00,
4  /  10275465,  Paula  Alencar  Monteiro,  93.00,  5  /  10077560,  Joao  Paulo  Cunha  de  Matos,  92.00,  6  /
10192041,  Raquel  Vidal  Rufino,  92.00,  7  /  10184289,  Anna  Paula  Guimaraes  Gaudereto,  92.00,  8  /
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10174262, Elisa Paul Dala Paula, 91.00, 9 / 10202081, Lisiane Ferreira do Carmo, 91.00, 10 / 10162598,
Barbara Campello Silva, 91.00, 11 / 10214920, Diego Moreira Mendes, 90.00, 12 / 10077293, Leonardo
Guedes Duarte Silva, 90.00, 13 / 10126196, Andreia Francisca da Costa, 90.00, 14 / 10256356, Fernanda
Almeida Figueiredo, 90.00, 15 / 10102946, Bernardo Moreira Guedes, 90.00, 16 / 10063392, Alex Correia
Mattos, 90.00, 17 / 10154991, Ayanne da Silva Kauffmann, 90.00, 18 / 10118632, Carlos Ronald Zaquini,
89.00,  19 /  10260274,  Leandro Luiz Cardoso,  89.00,  20 / 10226211,  Karine Teixeira Stocco de Siqueira,
89.00, 21 / 10225657, Renan Sampaio da Costa, 89.00, 22 / 10045731, Paulo Sergio Oliveira Pinho Junior,
88.00, 23 / 10166320, Jackson Monteiro Macedo, 88.00, 24 / 10254269, Patricia do Espirito Santo Carvalho,
88.00, 25 / 10156160, Filipe de Paula Barreto Gouvea, 87.00, 26 / 10173430, Carla Mesquita da Silva, 87.00,
27 / 10037658, Leandro Eiti Okuda, 87.00, 28 / 10093531, Thadeu Ribeiro Pereira, 87.00, 29 / 10168659,
Gabriel Moraes Ferreira dos Santos, 87.00, 30 / 10206584, Andrea Cristina Duarte de Gouvea, 87.00, 31 /
10039179, Patricia de Aguiar Oliveira, 87.00, 32 / 10025796, Alberto Jose Oliveira de Mello, 87.00, 33 /
10172740,  Teonice  Maciel  Lira,  86.00,  34  /  10019278,  Tatiany  de  Miranda  Drbal  Franco,  86.00,  35  /
10215950,  Leonardo Franzini  Santos,  86.00,  36 /  10179660,  Marilia  Gabriela  Silva Brandao,  86.00,  37 /
10219284, Samuel Jose Macedo, 86.00, 38 / 10336023, Flavio Silva Cerqueira, 86.00, 39 / 10160684, Lais
Santos Silva, 86.00, 40 / 10183990, Aline Marques Costelha do Amaral, 86.00, 41 / 10051487, Matheus
Tarcis Pacheco Guimaraes, 86.00, 42 / 10038998, Fernando do Amaral Pereira, 86.00, 43 / 10130347, Sinara
da Fonseca Borges Fernandes Carvalho, 86.00, 44 / 10030510, Bruna Fonseca Correa Moncavo, 86.00, 45 /
10016272, Mateus Silva dos Santos, 86.00, 46 / 10151385, Eduardo Pascottini Pernet de Aguiar, 86.00, 47 /
10178910,  Renan  Menezes  Guapyassu,  86.00,  48  /  10084494,  Suani  de  Figueiredo  Vieira,  86.00,  49  /
10218610, Gustavo Leoni de Albuquerque, 86.00, 50 / 10289270, Wania Souza Lma, 86.00, 51 / 10202240,
Elaine Vila Carvalho, 85.00, 52 / 10011414, Victor Freitas de Melo, 85.00, 53 / 10117710, Maria Fernanda
Rangel  Chehadi,  85.00,  54  /  10117929,  Felipe  Thiago  Teixeira  da  Silva,  85.00,  55  /  10054240,  Gabriel
Macedo Meneses Fonseca, 85.00, 56 / 10007265, Nathalia Araujo Monteiro, 85.00, 57 / 10071259, Jose Luiz
Castro Vieira, 85.00, 58 / 10038868, Ana Beatriz Ribeiro e Silva Stevanato, 85.00, 59 / 10047201, Jamille
Benarroz Magalhaes, 85.00, 60 / 10015137, Viviane Barros da Luz, 85.00, 61 / 10232951, Emerson Marques
da Silva, 85.00, 62 / 10093425, Augusto Tedeschi Rondon de Souza, 85.00, 63 / 10210325, Patricia Iasmine
Portz, 85.00, 64 / 10157604, Vivian Nagib Batatel, 85.00, 65 / 10149840, Aline Nunes Lopes Masson, 84.00,
66  /  10126690,  Paloma  Correa  Alves,  84.00,  67  /  10088258,  Vanessa  Leticia  dos  Santos,  84.00,  68  /
10068378,  Marcos Paulo Martins Luciano,  84.00,  69 / 10069686, Bruno do Val  de Oliveira,  84.00, 70 /
10097204,  Daniel  Correa  da  Silva  Alves,  84.00,  71  /  10169290,  Henrique  Gonzalez  Neto,  84.00,  72  /
10098324, Carla Smith Montebello, 84.00, 73 / 10273100, Bruno Alexandre Milani, 84.00, 74 / 10100682,
Carmen Julia  Rodrigues Maciel,  84.00,  75 / 10162822,  Wallace Dias Nicodemus,  84.00,  76 /  10148345,
Carolina Ramos Leandro, 84.00, 77 / 10041150, Marcos Vinicius de Almeida Martins, 84.00, 78 / 10166040,
Daniel  Mata de Lara Rocha,  84.00,  79 /  10082076,  Pedro de Freitas  Marinho de Carvalho,  84.00,  80 /
10090282, Magnum Raymond Felix de Assis, 84.00, 81 / 10073144, Flavio Alan Gomes da Silva, 84.00, 82 /
10074945,  Milene  Goncalves  Cater,  84.00,  83  /  10062504,  Marcus  Vinicius  Santos  Franco,  84.00,  84  /
10167762, Isabela Freitas Ferreira Dias, 84.00, 85 / 10136323, Victor Hugo Chagas, 84.00, 86 / 10164341,
Suzana Raquel Ramos da Rocha, 84.00, 87 / 10280336, Pedro Henrique Schroeder Damico de Sousa, 83.00,
88 / 10140553, Diego do Nascimento Silva, 83.00, 89 / 10024547, Andre Luiz da Silva Rios, 83.00, 90 /
10309017, Giselle Assafin Vieira, 83.00, 91 / 10114187, Thais Lima Thimoteo, 83.00, 92 / 10211103, Rodrigo
Barretto Mattos, 83.00, 93 / 10186587, Vitor de Souza da Silva Monteiro, 83.00, 94 / 10244352, Alessandra
Gomes  Deivison  Medeiros,  83.00,  95  /  10266196,  Jonathan  Condack  de  Souza,  83.00,  96  /  10100642,
Sabrina Barcellos Marques, 83.00, 97 / 10123535, Barbara Sampaio Vieira Duarte, 83.00, 98 / 10001364,
Artur Guerra Souza dos Santos,  83.00,  99 / 10360286,  Fernanda Caribe Seixas, 83.00, 100 / 10193975,
Sabrina Araujo Soares, 83.00, 101 / 10284427, Nathalia Oliveira Areias,  83.00, 102 / 10145886, Claudio
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Gioseffi  Baltar,  82.00, 103 / 10347208, Alana Gabilan Rodrigues, 82.00, 104 / 10155254, Angelica Alves
Rodrigues Ferreira, 82.00, 105 / 10196424, Renan Stelzer Soares, 82.00, 106 / 10179300, Lucas Silva de
Carvalho, 82.00, 107 / 10137377, Esther Medina Ribeiro, 82.00, 108 / 10090445, Carolina da Costa Silva,
82.00, 109 / 10147867, Denise Silva dos Santos, 82.00, 110 / 10165177, Lucas Silva Santos, 82.00, 111 /
10132793, Carlos Alberto Gomes da Silva Filho, 82.00, 112 / 10129551, Clovis Lima Sabino, 82.00, 113 /
10309182, Sergio Sa de Figueiredo Lourival, 82.00, 114 / 10254451, Lucas Motta de Arruda, 82.00, 115 /
10012401, Hugo de Freitas Vieira, 82.00, 116 / 10174339, Felipe Correa Rodrigues, 82.00, 117 / 10194141,
Leonan Paula Gaburo, 82.00, 118 / 10021512, Daniele Nascimento Correa,  82.00, 119 / 10214693, Ana
Carolina de Souza Inez, 82.00, 120 / 10255795, Alessandra Correa Pinto, 82.00, 121 / 10226297, Karina
Chilanti Affonso Monteiro, 82.00, 122 / 10083178, Julio Pedro dos Santos, 82.00, 123 / 10188062, Karen
Cristinna Carvalho de Lemos, 82.00, 124 / 10080284, Deivid Braz dos Santos, 82.00, 125 / 10141311, Felipe
Garcia Gama de Jesus, 82.00, 126 / 10249511, Laura Goncalves de Melo Araujo, 82.00, 127 / 10214748,
Alan da Silva Pereira, 82.00, 128 / 10106973, Danilo Cesar Barbosa Aguiar, 82.00, 129 / 10275977, Eliane
Cruz de Oliveira, 82.00, 130 / 10216529, Erica Monteiro da Silva, 82.00, 131 / 10043333, Marcos Roberto
Muniz  Paiva,  82.00,  132  /  10067854,  Rafael  Goncalves  Ramalho,  81.00,  133  /  10105118,  Rogerio  Vital
Gomes, 81.00, 134 / 10018609, Felipe Colmenero Haussmann, 81.00, 135 / 10090721, Felipe dos Santos
Siqueira Stersa, 81.00, 136 / 10085914, Lucas Brandao Campiao Figueiredo, 81.00, 137 / 10071444, Bianca
Vaz Pinheiro dos Santos, 81.00, 138 / 10261656, Pedro Sales Attila, 81.00, 139 / 10289297, Felipe Silva D
Melo, 81.00, 140 / 10173734, Bruna Maria Silva Cavalcante, 81.00, 141 / 10138890, Livia Antunes Dutra,
81.00, 142 / 10114992, Luiza Portugal Muniz, 81.00, 143 / 10067870, Joao Henrique Alves da Silva, 81.00,
144 / 10174649, Silvia Maria Pia Ferrari, 81.00, 145 / 10022868, Cassia Camara Leite da Silva, 81.00, 146 /
10125464, Ingrid Ianina Lobo de Souza, 81.00, 147 / 10097078, Alcione Brizida Guimaraes, 81.00, 148 /
10135458, Karini Carvalho Costa, 81.00, 149 / 10091420, Liz Silva Garcia de Britto, 81.00, 150 / 10081786,
Michelle Casal Fernandes, 81.00, 151 / 10210715, Jhonatan Villela de Araujo, 80.00, 152 / 10071670, Leticia
Baptista Lucio, 80.00, 153 / 10210466, Beatriz Gandra Bruzzi, 80.00, 154 / 10122071, Bruno Sergio Ferreira
Carreira Fernandes, 80.00, 155 / 10344307, Regina Kfuri Barbosa, 80.00, 156 / 10005893, Ricardo Cerqueira
Lima da Graca Pinto Leite, 80.00, 157 / 10339008, Ricardo Hasselmann de Freitas, 80.00, 158 / 10278145,
Diego Filippe Costa, 80.00, 159 / 10149412, Elton Ramiro da Silva Cavalcante, 80.00, 160 / 10147816, Renan
Candido de Oliveira, 80.00, 161 / 10019925, Claudia de Fatima Nunes Pinto, 80.00, 162 / 10263942, Barbara
Magalhaes Flor, 80.00, 163 / 10221430, Joao Vitor dos Santos, 80.00, 164 / 10189395, Felipe Carlos de
Araujo Brito, 80.00, 165 / 10149515, Cintia Gabriele Santos do Nascimento, 80.00, 166 / 10175156, Mario
Rubens de Oliveira Carneiro, 80.00, 167 / 10015056, Amanda de Almeida Silva, 80.00, 168 / 10016386,
Marcio Eugenio Garcia de Britto Nascimento, 80.00, 169 / 10002891, Carla Santos Oliva Fonseca da Silva,
80.00, 170 / 10320996, Magda Gianotti de Macedo, 80.00, 171 / 10321906, Felipe Celano de Sampaio,
80.00, 172 / 10021271, Mayra Santiago Gomes, 80.00, 173 / 10214530, Leticia de Camargo Lima, 80.00, 174
/ 10139113, Guilherme Queiroz de Almeida, 80.00, 175 / 10106095, Pedro Caleb Rocha Gomes e Souza,
80.00, 176 / 10272753, Ana Luiza Masseo Saldanha, 80.00, 177 / 10025899, Ana Maria da Rosa Marques,
80.00, 178 / 10083929, Steffany Andreza Rodrigues Jordao, 80.00, 179 / 10041131, Otavio Ferreira Reis,
80.00, 180 / 10128227, Leticia Ferreira Soares, 80.00, 181 / 10068473, Jessica Guimaraes Ribeiro, 80.00, 182
/ 10148532, Ana Beatriz Tavares Machado, 80.00, 183 / 10296424, Victor Bitencourt Amarante, 80.00, 184 /
10031834, Maira Parreiras Candido, 80.00, 185 / 10227217, Sebastiao Rezende, 79.00, 186 / 10091233,
Erika Nunes Dias, 79.00, 187 / 10105859, Maria Gabriela da Silva Pacheco, 79.00, 188 / 10148838, Helena
Maria de Carvalho Correa, 79.00, 189 / 10250719, Augusto Cezar Alves Rebelo, 79.00, 190 / 10029604, Ilana
Maria de Oliveira Beltrao, 79.00, 191 / 10237428, Millena Ferreira da Silva, 79.00, 192 / 10013629, Lucas
Goulart da Costa, 79.00, 193 / 10265086, Karina Cruz de Andrade Flor, 79.00, 194 / 10079748, Taina Oliveira
Aliane,  79.00,  195  /  10054545,  Fabianne  Goncalves  Rocha,  79.00,  196  /  10015839,  Danuza  Henriques
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Menezes, 79.00, 197 / 10043512, Fernanda Coutinho Duarte de Almeida, 79.00, 198 / 10062346, Francisca
Amanda Feijao Soares, 79.00, 199 / 10075446, Marina Pereira Bigni, 79.00, 200 / 10104579, Robson Luiz
Manoel, 79.00, 201 / 10123409, Danielle Sthefani Albuquerque de Moura, 79.00, 202 / 10007255, Barbara
Leite de Magalhaes, 79.00, 203 / 10217603, Paulo Luiz Pinto Junior, 79.00, 204 / 10157001, Chayann Bicalho
Gonzalez, 79.00, 205 / 10120175, Luana Leite Pereira de Araujo, 79.00, 206 / 10280704, Flavio dos Santos
Antunes, 79.00, 207 / 10174999, Luis Felipe Rezende da Silva Guimaraes, 79.00, 208 / 10117163, Carolina
Damazio  Medeiros,  79.00,  209 /  10055178,  Allan Goncalves  Araujo,  79.00,  210 /  10115030,  Dheo Luiz
Assumpcao Wirzma, 78.00, 211 / 10090761, Bianca Santos Silva, 78.00, 212 / 10304827, Alexandre Silva de
Oliveira, 78.00, 213 / 10149156, Aline de Oliveira Souza Carvalho, 78.00, 214 / 10180747, Luciana Correa
Azevedo, 78.00, 215 / 10094479, Rosilene Santos da Silva, 78.00, 216 / 10239803, Anthony Nadaes Pereira,
78.00, 217 / 10021318, Pablo Philipe Amadeu Sousa Ribeiro, 78.00, 218 / 10205781, Yan Gonzalez Fontes
Passos Costa, 78.00, 219 / 10157695, Linda Zini Silva, 78.00, 220 / 10242831, Jesse Pedro Alves dos Santos,
78.00, 221 / 10277027, Luciana Alves Pantoja, 78.00, 222 / 10169155, Aline Cristina Drummond Silva, 78.00,
223 / 10269786, Jaqueline Oliveira de Jesus, 78.00, 224 / 10211303, Flavia Vianna Fagundes, 78.00, 225 /
10066695, Jonathan Ariel Roitman, 78.00, 226 / 10058321, Julia Aleixo Baroni, 78.00, 227 / 10268321, Thais
Paiva  Trindade,  78.00,  228  /  10154235,  Alexandre  Jose  Pontes  Soares,  78.00,  229  /  10255435,  Tiago
Andrade  Del  Rei  Pessoa,  78.00,  230  /  10200959,  Mauro  Andre  Santos  Moreira  Trotta,  78.00,  231  /
10000356, Marianne Morais Alcantara, 78.00, 232 / 10330033, Italo Marcus de Moraes Tupinamba, 78.00,
233 /  10042369,  Amanda Carioca Silva,  78.00,  234 /  10097038,  Valmon de Souza Cunha,  78.00,  235 /
10306565, Renato Bravo Monteiro, 78.00, 236 / 10016190, Jose Ricardo da Silva, 78.00, 237 / 10152716,
Juliana do Nascimento Vasques, 78.00, 238 / 10288222, Luiz Augusto Paiva Batista, 78.00, 239 / 10187550,
Luisa Freitas Barbosa, 78.00, 240 / 10216079, Diego Carlini Junior, 78.00, 241 / 10171856, Simone Duarte de
Mendonca, 78.00, 242 / 10017091, Wagner Luis Carvalhosa de Mello, 78.00, 243 / 10053009, Ana Carolina
de Oliveira, 78.00, 244 / 10266418, Daniel Chaves de Sa, 78.00, 245 / 10156676, Monica Soares Haitz, 78.00,
246 / 10008884, Daniela de Castro Rosa, 78.00, 247 / 10096506, Kellen Cristina Cordeiro Figueiredo de
Oliveira, 78.00, 248 / 10269881, Beatriz Melo de Sousa, 78.00, 249 / 10096663, Suely Bonfim dos Santos
Souza, 78.00, 250 / 10091205, Tamires Guimaraes Barros Chagas, 78.00, 251 / 10245528, Felippe Tadeu
Morgado  dos  Santos  Sales,  78.00,  252  /  10213135,  Isadora  de  Castro  Botelho  Andrade,  78.00,  253  /
10173922, Felipe Quintarelli Machado, 78.00, 254 / 10031094, Mauricio de Oliveira, 78.00, 255 / 10096922,
Carolina Thadeu Mello da Silva, 78.00, 256 / 10051219, Fabiola Duarte Magalhaes, 78.00, 257 / 10070353,
Fabiola  Imperiano  Figueira,  78.00,  258  /  10246505,  Maria  Elvira  Luz  Lima  Aguiar  Frazao,  78.00,  259  /
10190595, Daniela de Oliveira Rodrigues, 78.00, 260 / 10011172, Claudio da Silva Gomes Filho, 77.00, 261 /
10286695, Daniel de Almeida Santos, 77.00, 262 / 10021141, Cintia de Moura Silva, 77.00, 263 / 10083004,
Vanessa Jeronimo Oliveira Viana, 77.00, 264 / 10165270, Auricon de Jesus Gomes, 77.00, 265 / 10310683,
Vivian Lucia Oliveira da Silva Alves, 77.00, 266 / 10038398, Gabriela Vieira Mendes, 77.00, 267 / 10200128,
Luiz Claudio Amorim Marques, 77.00, 268 / 10164379, Monique Gomes da Silva, 77.00, 269 / 10162066,
Lorran de Castro Nascimento, 77.00, 270 / 10046563, Rita de Cassia Pereira Ferreira, 77.00, 271 / 10058646,
Francisco Freitas Ferreira, 77.00, 272 / 10016787, Alan Jones Ferreira de Melo, 77.00, 273 / 10296087,
Danieli Silva de Souza, 77.00, 274 / 10184158, Vinicius Lourenco Fernandes, 77.00, 275 / 10315806, Thiago
da Cruz, 77.00, 276 / 10324083, Frederico Amaral Medici Bluhm, 77.00, 277 / 10304462, Tatiana Bispo de
Lira, 77.00, 278 / 10142536, Douglas di Cavalcanti Lima, 77.00, 279 / 10091365, Andre Gomes Vicente,
77.00, 280 / 10149359, Janaina Ignacio Siqueira, 77.00, 281 / 10304116, Felipe Giannini Cardoso, 77.00, 282
/  10244487,  Vinicius  Garro  Marques,  77.00,  283  /  10003723,  Denise  de  Souza  Pereira,  77.00,  284  /
10002237,  Romulo  Jose  dos  Santos,  77.00,  285  /  10106844,  Graziella  Damaso  Teixeira,  77.00,  286  /
10166234,  Tony  Monteiro  da  Paixao,  77.00,  287  /  10274699,  Luciane  Poton  Miranda,  77.00,  288  /
10251946, Cerlon Natividade de Moura, 77.00, 289 / 10020301, Marta Pereira Forte Araujo, 77.00, 290 /
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10279112,  Patricia  Silva Araujo Lucena,  77.00,  291 / 10257856,  Leonardo Oliveira Gomes,  77.00,  292 /
10194276, Nathalia Frederica Correa Lima, 77.00, 293 / 10049611, Ana Luiza Penna Salgado, 77.00, 294 /
10059584, Anna Luiza Barreto Lira, 77.00, 295 / 10212616, Lucas Baptista Portes, 77.00, 296 / 10080868,
Luiz  Dias  Caldas,  77.00,  297  /  10016476,  Rafael  Carlos  Souza de  Araujo,  77.00,  298 /  10157367,  Erika
Reisinger Fernandes Krauss, 77.00, 299 / 10116999, Liliane Andrade Rosa, 77.00, 300 / 10243147, Bruno
Rodrigues Lima, 77.00, 301 / 10357335, Patricia Ferreira Borges, 76.00, 302 / 10172322, Guilherme Gomes
Mendes, 76.00, 303 / 10053920, Angelica Baptista Jose da Silva, 76.00, 304 / 10146853, Debora Freire do
Nascimento, 76.00, 305 / 10022454, Marcelo Cabral dos Santos, 76.00, 306 / 10100888, Geovani Pereira
Vitorino, 76.00, 307 / 10129097, Larissa Lima Quimer, 76.00, 308 / 10038140, Vitor Madureira Britto, 76.00,
309 / 10139668, Thiago dos Santos Amaro Leitao, 76.00, 310 / 10015389, Patricia Braz de Araujo Silva,
76.00, 311 / 10093519, Rodrigo Chaves Martins,  76.00, 312 / 10154010, Ziane Mendonca Melo Moniz,
76.00, 313 / 10214048, Matheus Guimaraes Silva de Souza, 76.00, 314 / 10172952, Marcelo Oliveira Pereira
Martins, 76.00, 315 / 10045917, Felipe Goncalves Araujo, 76.00, 316 / 10044843, Fernanda Isabela Forte
Monteiro, 76.00, 317 / 10041039, Joabes de Jesus Soares, 76.00, 318 / 10091503, Walter Bezerra de Lima,
76.00,  319 / 10015435,  Graciene Valderez Pereira Andrade,  76.00, 320 / 10227843, Carolina Bauberger
Fried, 76.00, 321 / 10270468, Aline Rocha Santos Silva, 76.00, 322 / 10213127, Mariana Marciano, 76.00,
323 / 10087341, Fulvia Alves Araujo, 76.00, 324 / 10193132, Arieli Pinheiro da Silva, 76.00, 325 / 10218003,
Hazenclewer Jose Santos das Neves, 76.00, 326 / 10077800, Diego Costa Alcantara, 76.00, 327 / 10262264,
Raoni  Ribeiro  Novaes,  76.00,  328 /  10241134,  Reuel  Luiz  Siqueira  Wandresen,  76.00,  329 /  10107940,
Jussara  Laurindo Karl,  76.00,  330  /  10262694,  Priscila  dos  Santos  Vasconcellos  de  Souza,  76.00,  331  /
10241280, Vinicius Dantas da Cruz, 76.00, 332 / 10103446, Thaisa Campos Franco, 76.00, 333 / 10140566,
Daniela Roizenblit, 76.00, 334 / 10079028, Ricardo Luiz de Freitas, 76.00, 335 / 10045202, Francisco Willian
Alves Brandao, 76.00, 336 / 10102862, Pedro Henrique Casa Grande Rosa, 76.00, 337 / 10112611, Cesar
Augusto Schaefer,  76.00, 338 / 10202692, Luisa Calvert,  76.00, 339 / 10016098, Andre Valle de Moura,
76.00, 340 / 10045409, Jaqueline Costa da Silva, 76.00, 341 / 10294878, Guilherme Pinheiro da Silveira de
Rezende Lima, 76.00, 342 / 10297513, Daniel Costa Bento Marinho da Silva, 76.00, 343 / 10120278, Dan
Ajdelsztajn, 76.00, 344 / 10152096, Ana Carolina Guedes Barros, 76.00, 345 / 10014535, Fabio Moyses,
76.00, 346 / 10229709, Lisnayra Arruda dos Santos Silva, 76.00, 347 / 10072724, Lucas Estevam Goncalves
Santos, 76.00, 348 / 10222029, Andrea Fernandes Bizerra Bergamo, 76.00, 349 / 10289972, Flavia Carneiro,
76.00, 350 / 10034545, Felipe Hudson da Costa, 76.00, 351 / 10018522, Raphael de Lemos Soares, 76.00,
352 / 10131646, Antonio Luiz Novaes Fernandes, 76.00, 353 / 10218638, Raquel Alonso Guimaraes, 76.00,
354 / 10247451, Matheus Salim Areas Chaves, 76.00, 355 / 10123303, Lucas Caio Miranda de Medeiros,
76.00, 356 / 10066115, Raissa Rosa Baiao, 76.00, 357 / 10235202, Leonardo Florencio Pereira, 76.00, 358 /
10295950, Neilson Rodrigues de Oliveira, 76.00, 359 / 10128449, Pedro de Carvalho Guerra, 76.00, 360 /
10069196,  Patricia  de  Oliveira  Melo,  76.00,  361  /  10211768,  Camila  Carvalho  de  Souza,  76.00,  362  /
10115802,  Monique  Rios  Cunha,  76.00,  363  /  10250237,  Anna  Caroline  Caldas  Ribeiro,  76.00,  364  /
10275974,  Renato  de  Oliveira  Pereira,  76.00,  365  /  10128541,  Laura  Almeida  Tavares,  76.00,  366  /
10173703, Guilherme da Ponte Costa, 76.00, 367 / 10138598, Isabela de Almeida Pinheiro, 76.00, 368 /
10241661,  Caroline  Alves  Lima Granha,  76.00,  369 /  10219539,  Sabrina  Carreiro Emerick,  76.00,  370 /
10051870, Adriana Venturim Tonani, 76.00, 371.
4.1.18.1 Resultado final  no concurso público dos  candidatos  considerados pessoas  com deficiência  na
avaliação  biopsicossocial,  na  seguinte  ordem:  número de  inscrição,  nome do candidato  em ordem de
classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e classificação final no concurso público por
cargo/especialidade/UF de vaga.
10083178,  Julio  Pedro  dos  Santos,  82.00,  1  /  10105859,  Maria  Gabriela  da  Silva  Pacheco,  79.00,  2  /
10095684, Eleonora dos Santos Rocha Maia, 75.00, 3 / 10006671, Victor Hugo Moura Alves, 74.00, 4 /
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10295469, Ana Clara Andrade da Silveira, 70.00, 5 / 10238722, Marco Antonio Paes Leme Gouvea, 66.00, 6 /
10149024, Leandro Antonio Loureiro Lira Bruno, 66.00, 7 / 10277518, Matheus Santos de Moraes, 66.00, 8 /
10299601,  Mateus  Queiroz  Cardoso,  66.00,  9  /  10238820,  Diego  Armando  dos  Santos,  65.00,  10  /
10196422, Ana Lucia Lopes Merhy, 65.00, 11 / 10102925, Gustavo Garcia Ribeiro, 65.00, 12 / 10159252,
Adriana Pereira dos Reis do Nascimento, 65.00, 13 / 10102097, Johann Freitas Marques Lopes, 64.00, 14 /
10146371, Luiza Griesang Cabistani, 64.00, 15 / 10062684, Leandro Morgado Pullig, 64.00, 16 / 10278039,
Thiago Lopes Brum Alvino, 62.00, 17 / 10334261, Andieres Lopes da Silva Junior, 62.00, 18 / 10204320,
Cecilia  Garcia  de  Souza  Botafogo,  62.00,  19  /  10303644,  Rodrigo  Santos  Azevedo  Lima,  62.00,  20  /
10041509,  Edimilson Matias  Pinheiro,  60.00,  21 /  10113983,  Bruno Jose Monteiro Pereira,  59.00,  22 /
10173652, Vanessa Marinho Igayara Ziotto, 59.00, 23 / 10092131, Gledston Anderson de Oliveira, 58.00,
25 / 10186264, Viviane Lopes de Souza, 58.00, 26 / 10218202, Anastacia Priscila Foks Casceli de Oliveira,
58.00, 27 / 10272207, Diwaney Dias Couto de Oliveira Amaral, 58.00, 28 / 10010063, Felipe Santos da Silva,
56.00,  29  /  10126275,  Renata  de  Souza  Santos,  56.00,  30  /  10234748,  Claudio  Cardillo,  55.00,  31  /
10090229, Eleandro Sidney Moyses, 55.00, 32 / 10061974, Thamara Luzia Correa Medeiros, 55.00, 33 /
10021452,  Iasmin  Moreira  da  Silva,  54.00,  34  /  10238926,  Alexandre  Juvenal  de  Mattos,  54.00,  35  /
10014181,  Douglas  Souza  de  Lima,  53.00,  36  /  10131862,  Robson  de  Oliveira  Pessanha,  53.00,  37  /
10011780, Rosa Helena de Assuncao Costa, 52.00, 38 / 10004541, Marcello Ribeiro de Carvalho, 52.00, 39 /
10140516, Eduardo Spinetti Typaldo Caritato, 52.00, 40 / 10223345, Leandro Julianelli Ferreira, 51.00, 41 /
10328080, Rodrigo Sebastiao da Costa Faria,  51.00, 42 / 10199788, Josive Candido Moraes, 50.00, 43 /
10206165,  Sofia  Monica  Orenstein,  50.00,  44  /  10196600,  Mauriceia  Guerra  dos  Santos,  50.00,  45  /
10067509,  Priscilla  Evellyn  Carneiro  Lima,  50.00,  46  /  10230222,  Randmac  Araujo  Lopes,  50.00,  47  /
10305028, Catharine Aureliano Correa, 50.00, 48 / 10312030, Lucio Bassini, 49.00, 49 / 10219700, Wagner
Santos de Oliveira Junior, 49.00, 50 / 10276382, Marcos Vinicius Duarte Barbosa, 47.00, 51 / 10109091,
Ulisses Nunes Vasconcelos, 47.00, 52 / 10086053, Andre Luis Ferreira Costa, 46.00, 53 / 10262704, Clarice
dos Santos Goncalves, 46.00, 54.
4.1.18.2 Resultado  final  no  concurso  público dos  candidatos  negros, na  seguinte  ordem:  número  de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10202081,  Lisiane  Ferreira  do  Carmo,  91.00,  1  /  10256356,  Fernanda  Almeida  Figueiredo,  90.00,  2  /
10219284, Samuel Jose Macedo, 86.00, 3 / 10336023, Flavio Silva Cerqueira, 86.00, 4 / 10202240, Elaine
Vila  Carvalho,  85.00,  5  /  10088258,  Vanessa  Leticia  dos  Santos,  84.00,  6  /  10148345,  Carolina  Ramos
Leandro, 84.00, 7 / 10062504, Marcus Vinicius Santos Franco, 84.00, 8 / 10164341, Suzana Raquel Ramos da
Rocha, 84.00, 9 / 10140553, Diego do Nascimento Silva, 83.00, 10 / 10244352, Alessandra Gomes Deivison
Medeiros, 83.00, 11 / 10129551, Clovis Lima Sabino, 82.00, 12 / 10141311, Felipe Garcia Gama de Jesus,
82.00, 13 / 10261656, Pedro Sales Attila, 81.00, 15 / 10071670, Leticia Baptista Lucio, 80.00, 16 / 10147816,
Renan Candido de Oliveira, 80.00, 17 / 10128227, Leticia Ferreira Soares, 80.00, 18 / 10091233, Erika Nunes
Dias, 79.00, 19 / 10237428, Millena Ferreira da Silva, 79.00, 20 / 10123409, Danielle Sthefani Albuquerque
de Moura, 79.00, 21 / 10090761, Bianca Santos Silva, 78.00, 22 / 10094479, Rosilene Santos da Silva, 78.00,
23 / 10269786, Jaqueline Oliveira de Jesus, 78.00, 24 / 10096663, Suely Bonfim dos Santos Souza, 78.00,
25 / 10091205, Tamires Guimaraes Barros Chagas, 78.00, 26 / 10165270, Auricon de Jesus Gomes, 77.00, 27
/ 10310683, Vivian Lucia Oliveira da Silva Alves, 77.00, 28 / 10162066, Lorran de Castro Nascimento, 77.00,
29 / 10304462, Tatiana Bispo de Lira, 77.00, 30 / 10002237, Romulo Jose dos Santos, 77.00, 31 / 10059584,
Anna Luiza Barreto Lira, 77.00, 32 / 10022454, Marcelo Cabral dos Santos, 76.00, 33 / 10214048, Matheus
Guimaraes Silva de Souza, 76.00, 34 / 10045917, Felipe Goncalves Araujo, 76.00, 35 / 10041039, Joabes de
Jesus Soares, 76.00, 36 / 10270468, Aline Rocha Santos Silva, 76.00, 37 / 10262264, Raoni Ribeiro Novaes,
76.00, 38 / 10262694, Priscila dos Santos Vasconcellos de Souza, 76.00, 39 / 10123303, Lucas Caio Miranda

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
0
/
1
2
/
2
0
1
9
 
1
7
:
0
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
5
6
5
E
5
E
B
.
B
4
B
A
1
3
2
9
.
6
3
D
6
3
0
2
9
.
C
5
C
A
B
A
3
0



de Medeiros, 76.00, 40 / 10199999, Laiza Azeredo da Cunha, 75.00, 41 / 10217583, Lucas da Silva Amorim,
75.00, 42 / 10118597, Paulo Victor Ribeiro Ramos, 75.00, 43 / 10180451, Janete Carvalho dos Santos, 75.00,
44  /  10342220,  Raquel  Miranda  Pires,  75.00,  45  /  10137999,  Pedro  Paulo  Tavares  Costa,  74.00,  46  /
10277998, Isaias Elias Rufino, 74.00, 47 / 10163104, Luan Santos Godinho de Oliveira, 74.00, 48 / 10009349,
Herivelton Tavares Soares, 74.00, 49 / 10085389, Luis Claudio Nascimento da Silva, 74.00, 50 / 10200166,
Fabio de Sousa Lima, 74.00, 51 / 10298239, Evelyn de Oliveira Machado Dutra de Souza Pinto, 74.00, 52 /
10332653, Marcio Mariz da Silva, 74.00, 53 / 10119771, Lorena Vieira da Silva, 74.00, 54 / 10052130, Diego
Cardoso de Andrade, 74.00, 55 / 10178864, Albert Mendonca Rocha, 74.00, 56 / 10204599, Juliana Souza
Sales da Silva, 74.00, 57 / 10087386, Eliane da Silva Reis, 73.00, 58 / 10050069, Paulo Roberto Lopes da
Silva, 73.00, 59 / 10054767, Ilen Maria de Lima Silva, 73.00, 60 / 10133424, Thamyres de Souza Viana,
73.00, 61 / 10016365, Rosani Alves da Silva,  73.00, 62 / 10047458, Marcos Antonio Francisco Cassiano
Cassiano, 72.00, 63 / 10146945, Italo Jeronimo do Couto Lopes, 72.00, 64 / 10196623, Jessilaine Cordeiro
Pereira, 72.00, 65 / 10226788, Fernanda da Silva Barboza,  72.00, 66 / 10176343, Elaine Silva Marques,
72.00, 67 / 10067109, Fabiano Oliveira de Souza, 72.00, 68 / 10218422, Tulio Magno dos Anjos, 72.00, 69 /
10195886, Cristiano de Oliveira Manhaes, 72.00, 70 / 10301564, Helio Batista dos Santos Filho, 72.00, 71 /
10241916, Raquel Costa de Souza, 72.00, 72 / 10040521, Nadia Aparecida Henrique das Dores, 72.00, 73 /
10268086,  Amalia  Cristina  Cruz  de Oliveira,  72.00,  74 /  10193679,  Quezia  Muniz  da  Silva,  72.00,  75  /
10063670,  Vania  Goncalves  Rodrigues,  71.00,  76  /  10098551,  Carla  Guimaraes  de  Souza,  71.00,  77  /
10133091,  Isabel  de  Lima  Leite,  71.00,  78  /  10091573,  Taiane  Cristina  Oliveira  de  Souza,  71.00,  79  /
10027407, Rosana Pinheiro de Oliveira, 71.00, 80 / 10027318, Andrea Maria Lucas Ferreira, 71.00, 81 /
10103468, Gisely Cardoso da Silva, 71.00, 82 / 10112141, Fabio Rodrigues de Sousa, 70.00, 83 / 10319899,
Jose Carlos Ibraim de Souza, 70.00, 84 / 10167513, Renato Cesar Cardeal Candido, 70.00, 85 / 10043247,
Igor Charles de Souza Uhl,  70.00, 86 / 10346385, Taylane Cecilia Miranda Alves, 70.00, 87 / 10261988,
Daniele Gomes Firmino, 70.00, 88 / 10157315, Vivian Tavares dos Santos, 70.00, 89 / 10090608, Reynaldo
de Barros Arantes, 70.00, 90 / 10240671, Carlos Fabiano da Silva Bastos, 70.00, 91 / 10222997, Beatriz dos
Santos Bazeth, 70.00, 92 / 10286154, Pollyana Torres Lessa dos Santos, 70.00, 93 / 10129874, Fernanda Dias
de Sant Anna Lefiot, 69.00, 94 / 10113907, Alexandre Messias, 69.00, 95 / 10142985, Alessandra Oliveira,
69.00, 96 / 10179737, Renato Sant Anna Silva, 69.00, 97 / 10077205, Joao Vitor Santos Ferreira, 69.00, 98 /
10313373, Maryana Nascimento da Costa e Silva, 69.00, 99 / 10055097, Vanderson Medeiros Goncalves,
69.00,  100 /  10228064,  Jonathas  Gabriel  dos  Santos  da Silva,  69.00,  101 /  10008574,  Antonio Rodrigo
Goncalves de Araujo, 68.00, 102 / 10030447, Leonardo Lelio Lopes, 68.00, 103 / 10159215, Ingrid Gomes
Fonseca dos  Santos  Machado,  68.00,  104 /  10183204,  Gustavo de Alencastro Guimaraes,  68.00,  105 /
10175648, Edvandro de Abreu Ribeiro, 68.00, 106 / 10260075, Diego Leopoldo dos Santos, 68.00, 107.
4.1.18.3 Resultado  final  no  concurso  público dos  candidatos  sub  judice considerados  pessoas  com
deficiência na avaliação biopsicossocial, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem  de classificação por  cargo/especialidade/UF de vaga,  nota final e  classificação final  no concurso
público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10175970, Yasmin Barros Monteiro de Almeida, 59.00, 24.
4.1.18.4 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice negros, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10090721, Felipe dos Santos Siqueira Stersa, 81.00, 14.
4.1.19 CARGO 2: TÉCNICO DO MPU – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO/RS
10211272,  Carlos  da  Gama  Lobo,  97.00,  1  /  10004931,  Gregorio  Oliva  Tavares,  95.00,  2  /  10221506,
Andressa Soares, 95.00, 3 / 10143391, Daniele Machado, 95.00, 4 / 10001858, Alfredo de Moura Neto,
94.00, 5 / 10158862, Rosilande Moreira Guimaraes, 93.00, 6 / 10296258, Maria Clara Silva da Rocha, 92.00,
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7 / 10091641, Gregorio Mateus de Aragao Araujo, 92.00, 8 / 10110151, Iury Accioly Russowsky, 91.00, 9 /
10029106, Berily Bento dos Santos, 91.00, 10 / 10014161, Jardem Moura da Costa, 91.00, 11 / 10040437,
Roberta Fischer Casagrande, 91.00, 12 / 10174356, Regis Becker, 91.00, 13 / 10066831, Wilson Henrique de
Oliveira Prestes,  91.00,  14 /  10118385,  Luciano Wilhelmsen Michelena Moreno,  90.00,  15 /  10085794,
Marcos Samuel de Oliveira Pinto, 90.00, 16 / 10119883, Thales Hastenpflug Wottrich, 90.00, 17 / 10259775,
Caroline Nunes, 89.00, 18 / 10126955, Regiane Figueiredo Martins, 89.00, 19 / 10160113, Rodolfo Soares
Buono, 89.00, 20 / 10139749, Luiza Raquel Barros de Medeiros, 89.00, 21 / 10311639, Guilherme Avila
Cerqueira Santos, 89.00, 22 / 10220911, Willy Andrade Santos, 89.00, 23 / 10076251, Waldy Sombra Nunes
Neto, 88.00, 24 / 10103660, Flavia Almeida Arrache, 88.00, 25 / 10234809, David Issao Fonseca Almeida,
88.00, 26 / 10182175, Matheus Cavagni Grolli,  88.00, 27 / 10259815, Fabricio Sartori  Trani, 88.00, 28 /
10294317, Yasmin Fioreze de Souza, 88.00, 29 / 10105790, Caroline Aparecida Carraschi da Silva, 87.00, 30 /
10001753, Adriel da Cruz e Silva, 87.00, 31 / 10014326, Jorge Alexander Rocha Netto, 87.00, 32 / 10258106,
Ana Lucia Vieira Fontanella, 87.00, 33 / 10296772, Edson Ryokei Onaga, 86.00, 34 / 10015523, Natanael
Araujo Silva, 86.00, 35 / 10039238, Kelin Cristina Welter, 86.00, 36 / 10224400, Lisandra Spiazzi Berleze,
86.00, 37 / 10315010, Amanda de Moura Leal,  86.00, 38 / 10085474, Graziela Jass Venzke, 86.00, 39 /
10054104, Gabriel Lopes Possamai, 86.00, 40 / 10089922, Rodrigo Moreira Neto, 86.00, 41 / 10194819,
Paulo Gabriel Albuquerque Pontes, 86.00, 42 / 10085600, Mauricio Calgarotto, 86.00, 43 / 10004973, Felipe
da Silva Rolim, 86.00, 44 / 10058200, Tamara de Almeida Lima, 86.00, 45 / 10189206, Francine Cordeiro,
86.00, 46 / 10131830, Carolina Parisotto Sartori, 86.00, 47 / 10031026, Guilherme dos Santos Fister, 86.00,
48 / 10251823, Emmi Maria Matias Izolan, 86.00, 49 / 10268758, Marcia Regina Borba dos Santos Xavier,
86.00, 50 / 10002131, Mayra Nogueira Nakajima, 86.00, 51 / 10163890, Guilherme Borges Savio, 86.00, 52 /
10034277,  Luiz Jeronimo Lopes da Silva,  85.00,  53 / 10048385,  Adriano Lopes de Cordova,  85.00,  54 /
10008741,  Tarcisio  Bruno  Valdevino  da  Silva,  85.00,  55  /  10064599,  Carlos  Santos  Costa,  85.00,  56  /
10037777, Vinicius Rodrigues Lapolli, 85.00, 57 / 10145141, Rodrigo de Souza Neves, 85.00, 58 / 10086851,
Antonio Gesiel Nunes Leite, 85.00, 59 / 10156950, Matheus Molina Calisto, 85.00, 60 / 10077851, Marcos
Vinicius Martins dos Santos, 85.00, 61 / 10283579, Thiago Jose Hentchen, 85.00, 62 / 10270381, Luiza da
Silva Garcia, 85.00, 63 / 10292825, Morgan Adami, 85.00, 64 / 10193607, Ricardo Vieira Rijo dos Santos,
84.00,  65 /  10086620,  Claudio  Manoel  Goncalves  Junior,  84.00,  66 /  10050104,  Anderson Ferreira dos
Santos, 84.00, 67 / 10105444, Pedro Paulo Araujo Viana, 84.00, 68 / 10188205, Soraya Roquete Furtado,
84.00,  69 /  10274347,  Ruben Paulo  Wiest,  84.00,  70 /  10060116,  Daylson  da  Silva  Costa,  84.00,  71  /
10020064,  Daniel  de  Carvalho Correia,  84.00,  72 /  10015258,  Thais  Cristine  Garcia  Neves,  84.00,  73 /
10038495,  Keile  Martins  de  Souza  Rufino,  84.00,  74  /  10153609,  Bruno  Cesar  Calzzetta,  84.00,  75  /
10087220, Vanessa Hasckel Hugen, 84.00, 76 / 10132912, Eduardo John Diehl, 84.00, 77 / 10210642, Samir
Soares  Lima,  84.00,  78  /  10082908,  Joao Pedro de  Oliveira  Barreto,  84.00,  79  /  10033318,  Michel  de
Almeida Lucas, 84.00, 80 / 10158330, Laura Muller Cezar, 84.00, 81 / 10248608, Taciane da Fonseca Acosta,
84.00, 82 / 10226852, Vanderlei Rower, 84.00, 83 / 10096404, Elise Beirao, 84.00, 84 / 10170479, Isabela
Raya Sanchez Freitas, 84.00, 85 / 10125148, Fernando Dias do Nascimento, 84.00, 86 / 10093007, Matheus
Tamanchieviez, 84.00, 87 / 10221318, Jose Ribamar Simao da Silva Filho, 84.00, 88 / 10201863, Isabel Krohn
Guimaraes, 84.00,  89 / 10055104, Cristiano Alves dos Anjos Souza,  84.00,  90 / 10001469,  Juliana Lima
Falcao Ribeiro, 84.00, 91 / 10173376, Ilana Martins Ribeiro de Carvalho, 84.00, 92 / 10259562, Maicon
Rodrigues  Goudinho,  84.00,  93 /  10166470,  Roberta de Azambuja Tagliari,  84.00,  94 /  10140814,  Joao
Gabriel de Oliveira, 84.00, 95 / 10102088, Matheus Grasselli  Ramos, 84.00, 96 / 10229627, Washington
Eduardo  Souza  Marques,  84.00,  97  /  10203220,  Alexandre  Wagner  Florencio  dos  Santos,  84.00,  98  /
10239690,  Joao Paulo  Souza  Aciole,  84.00,  99  /  10034002,  Cristina  Santos  Parente  Silva,  83.00,  100  /
10042557, Guilherme Gomes Nunes, 83.00, 101 / 10225214, Thiago Machida Ueno, 83.00, 102 / 10024329,
Tiago Spiandorello, 83.00, 103 / 10005079, Gabriella Rocha Leite, 83.00, 104 / 10178245, Meroli Alves de
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Borba,  83.00,  105  /  10000437,  Lucas  Silva  de  Sousa,  83.00,  106  /  10137877,  Marcos  Aurelio  Amorim
Pinheiro, 83.00, 107 / 10137235, Leandro Delgado de Siqueira, 83.00, 108 / 10269344, Bernardo Ribeiro
Goncalves,  83.00,  109 /  10315008,  Nathalia  Feitosa Guimaraes  da Silva,  83.00,  110 /  10008287,  Lucas
Eduardo Schulz, 83.00, 111 / 10025737, Luiz Gabriel Kunen Manfrin, 83.00, 112 / 10022787, Roger Leffa dos
Santos, 83.00, 113 / 10179772, Mariana Silva dos Santos, 83.00, 114 / 10007479, Camila de Abreu Port,
83.00,  115  /  10252664,  Gabriel  Bertoldo  da  Silva,  83.00,  116  /  10134109,  Nathalia  Gama  de  Ataide
Cavalcanti Oliveira, 83.00, 117 / 10071218, Arthur Steffens, 83.00, 118 / 10151718, Elen Henriques Lages,
83.00,  119  /  10157266,  Bianca  Arantes  Ferreira,  83.00,  120  /  10088434,  William  Buss,  83.00,  121  /
10236247, Rafael de Oliveira Leal Santos, 83.00, 122 / 10181386, Carlos Humberto Junior Medeiros Vieira,
83.00, 123 / 10163796, Rodolfo Xavier Thedy, 83.00, 124 / 10015237, Jussan Albarello de Cezaro, 82.00, 125
/ 10137159, Ana Carolina Trevisan, 82.00, 126 / 10213242, Kleber Silvestre da Silva Lopes, 82.00, 127 /
10057464, Thiago Paim das Neves, 82.00, 128 / 10197544, Arthur Dias Eich, 82.00, 129 / 10314560, Fabio
de Mello,  82.00,  130 / 10149281,  Ederson Tomaz Mendes,  82.00,  131 / 10266041,  Fabio de Azambuja
Sanguinetti,  82.00, 132 / 10252046, Marcilene Jorge Del Favero, 82.00, 133 / 10227610, Rafael Tebaldi,
82.00, 134 / 10196442, Edson Souza dos Santos, 82.00, 135 / 10158050, Samuel Eduardo dos Santos, 82.00,
136 / 10065585, Jonas Vilasboas Correa, 82.00, 137 / 10249202, Ana Claudia Braga Souza Moreira, 82.00,
138 / 10250309, Augusto Lopes Matos, 82.00, 139 / 10105534, Raphael Marques Godoys, 82.00, 140 /
10051006, Maria Angelita Marchand Ramalho Cordeiro, 82.00, 141 / 10201654, Aristocrates Carvalho dos
Santos, 82.00, 142 / 10186023, Thais Mayrink Xavier Passos, 82.00, 143 / 10274756, Bianca Espindola de
Abrao, 82.00, 144 / 10304602, Paulo Giovanny Sipauba Magno, 82.00, 145 / 10309658, Luana Helena da
Silva, 82.00, 146 / 10205909, Lucas Simon Fulber, 82.00, 147 / 10133756, Paula Gabriela Martins, 82.00, 148
/ 10165124, Tatiana Jesus Prates Mendonca, 82.00, 149 / 10238871, Lucas Moura Cruvinel, 82.00, 150 /
10107952,  Marcela  Yurie  Ochiro,  82.00,  151  /  10145494,  Alexssandra  de  Souza  Pereira,  82.00,  152  /
10044006, Antonio Helio Pinha de Sousa, 82.00, 153 / 10015232, Giane de Oliveira Almeida, 82.00, 154 /
10161621, Rafael Rodrigues Pisoni, 82.00, 155 / 10199587, Jose Daniel Moreira, 82.00, 156 / 10138193,
Daniele Schons, 82.00, 157 / 10249951, Leonardo da Rosa Goncalves, 82.00, 158 / 10102978, Antonio Helio
Rodrigues de Souza, 82.00, 159 / 10268672, Jail Jose Alves Silva Junior, 82.00, 160 / 10263129, Diego Aguiar
de Fatima, 82.00, 161 / 10006355, Carlos Vinicius Araujo Brandao, 82.00, 162 / 10281471, Guilherme Soares
de Almeida Neto, 82.00, 163 / 10237903, Rafael de Souza Mota, 82.00, 164 / 10223274, Matheus Barbosa
Silva  Vale,  82.00,  165 /  10079039,  Lorraine Cristina de Godoy Pereira,  82.00,  166 /  10278492,  Tatiana
Herrero Chavarelli, 82.00, 167 / 10036314, Luiz Ricardo Souza Gunes Amorim, 82.00, 168 / 10017836, Lucas
de Albuquerque Feitosa, 82.00, 169 / 10136097, Shaline Berto Medeiros, 82.00, 170 / 10239863, Gabrielle
Fornasier Hubner, 82.00, 171 / 10015135, Marcia Andres dos Santos, 82.00, 172 / 10014458, Mariza Amaral
Faria Nogueira, 82.00, 173 / 10054575, Graci Kellen Sayago de Carvalho, 81.00, 174 / 10243388, Jessica
Lorrane Goncalves Araujo Xavier, 81.00, 175 / 10039683, Bruno Plate Barbosa, 81.00, 176 / 10080420, Luis
Filipe Tavares Marques, 81.00, 177 / 10099851, Juliana Oliveira, 81.00, 178 / 10186403, Eduardo Azeredo de
Magalhaes, 81.00, 179 / 10181428, Denatiel de Santana Barros, 81.00, 180 / 10237383, Jane Celia Silva
Borges, 81.00, 181 / 10197294, Sayuri Steffani Iura, 81.00, 182 / 10057300, Daniel Filipe Beltrao Chagas,
81.00, 183 / 10184600, Joao Claudio Batistela Junior, 81.00, 184 / 10319918, Diego Alceu Farinon, 81.00,
185 / 10099109, Cassandra Ariana Guerra, 81.00, 186 / 10168627, Pamela Dorneles Palharini, 81.00, 187 /
10103038,  Giovana  Ferreira  Dengo,  81.00,  188  /  10156726,  Caroline  Meregalli  Machado,  81.00,  189  /
10096507, Vagner da Silva Braga, 81.00, 190 / 10104537, Nayane Nogueira Lobo, 81.00, 191 / 10253811,
Marcelo Goulart, 81.00, 192 / 10220996, Luciano Ribeiro da Rocha Carneiro Leao, 81.00, 193 / 10021830,
Ramon Goldani, 81.00, 194 / 10278870, Marcio Jose Mobs, 81.00, 195 / 10368731, Samanta Yuquie Oshiro
Barbosa Noronha, 81.00, 196 / 10151414, Jordana Gonzaga Barreto Matos, 81.00, 197 / 10035245, Ramon
Lucato de Aguilar, 81.00, 198 / 10260760, Rafael Lanzarin Lemos, 81.00, 199 / 10085624, Vitor Augusto
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Bortolotto Alano, 81.00, 200 / 10087817, Renata Boen Zanoni Davoli, 81.00, 201 / 10137591, Isadora Tieme
Kagawa Nunes, 81.00, 202 / 10152672, Elizabete Ferreira Garcia de Miranda, 81.00, 203 / 10099435, Lilian
Fernandes Manoel, 81.00, 204 / 10011816, Pedro Henrique Staudt Silva, 81.00, 205 / 10164086, Tainan
Michele Borges Lemos, 80.00, 206 / 10171137, Sherer Augusto Munhoz Mendes, 80.00, 207 / 10049641,
Davi Santos Esterino, 80.00, 208 / 10170085, Lucas Araujo Paz, 80.00, 209 / 10041077, Ana Carolina da Silva
Alexandre, 80.00, 210 / 10173320, Danilo da Cunha Davet, 80.00, 211 / 10314108, Pablo Oliveira Neves,
80.00,  212  /  10019416,  Raphael  Henrique  Lopes  de  Souza,  80.00,  213  /  10282322,  Clarissa  Cardoso
Clementino, 80.00, 214 / 10297530, Simone Luna Valins,  80.00, 215 / 10011912, Claudete Elisa Vargas,
80.00, 216 / 10024971, Maria Carolina Pereira de Souza, 80.00, 217 / 10062046, Gilcimar Franca dos Santos,
80.00, 218 / 10119544, Rosemara Daiana da Silva, 80.00, 219 / 10135320, Mauricio Dutra Menna Rodrigues,
80.00, 220 / 10226180, Caio Vinicius Lima de Sousa, 80.00, 221 / 10028000, Italo Fabian Santos de Almeida,
80.00,  222 / 10006812, Marcela Carneiro de Mendonca,  80.00, 223 / 10050700,  Micheli  Schubert Kist,
80.00, 224 / 10262489, Michel Henrique Pereira, 80.00, 225 / 10080547, Jose Arthur da Silva Sedrez, 80.00,
226 / 10244242, Luiz Felipe Machado Ferraz, 80.00, 227 / 10247068, Aline Ozelame de Lima, 80.00, 228 /
10248443, Otavio Augusto Bueno da Fonseca, 80.00, 229 / 10009646, Andressa Tomazetti Franchi, 80.00,
230 / 10209927, Adriane Armellini Marafon, 80.00, 231 / 10085884, Lauana Cristina Graff Lopes, 80.00,
232 / 10117574, Ronaldo Luiz Goncalves Silveira, 80.00, 233 / 10009339, Tamine Goergen Bronzatti, 80.00,
234 /  10251768,  Cristina Farias,  80.00,  235 /  10070892,  Manoela Guerra Leal,  80.00,  236 /  10145800,
Camila Luana Francisco Farias, 80.00, 237 / 10098502, Myrelle Valente da Silva, 80.00, 238 / 10232644,
Jeferson  Henrique  Klein,  80.00,  239  /  10201946,  Karine  Bernardes  de  Souza,  80.00,  240  /  10086557,
Morgana Sucolotti Panosso, 80.00, 241 / 10332751, Ana Paula Junqueira Fialho, 80.00, 242 / 10029089,
Jobson Silva Nascimento, 80.00, 243 / 10216206, Fabiana Paro Pereira, 80.00, 244 / 10085626, Janaina
Greffe Oliveira Freitas, 80.00, 245 / 10026691, Amanda Santos Wehrmann, 80.00, 246 / 10040603, Daniele
Pozza Colussi, 80.00, 247 / 10001078, Andreza Fruhauf, 80.00, 248 / 10072816, Karidja Mayara Carlos Costa,
80.00, 249 / 10103708, Cristiane Drescler Schunemann, 80.00, 250 / 10105112, Rosangela Martins, 80.00,
251 / 10052329, Lucas Beck, 80.00, 252 / 10323848, Bryan Felipe Buiar de Souza, 80.00, 253 / 10014862,
Paulo dos Santos, 80.00, 254 / 10335030, Rodrigo Feitosa de Souza Oliveira, 80.00, 255 / 10103918, Jose
Daniel Cardoso Gomes, 80.00, 256 / 10118318, Carlos Alberto Pereira Pires Junior, 80.00, 257 / 10287936,
Patricia Rodrigues da Silva  leao, 80.00, 258 / 10222831, Tereza Cristiana Bispo dos Santos, 80.00, 259 /
10240657, Deborah Gadelha Machado, 80.00, 260 / 10281900, Leticia de Miranda Goncalves, 80.00, 261 /
10078327,  Joana  Cavalheiro  Teixeira,  80.00,  262  /  10020717,  Odennyson  Lopes  Gomes,  80.00,  263  /
10065426, Maya Borges de Medeiros, 80.00, 264 / 10161696, Michael Mignoni, 80.00, 265 / 10174263,
Lucas Noguez Fernandes, 80.00, 266 / 10069493, Ketlin Mattana, 80.00, 267 / 10027513, Vanderleia Judite
Schneider, 80.00, 268 / 10056914, Bruno Schmitz Rodrigues, 80.00, 269 / 10021091, Eric Mendes de Souza e
Rodrigues, 79.00, 270 / 10174669, Humberto Salvi da Carvalheira Bertino, 79.00, 271 / 10192991, Lorrane
Faria de Morais, 79.00, 272 / 10004194, Felipe Thiago de Moura, 79.00, 273 / 10266273, Juliana Maciel
Santos, 79.00, 274 / 10121448, Gabriel Alves Crema, 79.00, 275 / 10068544, Amanda Franciele de Lima,
79.00, 276 / 10000616, Gabriela da Silva Matos, 79.00, 277 / 10046565, Mauro Andrade de Oliveira, 79.00,
278 / 10088823, Carolina Rocha Brum, 79.00, 279 / 10170234, Winston Reynaldo Nunez Paz, 79.00, 280 /
10165429, Barbara Cristina de Lima Velho, 79.00, 281 / 10043971, Nikolas Silva da Silveira, 79.00, 282 /
10048751, Ricardo Lourega Prati, 79.00, 283 / 10145186, Marvin Davis Ferreira dos Santos, 79.00, 284 /
10220308,  Mariana  Ribeiro  de  Almeida,  79.00,  285  /  10129780,  Crestina  Susi  Consorti,  79.00,  286  /
10095235, Juliana Ginklings Froes da Cruz, 79.00, 287 / 10050035, Valmir Caliman Matos, 79.00, 288 /
10131348, Luiz Miller dos Santos Martinho, 79.00, 289 / 10071888, Marcos Andre Araujo Lima, 79.00, 290 /
10170679, Rodger da Silva Ferreira, 79.00, 291 / 10224570, Jessica Fior Kuntzer, 79.00, 292 / 10182171,
Gabriela Boito Castelli, 79.00, 293 / 10010477, Roberto Cesar Bolsoni Frois, 79.00, 294 / 10063214, Mateus
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Larsan Cutrim, 79.00,  295 / 10334156,  Talles de Oliveira Dias,  79.00, 296 / 10124322,  Clarice Silva dos
Santos Alves, 79.00, 297 / 10000409, Joyce Kelly Campos e Silva, 79.00, 298 / 10194922, Alisson Adriano
Dagher Schlotefeldt, 79.00, 299 / 10144327, Marilene Lazaretti, 79.00, 300 / 10268506, Deividi Santos de
Freitas, 79.00, 301 / 10173595, Jader Henrique Frizzo, 79.00, 302 / 10031963, Luis Carlos Celes Vieira, 79.00,
303  /  10015560,  Rafaela  Brandao  Maia,  79.00,  304  /  10034519,  Renata  Eichholz  Blaas,  79.00,  305  /
10206002, Felipe da Rosa, 79.00, 306 / 10041428, Jaana Braz Rodrigues, 79.00, 307 / 10034143, Cleber
Doliveira Lapischies, 79.00, 308 / 10230742, Laura Maciel Tadeo, 79.00, 309 / 10219083, Vinicius Melchior
Furtado, 79.00, 310 / 10228388, Renan Cesar Zanon, 79.00, 311 / 10117583, Mariane dos Santos Soares,
79.00, 312 / 10037451, Alessandra de Fatima Kossute, 79.00, 313 / 10122552, Pablo Chagas Oliveira, 79.00,
314 / 10203201, Marcelle Cecilia Santos Menezes, 79.00, 315 / 10177526, Leticia Maier Pinto, 78.00, 316 /
10005848, Dartanha Ramos da Cunha, 78.00, 317 / 10126097, Paulo Henrique Pereira de Souza, 78.00,
318 / 10156343, Rosane Raphaela Cerchiareto Barreto, 78.00, 319 / 10057515, Fabiana dos Santos Nunes,
78.00, 320 / 10073568, Carlos Alberto Ribeiro de Oliveira, 78.00, 321 / 10329501, Fabio de Araujo Ricardo,
78.00,  322 /  10017291,  Solon  Dominiak,  78.00,  323 /  10266424,  Bianca Aparecida Rodrigues  Marinho,
78.00, 324 / 10206193, Lucas de Mello Borges Kuze, 78.00, 325 / 10207620, Carolina Julien dos Reis, 78.00,
326 / 10162022, Erika Aparecida Bordignon Suster, 78.00, 327 / 10029137, Eduardo Sapper Saydelles, 78.00,
328 / 10103426, Fabio Cunha Link, 78.00, 329 / 10062000, Fabio Garcia de Paula, 78.00, 330 / 10177850,
Anoli  Luise  Martins  Fernandes Michalski,  78.00,  331 /  10155136,  Rafael  Nogueira  Barros,  78.00,  332 /
10208071, Rafael Canto Costa, 78.00, 333 / 10260195, Guilherme Cravetz Assumpcao Marques, 78.00, 334 /
10238815, Carlos Adriano Lima dos Santos, 78.00, 335 / 10151252, Adriano Myotin, 78.00, 336 / 10245600,
Anderson Moura da Silva, 78.00, 337 / 10131477, Felipe Andre Chagas Gomes, 78.00, 338 / 10321334,
Valeria Betiolo, 78.00, 339 / 10015783, Daniela Moura Passos Maximo, 78.00, 340 / 10090409, Alison Vilmar
Coleti Faria,  78.00, 341 / 10105226, Gustavo Mengue Borges, 78.00, 342 / 10068574, Laissa dos Santos
Morais Almeida, 78.00, 343 / 10073738, Murilo Pereto, 78.00, 344 / 10193850, Gabriela Karoline Pereira,
78.00, 345 / 10269219, Felipe Mafra de Paiva, 78.00, 346 / 10152278, Simone Matos da Silva, 78.00, 347 /
10060468, Simone de Alencastro Coracini, 78.00, 348 / 10178673, Eduardo Righo de Barros, 78.00, 349 /
10346649, Darlan Castilho Gomes, 78.00, 350 / 10230521, Henrique Martins Cardozo Martins, 78.00, 351 /
10303547, Juliana Simon, 78.00, 352 / 10033057, Stephane de Souza Maistro, 78.00, 353 / 10014221, Ellen
Caroline Gehlen, 78.00, 354 / 10141859, Filipe Junqueira Barcellos, 78.00, 355 / 10083516, Danielle Vargas,
78.00, 356 / 10279107, Deise Maria Votto Silva, 78.00, 357 / 10189903, Gustavo Bezerra Guabiraba, 78.00,
358 / 10182633, Tanise Pires de Oliveira, 78.00, 359 / 10263867, Priscila Souza de Souza,  78.00, 360 /
10315225, Caroline Xavier Simoes, 78.00, 361 / 10097863, Gabriela Suprimio Braga, 78.00, 362 / 10052775,
Nathalia Bonfanti, 78.00, 363 / 10122492, Luana Borba Iserhard, 78.00, 364 / 10279762, Uilian Muneretto,
78.00,  365 /  10062453,  Diego Vieira  Braga,  78.00,  366  /  10233934,  Samuel  Santos  Silva,  78.00,  367 /
10075301, Carlos Adriano Louzeiro e Louzeiro, 78.00, 368 / 10111323, Analia Soares Martins, 78.00, 369 /
10023347,  Sandra Mara Soares de Lima,  78.00,  370 / 10191793,  Sandro Oliveira da Silva,  78.00,  371 /
10134669, Guilherme Affonso, 78.00, 372 / 10324699, Lucas Saldanha da Gama de Almeida, 78.00, 373 /
10237996,  Phelipe  Augusto  Marins,  78.00,  374  /  10033648,  Gustavo  Guimaraes  Rosales,  78.00,  375  /
10222467, Everton Soares Netto, 78.00, 376 / 10316917, Bruna Cristina Viana Santos Silva, 78.00, 377 /
10153675,  Lizandro  Hartwig  Mulling,  78.00,  378  /  10206865,  Virginia  Ribeiro  Sampaio,  78.00,  379  /
10152261, Bernardo Pozzebon, 78.00, 380 / 10034682, Daniela Magaldes de Fazio, 78.00, 381 / 10066784,
Cristiane  Silva  de  Oliveira,  78.00,  382  /  10053834,  Caroline  Correa  da  Costa  Goncalves,  78.00,  383  /
10095217,  Marisa Pinho Sousa Bubniak,  78.00,  384 /  10208176,  Amanda Brugiolo Souza,  78.00,  385 /
10156786,  Marlon  da  Rosa  Feijo,  78.00,  386  /  10162121,  Gabriel  Lessa  Melo,  78.00,  387  /  10334310,
Rodrigo  Jung  Goncalves,  78.00,  388  /  10177867,  Vanessa  Cristina  da  Silva  Pires  Gastal,  77.00,  389  /
10241989, Raquel Rocha Lopes, 77.00, 390 / 10061928, Nelson Leal Junior, 77.00, 391 / 10183251, Isabel
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Cristina Hupalo, 77.00, 392 / 10147179, Katia Kysse Imaizumi, 77.00, 393 / 10189153, Larissa Lima Correia,
77.00, 394 / 10096915, Eduardo Machado Bissaco, 77.00, 395 / 10076312, Pedro Bolzan Rodrigues Righi,
77.00, 396.
4.1.19.1 Resultado final  no concurso público dos  candidatos  considerados pessoas  com deficiência  na
avaliação  biopsicossocial,  na  seguinte  ordem:  número de  inscrição,  nome do candidato  em ordem de
classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e classificação final no concurso público por
cargo/especialidade/UF de vaga.
10080547,  Jose  Arthur  da  Silva  Sedrez,  80.00,  1  /  10065426,  Maya  Borges  de  Medeiros,  80.00,  2  /
10087873, Tamires Martins, 72.00, 3 / 10236635, Ines Clarita Welter, 71.00, 4 / 10239343, Franciele Bueno
da Silva, 71.00, 5 / 10122235, Fabio Junior Capelesso, 70.00, 6 / 10062336, Mariana Pombo Bofill, 70.00, 7 /
10052908,  Adam  Hasselmann  Teixeira,  68.00,  8  /  10180129,  William  Fanhani  dos  Reis,  68.00,  10  /
10217704, Rita Vanessa Avila de Souza, 66.00, 11 / 10134744, Sergio Henrique Delgado Perdigao, 66.00,
12 / 10256668, Jenifer da Cruz Lascoski, 65.00, 13 / 10230829, Bruno Athayde Silva, 64.00, 14 / 10367735,
Jessica Silva de Oliveira, 64.00, 15 / 10138055, Amanda Carvalho Paiva de Almeida Andrade, 64.00, 16 /
10220165, Ariane Buhler Ritter de Castro, 64.00, 17 / 10113428, Anne Michele de Medeiros, 64.00, 18 /
10181146, Cibele Morbeck Queiroz, 63.00, 19 / 10282025, Ezequiel Pelini, 63.00, 20 / 10176176, Jeferson
Rodrigo  Pelegrini,  62.00,  22  /  10170784,  Paloma da Rosa,  62.00,  23  /  10013075,  Michel  Wesley  Lima
Fernandes, 62.00, 24 / 10141237, Juliana Machado, 61.00, 25 / 10067456, Querlin dos Santos Dias, 61.00,
26 / 10150674, Flavio Dockhorn da Rosa, 60.00, 27 / 10286351, Rosana Ferreira Lima Fernandez, 60.00, 28 /
10107250, Jenifer Daniela Souza Mello, 59.00, 29 / 10155591, Allan Jallysson Albano da Silva, 59.00, 30 /
10282337, Luiz Alves de Lima, 59.00, 31 / 10018963, Nahiara Bonatto, 59.00, 32 / 10273916, Paulo Sergio
da Silva Bobadilha, 59.00, 33 / 10027428, Alexandre Macedo da Rosa, 59.00, 34 / 10070628, Ricardo Pereira
Marccelli,  58.00,  35 /  10278249,  Sandra Cristina Barasuol  Arcaro,  58.00,  36 / 10056931,  Fabio da Silva
Ricarte, 58.00, 37 / 10274999, Jorge Luiz Ferreira Lima Filho, 57.00, 38 / 10179569, Joao Henrique Bilhar
Letti, 57.00, 39 / 10152523, Melissa Santos Bahia, 57.00, 40 / 10091788, Thaisa Cristina Gollo, 56.00, 41 /
10109556,  Fabio  Molinaro  Rocha  da  Silva,  56.00,  42  /  10214164,  Gabriela  Pereira  Nunes,  56.00,  43  /
10190237, Ary Madruga Neto, 55.00, 44 / 10239348, Vanessa Moreira Xavier, 54.00, 45 / 10094206, Jivago
Bottenberg, 54.00, 46 / 10031703, Juliana Camila Rego Duarte, 54.00, 47 / 10217311, Abraao Danziger de
Matos, 53.00, 48 / 10055241, Fabio Dacol, 53.00, 49 / 10183086, Ary Casarotto, 52.00, 50 / 10164034,
Mariana da Rosa Jaques Garcia, 52.00, 51 / 10217098, Daniele Silva Maciel Taveira, 52.00, 52 / 10063326,
Marcia  Maria  Hengemuhle,  52.00,  53  /  10005157,  Victor  Augusto  Rodrigues  do  Amaral,  52.00,  54  /
10075354,  Peterson Stupp de Oliveira,  51.00,  55 / 10133169,  Janaina Kelly  de Paiva Melo,  51.00,  56 /
10239288, Eunice Cruz Morem, 51.00, 57 / 10320456, Jose Luciano Rodrigues Pereira, 51.00, 58.
4.1.19.2 Resultado  final  no  concurso  público dos  candidatos  negros, na  seguinte  ordem:  número  de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade/UF de vaga, nota final e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10014161, Jardem Moura da Costa, 91.00, 1 / 10194819, Paulo Gabriel Albuquerque Pontes, 86.00, 2 /
10008741, Tarcisio Bruno Valdevino da Silva, 85.00, 3 / 10050104, Anderson Ferreira dos Santos, 84.00, 4 /
10055104, Cristiano Alves dos Anjos Souza, 84.00, 5 / 10213242, Kleber Silvestre da Silva Lopes, 82.00, 6 /
10278870, Marcio Jose Mobs, 81.00, 7 / 10049641, Davi Santos Esterino, 80.00, 8 / 10062046, Gilcimar
Franca dos Santos, 80.00, 9 / 10145800, Camila Luana Francisco Farias, 80.00, 10 / 10014862, Paulo dos
Santos, 80.00, 11 / 10335030, Rodrigo Feitosa de Souza Oliveira, 80.00, 12 / 10222831, Tereza Cristiana
Bispo dos Santos, 80.00, 13 / 10281900, Leticia de Miranda Goncalves, 80.00, 14 / 10000409, Joyce Kelly
Campos e Silva, 79.00, 15 / 10268506, Deividi Santos de Freitas, 79.00, 16 / 10208071, Rafael Canto Costa,
78.00, 17 / 10233934, Samuel Santos Silva, 78.00, 18 / 10019910, Andre Luiz Santos e Silva, 77.00, 19 /
10315264, Uhanderson James Santana Soares, 77.00, 20 / 10212863, Marcone Barros da Silva Pinto, 77.00,
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21 / 10060848, Rony Calisto Bezerra, 77.00, 22 / 10174867, Bruna Vieira da Silva, 76.00, 23 / 10004569,
Fabio de Oliveira Cruz, 76.00, 24 / 10162302, Andre Alberto Santos de Almeida, 76.00, 25 / 10148765,
Paltiel de Oliveira, 76.00, 26 / 10248149, Edilberto Mauricio Crispim, 76.00, 27 / 10029479, Alex Sandro
Pereira de Souza, 75.00, 28 / 10074450, Luana Andrade Dias, 75.00, 29 / 10007297, Joelma Oliveira dos
Santos,  75.00, 30 / 10149211,  Almir  Pereira Macedo,  75.00, 31 / 10132208,  Poliana dos Santos Flores,
75.00, 32 / 10196632, Camila de Oliveira Castro, 75.00, 33 / 10003130, Fabiano Gomes da Silva, 74.00, 34 /
10007411,  Gleidson  Nascimento  da  Anunciacao,  74.00,  35  /  10260452,  Edmar  Fernandes,  74.00,  36  /
10015939, William Thomas Bandeira Trindade, 74.00, 37 / 10302834, Thiago Jacinto Silva dos Santos, 74.00,
38 / 10038339, Tacia Borges de Oliveira Miller, 74.00, 39 / 10248805, Gisele da Silva Santos, 74.00, 40 /
10066477, Marcus Vinicyos da Silva Oliveira, 74.00, 41 / 10188970, Rhaldney Pires de Lima, 74.00, 42 /
10008529, Arthur Joao do Nascimento Correa, 74.00, 43 / 10337135, Douglas da Silva Soares, 73.00, 44 /
10116210, Alexandra Silva de Souza, 73.00, 45 / 10084281, Everline de Jesus Santos, 73.00, 46 / 10109788,
Marcos Yure Novaes da Paixao, 73.00, 47 / 10096775, Marcus Vinicius Santana Vieira, 73.00, 48 / 10300234,
David Costa Barreto da Cunha, 72.00, 49 / 10110561, Vinicius Alessandro Militao de Oliveira, 72.00, 50 /
10002999, Natalia Lima dos Santos, 72.00, 51 / 10066900, Charles Alberto Coutinho de Lima, 72.00, 52 /
10087873, Tamires Martins, 72.00, 53 / 10234032, Douglas Maia Marques Medeiros Gomes, 72.00, 54 /
10272804, Adriane Figueredo da Silva Novak, 72.00, 55 / 10269388, Yara Campelo Fraga Xavier, 71.00, 56 /
10085573,  Rodrigo  do  Espirito  Santo,  71.00,  57  /  10220361,  Miqueias  Queiroz  da  Silva,  71.00,  58  /
10204576, Andre Vinicius dos Santos Carvalho, 71.00, 59 / 10277847, Marcelo Cabral Machado, 70.00, 60 /
10161903, Marden Rerisson Castro Silva de Sousa, 70.00, 61 / 10232031, Arilson Cacio Rodrigues Batista,
70.00,  62 / 10249874,  Jocieli  Aparecida Franca Jasinski,  70.00, 63 / 10156067, Wellington Elias Medina
Chaves, 70.00, 64 / 10333666, Luiz Gustavo de Souza Jesus, 70.00, 65 / 10238303, Daniele Ferreira da Silva,
70.00, 66 / 10090706, Mauricio Lima Collaziol, 70.00, 67 / 10114623, Roger dos Santos Amaral, 70.00, 68 /
10014836, Rafaela Cristina Oliveira de Almeida, 69.00, 69 / 10040228, Rodrigo Coutinho Martins, 69.00, 70 /
10117967, Rogerio Barbosa da Costa Junior, 69.00, 71 / 10166902, Charles Rocha dos Santos, 69.00, 72 /
10304413,  Jose  Farias  de  Franca  Junior,  69.00,  73  /  10203824,  Thiago  Sebben  de  Souza,  69.00,  74  /
10127745, Everson Carlos de Oliveirra dos Santos, 68.00, 75 / 10183324, Ana Carolina Rebli Nascimento,
68.00, 76 / 10037235, Flavia dos Santos Andrade, 68.00, 77 / 10025728, Ticiane de Andrade Silva, 68.00,
78 / 10300200, Thiago Moura Soares Nunes, 68.00, 79 / 10206496, Artur Bernardes Lopes Filho, 68.00, 80 /
10061874, Josinei Ramos, 68.00, 81 / 10169023, Alesandro Alberto Micena Jose, 68.00, 82 / 10250651,
Renata Gilcelly  da Silva Pereira, 68.00, 83 / 10037165, Joaquim Augusto Vieira de Miranda, 68.00, 84 /
10257367, Aline Carvalho Lins, 68.00, 85 / 10257848, Vanessa Sampaio Santos, 68.00, 86 / 10044948, Jario
Ramos Reis, 67.00, 87 / 10237535, Bruno Reis de Viana, 67.00, 88 / 10266243, Nalida da Cunha Rabelo,
67.00, 89 / 10221552, Telma de Jesus Costa Alecrim, 67.00, 90 / 10223215, Mycke Henrique Barros Soares,
67.00, 91 / 10243030, Anderson Pereira Firmino de Sa, 67.00, 92 / 10213654, Camila Giulia Moreira Silva
Knabben, 67.00, 93 / 10213011, Luciana de Franca Frazao, 67.00, 94 / 10314475, Icaro Carvalho Souza,
67.00, 95 / 10060477, Givanildo Pereira da Silva, 67.00, 96 / 10133682, Jessica Costa Henrique, 67.00, 97 /
10050063, Andre dos Santos Santana, 67.00, 98 / 10257610, Sandro Gustavo Sousa Santos, 67.00, 99 /
10261252, Cristovao Jose dos Santos Junior, 67.00, 100 / 10200560, Maira Vitorio Martinho, 67.00, 101 /
10040958,  Tulio  Alves  Winter,  67.00,  102  /  10184311,  Manoel  Vinicius  Batista  Moreira,  66.00,  103  /
10103524,  Brasil  Claudio Goncalves,  66.00,  104 / 10186180,  Daniel  Luiz  Ferreira de Lima,  66.00,  105 /
10262892,  Sara  Raquel  Vieira  da  Silva,  66.00,  106  /  10030202,  Leandro  Santos  da  Cruz,  66.00,  107  /
10146342,  Rafael  Ferreira  Batista,  66.00,  108  /  10065807,  Isadora  Cristina  Moura  Paiva,  66.00,  109  /
10102315,  Jessica Maria  Santos  de Oliveira,  66.00,  110 /  10064471,  Diego Almeida Luzia,  66.00,  111 /
10042935, Jose Carlos Ribeiro de Castro dos Santos, 66.00, 112 / 10043568, Dheyres de Oliveira Silva, 66.00,
113.
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4.1.19.3 Resultado  final  no  concurso  público dos  candidatos  sub  judice considerados  pessoas  com
deficiência na avaliação biopsicossocial, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem  de classificação por  cargo/especialidade/UF de vaga,  nota final e  classificação final  no concurso
público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10281245, Rahissa Vieira Pithan, 68.00, 9 / 10248861, Ana Marcia Rezer Assumcao, 63.00, 21.
4.2 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição,
nome do candidato em ordem  de classificação, nota final e classificação final no concurso público por
cargo/especialidade.
[...]
4.2.2 CARGO 2: TÉCNICO DO MPU – ESPECIALIDADE: ADMINISTRAÇÃO
10020448, Renata Demetrio Decnop Coelho, 104.00, 1 / 10258688, Jean Carlo Correia Firmino, 100.00, 2 /
10101745,  Renan Rocha Pinheiro,  98.00,  3 /  10066056,  Ana Claudia Pereira Vieira  de Melo,  98.00,  4 /
10013994, Flavisney dos Santos Cunha, 97.00, 5 / 10211272, Carlos da Gama Lobo, 97.00, 6 / 10033392,
Joao Marco Matos  Camilo,  97.00,  7  /  10044592,  Carolina  Carneiro  de  Castro  Prates  de  Sa,  97.00,  8  /
10092971, Luiza de Brito Belluco, 96.00, 9 /  10107158, Carlos Roberto Gondim Brasil  Filho,  96.00, 10 /
10000255, Daniel Sandes Dias, 96.00, 11 / 10313919, Jose Inacio de Araujo Specht, 96.00, 12 / 10007424,
Natalia Martins Campos da Silva, 96.00, 13 / 10004931, Gregorio Oliva Tavares, 95.00, 14 / 10211546, Bruna
Gomes Guimaraes, 95.00, 15 / 10120873, Vinicius Matte Gregory, 95.00, 16 / 10221506, Andressa Soares,
95.00,  17  /  10018143,  Giovanna Vieira  da  Silva,  95.00,  18  /  10143391,  Daniele  Machado,  95.00,  19  /
10232843, Emilly Caroline de Andrade Rosa, 94.00, 20 / 10002534, Patricia Oliveira Tavares, 94.00, 21 /
10207536,  Erika  de  Souza  Freitas,  94.00,  22  /  10146049,  Marcos  Paulo  Dias  de  Almeida,  94.00,  23  /
10001858, Alfredo de Moura Neto, 94.00, 24 / 10131605, Estevao Dias de Souza, 94.00, 25 / 10175688,
Willian Zuliani Tavares, 94.00, 26 / 10017627, Magnus Victor dos Santos Pinheiro, 94.00, 27 / 10239301,
Alberto Mariotto Haidar, 94.00, 28 / 10153396, Olivia Viana Prazeres Amorim, 94.00, 29 / 10066467, Lucas
Bragatto Vargas, 94.00, 30 / 10000072, Marina Martins Carlos, 94.00, 31 / 10114669, Joseane Aparecida
Oliveira Rodrigues, 94.00, 32 / 10132267, David Benchaya Nunes Tavares, 94.00, 33 / 10176354, Livia Maria
Guimaraes Salimena, 94.00, 34 / 10118084, Gabriel Kabir de Abreu Costa, 94.00, 35 / 10252641, Alan de
Gois dos Santos, 94.00, 36 / 10165546, Rafael Oliveira Duarte, 94.00, 37 / 10161444, Paloma Belchior da
Silva, 94.00, 38 / 10019571, Laila Marques Hopp, 93.00, 39 / 10233417, Aline Rocha de Medeiros Sousa,
93.00, 40 / 10037745, Camila de Souza Marques, 93.00, 41 / 10091234, Leandro Moreira Rodrigues de
Souza,  93.00,  42  /  10022744,  Ana  Luiza  Peres  Rios  de  Macedo,  93.00,  43  /  10173026,  Luciana  Yumi
Kawashima,  93.00,  44 /  10268776,  Alessandra Gomes Buarque de Lacerda,  93.00,  45 /  10090029,  Igor
Oliveira Silva, 93.00, 46 / 10165482, Anna Paula Bastos Georgo, 93.00, 47 / 10029782, Pedro Herman Soares
Vilela, 93.00, 48 / 10158862, Rosilande Moreira Guimaraes, 93.00, 49 / 10173303, Higor Hoffmann Araujo,
93.00, 50 / 10275465, Paula Alencar Monteiro, 93.00, 51 / 10028240, Rick Antonio Santos da Silva, 93.00, 52
/ 10037876, Jenisson Santos Lima, 92.00, 53 / 10296258, Maria Clara Silva da Rocha, 92.00, 54 / 10190754,
Sidney Pereira da Costa, 92.00, 55 / 10170612, Victor Nunes Correia, 92.00, 56 / 10159176, Viviane Rogeria
Rodrigues Penha, 92.00, 57 / 10104990, Genysson Oliveira Veloso, 92.00, 58 / 10041249, Matheus Perico
Lima, 92.00,  59 / 10002814, Marco Tulio Pereira de Assis,  92.00, 60 / 10275757,  Wanderson de Sousa
Meireles, 92.00, 61 / 10204041, Isac Salomao Magalhaes Pinto Holanda, 92.00, 62 / 10312074, Joao Marcos
Ribeiro Martins, 92.00, 63 / 10036187, Vaneska Pereira Macedo, 92.00, 64 / 10077560, Joao Paulo Cunha de
Matos,  92.00,  65  /  10311254,  Josilene  Cirqueira  dos  Santos,  92.00,  66 /  10024767,  Henrique  Coimbra
Goncalves, 92.00, 67 / 10052927, Gustavo Mainenti  Fontes, 92.00, 68 / 10091641, Gregorio Mateus de
Aragao Araujo, 92.00, 69 / 10192041, Raquel Vidal Rufino, 92.00, 70 / 10200931, Nayana Lucia Pereira,
92.00,  71 /  10070712,  Lais  de  Sousa Paolucci,  92.00,  72 /  10048819,  Raissa Siqueira  Reis,  92.00,  73 /
10106488, Gustavo Jose Pereira Decarvalho Leite, 92.00, 74 / 10178087, Henrique Mendes Moraes, 92.00,
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75 / 10352280, Ludmille Dias Ribeiro, 92.00, 76 / 10095480, Ludmilla Macedo Lima, 92.00, 77 / 10129883,
Elisson Vieira de Magalhaes, 92.00, 78 / 10184289, Anna Paula Guimaraes Gaudereto, 92.00, 79 / 10174440,
Juliana de Paula Moraes, 92.00, 80 / 10188480, Leyde Janne Azevedo Cruz, 92.00, 81 / 10051155, Livia Reis
Bastos, 92.00, 82 / 10005702, Paulo Henrique Saraiva de Souza, 92.00, 83 / 10317867, Maryana Teles de
Almeida  Barbosa,  91.00,  84  /  10110151,  Iury  Accioly  Russowsky,  91.00,  85  /  10112126,  Flavia  Soares
Marques, 91.00, 86 / 10041949, Cibele Geeverghese, 91.00, 87 / 10183076, Tais Correa de Azevedo, 91.00,
88 / 10208783, Andre Levino Furtado, 91.00, 89 / 10092295, Igor Alves Monteiro Rodrigues, 91.00, 90 /
10246803,  Isis  Larissa  Nobrega  Macedo,  91.00,  91  /  10029106,  Berily  Bento  dos  Santos,  91.00,  92  /
10108454, Ana Paula dos Santos Silva Berte, 91.00, 93 / 10027648, Jhonatan Jordan Pimentel de Oliveira,
91.00, 94 / 10045020, Alinne Cristiane Aniceto Medeiros, 91.00, 95 / 10276808, Elaine Guerra Marques,
91.00, 96 / 10014161, Jardem Moura da Costa, 91.00, 97 / 10164315, Isabella Arteiro Vieira de Mello, 91.00,
98  /  10024411,  Leandro  Jose  Rodrigues  Pereira,  91.00,  99  /  10001158,  Patricia  de  Menezes  Sousa
Magalhaes, 91.00, 100 / 10026598, Bruna Dala Corte, 91.00, 101 / 10023854, Hermann Santos da Silva
Junior, 91.00, 102 / 10187391, Igor Felipe D Agostini Araujo Lima, 91.00, 103 / 10003694, Gabrielle Silva da
Cunha,  91.00,  104  /  10064170,  Maria  Clara  Oliveira  Ribeiro,  91.00,  105  /  10040437,  Roberta  Fischer
Casagrande, 91.00, 106 / 10163103, Diego de Oliveira Lopes, 91.00, 107 / 10175750, Danilo Borges da Silva,
91.00, 108 / 10275113, Bruno Campos Rodrigues, 91.00, 109 / 10025618, Marcilio Angelo Fernandes da
Costa, 91.00, 110 / 10174356, Regis Becker, 91.00, 111 / 10229888, Fernando Braga Renno, 91.00, 112 /
10066831, Wilson Henrique de Oliveira Prestes, 91.00, 113 / 10002191, Rodrigo de Morais e Castro, 91.00,
114 / 10174262, Elisa Paul Dala Paula, 91.00, 115 / 10259936, Brenda Paola Cardoso de Souza, 91.00, 116 /
10202081,  Lisiane  Ferreira  do  Carmo,  91.00,  117  /  10162598,  Barbara  Campello  Silva,  91.00,  118  /
10070321,  Gabriela  Santos  Domingues,  91.00,  119 /  10182494,  Ernani  Alves  de Carvalho,  90.00,  120 /
10002621, Maianna Gianin de Souza, 90.00, 121 / 10066949, Meirilene Amorim de Jesus, 90.00, 122 /
10214920, Diego Moreira Mendes, 90.00, 123 / 10216104, Gessica Pacheco Camara, 90.00, 124 / 10339351,
Jose Almir Batista de Mederos Gomes, 90.00, 125 / 10150719, Renan Iuri  Souza de Brito, 90.00, 126 /
10037134, Mario Gleick Aguiar Guimaraes, 90.00, 127 / 10320186, Deborah Alves Lacerda, 90.00, 128 /
10077293, Leonardo Guedes Duarte Silva, 90.00, 129 / 10285054, Bianca Torres da Silva Bezerra, 90.00,
130 / 10126196, Andreia Francisca da Costa, 90.00, 131 / 10061125, Rafael Araujo Santos, 90.00, 132 /
10086132, Erika Requiao Queiroz, 90.00, 133 / 10162047, Uendel da Silva Lima, 90.00, 134 / 10104342,
Roberta Azevedo de Paula Charlemont, 90.00, 135 / 10095883, George Victor Costa Santos, 90.00, 136 /
10174071, Manaira Freitas Silva, 90.00, 137 / 10011883, Pollyana Barbosa da Rocha, 90.00, 138 / 10118385,
Luciano Wilhelmsen Michelena Moreno, 90.00, 139 / 10135853, Matheus Ricardo Toscano Campos, 90.00,
140  /  10256356,  Fernanda Almeida  Figueiredo,  90.00,  141  /  10233282,  Mariana Kikuchi,  90.00,  142  /
10073677, Hugo Habib Vieira Mendes, 90.00, 143 / 10000229, Ana Cristina da Silva, 90.00, 144 / 10160067,
Aline dos Santos Souza, 90.00, 145 / 10301673, Eduardo Fujimoto, 90.00, 146 / 10050239, Yuri Allen Arruda
de Oliveira, 90.00, 147 / 10091851, Camila Tenorio de Cerqueira, 90.00, 148 / 10213723, Monique Evelin
Araujo Martins,  90.00,  149 /  10080216,  Diego Vicente  Lima,  90.00,  150 /  10228447,  Leonardo Teixeira
Rodrigues Lira, 90.00, 151 / 10254136, Edem Napoli Guimaraes, 90.00, 152 / 10042510, Thiago Rodrigues
Alves  Souza,  90.00,  153  /  10085794,  Marcos  Samuel  de  Oliveira  Pinto,  90.00,  154  /  10166222,  Felipe
Marcante Arruda dos Santos, 90.00, 155 / 10213093, Zilanda Souza Soares, 90.00, 156 / 10203322, Ane
Caroliny Vaz Costa, 90.00, 157 / 10059995, Arlinda Cibelly da Silva Rocha, 90.00, 158 / 10141819, Janara
Holanda Silva, 90.00, 159 / 10145809, Eric da Silva Oliveira, 90.00, 160 / 10043487, Ian Cleiton Dorgival da
Silva, 90.00, 161 / 10132275, Ana Claudia Alvim Santos Bertoli, 90.00, 162 / 10145550, Heber Beloni Cajado
Silva, 90.00, 163 / 10107556, Leonardo Nunes Jannuzzi, 90.00, 164 / 10009807, Leonardo Leal de Sa, 90.00,
165 / 10124167, Luciana Maria Chaves de Almeida, 90.00, 166 / 10048353, Livia Bruna Braga Lima, 90.00,
167 / 10023023, Rodrigo Tainan Alves de Sousa, 90.00, 168 / 10102946, Bernardo Moreira Guedes, 90.00,
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169 /  10203775,  Agnes Maria  Vaz  de Lima,  90.00,  170 /  10063392,  Alex  Correia  Mattos,  90.00,  171 /
10218170, Priscila Porto da Silva, 90.00, 172 / 10174667, Felipe Rodrigues da Silva, 90.00, 173 / 10267258,
Lucas Alves Tavares, 90.00, 174 / 10226536, Rebeca Silva Medeiros, 90.00, 175 / 10066257, Bruno Ricardo
Giangiardi, 90.00, 176 / 10196735, Marcos Aurelio Leite, 90.00, 177 / 10014997, Adriel Guilherme Pedroso,
90.00, 178 / 10154991, Ayanne da Silva Kauffmann, 90.00, 179 / 10119883, Thales Hastenpflug Wottrich,
90.00, 180 / 10118632, Carlos Ronald Zaquini, 89.00, 181 / 10017455, Henrique Cardoso de Faria Aguiar,
89.00, 182 / 10262458, Janilson Nobuzo Kato Yokokura, 89.00, 183 / 10013015, Tulio Caetano de Souza
Duarte, 89.00, 184 / 10079950, Natalia Oliveira Fontes, 89.00, 185 / 10058555, Graciliano Marcio Santos
Louredo, 89.00, 186 / 10196183, Julio Cezar Jatoba Rosa, 89.00, 187 / 10005176, Luan Adamo Lima Rocha,
89.00, 188 / 10157161, Juliana Cabral Perisse, 89.00, 189 / 10177920, Cleusa Silva de Ribamar, 89.00, 190 /
10069983, Gabriel Tilemann Santos, 89.00, 191 / 10260274, Leandro Luiz Cardoso, 89.00, 192 / 10232619,
Michelle  Siqueira  Pereira,  89.00,  193  /  10103220,  Renata  Tenorio  de  Amorim,  89.00,  194 /  10150270,
Lorena Rezende do Prado, 89.00, 195 / 10014407, Laize Fernanda Pereira, 89.00, 196 / 10259775, Caroline
Nunes, 89.00, 197 / 10091286, Abel do Carmo Barbosa, 89.00, 198 / 10126955, Regiane Figueiredo Martins,
89.00, 199 / 10026300, Juliano Aragao Pessoa, 89.00, 200 / 10202248, Ilana Carla Mauricio Freitas, 89.00,
201 / 10068571, Leide Roriz Vieira, 89.00, 202 / 10043996, Ligia Nogueira, 89.00, 203 / 10239535, Wilson
Carlos Duarte Araujo, 89.00, 204 / 10016145, Paulo Alves de Souza, 89.00, 205 / 10012908, Leticia Porchera
Batista, 89.00, 206 / 10160113, Rodolfo Soares Buono, 89.00, 207 / 10216691, Otavio Alves Diniz, 89.00,
208 / 10271951, Reuel Willys de Souza Albuquerque, 89.00, 209 / 10143692, Jessica Paloma da Silva, 89.00,
210 / 10099528, Adriana Gomes Jardim, 89.00, 211 / 10154477, Sidney Wanderlley de Oliveira, 89.00, 212 /
10279145,  Luiz  Alves  Franca  Junior,  89.00,  213  /  10047121,  Jaqueline  Alves  de  Souza,  89.00,  214  /
10000789, Leandro Meira da Silva, 89.00, 215 / 10084059, Mateus Angelo de Carvalho Soares, 89.00, 216 /
10281127, Jessica Wanny Sanches Sales, 89.00, 217 / 10049925, Livia Silva Elias, 89.00, 218 / 10215769, Ana
Carolyne Oliveira Luz, 89.00, 219 / 10139749, Luiza Raquel Barros de Medeiros, 89.00, 220 / 10107338, Yuri
Rezende de Macedo, 89.00, 221 / 10311639, Guilherme Avila Cerqueira Santos, 89.00, 222 / 10220176,
Janaina Pinto Maia Oliveira,  89.00,  223 /  10234483,  Danielle  Nogueira Correa,  89.00,  224 /  10030367,
Natalia Cristina Mariz Guerra, 89.00, 225 / 10044548, Paulo Marcelo Lopes da Silva, 89.00, 226 / 10313092,
Aline Paiva Nogueira, 89.00, 227 / 10141102, Rafael Chedid Cardoso, 89.00, 228 / 10032989, Thiago Filipe
Fernandes, 89.00, 229 / 10226211, Karine Teixeira Stocco de Siqueira, 89.00, 230 / 10110217, Nivea Costa
Maia, 89.00, 231 / 10220911, Willy Andrade Santos, 89.00, 232 / 10252005, Isabella Silva Amancio, 89.00,
233 / 10050726, Maisa de Carvalho Goncalves Nunes Reis, 89.00, 234 / 10225657, Renan Sampaio da Costa,
89.00, 235 / 10182754, Rodrigo de Mello Queiroz, 88.00, 236 / 10240359, Danielle Santos Rosa Cordeiro
Donato,  88.00,  237 / 10179199,  Yhann Candido Condutta,  88.00,  238 / 10306005,  Anderson Batista de
Oliveira, 88.00, 239 / 10010006, Leandro Roberto Lins Fernandes de Souza, 88.00, 240 / 10186846, Cassio
Castro Almeida, 88.00, 241 / 10098211, Marina Neis Ramos, 88.00, 242 / 10029573, Joao Victor Bergamo
Goncalves,  88.00,  243  /  10090955,  Davi  Alves  Machado,  88.00,  244  /  10125952,  Saulo  Jose  Lagioia
Cavalcanti, 88.00, 245 / 10239586, Vitor Barbosa Tavares Neves, 88.00, 246 / 10068568, Emerson Fracalossi
Mendes, 88.00, 247 / 10135799, Dominique Spinola Fogaca de Andrade, 88.00, 248 / 10076251, Waldy
Sombra Nunes Neto, 88.00, 249 / 10103660, Flavia Almeida Arrache, 88.00, 250 / 10024363, Rafael Alves
Gravena, 88.00, 251 / 10093369, Natanael Pereira Barros, 88.00, 252 / 10008910, Keline Cajueiro Campos
Barreto, 88.00, 253 / 10218089, Guilherme Augusto Vieira da Silva, 88.00, 254 / 10125445, Wilson Roberto
Queiroz Costa,  88.00, 255 / 10037602, Lucas Duraes da Silva,  88.00, 256 / 10243945,  Bruna Regina de
Sousa, 88.00, 257 / 10172520, Fabio Ataide de Freitas Melo, 88.00, 258 / 10227565, Leonardo Belichi Vieira,
88.00, 259 / 10195313, Nicole Albuquerque Dino de Castro e Costa, 88.00, 260 / 10028339, Leobino Barroso
de Araujo, 88.00, 261 / 10179081, Stefani Portela Gomes, 88.00, 262 / 10010473, Clarisse Goncalves Fontes
Lima, 88.00, 263 / 10008944, Lucas Silva Carvalho, 88.00, 264 / 10182341, Juliana Kulpa Feijo, 88.00, 265 /
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10350545, Yuri Morais Tavares Alexandrino, 88.00, 266 / 10055305, Willian Lopes Machado, 88.00, 267 /
10365103,  Marinete Coelho da Silva Machado,  88.00,  268 / 10069033,  Filipe Mateus Ramos Machado,
88.00,  269 /  10197005,  Luthiane Aparecida Silva,  88.00,  270 /  10141140,  Marcelo  Brasil,  88.00,  271 /
10234809,  David Issao Fonseca Almeida,  88.00,  272 /  10279458,  Olga Maria  Borges  Vial,  88.00,  273 /
10027315,  Johnatan  de  Oliveira  Freire,  88.00,  274  /  10184313,  Filipe  Barros  Scherrer,  88.00,  275  /
10255580, Janylson Victor Lacerda de Oliveira, 88.00, 276 / 10109743, Erlane Cunha Lavor, 88.00, 277 /
10063923, Ana Paula Moura Ferreira, 88.00, 278 / 10084777, Lucas de Castro Lima, 88.00, 279 / 10181764,
Carla Caroline Ferreira Lima, 88.00, 280 / 10145260, Daniela Cristina Santana, 88.00, 281 / 10239205, Diego
Pinto do Amaral, 88.00, 282 / 10114353, Roberto Romaskevis Severgnini, 88.00, 283 / 10245310, Marina da
Silva Nascente, 88.00, 284 / 10049189, Claudio Antonio Faria da Silva, 88.00, 285 / 10104816, Claudecy
Oliveira Araujo, 88.00, 286 / 10218782, Max Keiler Moreira Cota, 88.00, 287 / 10034708, Fernanda Takako
Hirayama,  88.00,  288 /  10045731,  Paulo Sergio Oliveira Pinho Junior,  88.00,  289 /  10182175,  Matheus
Cavagni  Grolli,  88.00,  290  /  10004081,  Estefhane  Raissa  Chagas  Bispo,  88.00,  291  /  10123582,  Felipe
Peregrino Lopes de Mendonca, 88.00, 292 / 10034645, Deiverson Alves dos Santos, 88.00, 293 / 10149660,
Guilherme Rodrigues de Moraes, 88.00, 294 / 10043736, Diego Elisio Araujo Cotrim, 88.00, 295 / 10175783,
Joao Victor Moura Cunha, 88.00, 296 / 10003740, Bruno de Alcantara Fragassi,  88.00, 297 / 10043914,
Percy  Heliogabalo  Souza  de  Melo,  88.00,  298  /  10195136,  Elienai  de  Araujo  e  Oliveira,  88.00,  299  /
10006793, Andre Nogueira Brasil, 88.00, 300 / 10031459, Victor Rodrigues de Farias, 88.00, 301 / 10242233,
Augusto Domingues Thimoteo Ferreira, 88.00, 302 / 10247015, Bruno Leocadio Nogueira Fernandes, 88.00,
303 / 10235694, Juliana de Andrade Galli, 88.00, 304 / 10052575, Bruno de Almeida Nunes Murta, 88.00,
305 / 10166320, Jackson Monteiro Macedo, 88.00, 306 / 10138313, Luciana Alves Rosario, 88.00, 307 /
10000274, Luciana Henriques Canaan, 88.00, 308 / 10051967, Carlos David Targino Bertoldo, 88.00, 309 /
10118884, Giordano Amabile Debiasi, 88.00, 310 / 10259815, Fabricio Sartori Trani, 88.00, 311 / 10028450,
Kelly Christine Barbosa, 88.00, 312 / 10254269, Patricia do Espirito Santo Carvalho, 88.00, 313 / 10055956,
Francisco Welder Correia de Sousa, 88.00, 314 / 10294317, Yasmin Fioreze de Souza, 88.00, 315 / 10082434,
Caio Cesar Peraphan Lima, 88.00, 316 / 10044545, Ana Lidia de Almeida Castro, 88.00, 317 / 10165485,
Dauber Grieso Melo Bispo, 87.00, 318 / 10143601, Arthus Fernandes Nascimento, 87.00, 319 / 10147127,
Deivid Pereira de Sousa, 87.00, 320 / 10193333, Rafael Martins de Assis, 87.00, 321 / 10095143, Braulio
Meneses Sousa, 87.00, 322 / 10165157, Ricardo Rodrigues Alvares, 87.00, 323 / 10009908, Luma Santiago
Campos, 87.00, 324 / 10105790, Caroline Aparecida Carraschi da Silva, 87.00, 325 / 10156160, Filipe de
Paula Barreto Gouvea, 87.00, 326 / 10168232, Aline Eliza Pinto Coradi, 87.00, 327 / 10099642, Anderson
Leme Rozende, 87.00, 328 / 10117166, Rositania Maria Lins Prado, 87.00, 329 / 10101373, Larissa Medeiros
de Oliveira, 87.00, 330 / 10173430, Carla Mesquita da Silva, 87.00, 331 / 10084207, Joel Alves Teixeira,
87.00, 332 / 10083719, Suelen Tavares Barbosa, 87.00, 333 / 10130101, Camila Scarin Bezerra, 87.00, 334 /
10117696, Paulo Victor Brasileiro Gil  Ferreira, 87.00, 335 / 10212764, Ana Vitoria Aguiar Cavalcante de
Carvalho, 87.00, 336 / 10132298, Adriana de Souza Borges, 87.00, 337 / 10080321, Carlos Alberto Bezerra
dos Santos, 87.00, 338 / 10165989, Cleverson Andrei de Souza, 87.00, 339 / 10030472, Frederico Sarcinelli
Gomes, 87.00, 340 / 10012801, Caroline Serra Aguiar, 87.00, 341 / 10122517, Lucas Chaves de Andrade
Passo, 87.00, 342 / 10184706, Jose Vitor de Aguiar Vieira, 87.00, 343 / 10073813, Barbara Barros dos Santos
Souza, 87.00, 344 / 10227397, Marluce Cardozo dos Santos, 87.00, 345 / 10229226, Esdras Norberto Lelis de
Souza, 87.00, 346 / 10337823, Alan Henrique Santos Novais, 87.00, 347 / 10247801, Douglas Antunis dos
Santos,  87.00,  348  /  10000250,  Elialdo  Alves  de  Souza,  87.00,  349  /  10119115,  Karla  de  Carvalho
Vasconcellos, 87.00, 350 / 10037658, Leandro Eiti Okuda, 87.00, 351 / 10114298, Stefani Contini Martinelli
Pereira, 87.00, 352 / 10085267, Karla Barbosa de Melo, 87.00, 353 / 10021218, Rubens Leite da Silva Neto,
87.00, 354 / 10266449, Ana Carolina de Oliveira Lancellotti, 87.00, 355 / 10349412, Franccis Rhallen Pereira
de Souza Cardoso, 87.00, 356 / 10004754, Luis Henrique Kamke, 87.00, 357 / 10167964, Tulio de Souza
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Barbosa, 87.00, 358 / 10182802, Edilson Soares Neri, 87.00, 359 / 10020769, Marcus Vinicius Franchi dos
Santos, 87.00, 360 / 10093531, Thadeu Ribeiro Pereira, 87.00, 361 / 10179961, Erika Ferreira da Silva, 87.00,
362 / 10168659, Gabriel Moraes Ferreira dos Santos, 87.00, 363 / 10145391, Barbara Ramos Ribeiro, 87.00,
364 / 10206584, Andrea Cristina Duarte de Gouvea, 87.00, 365 / 10202945, Lawrence Teixeira da Silva,
87.00, 366 / 10072771, Alice Susanne Santana, 87.00, 367 / 10039179, Patricia de Aguiar Oliveira, 87.00,
368  /  10025796,  Alberto  Jose  Oliveira  de  Mello,  87.00,  369  /  10150763,  Raquel  Santos  Goncalves  de
Magalhaes, 87.00, 370 / 10036004, Thais Monteiro Predebon, 87.00, 371 / 10001753, Adriel da Cruz e Silva,
87.00, 372 / 10292995, Pedro Henrique Barlette Formiga, 87.00, 373 / 10128871, Juliana Massafera Paiva
Laurindo, 87.00, 374 / 10014326, Jorge Alexander Rocha Netto, 87.00, 375 / 10144903, Tiago de Oliveira
Neiva, 87.00, 376 / 10258106, Ana Lucia Vieira Fontanella, 87.00, 377 / 10065444, Fernanda Flavia Rios dos
Santos,  87.00,  378 /  10299344,  Joao Flavio Pereira,  87.00,  379 /  10182342,  Andressa Fonseca Oliveira
Ribeiro, 87.00, 380 / 10056870, Livia Ge Rouxinol, 87.00, 381 / 10206290, Flavia Araujo Barbosa, 87.00,
382 / 10063133, Edson Thiago Ferreira dos Santos, 87.00, 383 / 10172740, Teonice Maciel Lira, 86.00, 384 /
10032352, Jose Wesley Rocha Fernandes, 86.00, 385 / 10052052, Caroline Ayres da Silva Japiassu, 86.00,
386 / 10019278, Tatiany de Miranda Drbal Franco, 86.00, 387 / 10139278, Eder Viana Silva, 86.00, 388 /
10296772, Edson Ryokei Onaga, 86.00, 389 / 10215950, Leonardo Franzini Santos, 86.00, 390 / 10179660,
Marilia  Gabriela  Silva  Brandao,  86.00,  391  /  10091592,  Karla  Vanessa  Nunes  de  Oliveira,  86.00,  392  /
10027727, Aberaldo Pessoa Maranhao Junior, 86.00, 393 / 10015523, Natanael Araujo Silva, 86.00, 394 /
10234714, Pedro Rafael Lima Vieira, 86.00, 395 / 10110176, Dalle Cristina de Melo Marinho, 86.00, 396 /
10004888, Amanda Gomes Martins, 86.00, 397 / 10286934, Juliana Cordeiro Nunes, 86.00, 398 / 10039238,
Kelin Cristina Welter, 86.00, 399 / 10235241, Waldemar de Lima Silveira, 86.00, 400 / 10219284, Samuel
Jose Macedo, 86.00, 401 / 10091739, Rafael Britto Figueiredo, 86.00, 402 / 10044806, Marina Marquez
Machado, 86.00, 403 / 10026175, Witor Rodrigues da Silva Sousa, 86.00, 404 / 10148342, Tallys Henrique
da Silva Teles,  86.00,  405 /  10054213,  Menandro Telocken da Silva,  86.00,  406 /  10040124,  Laio Maia
Cardoso, 86.00, 407 / 10301876, Marcos Alverne Leitao Duarte Fernandes, 86.00, 408 / 10088172, Livia
Larissa Batista e Silva, 86.00, 409 / 10054215, Jose Roberto Ferreira Machado, 86.00, 410 / 10145670, Adriel
Costa Cardoso Ribeiro, 86.00, 411 / 10006962, Andre Lemos Mendes, 86.00, 412 / 10101419, Juliana Costa
Bandeira de Mello, 86.00, 413 / 10224400, Lisandra Spiazzi Berleze, 86.00, 414 / 10027255, Adelina da
Penha Ribeiro, 86.00,  415 / 10117319,  Roberto Silva Patricio,  86.00,  416 / 10096629, Michelly Crystian
Scanzi Rodrigues, 86.00, 417 / 10297640, Tiago Augusto Galindo Valentim, 86.00, 418 / 10007784, Luisa
Maria  de Sousa Lima,  86.00,  419  /  10214447,  Icaro  Rafael  Eustachio da  Silva,  86.00,  420  /  10315010,
Amanda de Moura Leal, 86.00, 421 / 10085474, Graziela Jass Venzke, 86.00, 422 / 10210083, Luiz Henrique
Ribeiro Miranda, 86.00, 423 / 10047853, Jorge Victor Almeida Siqueira, 86.00, 424 / 10098912, Lucas de
Andrade Ferreira, 86.00, 425 / 10336023, Flavio Silva Cerqueira, 86.00, 426 / 10111793, Glaucia Alves da
Silva, 86.00, 427 / 10213428, Nathalia Sena Andrade, 86.00, 428 / 10183893, Raphael Laranjeiras Gomes de
Oliveira,  86.00,  429  /  10076983,  Josyverton  Gomes  Ferreira,  86.00,  430  /  10054104,  Gabriel  Lopes
Possamai,  86.00, 431 / 10157042, Raul Lima de Oliveira,  86.00, 432 / 10078729, Dayane Souza Saleme
Vieira, 86.00, 433 / 10220786, Manoel dos Santos Jurity, 86.00, 434 / 10011082, Joao Terencio Ribeiro de
Souza, 86.00, 435 / 10077031, Patricia da Silva Almeda Sales, 86.00, 436 / 10005260, Joao Fernando Ramiro
Arruda, 86.00, 437 / 10089922, Rodrigo Moreira Neto, 86.00, 438 / 10160684, Lais Santos Silva, 86.00, 439 /
10078413, Diego Henrique Pereira dos Santos, 86.00, 440 / 10297363, Joao Alexandre de Souza, 86.00,
441 / 10098325, Alvaro Toshiyuki Mizobuchi Junior, 86.00, 442 / 10016217, Ricardo Augusto da Silva Tomas,
86.00, 443 / 10160710, Anderson Siqueira da Silva,  86.00, 444 / 10183990, Aline Marques Costelha do
Amaral, 86.00, 445 / 10012342, Marcos da Silva Dutra Junior, 86.00, 446 / 10012618, Luise Gomes Vieira,
86.00, 447 / 10051487, Matheus Tarcis Pacheco Guimaraes, 86.00, 448 / 10017959, Laryssa Graziella Rocha
Batista de Souza, 86.00, 449 / 10194819, Paulo Gabriel Albuquerque Pontes, 86.00, 450 / 10036543, Carlos
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Eduardo Martins dos Anjos, 86.00, 451 / 10084252, Renato Dutra da Silva, 86.00, 452 / 10038998, Fernando
do Amaral Pereira, 86.00, 453 / 10182429, Joao Chimello Netto, 86.00, 454 / 10237146, Tiago de Souza
Oliveira, 86.00, 455 / 10003789, Maria Eduarda Almeida Acioli, 86.00, 456 / 10320633, Maria Ludmila Costa
Ipiranga, 86.00, 457 / 10266718, Rodrigo Coradi Junior, 86.00, 458 / 10168314, Sarah Lira Mareth, 86.00,
459 / 10240112, Stephanie Ferreira Ramos, 86.00, 460 / 10130347, Sinara da Fonseca Borges Fernandes
Carvalho, 86.00, 461 / 10236531, Raquel Bezerra de Godoy, 86.00, 462 / 10033566, Felipe Coelho do Carmo,
86.00, 463 / 10030510, Bruna Fonseca Correa Moncavo, 86.00, 464 / 10260958, Mario Arthur Francescon
Wandroski, 86.00, 465 / 10052294, Marcel Lucca Cordeiro Magalhaes, 86.00, 466 / 10147934, Lais Cristyne
Aguiar Rodrigues, 86.00, 467 / 10236463, Ligia Valeria Martins Gomes, 86.00, 468 / 10163051, Jacqueline
Ligeiro, 86.00, 469 / 10000228, Fernanda Tiberti Santos, 86.00, 470 / 10016272, Mateus Silva dos Santos,
86.00, 471 / 10114649, Jadson Martins Benedito, 86.00, 472 / 10299534, Marilia Barbosa de Brito, 86.00,
473 / 10097160, Juliana Cavalcante Parpinelli, 86.00, 474 / 10083593, Thiago Marques dos Santos, 86.00,
475 / 10151385, Eduardo Pascottini Pernet de Aguiar, 86.00, 476 / 10071258, Matheus Giovanni Vieira da
Costa, 86.00, 477 / 10085600, Mauricio Calgarotto, 86.00, 478 / 10146837, Ana Karine Martins Pinto, 86.00,
479 /  10050315,  Mario Lopes Pontes Netto,  86.00,  480 / 10274861,  Hugo Masayoshi  Rocha Tsujimoto,
86.00, 481 / 10004973, Felipe da Silva Rolim, 86.00, 482 / 10058200, Tamara de Almeida Lima, 86.00, 483 /
10125507,  Suzana  Kafurety  Santos  Prado,  86.00,  484  /  10258305,  Aline  Pacheco  Silva,  86.00,  485  /
10300290,  Wlisses  da  Silva  Lima,  86.00,  486  /  10178910,  Renan  Menezes  Guapyassu,  86.00,  487  /
10297299,  Silvana Marques da Silva,  86.00,  488 /  10288592,  Francoise Pires de Carvalho,  86.00,  489 /
10259389, Karine Sousa da Silva, 86.00, 490 / 10149673, Simone Caixeta Ornelas, 86.00, 491 / 10257339,
Rafael Rodrigues Lima, 86.00, 492 / 10033100, Alanna Vieira de Alencar, 86.00, 493 / 10190664, Marcello
Scarcela Pereira, 86.00, 494 / 10011405, Natalie Free Pedrosa Guimaraes, 86.00, 495 / 10016552, Rivanildo
Nunes Bueno, 86.00,  496 / 10233493,  Victor Daniel  Gomes,  86.00,  497 / 10189206, Francine Cordeiro,
86.00, 498 / 10053061, Tais Gomes Louzada, 86.00, 499 / 10196859, Victor Correa Goncalves, 86.00, 500 /
10131830,  Carolina Parisotto Sartori,  86.00,  501 / 10103577,  Ernandes Matias do Amaral,  86.00,  502 /
10215057, Mariana Scherer Camargo, 86.00, 503 / 10072399, Pedro Henrique de Azevedo Silva, 86.00, 504 /
10031026, Guilherme dos Santos Fister,  86.00, 505 / 10058383, Marcela Chaves Cidrao Andrade, 86.00,
506 / 10246526, Livia Barbosa Moreira, 86.00, 507 / 10178782, Joserlei Otone de Jesus Junior, 86.00, 508 /
10000796, Piettrice Dorsky Barroso Silva, 86.00, 509 / 10037712, Dieizon Marques da Silva, 86.00, 510 /
10196996, Mario Victor Santos de Arruda, 86.00, 511 / 10163623, Rosane dos Santos Teixeira, 86.00, 512 /
10227259, Luciano Guedes dos Santos, 86.00, 513 / 10084494, Suani de Figueiredo Vieira, 86.00, 514 /
10251823, Emmi Maria Matias Izolan, 86.00, 515 / 10280004, Luciana Paula Bottamedi Nunes, 86.00, 516 /
10218610, Gustavo Leoni de Albuquerque, 86.00, 517 / 10029570, Eduardo Correia Adao da Silva, 86.00,
518 / 10049649, Itamara Barros de Araujo, 86.00, 519 / 10045665, Wanderson Martins Licar da Silva, 86.00,
520 / 10268758, Marcia Regina Borba dos Santos Xavier, 86.00, 521 / 10139063, Ana Cristina Chama Borges,
86.00, 522 / 10168015, Brenno Soares Andrade, 86.00, 523 / 10268368, Alisson Bueno dos Anjos, 86.00,
524 / 10002131, Mayra Nogueira Nakajima, 86.00, 525 / 10212226, Kamilla Claudino Sales, 86.00, 526 /
10163890, Guilherme Borges Savio, 86.00, 527 / 10000857, Icaro Fonseca Oliveira, 86.00, 528 / 10120647,
Gabrielle Louise de Oliveira Goncalves, 86.00, 529 / 10289270, Wania Souza Lma, 86.00, 530 / 10235706,
Jessica Vieira Silva, 86.00, 531 / 10028732, Mariana Ribeiro Queiroz de Almeida, 86.00, 532 / 10234251,
Ludmila Galdino Candido, 86.00, 533 / 10278974, Muriel Karoline Ferreira Andrade, 86.00, 534 / 10005583,
Welligton Barros Veloso Junior, 86.00, 535 / 10050994, Jordan Araujo de Alencar, 86.00, 536 / 10076723,
Sarah Regina Dorea Cardoso, 86.00, 537 / 10178458, Ana Claudia Silva Fernandes, 86.00, 538 / 10135503,
Marina  Cunha  Marinho  de  Barros,  86.00,  539  /  10134398,  Karine  Sant  Anna  Henriques,  86.00,  540  /
10131674, Nayara Brito Corado de Souza, 85.00, 541 / 10013245, Hiago Vangellis Carvalho da Silva, 85.00,
542 /  10202240,  Elaine Vila Carvalho,  85.00,  543 / 10070432,  Silmara de Sampaio Sousa,  85.00,  544 /
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10158152, Vanderly Salvador de Queiroz, 85.00, 545 / 10072034, Mauricio de Freitas Bento, 85.00, 546 /
10046854, Carolina de Abreu Jardim, 85.00, 547 / 10120050, Erick Castro Vieira, 85.00, 548 / 10034277, Luiz
Jeronimo  Lopes  da  Silva,  85.00,  549  /  10048385,  Adriano  Lopes  de  Cordova,  85.00,  550  /  10333457,
Cleidimar  do  Nascimento  Sousa,  85.00,  551  /  10128408,  Mercia  Verdelho  dos  Santos,  85.00,  552  /
10025364, Francisco Jose Fontenele dos Santos Filho, 85.00, 553 / 10293878, Roberto Pimentel da Paixao e
Silva, 85.00, 554 / 10011414, Victor Freitas de Melo, 85.00, 555 / 10218343, Matheus de Carvalho e Neves,
85.00, 556 / 10000853, Alex Carlota de Oliveira, 85.00, 557 / 10260179, Wallas Oliveira de Castro, 85.00,
558 / 10061453, Jhonatan Hatila Costa Nunes, 85.00, 559 / 10263750, Gustavo de Araujo Pereira Dias,
85.00,  560 /  10209181,  Paula Andreane do Nascimento Gomes,  85.00,  561 /  10225823,  Renata Pullen
Sousa, 85.00, 562 / 10183638, Douglas Fernandes Borges, 85.00, 563 / 10017948, Marcelo de Assis Alves,
85.00, 564 / 10142228, Jasiel Caeiro Neto, 85.00, 565 / 10082328, Camila de Medeiros Escobar, 85.00, 566 /
10237896, Leticia do Nascimento Silva, 85.00, 567 / 10027965, Gilson Douglas dos Anjos Marques, 85.00,
568 / 10117710, Maria Fernanda Rangel Chehadi, 85.00, 569 / 10117929, Felipe Thiago Teixeira da Silva,
85.00, 570 / 10166179, Felipe Xavier Brasil, 85.00, 571 / 10024454, Ana Paula da Silva Coimbra, 85.00, 572 /
10105510, Rodrigo de Oliveira Souza, 85.00, 573 / 10160027, Mario Alves Junior, 85.00, 574 / 10210311,
Sandro Guimaraes Santiago, 85.00, 575 / 10200072, Alex Felipe Lanna de Freitas, 85.00, 576 / 10063034, Lia
Kelly de Santiago Girao, 85.00, 577 / 10025518, Pedro Henrique Mundel da Silva, 85.00, 578 / 10008741,
Tarcisio Bruno Valdevino da Silva,  85.00, 579 / 10012340, Anthony Marco Oliveira Pereira, 85.00, 580 /
10055473, Paula Reginatto Bau, 85.00, 581 / 10123366, Bruna Panontini Brandi, 85.00, 582 / 10054240,
Gabriel  Macedo  Meneses  Fonseca,  85.00,  583  /  10007265,  Nathalia  Araujo  Monteiro,  85.00,  584  /
10156301,  Renata  Lima de  Menezes,  85.00,  585  /  10046441,  Rodrigo  Costa  Lovisi  Brasil,  85.00,  586  /
10071259, Jose Luiz Castro Vieira, 85.00, 587 / 10174983, Camila Fernanda do Espirito Santo, 85.00, 588 /
10225219, Eliandra Isys Sandes Silva, 85.00, 589 / 10072466, Igor Cesar Machado de Carvalho, 85.00, 590 /
10242456, Marcos Augusto Viana de Oliveira, 85.00, 591 / 10026369, Juliana Carolina Souza Santos, 85.00,
592 / 10235968, Leylane dos Santos Gimenes, 85.00, 593 / 10078470, Thiago Fernandes Beserra, 85.00, 594
/ 10183656, Bruno Silva Barreto, 85.00, 595 / 10064599, Carlos Santos Costa, 85.00, 596 / 10162296, Ana
Maria de Sousa Chagas, 85.00, 597 / 10203202, Raira Pacheco Ribeiro, 85.00, 598 / 10208106, Lucas Pio
Fernandes Lopes, 85.00, 599 / 10108499, Valquiria Oliveira Ghobad, 85.00, 600 / 10153418, Danilo Andrade
Viana de Freitas, 85.00, 601 / 10065155, Jose Ataide Vicente de Lima Junior, 85.00, 602 / 10038868, Ana
Beatriz Ribeiro e Silva Stevanato, 85.00, 603 / 10014785, Evelyse Araujo Castro, 85.00, 604 / 10127223,
Alexandre Braz Ramos,  85.00,  605 /  10290096,  Luciana de Moura Santos  Nogueira Rego,  85.00,  606 /
10047201, Jamille Benarroz Magalhaes, 85.00, 607 / 10181781, Samuel Luiz da Silva, 85.00, 608 / 10002827,
Erika Rayanne Silva Borges, 85.00, 609 / 10054368, Saulo Armando de Oliveira, 85.00, 610 / 10135448, Ana
Cristina Monteiro Vieira, 85.00, 611 / 10074124, Naiana Sestrem Ochoa, 85.00, 612 / 10088973, Ariadne
Carvalho de Sousa Oliveira,  85.00,  613 /  10037777,  Vinicius  Rodrigues  Lapolli,  85.00,  614 /  10036976,
Alysson Vieira Pacheco,  85.00,  615 / 10194927, Mauricio Farias Alves,  85.00, 616 / 10135352,  Caroline
Dornelles Peressutti, 85.00, 617 / 10115141, Lucas dos Santos Rodrigues, 85.00, 618 / 10041988, Camila
Santos Dias, 85.00, 619 / 10225791, Gustavo Tallarida Serra Pereira, 85.00, 620 / 10145141, Rodrigo de
Souza Neves, 85.00, 621 / 10027183, Victor Mauricio Limeira de Miranda, 85.00, 622 / 10172776, Patricia
Lopes Dannebrock, 85.00, 623 / 10059391, Diego Xavier Leite, 85.00, 624 / 10166852, Josemberg Reboucas
de Moura, 85.00, 625 / 10015137, Viviane Barros da Luz, 85.00, 626 / 10193412, Bruna Aline Bentes da
Costa, 85.00, 627 / 10086851, Antonio Gesiel Nunes Leite, 85.00, 628 / 10160960, Deborah Vieira Varela,
85.00, 629 / 10060728, Andreia de Oliveira Lima, 85.00, 630 / 10110002, Lilian Cristiane da Silva Medeiros,
85.00, 631 / 10246944, Rodrigo Pereira Pais, 85.00, 632 / 10156950, Matheus Molina Calisto, 85.00, 633 /
10161061,  Andreza  Silva  Fernandes  Araujo,  85.00,  634  /  10205129,  Edson  de  Andrade  Cruz  Rodrigues
Junior, 85.00, 635 / 10174371, Raianne Liberal Coutinho, 85.00, 636 / 10014542, Epitacio Borges Dantas
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Neto, 85.00, 637 / 10291806, Thomas Correia Martinez Santana, 85.00, 638 / 10232951, Emerson Marques
da Silva, 85.00, 639 / 10256567, Victor Carvalho Louzada, 85.00, 640 / 10093425, Augusto Tedeschi Rondon
de Souza, 85.00, 641 / 10052824, Renata Delfino Brito, 85.00, 642 / 10210325, Patricia Iasmine Portz, 85.00,
643 / 10077851, Marcos Vinicius Martins dos Santos, 85.00, 644 / 10020730, Ruth Oliveira Feitosa, 85.00,
645 / 10025071, Joana Darc Gomes Oliveira, 85.00, 646 / 10283579, Thiago Jose Hentchen, 85.00, 647 /
10157417,  Michelle  de  Almeida  Goulart,  85.00,  648  /  10270381,  Luiza  da  Silva  Garcia,  85.00,  649  /
10292825,  Morgan  Adami,  85.00,  650  /  10156835,  Mayumi  Carolina  Miyahira  da  Silva,  85.00,  651  /
10157604, Vivian Nagib Batatel, 85.00, 652 / 10009714, Rosiane Fabiola da Silva, 85.00, 653 / 10019268,
Ana Maria Dib, 84.00, 654 / 10099766, Marcos Celio Oliveira dos Santos, 84.00, 655 / 10178989, Eduardo
Moraes Lameu Silva, 84.00, 656 / 10288000, Cristiano Falk, 84.00, 657 / 10160352, Juliana Alencar Araujo,
84.00, 658 / 10210319, Marcelo de Jesus Veiga, 84.00, 659 / 10149840, Aline Nunes Lopes Masson, 84.00,
660 / 10193607, Ricardo Vieira Rijo dos Santos, 84.00, 661 / 10164074, Tamara Christiane Pacheco Leal,
84.00,  662  /  10184460,  Thiago  Carneiro  dos  Santos,  84.00,  663  /  10128715,  Andre  Spencer  de  Souza
Holanda, 84.00, 664 / 10119290, Patricia Souza Furtado, 84.00, 665 / 10147453, Filipe Costa Paz, 84.00,
666 / 10039728, Kelly Cristina Rodrigues Rosa Silva, 84.00, 667 / 10025142, Antonio Carlito Souza, 84.00,
668 / 10044418, Claudio Rodrigues Lino, 84.00, 669 / 10208537, Saulo Teixeira dos Santos, 84.00, 670 /
10309044, Fernando Henrique de Jesus Santos, 84.00, 671 / 10130093, Rayssa Vieira de Assis, 84.00, 672 /
10251285, Ricardo Angelo de Araujo Ventura, 84.00, 673 / 10086620, Claudio Manoel Goncalves Junior,
84.00, 674 / 10050104, Anderson Ferreira dos Santos, 84.00, 675 / 10126690, Paloma Correa Alves, 84.00,
676 / 10048351, Alcides da Rocha Sousa Neto, 84.00, 677 / 10161823, Jessica Catunda Vidal, 84.00, 678 /
10105444,  Pedro  Paulo  Araujo  Viana,  84.00,  679  /  10169668,  Bruno Venancio  do  Prado,  84.00,  680  /
10050291, Henrique Cesar da Silva Araujo, 84.00, 681 / 10088258, Vanessa Leticia dos Santos, 84.00, 682 /
10111774,  Richard  Douglas  Santos  Klen,  84.00,  683  /  10238477,  Natalia  Pelinca  Braga,  84.00,  684  /
10296887, Artur Martins Moura, 84.00, 685 / 10201544, Maria Rachel Sousa do Nascimento, 84.00, 686 /
10034166, Leonardo Henrique Tejada Vidal, 84.00, 687 / 10188205, Soraya Roquete Furtado, 84.00, 688 /
10039580,  Lana  Cristina  Silva  Martins,  84.00,  689  /  10070042,  Virginia  de  Aguiar  Rocha,  84.00,  690  /
10013186,  Luiz  Carlos  Vieira  Xavier,  84.00,  691  /  10234026,  Marcos  de  Oliveira  Paredes,  84.00,  692  /
10068378, Marcos Paulo Martins Luciano, 84.00, 693 / 10216858, Marilene Espindola Santana, 84.00, 694 /
10276515,  Carla  Rejane  Silva  Campos,  84.00,  695  /  10069686,  Bruno do  Val  de  Oliveira,  84.00,  696  /
10097204, Daniel Correa da Silva Alves, 84.00, 697 / 10094199, Edneuton Souza Silva Martins, 84.00, 698 /
10183436, Thiago da Silva Soares, 84.00, 699 / 10239200, Juliana Cruz Rego, 84.00, 700 / 10006894, Ana
Clara  Ribas  Braile  Przewodowska,  84.00,  701  /  10054567,  Priscila  Rodrigues  dos  Santos,  84.00,  702  /
10064174, Bruno Luis Carvalho de Araujo, 84.00, 703 / 10249241, Nathalia Feitosa de Franca, 84.00, 704 /
10197975, Arthur Rocha de Almeida Lima, 84.00, 705 / 10154187, Erica Beatriz Costa Colares, 84.00, 706 /
10183700,  Gabriela  Jorge  de  Novaes,  84.00,  707  /  10105081,  Bruno  Henrique  Oliveira,  84.00,  708  /
10153746,  Wallisson Kelvin  Marques da Costa,  84.00,  709 / 10148302,  Francisco Fernando Nascimento
Sousa,  84.00,  710  /  10101174,  Leonardo  Antonio  Passos,  84.00,  711  /  10103456,  Polyana  Evaristo
Goncalves,  84.00,  712  /  10102781,  Jonas  Gomes  de  Castro,  84.00,  713  /  10181247,  Fernanda Martins
Torres, 84.00, 714 / 10044857, Deborah de Castro Soares, 84.00, 715 / 10115861, Tatiana Fajardo Oliveira,
84.00, 716 / 10055287, Graziele Goncalves Duarte, 84.00, 717 / 10167546, Douglas Souza Reis, 84.00, 718 /
10001890, Luciane Marques de Oliveira, 84.00, 719 / 10299427, Elmar Ernani de Magalhaes Cardozo Silva,
84.00,  720 /  10177495,  Icaro Hendrix Borges de Medeiros,  84.00,  721 / 10231976,  Ulysses Soares dos
Santos, 84.00, 722 / 10003012, Denise Schafran, 84.00, 723 / 10011664, Thawan Magalhaes Ventura, 84.00,
724 / 10140956, Sheyla Patricia da Silva Travassos, 84.00, 725 / 10274347, Ruben Paulo Wiest, 84.00, 726 /
10060116, Daylson da Silva Costa, 84.00, 727 / 10085504, Rafael Barbosa Faria, 84.00, 728 / 10173882,
Antonio Marcio da Silva Brito, 84.00, 729 / 10020064, Daniel de Carvalho Correia, 84.00, 730 / 10214308,
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Bruno  Wanderley  Bezerra  Tavares,  84.00,  731  /  10059724,  Mauricio  Santiago  Coelho,  84.00,  732  /
10125043, Joel  Junior Sousa, 84.00, 733 / 10335096, Priscila Lie Kawazoi, 84.00, 734 / 10015258, Thais
Cristine Garcia Neves, 84.00, 735 / 10034898, Judson Lemos de Morais, 84.00, 736 / 10169290, Henrique
Gonzalez Neto, 84.00, 737 / 10038495, Keile Martins de Souza Rufino, 84.00, 738 / 10153609, Bruno Cesar
Calzzetta, 84.00, 739 / 10084485, Caroline Lopes Urrutia Corrales, 84.00, 740 / 10084097, Patrick da Silva
Lelis, 84.00, 741 / 10105080, Guilherme Caetano Barreto, 84.00, 742 / 10013232, Andrea Alves da Costa
Bastos,  84.00,  743 /  10087220,  Vanessa Hasckel  Hugen,  84.00,  744 /  10143783,  Erlane Barbara Franca
Nascimento, 84.00, 745 / 10012406, Leandro Souza Juvenil, 84.00, 746 / 10272878, Graciane de Medeiros
Schmidt, 84.00, 747 / 10125319, Cyntia Larisse Silva da Fonseca, 84.00, 748 / 10149789, Danillo Rodrigues
de Souza,  84.00,  749 / 10238708,  Rodrigo Duarte de Freitas,  84.00,  750 /  10184270,  Natalia  Modesto
Mariano, 84.00, 751 / 10116336, Diogo Trindade Ribeiro, 84.00, 752 / 10196325, Luana Goncalves de Sousa,
84.00, 753 / 10040165, Jose Eduardo Pontes Monteiro, 84.00, 754 / 10064390, Bruno Paes de Queiroz
Ribeiro, 84.00, 755 / 10091676, Sheilliane Cecilia Arnaud Fontes, 84.00, 756 / 10159406, Arley Rocha de
Sevilha, 84.00, 757 / 10182873, Emmanuel Feliphy Moreira Gomes, 84.00, 758 / 10004612, Samir Oliveira
dos  Santos,  84.00,  759  /  10000675,  Alessandra  Francisca  Rodrigues  Galdino,  84.00,  760  /  10028604,
Karolina do Nascimento Pereira, 84.00, 761 / 10132912, Eduardo John Diehl, 84.00, 762 / 10098324, Carla
Smith Montebello, 84.00, 763 / 10154238, Uiara Ferreira Saraiva Cerqueira, 84.00, 764 / 10210642, Samir
Soares Lima, 84.00, 765 / 10064874, Marcelo de Lima, 84.00, 766 / 10058558, Janilze Chaves Oliveira, 84.00,
767 / 10082908, Joao Pedro de Oliveira Barreto, 84.00, 768 / 10093433, Arthur Neves Monteiro, 84.00,
769 /  10246666,  Luiz  Fernando Tavares  Cardoso da Silva,  84.00,  770 /  10023491,  Gabriel  Henrique de
Oliveira  Rafael,  84.00,  771 /  10102854,  Edgar  Wen Chiang Cheung,  84.00,  772 /  10033318,  Michel  de
Almeida Lucas, 84.00, 773 / 10080792, Marcelo de Farias Goulart, 84.00, 774 / 10158330, Laura Muller
Cezar,  84.00,  775  /  10097634,  Elica  Rocha  Rodrigues,  84.00,  776  /  10090063,  Marcos  Vinicius  Costa
Domingues da Silva, 84.00, 777 / 10045669, Lilian Franca de Abreu, 84.00, 778 / 10273100, Bruno Alexandre
Milani, 84.00, 779 / 10114725, Maria Augusta Ferreira Schult Pereira, 84.00, 780 / 10248608, Taciane da
Fonseca Acosta, 84.00, 781 / 10226852, Vanderlei Rower, 84.00, 782 / 10188109, Larissa Azevedo, 84.00,
783 / 10312533, Renata Angelica Cristina Gontijo de Lima, 84.00, 784 / 10330600, Paulo Henrique Silva de
Almeida,  84.00,  785 / 10264776, Luiz Guilherme da Silveira Melo, 84.00,  786 / 10096404, Elise Beirao,
84.00, 787 / 10154118, Maria Thereza Silva de Almeida, 84.00, 788 / 10033381, Loianny Jessica Pereira
Guedes, 84.00, 789 / 10034620, Pedro Lucas Cardoso Casas Novas, 84.00, 790 / 10047537, Luiz Gustavo de
Oliveira Sales, 84.00, 791 / 10052632, Victor Braga Sousa, 84.00, 792 / 10143958, Gustavo Chagas da Silva,
84.00, 793 / 10337928, Caio Naves Oliveira, 84.00, 794 / 10015040, Joyce Rodrigues de Araujo Silva, 84.00,
795 / 10176696, Leonardo Serruya Mendes, 84.00, 796 / 10092068, Rosemar Sena Damacena, 84.00, 797 /
10100682,  Carmen  Julia  Rodrigues  Maciel,  84.00,  798  /  10193858,  Eduardo  Cechinel,  84.00,  799  /
10191256, Liliane da Silva Guimaraes, 84.00, 800 / 10276084, Hercules Macario dos Santos Filho, 84.00, 801
/ 10148306, Ana Ines de Jesus Vieira, 84.00, 802 / 10123911, Felipe Matheus Brandao Simao, 84.00, 803 /
10170479, Isabela Raya Sanchez Freitas, 84.00, 804 / 10145448, Aline Cristina Cunha Pereira da Silva, 84.00,
805 / 10126023, Tanniely de Jesus Sousa Silva, 84.00, 806 / 10125148, Fernando Dias do Nascimento, 84.00,
807  /  10213984,  Matheus  Paiva  Silva,  84.00,  808  /  10093007,  Matheus  Tamanchieviez,  84.00,  809  /
10196467, Thiago da Silva Carneiro Monteiro, 84.00, 810 / 10221318, Jose Ribamar Simao da Silva Filho,
84.00, 811 / 10010049, Renan Mendonca de Almeida, 84.00, 812 / 10232924, Silvana Lorena Costa Moreira,
84.00,  813 / 10088233,  Tatiane de Sousa Matias,  84.00, 814 / 10054024, Bruna Neves do Nascimento,
84.00, 815 / 10027871, Caio Cesar Gomes Paulino da Silva, 84.00, 816 / 10201863, Isabel Krohn Guimaraes,
84.00, 817 / 10260190, Maria Izabella Pedroza Burgos, 84.00, 818 / 10141662, Isadora Santos Cavalcanti,
84.00, 819 / 10162822, Wallace Dias Nicodemus, 84.00, 820 / 10189586, Bruna Sarah Salomao, 84.00, 821 /
10225125,  Gabriel  Malheiros  Teodoro,  84.00,  822  /  10141956,  Rose  Maziero,  84.00,  823  /  10148345,
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Carolina Ramos Leandro, 84.00, 824 / 10064274, Rayana Leyde da Costa, 84.00, 825 / 10291853, Josiel
Lopes dos Santos, 84.00, 826 / 10076861, Pedro Lucas Elesbao Barbosa, 84.00, 827 / 10061097, Marcus
Vinicius Vitral  Couto Pereira, 84.00, 828 / 10041150, Marcos Vinicius de Almeida Martins,  84.00, 829 /
10040807, Denilson dos Santos Firmino, 84.00, 830 / 10175775, Rafael Bernardes Goncalves, 84.00, 831 /
10015197, Marcelino Flavio e Silva, 84.00, 832 / 10077772, Antonio Fernando Prescholdt Oliveira, 84.00,
833 / 10286297, Danillo Fernandes Pereira, 84.00, 834 / 10055104, Cristiano Alves dos Anjos Souza, 84.00,
835 / 10166040, Daniel Mata de Lara Rocha, 84.00, 836 / 10016995, Jaderson Craveiro Melo, 84.00, 837 /
10202942,  Marcia  Imaculada da Silva,  84.00,  838 / 10080278,  Lorenna Candido de Oliveira Guimaraes,
84.00,  839  /  10001469,  Juliana  Lima  Falcao  Ribeiro,  84.00,  840  /  10173376,  Ilana  Martins  Ribeiro  de
Carvalho, 84.00, 841 / 10259562, Maicon Rodrigues Goudinho, 84.00, 842 / 10190965, Danilo Jose Santana
Couto, 84.00, 843 / 10082076, Pedro de Freitas Marinho de Carvalho, 84.00, 844 / 10072228, Juliana Cortes
de Paiva, 84.00, 845 / 10166470, Roberta de Azambuja Tagliari, 84.00, 846 / 10090282, Magnum Raymond
Felix de Assis, 84.00, 847 / 10189726, Yan Nunes Rangel Costa, 84.00, 848 / 10064431, Ana Marisa Ferreira
Passagli, 84.00, 849 / 10202452, Amanda Rezende Coelho, 84.00, 850 / 10073144, Flavio Alan Gomes da
Silva, 84.00, 851 / 10266284, Thiago Augusto Ferreira e Silva, 84.00, 852 / 10054707, Savio Modesto Ribeiro,
84.00, 853 / 10041924, Leonardo Pereira de Albuquerque, 84.00, 854 / 10043970, Laila Soares de Araujo,
84.00, 855 / 10005632, Filipe Caldas Luna, 84.00, 856 / 10140814, Joao Gabriel de Oliveira, 84.00, 857 /
10125155,  Amanda  Machado  Marques,  84.00,  858  /  10337237,  Walkiria  Ozorio  Correa,  84.00,  859  /
10068110, Pedro Henrique Costa Souza, 84.00, 860 / 10172760, Talita Avila Lucena, 84.00, 861 / 10035002,
David de Lima Moraes, 84.00, 862 / 10052240, Caroline Rodrigues de Sousa, 84.00, 863 / 10151156, Alisson
Natal Alves de Sousa, 84.00, 864 / 10102088, Matheus Grasselli Ramos, 84.00, 865 / 10165602, Joao Bosco
Lacerda da Silva,  84.00,  866 / 10229627,  Washington Eduardo Souza Marques,  84.00,  867 / 10074945,
Milene Goncalves Cater,  84.00, 868 / 10121064, Anderson Jorge Dias Cordeiro, 84.00,  869 / 10070178,
Bruno de Miranda e Silva, 84.00, 870 / 10222419, Diogenes Samuel Lemos Soares Cosme, 84.00, 871 /
10313667, Joselmo Alberto Cabral  Junior, 84.00, 872 / 10062504, Marcus Vinicius Santos Franco, 84.00,
873 / 10167762, Isabela Freitas Ferreira Dias, 84.00, 874 / 10205291, Gustavo Augusto Santana Fonseca,
84.00, 875 / 10018357, Renan Amaral Eliseu, 84.00, 876 / 10086050, Jhonnys Goncalves da Silva, 84.00,
877 / 10164563, Reinaldo Alencar Domingues, 84.00, 878 / 10226587, Juliana Mouta Cunha, 84.00, 879 /
10003387,  Graciele  de  Paula  Cara,  84.00,  880  /  10045451,  Isabel  Se  Oh,  84.00,  881  /  10137689,  Jose
Humberto Pinheiro Junior, 84.00, 882 / 10328630, Luisa Oliveira Lamas, 84.00, 883 / 10203220, Alexandre
Wagner Florencio dos Santos, 84.00, 884 / 10054044, Renan Vieira Machado, 84.00, 885 / 10239690, Joao
Paulo Souza Aciole, 84.00, 886 / 10136323, Victor Hugo Chagas, 84.00, 887 / 10198360, Marina Linhares
Gomes Lemos,  84.00,  888 /  10164341,  Suzana Raquel  Ramos  da  Rocha,  84.00,  889 /  10117199,  Jamir
Pereira do Carmo Junior, 84.00, 890 / 10284124, Henrique Tissianel Heleno, 84.00, 891 / 10034002, Cristina
Santos  Parente  Silva,  83.00,  892  /  10087061,  Flavia  Inhae  Medeiros  de  Carvalho  Silva,  83.00,  893  /
10145769,  Jiddu Abilio Mangueira,  83.00, 894 / 10176745, Thiago Bicalho Ribeiro Gomes,  83.00, 895 /
10051945, Miguel Luis dos Santos, 83.00, 896 / 10169584, Aurea da Silva Farias, 83.00, 897 / 10145336,
Fellipe Silva Albuquerque, 83.00, 898 / 10042557, Guilherme Gomes Nunes, 83.00, 899 / 10043334, Lucas
Macedo Almeida, 83.00, 900 / 10265342, Carla Fernandes Diniz, 83.00, 901 / 10225214, Thiago Machida
Ueno, 83.00, 902 / 10215437, Alison Rodrigues da Silva, 83.00, 903 / 10244413, Daniel Nascimento Souza,
83.00, 904 / 10050926, Marcela Monteze Padilha Ramos, 83.00, 905 / 10159971, Mario Sergio de Jesus
Silva, 83.00, 906 / 10120739, Bruno Rodrigues Azevedo, 83.00, 907 / 10280336, Pedro Henrique Schroeder
Damico de Sousa,  83.00,  908 /  10328708,  Mauricio  de Souza Santos,  83.00,  909 /  10059882,  Catarina
Tenorio de Cerqueira, 83.00, 910 / 10000394, Julia Gomes da Silveira, 83.00, 911 / 10034807, Rafaela Prado
Zampier, 83.00, 912 / 10221710, Sofia Campos Sampaio, 83.00, 913 / 10140553, Diego do Nascimento Silva,
83.00, 914 / 10024547, Andre Luiz da Silva Rios, 83.00, 915 / 10140059, Taina da Cunha Luz, 83.00, 916 /
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10050910, Davi Falcao Bastos Beleza, 83.00, 917 / 10017705, Bruno Porto Carvalho, 83.00, 918 / 10309017,
Giselle Assafin Vieira, 83.00, 919 / 10008414, Guilherme Ribeiro Sampaio, 83.00, 920 / 10084537, Andressa
Moreira  Martins  de  Aguiar,  83.00,  921  /  10001762,  Marcos  Rafael  Pinheiro  de  Moura,  83.00,  922  /
10169868, Saulo Wegermann Nunes, 83.00, 923 / 10033420, Wellington Pessoa Vasconcelos Junior, 83.00,
924 / 10172882, Olavo Pedro Pereira,  83.00,  925 / 10063617,  Marina Ferreira Paz Rebua,  83.00, 926 /
10205527, Maria Rita Silva, 83.00, 927 / 10114303, Moises da Cruz Vieira, 83.00, 928 / 10126150, Victor
Gabriel de Aquino e Silva, 83.00, 929 / 10114187, Thais Lima Thimoteo, 83.00, 930 / 10028718, Anne Liege
Silva dos Santos, 83.00, 931 / 10156661, Renato de Oliveira Machado, 83.00, 932 / 10266710, Andressa
Tenorio da Silva, 83.00, 933 / 10000363, Gesiel Santos Soares, 83.00, 934 / 10007532, Iuki Julia Kubo, 83.00,
935 / 10073711, Darla Renata Gomes, 83.00, 936 / 10244427, Cleber Pirro de Santa Clara Junior, 83.00,
937 / 10013159, Natalia Thamise Freitas Barros, 83.00, 938 / 10006782, Anderson Martins Soares, 83.00,
939  /  10143589,  Jaqueline  Olimpio  da  Silva,  83.00,  940 /  10151560,  Jairo Lima da Silva,  83.00,  941  /
10042057, Joao Paulo da Silva, 83.00, 942 / 10020404, Bruno Vieira de Souza, 83.00, 943 / 10024329, Tiago
Spiandorello, 83.00, 944 / 10047799, Luisa Rocha Blanco, 83.00, 945 / 10283746, Sandra Cristina Castelo
Silva,  83.00,  946  /  10005079,  Gabriella  Rocha  Leite,  83.00,  947  /  10046757,  Rafael  Felipe  de  Oliveira
Monteiro, 83.00, 948 / 10034826, Roberto Vieira de Lima Filho, 83.00, 949 / 10083954, Lorena Campolina
Milan Lucrecio, 83.00, 950 / 10022074, Ayrton Ferreira Barros, 83.00, 951 / 10013274, Maykon Rodrigo
Amorim de Souza, 83.00, 952 / 10192862, Gabriela Silva Ludugero, 83.00, 953 / 10268644, Andryani Piacini,
83.00, 954 / 10343382, Ana Carolina Sarmento Peluso de Siqueira, 83.00, 955 / 10178245, Meroli Alves de
Borba, 83.00, 956 / 10071448, Felipe Peixoto Mangueira Batista, 83.00, 957 / 10000437, Lucas Silva de
Sousa, 83.00, 958 / 10135388, Glaydes da Cunha Melo, 83.00, 959 / 10197058, Roberta Garcia Bessa, 83.00,
960 / 10137877, Marcos Aurelio Amorim Pinheiro, 83.00, 961 / 10038167, Maria da Conceicao de Oliveira,
83.00, 962 / 10068531, Odilon Mariz de Lima, 83.00, 963 / 10212546, Alessandra Bezerra Fernandes, 83.00,
964 / 10085702, Andre dos Santos Silva, 83.00, 965 / 10123685, Thais Helana Silva Sousa, 83.00, 966 /
10137235, Leandro Delgado de Siqueira, 83.00, 967 / 10067426, Leonardo de Almeida Wright, 83.00, 968 /
10016085, Diego Rodrigo Andrade de Barros, 83.00, 969 / 10019388, Jucelino Ferreira de Brito Junior, 83.00,
970  /  10266773,  Edimar  Araujo  Lima,  83.00,  971  /  10106840,  Priscila  Amorim  Pessoa,  83.00,  972  /
10010259, Shinaider Jhone da Silva, 83.00, 973 / 10178266, Tharcia Karine de Santana Silva, 83.00, 974 /
10207138, Julyane Laine Gomes da Silva, 83.00, 975 / 10132786, Mayara Dourado Montalvao, 83.00, 976 /
10016601,  Daniela  de  Oliveira  Mendes,  83.00,  977  /  10265509,  Barbara  Raslan  Versiani,  83.00,  978  /
10269344,  Bernardo  Ribeiro  Goncalves,  83.00,  979  /  10019655,  Paula  Wagner  Grossi,  83.00,  980  /
10099930, Luiz Gustavo Correa Toloza, 83.00, 981 / 10090104, Bruno Araujo Lopes, 83.00, 982 / 10315008,
Nathalia  Feitosa  Guimaraes  da  Silva,  83.00,  983  /  10079344,  Simony  Ferreira  da  Silva,  83.00,  984  /
10075821, William Ricardo Costa Junior, 83.00, 985 / 10116029, Bruno Silva Ferreira de Melo, 83.00, 986 /
10177949, Alessandra Regina Perini, 83.00, 987 / 10131853, Kleber Nole dos Santos, 83.00, 988 / 10010158,
Tiago Silva Ribeiro, 83.00, 989 / 10040607, Andrea Moreira Wood de Oliveira, 83.00, 990 / 10141863, Marco
Antonio Bomtempo Ribeiro, 83.00, 991 / 10008287, Lucas Eduardo Schulz,  83.00, 992 / 10025737, Luiz
Gabriel  Kunen Manfrin,  83.00,  993 /  10244066,  Joao Francisco Diniz  Parreiras,  83.00,  994 /  10211103,
Rodrigo Barretto Mattos,  83.00, 995 / 10012525, Vitor de Castro Nobre, 83.00, 996 / 10352535, Gisele
Ferraz Cavalcanti Neves, 83.00, 997 / 10166807, Juliana Frazao Campos, 83.00, 998 / 10044267, Igor Vinhal
Nepomuceno, 83.00, 999 / 10119230, Lucas Silva Freire, 83.00, 1000 / 10022787, Roger Leffa dos Santos,
83.00, 1001 / 10097859, Magno Lutes dos Santos, 83.00, 1002 / 10310900, Thais Pereira Costa,  83.00,
1003 /  10240247,  Tatiana Bevilacqua Rabello,  83.00,  1004 /  10243758,  Renata Barreto da Silva,  83.00,
1005 / 10040194, Sidneia Fonseca Melo, 83.00, 1006 / 10179772, Mariana Silva dos Santos, 83.00, 1007 /
10007479,  Camila  de  Abreu  Port,  83.00,  1008  /  10097027,  Rafaela  Nunes  Madureira,  83.00,  1009  /
10259485, Gustavo Henrique Correia de Araujo, 83.00, 1010 / 10186587, Vitor de Souza da Silva Monteiro,
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83.00, 1011 / 10244352, Alessandra Gomes Deivison Medeiros, 83.00, 1012 / 10059831, Lidiane Beatriz
Piotto Gomes, 83.00, 1013 / 10316341, Isadora Oliveira Diogenes Moura, 83.00, 1014 / 10071294, Marcelo
Lirio Alves, 83.00, 1015 / 10018987, Larissa Domingos Reis,  83.00, 1016 / 10060679, Jaime Viana Maia
Junior,  83.00, 1017 / 10117312, Shirley Cedro Ramos,  83.00, 1018 / 10054023,  Senny Santos Trindade,
83.00, 1019 / 10114109, Luiza Marquez Socha, 83.00, 1020 / 10010911, Lucas dos Santos Rodrigues, 83.00,
1021 / 10106490, Eliezel Liess, 83.00, 1022 / 10116749, Mauro Henrique de Souza Santana, 83.00, 1023 /
10166724,  Priscila  da  Silva  Alves,  83.00,  1024  /  10252664,  Gabriel  Bertoldo  da  Silva,  83.00,  1025  /
10228749, Danielle Carvalho Assuncao, 83.00, 1026 / 10311079, Regina de Andrade Batista, 83.00, 1027 /
10084667, Gelson Antonio Santos do Nascimento, 83.00, 1028 / 10350298, Davi Ferreira da Silva, 83.00,
1029 / 10138996, Raphael Sinedino de Sousa, 83.00, 1030 / 10189336, Mario Alberto Biondo Goncalves,
83.00, 1031 / 10301641, Gustavo Brasil Romao e Silva, 83.00, 1032 / 10134109, Nathalia Gama de Ataide
Cavalcanti Oliveira, 83.00, 1033 / 10218750, Glauco Soares Alcantara Nascimento, 83.00, 1034 / 10266196,
Jonathan Condack de Souza, 83.00, 1035 / 10150211, Bruna Bernardes Queiroz, 83.00, 1036 / 10091902,
Pedro  Lucas  Queiroz  Silva,  83.00,  1037  /  10067003,  Carlos  Eduardo  Pereira  Parente,  83.00,  1038  /
10245641,  Soraia  Conceicao  dos  Santos  Nascimento,  83.00,  1039  /  10011066,  Vinicius  Martins,  83.00,
1040 / 10134155,  Criz  Regina Aragao de Sa Santana,  83.00,  1041 / 10216576, Leonardo Alberti  Groba,
83.00, 1042 / 10170992, Ana Clara Pova Mendes, 83.00, 1043 / 10213699, Yago Pinheiro de Oliveira, 83.00,
1044 / 10100642, Sabrina Barcellos Marques, 83.00, 1045 / 10114262, Camila Ariadne Souza de Freitas
Fernandes, 83.00, 1046 / 10098958, Micael Luiz Santos Amorim, 83.00, 1047 / 10071218, Arthur Steffens,
83.00, 1048 / 10123535, Barbara Sampaio Vieira Duarte, 83.00, 1049 / 10119746, Marina Cinthia de Oliveira
Dantas, 83.00, 1050 / 10174721, Lucas Alves de Lima Coutinho, 83.00, 1051 / 10271253, Mariana Lambert
Mathias Resende, 83.00, 1052 / 10162877, Ivy Renata Moretto, 83.00, 1053 / 10065740, Matheus Pinto
Souza, 83.00, 1054 / 10047889, Ana Carolina Santos de Oliveira, 83.00, 1055 / 10151718, Elen Henriques
Lages, 83.00, 1056 / 10004789, Jocielder Alberto dos Reis, 83.00, 1057 / 10076265, Evelyn Cristina Souza da
Silva, 83.00, 1058 / 10157266, Bianca Arantes Ferreira, 83.00, 1059 / 10088434, William Buss, 83.00, 1060 /
10271537, Anna Gabriela da Cunha Souza, 83.00, 1061 / 10225492, Jeane Yasmin Agripino Ferreira dos
Santos, 83.00, 1062 / 10001364, Artur Guerra Souza dos Santos, 83.00, 1063 / 10080027, Nadya Silva Alves,
83.00, 1064 / 10112739, Uanderson Dalmaso dos Santos, 83.00, 1065 / 10051419, Leonardo Narcizo de
Jesus Silva, 83.00, 1066 / 10320179, Marcela Maia Magalhaes, 83.00, 1067 / 10136816, Marcos Jose Cabral
das Neves, 83.00, 1068 / 10212621, Roberto Isaac Newton Lima Rodrigues, 83.00, 1069 / 10006597, Natalia
Nunes de Souza, 83.00, 1070 / 10091416, Ana Carolina Figueiredo Santos, 83.00, 1071 / 10201711, Eline
Cinara de Moraes Felix,  83.00, 1072 / 10102819, Eduardo de Oliveira Lucena, 83.00, 1073 / 10005108,
Manuella dos Santos Oliveira, 83.00, 1074 / 10198240, Antonia Cristina de Andrade Santos, 83.00, 1075 /
10027188,  Adimara  Felix  de  Souza,  83.00,  1076  /  10229738,  Filipe  Rodrigues  Vianna,  83.00,  1077  /
10236247, Rafael de Oliveira Leal Santos, 83.00, 1078 / 10181386, Carlos Humberto Junior Medeiros Vieira,
83.00, 1079 / 10136527, Ingrid Ranieri de Albuquerque Queiroz, 83.00, 1080 / 10273057, Angela Rocha de
Menezes, 83.00, 1081 / 10163796, Rodolfo Xavier Thedy, 83.00, 1082 / 10033197, Kettilly Ingrid de Queiroz,
83.00, 1083 / 10360286, Fernanda Caribe Seixas, 83.00, 1084 / 10196474, Sabrina Alhadef Ribeiro, 83.00,
1085 /  10029205,  Joao Lucas  Portela  Bandeira,  83.00,  1086 /  10193975,  Sabrina Araujo Soares,  83.00,
1087 / 10284427, Nathalia Oliveira Areias, 83.00, 1088 / 10145886, Claudio Gioseffi Baltar, 82.00, 1089 /
10014076,  Huanda Geovannia da Silva Oliveira,  82.00,  1090 /  10315724,  Livia  Queiroga Correia,  82.00,
1091 / 10087215, Rejane de Martins e Pinheiro, 82.00, 1092 / 10074686, Bruno Alex Formiga, 82.00, 1093 /
10097123,  Paullo  Kaique  Moura  Cronemberger,  82.00,  1094  /  10232535,  Rodrigo  Nasser  Vilela,  82.00,
1095 / 10347208, Alana Gabilan Rodrigues, 82.00, 1096 / 10015237, Jussan Albarello de Cezaro, 82.00, 1097
/ 10022745, Lucas de Oliveira Marques, 82.00, 1098 / 10196215, Daisy Trindade de Souto Araujo, 82.00,
1099 / 10012597,  Joao Claudio de Souza Simoes, 82.00, 1100 / 10133433,  Harrison Freitas Eloi,  82.00,
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1101 / 10149616, Isabela Caroline Franca Santos, 82.00, 1102 / 10017550, Erica das Neves Franca, 82.00,
1103 / 10155254, Angelica Alves Rodrigues Ferreira, 82.00, 1104 / 10061555, Jesse Ferraz Vieira, 82.00,
1105 / 10304710, Bianca Josetti da Cunha, 82.00, 1106 / 10067416, Caroline Gomes Prado, 82.00, 1107 /
10133352, Luisa Barros Pimenta, 82.00, 1108 / 10200066, Raissa Machado da Silva, 82.00, 1109 / 10137159,
Ana Carolina Trevisan, 82.00, 1110 / 10165902, Wendel Pereira de Lira, 82.00, 1111 / 10164455, Valeska de
Souza Almeida, 82.00, 1112 / 10053590, Thiago Carvalho Cavati, 82.00, 1113 / 10198108, Andrea Lara Costa
Sena,  82.00,  1114 / 10147593, Marcy Argolo Borges, 82.00,  1115 / 10213242,  Kleber Silvestre da Silva
Lopes, 82.00, 1116 / 10022247, Tereze Cristina Rodrigues Mendes, 82.00, 1117 / 10239520, Elke Karina
Gomes Bueno, 82.00, 1118 / 10152510, Cilene Chanes de Lara, 82.00, 1119 / 10200022, Luiz Fernando
Santiago de Sousa, 82.00, 1120 / 10255831, Aline Vieira de Souza, 82.00, 1121 / 10219018, Juliana Mara de
Oliveira Castro, 82.00, 1122 / 10074121, Priscilla Luz Otoni, 82.00, 1123 / 10057464, Thiago Paim das Neves,
82.00, 1124 / 10194342, Caroline Lucindo Fonseca Albani, 82.00, 1125 / 10168368, Gustavo Junqueira de
Queiroz, 82.00, 1126 / 10172241, Carlos Guilherme Faro Graterol, 82.00, 1127 / 10126035, Talita Guieiro
Ribeiro Rocha, 82.00, 1128 / 10197544, Arthur Dias Eich, 82.00, 1129 / 10075768, Andre Ruiz Evelim, 82.00,
1130 / 10098780,  Francisco Janio de Franca Prudencio, 82.00, 1131 / 10296779,  Debora Ferreira Lima,
82.00, 1132 / 10314560, Fabio de Mello, 82.00, 1133 / 10281926, Alexandre Junior Fracaro, 82.00, 1134 /
10149281, Ederson Tomaz Mendes, 82.00, 1135 / 10196424, Renan Stelzer Soares, 82.00, 1136 / 10179300,
Lucas Silva de Carvalho, 82.00, 1137 / 10140205, Pamella Rodrigues de Almeida, 82.00, 1138 / 10137377,
Esther Medina Ribeiro, 82.00, 1139 / 10229780, Thaynara Bandeira Chagas, 82.00, 1140 / 10327623, Juliano
Junior Heerdt, 82.00, 1141 / 10249811, Ana Caroline Amaral Pereira, 82.00, 1142 / 10182416, Renata Arraes
Duarte,  82.00,  1143  /  10002483,  Flavio  Felinto  Moura,  82.00,  1144  /  10215301,  Marlon  de  Almeida
Eleuterio, 82.00, 1145 / 10266041, Fabio de Azambuja Sanguinetti, 82.00, 1146 / 10146423, Nathalia Weyl
Costa Campos, 82.00, 1147 / 10092244, Lucas Raphael de Oliveira Pereira e Silva, 82.00, 1148 / 10180917,
Lucas da Silva Antunes de Almeida, 82.00, 1149 / 10156887, Victor Ramon Goncalves Ferreira, 82.00, 1150 /
10213650, Andre Fonseca Guerra, 82.00, 1151 / 10242530, Erika Alves da Silva, 82.00, 1152 / 10047948,
Diego  Chargal  Martins  Diniz  Gomes,  82.00,  1153  /  10148056,  Veronica  Pereira  Oliveira,  82.00,  1154  /
10251354, Carolina Medeiros Couto, 82.00, 1155 / 10252046, Marcilene Jorge Del Favero, 82.00, 1156 /
10008232, Lucas Costa da Silva Carvalho, 82.00, 1157 / 10227610, Rafael Tebaldi, 82.00, 1158 / 10053281,
Jade Dias da Silva, 82.00, 1159 / 10094635, Amos Mota Sobrinho, 82.00, 1160 / 10196442, Edson Souza dos
Santos, 82.00, 1161 / 10172798, Giuliana de Abreu Correa, 82.00, 1162 / 10336038, Alexandre Antunes
Soares, 82.00, 1163 / 10167563, Radameres Gomes Barbosa, 82.00, 1164 / 10275571, Valdenize Guarino
dos Santos de Castro, 82.00, 1165 / 10005572, Aline de Carvalho Resende, 82.00, 1166 / 10191411, Josiel
Rodrigues da Silva, 82.00, 1167 / 10158050, Samuel Eduardo dos Santos, 82.00, 1168 / 10175824, Tiago
Magalhaes Alves, 82.00, 1169 / 10267278, Alex de Jesus Leite Pereira, 82.00, 1170 / 10195092, Josiani
Cristina  Silva  de  Menezes,  82.00,  1171  /  10065585,  Jonas  Vilasboas  Correa,  82.00,  1172  /  10090445,
Carolina da Costa Silva, 82.00, 1173 / 10174433, Estefane Dias Vila Verde, 82.00, 1174 / 10199716, Danilo
Montenegro Pola, 82.00, 1175 / 10194743, Jose Marcos Ferreira dos Santos, 82.00, 1176 / 10164077, Denys
Eduardo  Jesus  Magalhaes,  82.00,  1177  /  10147867,  Denise  Silva  dos  Santos,  82.00,  1178  /  10189087,
Berllany  Mourao  do  Nascimento,  82.00,  1179  /  10294294,  Christiano  Asano  Nishikawa,  82.00,  1180  /
10249202, Ana Claudia Braga Souza Moreira, 82.00, 1181 / 10159292, Francisco Renan Wagner Ximenes
Paiva, 82.00, 1182 / 10167257, Kelly Cristina Paranhos, 82.00, 1183 / 10271197, Janieide Domingos da Silva,
82.00, 1184 / 10250309, Augusto Lopes Matos, 82.00, 1185 / 10165177, Lucas Silva Santos, 82.00, 1186 /
10012644, Jose Hugo de Souza Coelho Pereira, 82.00, 1187 / 10164443, Diego Amaral Silva, 82.00, 1188 /
10105534, Raphael Marques Godoys, 82.00, 1189 / 10051006, Maria Angelita Marchand Ramalho Cordeiro,
82.00, 1190 / 10108299, Rafael de Moraes Thome, 82.00, 1191 / 10309715, Paulo Henrique Cunha Soares,
82.00, 1192 / 10201654, Aristocrates Carvalho dos Santos, 82.00, 1193 / 10214651, Renata Rocha Viegas,
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82.00, 1194 / 10216430, Caline Teixeira Souza Santos, 82.00, 1195 / 10314310, Camila Vianna Pinheiro de
Carvalho, 82.00, 1196 / 10337176, Gabriel Costa Cardiano, 82.00, 1197 / 10307492, Melisa Adriana Silva
Pimenta, 82.00, 1198 / 10305839, Leandro Lima de Paula, 82.00, 1199 / 10230836, Felipe Augusto Marques
Oliveira Gomes, 82.00, 1200 / 10084613, Flavia Aparecida Vieira, 82.00, 1201 / 10156586, Rafael Acatauassu
Ferreira, 82.00, 1202 / 10182100, Luana Fernanda Soares de Sousa, 82.00, 1203 / 10086220, Stefan Furtado
Chodachi, 82.00, 1204 / 10189077, Priscilla Machado de Almeida, 82.00, 1205 / 10292291, Julia Duarte di
Tullio, 82.00, 1206 / 10354390, Sergio Aparecido Espigar Junior, 82.00, 1207 / 10132793, Carlos Alberto
Gomes da Silva Filho, 82.00, 1208 / 10028472, Leticia Ribeiro Queiroz de Almeida, 82.00, 1209 / 10094872,
Janio Flavio da Silva, 82.00, 1210 / 10039437, Marcia Xavier de Faria, 82.00, 1211 / 10237616, Jefferson
Rodrigues  Moreira  Barreto,  82.00,  1212  /  10197204,  Maria  Gabrielle  Celestino  Dias,  82.00,  1213  /
10186023,  Thais  Mayrink  Xavier  Passos,  82.00,  1214  /  10129551,  Clovis  Lima  Sabino,  82.00,  1215  /
10000346,  Jenyffer  Vieira,  82.00,  1216  /  10163850,  Vanessa  Meirelles  Bogalho  Moita,  82.00,  1217  /
10240873, Flavia Ferreira da Silva, 82.00, 1218 / 10225339, Andressa Vieira Silva, 82.00, 1219 / 10064166,
Cristiane Leite Gouvea, 82.00, 1220 / 10125648, Adriano Duarte Cassoli, 82.00, 1221 / 10274756, Bianca
Espindola  de  Abrao,  82.00,  1222  /  10195279,  Noelia  Ramos  de  Lima,  82.00,  1223  /  10304602,  Paulo
Giovanny  Sipauba  Magno,  82.00,  1224  /  10136116,  Paulo  Vitor  de  Oliveira  Gobbato,  82.00,  1225  /
10168234, Guilherme Noronha Evangelista, 82.00, 1226 / 10033594, Ane Elise Stopassoli,  82.00, 1227 /
10171459, Tony Rodrigo Barroso Martins, 82.00, 1228 / 10239550, Ricardo Lima de Queiroz, 82.00, 1229 /
10309658, Luana Helena da Silva, 82.00, 1230 / 10102397, Pablo Wolff, 82.00, 1231 / 10205909, Lucas
Simon Fulber, 82.00,  1232 / 10051907,  Danyel dos Santos Pinto, 82.00,  1233 / 10003412,  Omar Carlos
Furtado,  82.00,  1234  /  10179995,  Maicon  Miranda  de  Jesus,  82.00,  1235  /  10031263,  Ricardo  Aires
Alexandre,  82.00,  1236  /  10191653,  Alexandre  da  Costa  Pessoa,  82.00,  1237  /  10097047,  Thiago  de
Fernandes e Lourenco Milagres, 82.00, 1238 / 10112021, Antonio Redeglan Ribeiro de Araujo, 82.00, 1239 /
10309182, Sergio Sa de Figueiredo Lourival, 82.00, 1240 / 10038937, Priscilla Alves Luccas Nacacio Ricardo
Simao, 82.00, 1241 / 10060571,  Marcos Vinicius Fernandes de Freitas,  82.00, 1242 / 10221462, Thiago
Goncalves Guimaraes de Aguiar, 82.00, 1243 / 10133756, Paula Gabriela Martins, 82.00, 1244 / 10165124,
Tatiana Jesus Prates Mendonca, 82.00, 1245 / 10238871, Lucas Moura Cruvinel, 82.00, 1246 / 10181566,
Helison Medina Pereira de Freitas, 82.00, 1247 / 10011563, Carlos Alberto Braga Abreu Junior, 82.00, 1248 /
10162821, Anderson Raylan Chagas Souza, 82.00, 1249 / 10107952, Marcela Yurie Ochiro, 82.00, 1250 /
10254451, Lucas Motta de Arruda, 82.00, 1251 / 10006010, Dyego Rivando Lima de Melo, 82.00, 1252 /
10016222, Thais Malta Boscatti, 82.00, 1253 / 10012401, Hugo de Freitas Vieira, 82.00, 1254 / 10145494,
Alexssandra de Souza Pereira, 82.00, 1255 / 10057542, Antonio Mateus de Sousa e Silva, 82.00, 1256 /
10189291,  Igor  de Melo Garcia,  82.00,  1257 / 10044006,  Antonio Helio Pinha de Sousa,  82.00,  1258 /
10159517, Aiana Rocha do Nascimento, 82.00, 1259 / 10002679, Angelica Rosana de Oliveira Lott, 82.00,
1260 / 10174339, Felipe Correa Rodrigues, 82.00, 1261 / 10049886, Vanise dos Reis Sousa da Costa, 82.00,
1262 / 10004622, Moab Pereira Santana, 82.00, 1263 / 10036783, Ana Caroline Tokumoto, 82.00, 1264 /
10077278, Carina Maia de Castro Mundim, 82.00, 1265 / 10261237, Leila Maria de Sampaio Aracao, 82.00,
1266 / 10031423, Leticia Rodrigues da Costa, 82.00, 1267 / 10244647, Bruno Famini Collares Leite, 82.00,
1268 / 10006065, Alan Silva Bispo, 82.00, 1269 / 10126054, Francisco de Assis Lopes de Sousa Filho, 82.00,
1270 / 10194141, Leonan Paula Gaburo, 82.00, 1271 / 10021512, Daniele Nascimento Correa, 82.00, 1272 /
10161481, Jucira Spinola da Rocha, 82.00, 1273 / 10212776, Karina Moraes Franco, 82.00, 1274 / 10255538,
Leonardo Severino Prado, 82.00, 1275 / 10123840, Juliana Coelho Medina, 82.00, 1276 / 10127529, Carina
Targueta  Lameiras,  82.00,  1277  /  10339030,  Aline  Ketillen Rodrigues  Simeao,  82.00,  1278  /  10252725,
Elizabeth Azevedo de Araujo, 82.00, 1279 / 10195195, Pedro Henrique Casimiro da Costa Martins, 82.00,
1280 / 10015232, Giane de Oliveira Almeida, 82.00, 1281 / 10077889, Liz Vasconcelos Cruz Silva, 82.00,
1282 / 10366259, Ana Paula da Silva Rodrigues, 82.00, 1283 / 10214693, Ana Carolina de Souza Inez, 82.00,
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1284 / 10284794, Nasser Samir Alkmim, 82.00, 1285 / 10161621, Rafael Rodrigues Pisoni, 82.00, 1286 /
10084829, Mateus Dias Nunes, 82.00, 1287 / 10101733, Marcio Antonio Teixeira, 82.00, 1288 / 10051802,
Suzana  Pereira  de  Melo  Borges  Caixeta,  82.00,  1289  /  10003005,  Lucidalva  Silva  Rosa,  82.00,  1290  /
10053929,  Thammy Coutinho dos Santos,  82.00,  1291 /  10199587,  Jose  Daniel  Moreira,  82.00,  1292 /
10184735, Fabio Libardi, 82.00, 1293 / 10033652, Lidiane Barros Cavalcante, 8
.00, 1294 / 10138193, Daniele Schons, 82.00, 1295 / 10206023, Camila Ferreira Franco Leite, 82.00, 1296 /
10041987, Cecilia Franklin Ferreira, 82.00, 1297 / 10249951, Leonardo da Rosa Goncalves, 82.00, 1298 /
10301683, Raphael Silva Araujo, 82.00, 1299 / 10118670, Victor Lopes Cruz, 82.00, 1300 / 10256085, Marcio
Doms de Sa, 82.00, 1301 / 10020394, Fabricia Drosdoski Ferreira da Silva, 82.00, 1302 / 10041759, Beatriz
Alves de Mancilha, 82.00, 1303 / 10057650, Marcos Oliveira de Souza, 82.00, 1304 / 10147253, Paulo de
Souza da Silva, 82.00, 1305 / 10255795, Alessandra Correa Pinto, 82.00, 1306 / 10102978, Antonio Helio
Rodrigues de Souza, 82.00, 1307 / 10103124, Marcio Jose Cavalcante Miranda, 82.00, 1308 / 10013285,
Magno Vicente de Resende, 82.00, 1309 / 10290883, Eudy Nery Cesar, 82.00, 1310 / 10315952, Renato
Avelar Guimaraes, 82.00, 1311 / 10211572, Carina Estephany Ferreira, 82.00, 1312 / 10268672, Jail Jose
Alves Silva Junior, 82.00, 1313 / 10114723, Hellen Garcia Silveira Pereira, 82.00, 1314 / 10013005, Paulo
Batalha Goncalves Sobrinho, 82.00, 1315 / 10283305, Lyntian Carvalho Cardoso, 82.00, 1316 / 10117504,
Jessica de Melo Barbosa, 82.00, 1317 / 10157163, Vitor Nogueira dos Santos Silva, 82.00, 1318 / 10275383,
Larissa  Nunes  Mota,  82.00,  1319  /  10209940,  Marcos  Vinicius  Soares  do  Nascimento,  82.00,  1320  /
10263129, Diego Aguiar de Fatima, 82.00, 1321 / 10235132, Julio Fernando Queiroz Machado, 82.00, 1322 /
10199398, Diogo Nicolau Ribeiro Coimbra, 82.00, 1323 / 10103399, Carolina de Abreu Dias Costa, 82.00,
1324 / 10006355, Carlos Vinicius Araujo Brandao, 82.00, 1325 / 10134382, Davi Rodrigues de Mesquita,
82.00, 1326 / 10241702, Laura Cristina Lobato de Olivindo, 82.00, 1327 / 10195118, Carolina Sousa Santos,
82.00, 1328 / 10236753, Ana Carolina Lopes Starling, 82.00, 1329 / 10192844, Taiany Aparecida Miranda de
Freitas, 82.00, 1330 / 10281471, Guilherme Soares de Almeida Neto, 82.00, 1331 / 10089135, Viniciu do
Espirito Santo, 82.00, 1332 / 10209187, Jonnatha Felix de Oliveira, 82.00, 1333 / 10108928, Fernanda de
Sousa Mota, 82.00, 1334 / 10139212, Fernanda Queiroz Lima, 82.00, 1335 / 10075288, Valeria Cristina de
Souza e Melo, 82.00, 1336 / 10180479, Luciana Deotti Rodrigues, 82.00, 1337 / 10237903, Rafael de Souza
Mota, 82.00, 1338 / 10180260, Ana Beatriz Nascimento dos Santos, 82.00, 1339 / 10173217, Daniel de
Almeida Dallariva, 82.00, 1340 / 10223274, Matheus Barbosa Silva Vale, 82.00, 1341 / 10226297, Karina
Chilanti  Affonso  Monteiro,  82.00,  1342  /  10155792,  Jessica  Hellen  Costa  de  Sant  Ana,  82.00,  1343  /
10083178, Julio Pedro dos Santos, 82.00, 1344 / 10320181, Caroline Barbosa Alves, 82.00, 1345 / 10112134,
Eduardo  Lucero  Mughrabi,  82.00,  1346  /  10079039,  Lorraine  Cristina  de  Godoy Pereira,  82.00,  1347  /
10112859, Joao Ricardo Fraga Vieira, 82.00, 1348 / 10364694, Joao Gabriel Kmiciak dos Santos Goncalves,
82.00, 1349 / 10346067, Susana Souza Oliveira, 82.00, 1350 / 10246653, Matheus Dario Molina, 82.00,
1351 / 10151889, Lorena Braga Bortoletto, 82.00, 1352 / 10074145, Paula Danielle Matheus, 82.00, 1353 /
10016293, Raphael Barbosa Cruvinel, 82.00, 1354 / 10014468, Angela Cristina Bet, 82.00, 1355 / 10188062,
Karen Cristinna Carvalho de Lemos, 82.00, 1356 / 10004303, Rennan Hiago Santana da Rocha, 82.00, 1357 /
10278492, Tatiana Herrero Chavarelli, 82.00, 1358 / 10065016, Luis Felipe Batista Miranda, 82.00, 1359 /
10007927,  George  dos  Santos  Junior,  82.00,  1360  /  10080284,  Deivid  Braz  dos  Santos,  82.00,  1361  /
10249211, Ronaldo Gomes de Oliveira, 82.00, 1362 / 10226663, Lorrana Rezzieri, 82.00, 1363 / 10144070,
Lilian Akamine Cezar, 82.00, 1364 / 10059539, Luciana de Carvalho Pascoal, 82.00, 1365 / 10035755, Thiago
Leao Pires, 82.00, 1366 / 10141311, Felipe Garcia Gama de Jesus, 82.00, 1367 / 10024290, Joana Tassiana
de Carvalho Santos, 82.00, 1368 / 10036314, Luiz Ricardo Souza Gunes Amorim, 82.00, 1369 / 10249511,
Laura Goncalves de Melo Araujo, 82.00, 1370 / 10017836, Lucas de Albuquerque Feitosa, 82.00, 1371 /
10149345, Leonardo Cunha Muller, 82.00, 1372 / 10214748, Alan da Silva Pereira, 82.00, 1373 / 10062720,
Guilherme Rabelo Querino, 82.00, 1374 / 10106973, Danilo Cesar Barbosa Aguiar, 82.00, 1375 / 10154573,
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Clivania Gleysa Moura da Silva, 82.00, 1376 / 10115096, Priscila Romero Freire, 82.00, 1377 / 10175354,
Camila Rodrigues Albuquerque, 82.00, 1378 / 10185274, Lucas Oliveira de Jesus Almeida, 82.00, 1379 /
10201802,  Marcella  Rubia  Araujo  Oliveira,  82.00,  1380  /  10256800,  Tiago de  Moraes  Nogueira,  82.00,
1381 / 10001639, Mozart Silveira de Araujo Neto, 82.00, 1382 / 10087479, Mariana Piacesi Batista Chaves,
82.00, 1383 / 10118914, Ana Carolina de Leles Rodrigues, 82.00, 1384 / 10052541, Danielli de Jesus Dias,
82.00,  1385 / 10207658,  Bruna da Silva Teixeira, 82.00, 1386 / 10130366,  Marina Saleme de Menezes,
82.00, 1387 / 10272954, Juliana Emiko Alves Yamashita, 82.00, 1388 / 10002872, Jose Adriano de Sousa,
82.00, 1389 / 10324572, Leonardo do Nascimento Garcia, 82.00, 1390 / 10165515, Bianca Gomes Feitosa
Bernardino da Silva, 82.00, 1391 / 10090437, Aline Silva Noleto, 82.00, 1392 / 10324525, Helena Senna
Alves de Lima, 82.00, 1393 / 10289317, Clarice Rocha Ribeiro, 82.00, 1394 / 10037863, Fernando Barcelos
Santos, 82.00, 1395 / 10275977, Eliane Cruz de Oliveira, 82.00, 1396 / 10227916, Igor Matos de Freitas
Morais, 82.00, 1397 / 10293476, Gisele Leticia de Borba, 82.00, 1398 / 10136097, Shaline Berto Medeiros,
82.00, 1399 / 10220509, Ramon Pereira de Souza, 82.00, 1400 / 10233827, Daiana de Abreu Costa da Silva,
82.00, 1401 / 10032436, Matheus Cazeca Oliveira Ferreira, 82.00, 1402 / 10190060, Roney Pires Facanha
Junior, 82.00, 1403 / 10149539, Vitor Paiva de Oliveira, 82.00, 1404 / 10216529, Erica Monteiro da Silva,
82.00, 1405 / 10287860, Luciano Dartora, 82.00, 1406 / 10215234, Rodrigo Mascarenhas Amorim, 82.00,
1407 / 10154456,  Geane da Cruz Santana,  82.00,  1408 / 10239863,  Gabrielle  Fornasier  Hubner,  82.00,
1409 / 10043333, Marcos Roberto Muniz Paiva, 82.00, 1410 / 10011260, Juberto Pacheco Ferreira, 82.00,
1411 / 10015135, Marcia Andres dos Santos, 82.00, 1412 / 10014458, Mariza Amaral Faria Nogueira, 82.00,
1413 / 10309853, Andressa Lustosa Teixeira de Moraes, 82.00, 1414 / 10229203, Alisson Bruno Oliveira de
Lima, 82.00, 1415 / 10025312, Allan Breno Santos Pereira, 82.00, 1416 / 10275222, Andre Lucas Demetrio
de  Almeida,  82.00,  1417  /  10271876,  Mariana  Furlan  Barbosa,  82.00,  1418  /  10153353,  Jorge  Mauro
Carvalho Rezende de Souza, 81.00, 1419 / 10117810, Alexandre Portela Santana, 81.00, 1420 / 10299541,
Ewerthon Marques, 81.00, 1421 / 10117162, Tamisa Correa da Costa Rocha, 81.00, 1422 / 10054575, Graci
Kellen Sayago de Carvalho, 81.00, 1423 / 10005353, Yvves Louramth Leite Pereira, 81.00, 1424 / 10234918,
Zilda Karla Cavalcante Silva, 81.00, 1425 / 10243388, Jessica Lorrane Goncalves Araujo Xavier, 81.00, 1426 /
10001349,  Taisa  Gomes  Rodrigues,  81.00,  1427  /  10067854,  Rafael  Goncalves  Ramalho,  81.00,  1428  /
10039683, Bruno Plate Barbosa, 81.00, 1429 / 10278743, Lourivaldo Lima Chagas, 81.00, 1430 / 10080420,
Luis Filipe Tavares Marques, 81.00, 1431 / 10020513, Luciana Araujo Menezes, 81.00, 1432 / 10035281,
Thiago de Andrade  Marques,  81.00,  1433 /  10204867,  Jonas  da Silva,  81.00,  1434 /  10146822,  Rhuan
Alencar da Silva, 81.00, 1435 / 10244391, Glauber Santos Alves, 81.00, 1436 / 10057187, Fabiana Claudia
Batista Vale, 81.00, 1437 / 10105118, Rogerio Vital Gomes, 81.00, 1438 / 10099851, Juliana Oliveira, 81.00,
1439 / 10186403, Eduardo Azeredo de Magalhaes, 81.00, 1440 / 10181428, Denatiel de Santana Barros,
81.00, 1441 / 10237383, Jane Celia Silva Borges, 81.00, 1442 / 10148132, Luciane Leandro Fernandes Souza,
81.00, 1443 / 10138240, Lenin Sales, 81.00, 1444 / 10096605, Alana Nunes de Carvalho Andrade, 81.00,
1445 / 10034869, Lais Lopes Menezes Stival, 81.00, 1446 / 10197294, Sayuri Steffani Iura, 81.00, 1447 /
10071859, Eloisa de Moura Pompilho Maeda, 81.00, 1448 / 10255120, Leonardo Goncalves Pontes, 81.00,
1449 /  10012319,  Francisco das  Chagas  de Sousa,  81.00,  1450 /  10004594,  Bruno Marcelo Guimaraes
Miranda, 81.00, 1451 / 10043928, Maria Luiza Ferreira Clementino, 81.00, 1452 / 10202969, Luis Gustavo
de Oliveira dos Santos, 81.00, 1453 / 10016781, Silvia Mendonca Carneiro, 81.00, 1454 / 10018609, Felipe
Colmenero Haussmann, 81.00, 1455 / 10098014, Fillip Ferreira Waldmann Brasil, 81.00, 1456 / 10140546,
Helen Cristiane Campos Goncalves, 81.00, 1457 / 10057300, Daniel Filipe Beltrao Chagas, 81.00, 1458 /
10153434, Debora Samara  ferreira dias, 81.00, 1459 / 10169077, Gabriela Oliveira Pilatti  Raupp, 81.00,
1460 / 10352775, Dayane Cavalcante de Abreu, 81.00, 1461 / 10208228, Daniel Alexandre Gomes Santana,
81.00, 1462 / 10057726, Chantal Ferraz Macedo, 81.00, 1463 / 10184600, Joao Claudio Batistela Junior,
81.00, 1464 / 10113969, Thais Cristina dos Santos Barbosa, 81.00, 1465 / 10147219, Deivison Luis Oliveira
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da Silva, 81.00, 1466 / 10175928, Jamile Xavier de Sepedro, 81.00, 1467 / 10307952, Ana Lidia Carneiro
Almeida, 81.00, 1468 / 10114910, Andre Ponte Lima, 81.00, 1469 / 10121507, Maria Antonia de Souza
Castro, 81.00, 1470 / 10041330, Eduarda Bahiense Machado da Silva, 81.00, 1471 / 10319918, Diego Alceu
Farinon,  81.00,  1472 /  10090721,  Felipe dos Santos  Siqueira Stersa,  81.00,  1473 /  10215164,  Thatyana
Borges  e  Machado,  81.00,  1474  /  10162307,  Izabel  Leandra  de  Assis  Maia,  81.00,  1475  /  10099109,
Cassandra  Ariana  Guerra,  81.00,  1476  /  10148229,  Gabrielly  Freire  Rolim,  81.00,  1477  /  10007690,
Alexandre Gabriel Silva Rodrigues, 81.00, 1478 / 10245174, Joao Dantas da Silva, 81.00, 1479 / 10179112,
Fellipe Matheus Lima e Silva, 81.00, 1480 / 10144527, Jailson Teixeira de Sousa, 81.00, 1481 / 10004029,
Rincon Kelvis Paiva do Nascimento, 81.00, 1482 / 10300882, Janine Cardoso Mourao Bastos, 81.00, 1483 /
10251036, Patricia Silva, 81.00, 1484 / 10163927, Thalita Priscila Lemos Guimaraes Maia, 81.00, 1485 /
10225926, Ana Carolina Villaca Vargas Sampaio Braga, 81.00, 1486 / 10194072, Estefani Nobre da Fontoura,
81.00, 1487 / 10156674, Almir Sales de Meireles, 81.00, 1488 / 10285571, Ramses Paraguassu Oliveira da
Silva,  81.00, 1489 / 10078111,  Felipe Beserra de Araujo, 81.00, 1490 / 10218662,  Newton Borges Paes
Coelho, 81.00, 1491 / 10160025, Andre Santos Casotte, 81.00, 1492 / 10023835, Felipe Malcher Miranda,
81.00, 1493 / 10201617, Millena da Luz Silva, 81.00, 1494 / 10035984, Nathalia Piau Maffia, 81.00, 1495 /
10092537, Pedro Henrique Silva Cavalcante, 81.00, 1496 / 10085914, Lucas Brandao Campiao Figueiredo,
81.00, 1497 / 10071444, Bianca Vaz Pinheiro dos Santos, 81.00, 1498 / 10183854, Francisco Jonas Alvino da
Silva,  81.00,  1499  /  10247014,  Yanna  Camila  Vieira  Roque,  81.00,  1500  /  10168627,  Pamela  Dorneles
Palharini, 81.00, 1501 / 10193733, Kenia Fortes Menezes Soares, 81.00, 1502 / 10147117, Fabiana Braga
Lopes, 81.00, 1503 / 10153550, Bruna Fagundes Perfeito, 81.00, 1504 / 10261656, Pedro Sales Attila, 81.00,
1505 / 10194846, Cleyton Sergio de Oliveira Barros, 81.00, 1506 / 10069471, Soraya Romero, 81.00, 1507 /
10184379,  Simone Almeida Pereira,  81.00,  1508 /  10171105,  Talita  Gleycilane Mendes da Silva,  81.00,
1509 / 10039733, Victor Cardoso Gazineu, 81.00, 1510 / 10171877, Kelly da Cunha Almeida, 81.00, 1511 /
10068635, Kamylla Silva Portela, 81.00, 1512 / 10103038, Giovana Ferreira Dengo, 81.00, 1513 / 10103504,
Danielly  Silva Costa,  81.00,  1514 / 10136344, Camila Daniela Quadrelli  Brollo,  81.00,  1515 / 10034409,
Lemoell Tayano das Chagas Galdino, 81.00, 1516 / 10020547, Hannah Estrela de Carvalho Mendes, 81.00,
1517 / 10193071, Jessica Karoline Rodrigues dos Santos Mello, 81.00, 1518 / 10088111, Zelia Conceicao
Pereira,  81.00,  1519 /  10028164,  Samuel  Acacio Pereira,  81.00,  1520 /  10170748,  Renata  Souza de Sa
Cavalcanti de Albuquerque, 81.00, 1521 / 10151154, Rosiane Goncalves Lacerda de Gouveia, 81.00, 1522 /
10066291, Mateus de Aguiar Montenegro, 81.00, 1523 / 10165610, Sidney Andre Trindade Santos, 81.00,
1524 / 10156726, Caroline Meregalli Machado, 81.00, 1525 / 10289297, Felipe Silva D Melo, 81.00, 1526 /
10135771,  Leonardo de Oliveira  Santos,  81.00,  1527 /  10173734,  Bruna Maria  Silva  Cavalcante,  81.00,
1528  /  10205063,  Daniela  Loures  Mourao  Goncalves,  81.00,  1529  /  10145758,  Fabio  Jorge  Melo  do
Nascimento Junior, 81.00, 1530 / 10304375, Tiago Barros Ferreira, 81.00, 1531 / 10015216, Lucas Angelo
Rocha Fernandes,  81.00,  1532 / 10216600,  Debora Cristyna de Almeida Silva,  81.00,  1533 / 10073405,
Alexandra Manuela Viana Marques, 81.00, 1534 / 10254387, Ana Gersica da Silva Goncalo, 81.00, 1535 /
10245429, Adianne Fernanda Santos da Costa, 81.00, 1536 / 10096507, Vagner da Silva Braga, 81.00, 1537 /
10185199, Angelica Coelho Fontes, 81.00, 1538 / 10202158, Marcelo Halliday Pagnoncelli, 81.00, 1539 /
10209990,  Patricia  Pereira  Lopo,  81.00,  1540  /  10355778,  Luciano  Ferreira  dos  Santos,  81.00,  1541  /
10019661,  Rafaela  Dayanne  Lopo  Polla,  81.00,  1542  /  10138890,  Livia  Antunes  Dutra,  81.00,  1543  /
10023921, Lucas Andrade dos Reis, 81.00, 1544 / 10250445, Isabel Cristina de Sena Machado, 81.00, 1545 /
10091240, Isabella Mendes Fracalossi, 81.00, 1546 / 10213366, Lucinalva Oliveira Cardoso, 81.00, 1547 /
10178716, Nadia Alves Viana, 81.00, 1548 / 10104537, Nayane Nogueira Lobo, 81.00, 1549 / 10219189,
Mabelly Araujo Vilar Diniz, 81.00, 1550 / 10279309, Tiffani Gil Ferreira Antonio Guimaraes Costa, 81.00,
1551 / 10300137, Ana Claudia Garcia Sakae, 81.00, 1552 / 10082872, Joel Junior de Queiroz, 81.00, 1553 /
10151133, Emory de Oliveira Fenelon, 81.00, 1554 / 10290633, Marina Martins Macedo, 81.00, 1555 /
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10253811, Marcelo Goulart, 81.00, 1556 / 10119105, Rafael Levi da Silva Bento, 81.00, 1557 / 10220996,
Luciano Ribeiro da Rocha Carneiro Leao, 81.00, 1558 / 10215850, Nilton Alves da Costa Junior, 81.00, 1559 /
10263806, Aline Xavier Serapio da Silva, 81.00, 1560 / 10126085, Daniella Aparecida Marques e Silva, 81.00,
1561  /  10034368,  Jaqueline  Lima  de  Oliveira,  81.00,  1562  /  10050664,  Elias  Salvador,  81.00,  1563  /
10106527, Paulo Eladio Azevedo Pinho, 81.00, 1564 / 10152385, Maria Eduarda Barbosa de Azevedo, 81.00,
1565 / 10167993, Antonio Marcos Nunes Rodrigues, 81.00, 1566 / 10012066, Saihuri Gihanne Takaki e Silva,
81.00,  1567 /  10238582,  Daiana Aparecida Moreira da Silva,  81.00,  1568 /  10021830,  Ramon Goldani,
81.00, 1569 / 10095000, Richard Willian dos Santos, 81.00, 1570 / 10017929, Giovana Vogado de Oliveira,
81.00, 1571 / 10013008, Elisa Pardo da Costa,  81.00, 1572 / 10005286, Luciane da Silva e Silva, 81.00,
1573 / 10221447, Laryssa Faria de Brito Castro, 81.00, 1574 / 10082698, Sara Nobrega Leite e Silva, 81.00,
1575  /  10278870,  Marcio  Jose  Mobs,  81.00,  1576  /  10161734,  Edelson  Araujo  Alves,  81.00,  1577  /
10114992, Luiza Portugal Muniz, 81.00, 1578 / 10103285, Marilia Parreira, 81.00, 1579 / 10045060, Zidan
Araujo  Haq,  81.00,  1580  /  10308780,  Luis  Eduardo  Mulatinho  de  Oliveira  Fernandes,  81.00,  1581  /
10008630,  Paulo Cesar  de Lima Rodrigues,  81.00,  1582  /  10274133,  Tiaraju  Francisco  Trindade,  81.00,
1583  /  10070164,  Ludmyla  Machado  Azevedo  Dias  Guimaraes,  81.00,  1584  /  10054253,  Clarissa  Leao
Bonatti, 81.00, 1585 / 10118192, Lidia Bruna Rodrigues dos Santos Saraiva, 81.00, 1586 / 10266630, Debora
Natazia Moreira Barbosa, 81.00, 1587 / 10004716, Luisa Goncalves de Oliveira Maestrali,  81.00, 1588 /
10286622, Lorena Santos Aragao dos Santos, 81.00, 1589 / 10076274, Felipe Resende Oliveira, 81.00, 1590 /
10048745,  Fadua  da  Silva  Pereira,  81.00,  1591  /  10013850,  Rosane  Carvalho  Barros,  81.00,  1592  /
10067870, Joao Henrique Alves da Silva, 81.00, 1593 / 10174649, Silvia Maria Pia Ferrari, 81.00, 1594 /
10022139, Victor Souza Ramos, 81.00, 1595 / 10368731, Samanta Yuquie Oshiro Barbosa Noronha, 81.00,
1596 / 10048620, Willian Santana Pires Gouveia, 81.00, 1597 / 10022868, Cassia Camara Leite da Silva,
81.00,  1598  /  10209574,  Igo  Hallykson Mendes  Noleto  Freitas  Lima,  81.00,  1599 /  10151414,  Jordana
Gonzaga Barreto Matos, 81.00, 1600 / 10214863, Geovana Pereira de Souza Melo, 81.00, 1601 / 10307327,
Derik  Novaes  Cardoso,  81.00,  1602 / 10125464,  Ingrid Ianina Lobo de Souza,  81.00,  1603 /  10097078,
Alcione Brizida Guimaraes, 81.00, 1604 / 10026448, Felippe Vieira de Oliveira, 81.00, 1605 / 10000134,
Pedro Marques do Couto, 81.00, 1606 / 10051149, Newton Valentim Barreto de Moraes, 81.00, 1607 /
10041032,  Ana  Flavia  Alves  Reinaldo,  81.00,  1608  /  10135458,  Karini  Carvalho  Costa,  81.00,  1609  /
10194977, Jhonatan de Castro e Silva, 81.00, 1610 / 10023426, Bonnie Vilas Boas Slaviero, 81.00, 1611 /
10182658,  Raquel  Santos,  81.00,  1612 / 10190650,  Felipe Brondani  Castilhos,  81.00,  1613 / 10035245,
Ramon Lucato de Aguilar, 81.00, 1614 / 10260760, Rafael Lanzarin Lemos, 81.00, 1615 / 10202528, Alaine
Galvao Passos, 81.00, 1616 / 10188389, Adriana Schelb da Rocha, 81.00, 1617 / 10046789, Maria Angelica
Leite Pereira,  81.00,  1618 /  10085624,  Vitor  Augusto Bortolotto Alano,  81.00,  1619 /  10006910,  Diogo
Carneiro Correa, 81.00, 1620 / 10032528, Joao Paulo Gusmao Rangel, 81.00, 1621 / 10254332, Matheus
Wilson Silva dos Santos, 81.00, 1622 / 10087817, Renata Boen Zanoni Davoli,  81.00, 1623 / 10123211,
Brenda Pirola Nascimento, 81.00, 1624 / 10030777, Thiago Torres di Luca, 81.00, 1625 / 10110959, Vinicius
Pereira Sales Caetano, 81.00, 1626 / 10035543, Talita Ferreira Guindani, 81.00, 1627 / 10091420, Liz Silva
Garcia de Britto, 81.00, 1628 / 10130217, Diego Marcel da Silva Lima, 81.00, 1629 / 10151127, Renata de
Oliveira  Tavares,  81.00,  1630  /  10005864,  Anna Paula  Nascimento  de  Sousa,  81.00,  1631  /  10034082,
William  Hudson  Neres  Lopes,  81.00,  1632  /  10137591,  Isadora  Tieme  Kagawa  Nunes,  81.00,  1633  /
10209566, Fabio Casas dos Santos, 81.00, 1634 / 10173593, Lucas de Oliveira Dias, 81.00, 1635 / 10026007,
Elyssa Goncalves da Paz de Oliveira, 81.00, 1636 / 10289192, Ingrid Souza Xavier Ferreira, 81.00, 1637 /
10250268,  Aline  Brito  Medeiros,  81.00,  1638 /  10152672,  Elizabete  Ferreira Garcia  de Miranda,  81.00,
1639 / 10279322, Renata Maria Adriano Tosetto, 81.00, 1640 / 10099435, Lilian Fernandes Manoel, 81.00,
1641 / 10152869, Arlete Soares Alves de Moura, 81.00, 1642 / 10135107, Eduardo Naoto Ishikawa, 81.00,
1643 / 10081740, Mariana Peixoto Henriques, 81.00, 1644 / 10179132, Tatiana Hiroe Wakaguri Yoshida,
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81.00, 1645 / 10164782, Joao Paulo Santos e Sena, 81.00, 1646 / 10138309, Rodrigo Conde Ferreira, 81.00,
1647 /  10036265,  Hudson Xavier  da  Rocha,  81.00,  1648 /  10081786,  Michelle  Casal  Fernandes,  81.00,
1649 / 10033882, Eron Andrade Rezende Filho, 81.00, 1650 / 10147886, Gabriel Angelo Souza, 81.00, 1651 /
10211352, Thaisa Lumie Yamauie, 81.00, 1652 / 10253358, Leticia Poggi Brandao, 81.00, 1653 / 10149413,
Rita de Cassia de Freitas, 81.00, 1654 / 10156270, Cibelle Maria Andrade Martins, 81.00, 1655 / 10143995,
Lanna Wanessa  Macedo  Farias,  81.00,  1656  /  10048794,  Bianca Cristina  Duarte  e  Silva,  81.00,  1657  /
10211556, Priscila Guerreiro da Silva Espinosa, 81.00, 1658 / 10134428, Thais Alves Vieira, 81.00, 1659 /
10011816,  Pedro  Henrique  Staudt  Silva,  81.00,  1660  /  10010871,  Amanda  Torres  Vidal,  81.00,  1661  /
10155363,  Mayara  Loebmann  Perez,  81.00,  1662  /  10263837,  Jardenia  Mendes  Rocha,  81.00,  1663  /
10022375, Mauro Rikio Koseki, 80.00, 1664 / 10021422, Sandor de Melo Porto, 80.00, 1665 / 10002948,
Claudio Henrique Martim, 80.00, 1666 / 10332759, Claudio Yuji Maeda, 80.00, 1667 / 10223478, Priscyla
Magna  Martins  Bernardes,  80.00,  1668  /  10050727,  Alef  Augusto  Alves  de  Almeida,  80.00,  1669  /
10210715, Jhonatan Villela de Araujo, 80.00, 1670 / 10033313, Henrique Rodrigues de Mello Correa, 80.00,
1671 / 10084964, Mateus Ferreira Brito, 80.00, 1672 / 10164086, Tainan Michele Borges Lemos, 80.00, 1673
/ 10017567, Hermane Cardoso Mancio, 80.00, 1674 / 10176175, Silas Teodoro Marques da Silva, 80.00,
1675 /  10345103,  Fernanda Pacheco Ribeiro,  80.00,  1676 /  10152451,  Wagner  Pereira  Santana,  80.00,
1677  /  10057626,  Mozaias  de Mateus  Carvalho Borges,  80.00,  1678 /  10001183,  Deuzivan  Oliveira  de
Morais, 80.00, 1679 / 10297033, Thais Guidolini de Lima, 80.00, 1680 / 10280562, Danilo Gois de Andrade,
80.00, 1681 / 10026762, Saulo Vinicius dos Santos, 80.00, 1682 / 10146994, Camila Ferreira, 80.00, 1683 /
10071670, Leticia Baptista Lucio, 80.00, 1684 / 10171137, Sherer Augusto Munhoz Mendes, 80.00, 1685 /
10049641, Davi Santos Esterino, 80.00, 1686 / 10264408, Juliana Costa Cavalcante, 80.00, 1687 / 10170085,
Lucas  Araujo  Paz,  80.00,  1688  /  10154228,  Yane  Rabech de  Sena  Rodrigues,  80.00,  1689  /  10036714,
Gleyson Mattos de Souza, 80.00, 1690 / 10006446, Rayane Lorrane Lima Franca, 80.00, 1691 / 10176811,
Luigi Ferreira Guimaraes, 80.00, 1692 / 10210466, Beatriz Gandra Bruzzi, 80.00, 1693 / 10222668, Elmano
Gomes da Silva Rego Filho, 80.00, 1694 / 10264001, Josimario Goncalves Amaral, 80.00, 1695 / 10115626,
Janaina  Alencar  Ferreira,  80.00,  1696  /  10115594,  Marcone  Jose  de  Souza  da  Cunha,  80.00,  1697  /
10137452, Felipe Guilherme de Oliveira Santos, 80.00, 1698 / 10223950, Anna Jussara Araujo da Silveira,
80.00, 1699 / 10098704, Viviane Maria Moreira Lima, 80.00, 1700 / 10016354, Marcelo de Oliveira Costa,
80.00, 1701 / 10041077, Ana Carolina da Silva Alexandre, 80.00, 1702 / 10122071, Bruno Sergio Ferreira
Carreira Fernandes, 80.00, 1703 / 10089218, Carlos Rafael Dantas Passos Barbosa, 80.00, 1704 / 10071901,
Diogo Macedo Dantas,  80.00,  1705 /  10156109,  Mariana Pastick de Amorim,  80.00,  1706 /  10173320,
Danilo da Cunha Davet,  80.00,  1707 / 10314108,  Pablo Oliveira Neves,  80.00,  1708 / 10242163,  Alana
Montenegro Cerqueira, 80.00, 1709 / 10081988, Erick dos Santos Neves, 80.00, 1710 / 10132010, Jessica
Santos  Freire,  80.00,  1711  /  10065521,  Andressa  Aparecida  Pereira  Gomes,  80.00,  1712  /  10178027,
Ludmila Fontes de Almeida Alves, 80.00, 1713 / 10005397, Victor Rodrigues Susano Araujo, 80.00, 1714 /
10210978, Neuzeli Fehelberg, 80.00, 1715 / 10164369, Felipe Rodrigues da Silva, 80.00, 1716 / 10019416,
Raphael Henrique Lopes de Souza, 80.00, 1717 / 10262528, Vivia Rosy de Lima da Silva,  80.00, 1718 /
10009643, Helena Lins Alves, 80.00, 1719 / 10281094, Jose Cicero Fernandes da Silva Filho, 80.00, 1720 /
10149862, Ana Teixeira da Rocha Cavalcante, 80.00, 1721 / 10113957, Eliane Goncalves de Sousa, 80.00,
1722  /  10284233,  Max  Sampaio,  80.00,  1723  /  10145710,  Camila  Rodrigues  Teixeira,  80.00,  1724  /
10229449, Caio Vinicius Batista de Lima, 80.00, 1725 / 10155736, Tamiris Azevedo Lopes, 80.00, 1726 /
10098490, Pedro Augusto de Aquino Morosini, 80.00, 1727 / 10344307, Regina Kfuri Barbosa, 80.00, 1728 /
10108400, Sergio Augusto Moreira Junior, 80.00, 1729 / 10172817, Avila de Casio Goncalves, 80.00, 1730 /
10282322, Clarissa Cardoso Clementino, 80.00, 1731 / 10255495, Daniela Feitosa Froelich, 80.00, 1732 /
10129182,  Gabriel  do Couto Almeida,  80.00,  1733 / 10151166,  Rodrigo de Souza Lopes,  80.00,  1734 /
10189650, Julio Cesar Magalhaes dos Santos, 80.00, 1735 / 10073703, Fernanda Bonfa Estavanati, 80.00,

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
0
/
1
2
/
2
0
1
9
 
1
7
:
0
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
5
6
5
E
5
E
B
.
B
4
B
A
1
3
2
9
.
6
3
D
6
3
0
2
9
.
C
5
C
A
B
A
3
0



1736 / 10137685, Vanessa Teixeirense Goncalves Martins,  80.00, 1737 / 10297530, Simone Luna Valins,
80.00, 1738 / 10011495, Fabiana Rita de Franca Oliveira, 80.00, 1739 / 10011912, Claudete Elisa Vargas,
80.00, 1740 / 10024971, Maria Carolina Pereira de Souza, 80.00, 1741 / 10079063, Larissa Silveira Carneiro
Ildefonso Dourado, 80.00, 1742 / 10018154, Aline Souto de Paiva, 80.00, 1743 / 10329784, Cristina Moura
de Assis, 80.00, 1744 / 10147046, Jussana Weimer, 80.00, 1745 / 10062046, Gilcimar Franca dos Santos,
80.00, 1746 / 10005893, Ricardo Cerqueira Lima da Graca Pinto Leite, 80.00, 1747 / 10339008, Ricardo
Hasselmann de Freitas, 80.00, 1748 / 10179639, Talita Queiroz de Almeida, 80.00, 1749 / 10123713, Bruno
Perandin de Melo, 80.00, 1750 / 10278145, Diego Filippe Costa, 80.00, 1751 / 10119544, Rosemara Daiana
da Silva, 80.00, 1752 / 10077827, Wendel Gomes Ferri, 80.00, 1753 / 10135320, Mauricio Dutra Menna
Rodrigues, 80.00, 1754 / 10024894, Francisco Wallyson Loiola Mesquita, 80.00, 1755 / 10149412, Elton
Ramiro da Silva Cavalcante, 80.00, 1756 / 10069108, Leonardo da Rocha Caixeta, 80.00, 1757 / 10226180,
Caio Vinicius  Lima de Sousa,  80.00,  1758 /  10289352,  Paulo Ronaldo Santos  Brasiliense,  80.00,  1759 /
10206269, Wellington Pereira Brito, 80.00, 1760 / 10028000, Italo Fabian Santos de Almeida, 80.00, 1761 /
10147816, Renan Candido de Oliveira, 80.00, 1762 / 10141157, Cimarose Querino, 80.00, 1763 / 10019790,
Bruno Pinheiro de Oliveira,  80.00, 1764 / 10007404, Fabricio Zeferino Freitas,  80.00, 1765 / 10108517,
William Pereira de Carvalho, 80.00, 1766 / 10030996, Jefte William de Sousa Silva, 80.00, 1767 / 10021545,
Marcos  Felipe  Miranda  da  Silva,  80.00,  1768  /  10029986,  Alisson  Moura  Evangelista,  80.00,  1769  /
10295037, Renato Albani Ribeiro Rinaldi, 80.00, 1770 / 10156483, Evandro Borges de Queiroz, 80.00, 1771 /
10019925, Claudia de Fatima Nunes Pinto, 80.00, 1772 / 10245480, Denise de Jesus do Nascimento, 80.00,
1773 / 10077142, Emerson Jone Xavier Junior, 80.00, 1774 / 10091539, Silvanir Januaria da Silva, 80.00,
1775 / 10092680, Luciola Lourenco da Silva, 80.00, 1776 / 10102108, Nathaly Eloi Ferreira, 80.00, 1777 /
10148809, Alessa da Silva Campos, 80.00, 1778 / 10002432, Sabrina Fabris, 80.00, 1779 / 10023793, Mauro
Felipe  Oliveira  Costa,  80.00,  1780 /  10274679,  Arlene  Pereira  Pinho,  80.00,  1781 /  10263942,  Barbara
Magalhaes Flor, 80.00, 1782 / 10030326, Daniela Cassandri Povoa, 80.00, 1783 / 10221430, Joao Vitor dos
Santos, 80.00, 1784 / 10058942, Nyara Cavalcanti Araujo de Assis, 80.00, 1785 / 10073246, Raphaella Maria
Alves Monte dos Santos, 80.00, 1786 / 10189395, Felipe Carlos de Araujo Brito, 80.00, 1787 / 10221020,
Iannuan Kaue Silva Gomes, 80.00, 1788 / 10137603, Morgana de Jesus Brito de Albuquerque, 80.00, 1789 /
10003608, Alessandro Vitor Queiroz de Souza, 80.00, 1790 / 10158656, Douglas Alves de Souza, 80.00, 1791
/ 10001060, Tiago da Silveira Cota, 80.00, 1792 / 10076358, Pedro Henrique Cavalcanti Barbosa, 80.00, 1793
/ 10161373, Wyara Elanne de Jesus Castro Mesquita, 80.00, 1794 / 10035463, Michele Cunha Vieira, 80.00,
1795  /  10006812,  Marcela  Carneiro  de  Mendonca,  80.00,  1796  /  10162313,  Iza  Nathany  Leal  Oliveira
Maciel, 80.00, 1797 / 10149515, Cintia Gabriele Santos do Nascimento, 80.00, 1798 / 10199012, Adamo
Sousa Santos, 80.00, 1799 / 10050700, Micheli Schubert Kist, 80.00, 1800 / 10068860, Maria Marta Pires
Batista, 80.00, 1801 / 10093619, Daniele Carvalho da Silva, 80.00, 1802 / 10034179, Carolina dos Reis Alves,
80.00, 1803 / 10021944, Jacyntho Salviano Goncalves, 80.00, 1804 / 10175156, Mario Rubens de Oliveira
Carneiro, 80.00, 1805 / 10051886, Maria Carolina Fernandes de Almeida, 80.00, 1806 / 10126103, Silvio
Britto Santos, 80.00, 1807 / 10262489, Michel Henrique Pereira, 80.00, 1808 / 10100016, Rodrigo Kinsch de
Lima, 80.00, 1809 / 10206272, Otto Narry Tavares da Silva, 80.00, 1810 / 10043797, Jose Raul Montalvao de
Oliveira, 80.00, 1811 / 10066240, Paulo Henrique da Silva dos Santos, 80.00, 1812 / 10123457, Milrion
Gomes Martins, 80.00, 1813 / 10251289, Kamila Rodrigues Rosenda, 80.00, 1814 / 10240994, Rhuann Flavio
Azevedo Lima, 80.00, 1815 / 10197787, Elder Loureiro de Barros Correia, 80.00, 1816 / 10161389, Rafael
Maruch de Carvalho, 80.00, 1817 / 10080547, Jose Arthur da Silva Sedrez, 80.00, 1818 / 10039762, Sidney
dos Santos Sampaio, 80.00, 1819 / 10119727, Renato Carlos Pinto, 80.00, 1820 / 10244242, Luiz Felipe
Machado Ferraz, 80.00, 1821 / 10334741, Nathalia Junqueira Rodrigues Pereira, 80.00, 1822 / 10187380,
John Dyhego Silva e Silva, 80.00, 1823 / 10165168, Bruno Lacerda Sales, 80.00, 1824 / 10338615, Frederico
Campos Leao, 80.00, 1825 / 10159234, Carolina Burigo Prazeres, 80.00, 1826 / 10173384, Graziele Soares
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Melgaco, 80.00, 1827 / 10000393, Ana Carolina Croner de Abreu,  80.00, 1828 / 10015056, Amanda de
Almeida Silva, 80.00, 1829 / 10210324, Eleonora Figueiredo Delamonica Freire, 80.00, 1830 / 10247068,
Aline Ozelame de Lima, 80.00, 1831 / 10119999, Clebia Zulmira Fagundes Baracho, 80.00, 1832 / 10279683,
Ricardo Bruno Pinheiro de Lima, 80.00, 1833 / 10108590, Mareni Linhares Saraiva, 80.00, 1834 / 10028586,
Jackson  Santos  da  Silva,  80.00,  1835  /  10248443,  Otavio  Augusto  Bueno  da  Fonseca,  80.00,  1836  /
10157499,  Eliane  Farias  Fonseca,  80.00,  1837  /  10150296,  Ailana  Sabbadini  Miranda,  80.00,  1838  /
10289492,  Neury  Haruo Nakamoto,  80.00,  1839  /  10127618,  Gustavo  da  Silva  Sanches,  80.00,  1840  /
10189218, Livia de Araujo Carvalho, 80.00, 1841 / 10272754, Miron Jose de Araujo Junior, 80.00, 1842 /
10009646, Andressa Tomazetti Franchi,  80.00, 1843 / 10169569, Mayanne Sousa do Nascimento, 80.00,
1844 / 10306543, Natalia Aparecida de Souza Maito, 80.00, 1845 / 10065474, Romulo Vieira dos Santos,
80.00, 1846 / 10258653, Cristina Rodrigues de Menezes, 80.00, 1847 / 10195656, Filipe Alcantara Almeida,
80.00, 1848 / 10209927, Adriane Armellini Marafon, 80.00, 1849 / 10085884, Lauana Cristina Graff Lopes,
80.00, 1850 / 10135392, Carolina Marreco Cerqueira, 80.00, 1851 / 10104116, Andre Luiz Coelho Neto,
80.00, 1852 / 10117574, Ronaldo Luiz Goncalves Silveira, 80.00, 1853 / 10365706, Adamo Coelho Sobrinho,
80.00,  1854  /  10064477,  Marcela  Silva  Ribeiro  de  Lima,  80.00,  1855  /  10005838,  Tathiana  Eyko  Saito
Pimenta, 80.00, 1856 / 10283312, Isliele Maria de Jesus Neves, 80.00, 1857 / 10167120, Henrique Camargos
Leoni Rosa, 80.00, 1858 / 10009339, Tamine Goergen Bronzatti, 80.00, 1859 / 10003147, Renata de Faria
Benigno,  80.00,  1860  /  10024879,  Barbara  Tobias  da  Fonseca,  80.00,  1861  /  10017187,  Daniel  Lima
Mendonca, 80.00, 1862 / 10016386, Marcio Eugenio Garcia de Britto Nascimento, 80.00, 1863 / 10110280,
Thabita de Maria Sales Albuquerque Pereira, 80.00, 1864 / 10217487, Jair Cardoso de Alcantara, 80.00,
1865 / 10334558, Antonio Carlos Pereira Pinto Scanoni, 80.00, 1866 / 10011240, Larissa Ramos Cantuaria
Koressawa, 80.00, 1867 / 10085328, Alexandre Ferreira da Silva Salvaterra, 80.00, 1868 / 10208383, Priscila
Gomes Teixeira, 80.00, 1869 / 10251768, Cristina Farias, 80.00, 1870 / 10070337, Elisandra de Albuquerque,
80.00, 1871 / 10160424, Arnaldo Lemos de Moraes Soares, 80.00, 1872 / 10141438, Diogenes Fontenele
Teixeira Bento, 80.00, 1873 / 10070892, Manoela Guerra Leal, 80.00, 1874 / 10052419, Sinara Aparecida
Souza Lopes Langkamer, 80.00, 1875 / 10078106, Pedro Henrique de Mattos Freire Arruda, 80.00, 1876 /
10134807,  Layanne Freitas  da Silva,  80.00,  1877 /  10009557,  Amanda Kelly  Cavalcante  Amorim, 80.00,
1878 / 10173575, Fernanda Pissolito Bezerra, 80.00, 1879 / 10058127, Marilia Farias da Silva, 80.00, 1880 /
10241669, Debora da Silva Portela, 80.00, 1881 / 10059674, Leonardo Rodrigues Ferreira, 80.00, 1882 /
10220681, Sabrina Amaral Ilha Barbosa, 80.00, 1883 / 10224368, Gabriel Xavier de Oliveira, 80.00, 1884 /
10145800, Camila Luana Francisco Farias,  80.00, 1885 / 10170812, Tereza Cristina Baptista Serra, 80.00,
1886 / 10002891, Carla Santos Oliva Fonseca da Silva, 80.00, 1887 / 10183941, Paulo Alexandre Gomes Dias,
80.00, 1888 / 10033161, Erika Gualberto Ribeiro, 80.00, 1889 / 10227941, Marcia Aparecida Rodrigues de
Sousa, 80.00, 1890 / 10098502, Myrelle Valente da Silva, 80.00, 1891 / 10212413, Marcio Ricardo Stopp
Abrahao, 80.00, 1892 / 10098524, Francisca Trajano de Brito, 80.00, 1893 / 10020989, Adriana Andrade de
Alcantara,  80.00,  1894  /  10177823,  Anderson  Clayton  Dias  Batista,  80.00,  1895  /  10078144,  Meiryane
Moreira da Costa, 80.00, 1896 / 10158515, Rita Graciele Mezadre Garcia, 80.00, 1897 / 10238040, Matheus
Ribeiro  de  Paula,  80.00,  1898  /  10052747,  Catharina  Ferrari  Rocha,  80.00,  1899  /  10232644,  Jeferson
Henrique Klein, 80.00, 1900 / 10065537, Sergio Ewerton Menezes dos Santos, 80.00, 1901 / 10097004,
Breno  Guimaraes  Rocha,  80.00,  1902  /  10325084,  Aline  Maria  Agustini  Vaz,  80.00,  1903  /  10263074,
Danielly  Maria Abrantes, 80.00, 1904 / 10156225, Hugo Nazareth Passos, 80.00, 1905 / 10062840, Yuri
Marques Soares, 80.00, 1906 / 10204898, Viviane Serra, 80.00, 1907 / 10266939, Bruno Cezar da Silva
Araujo, 80.00, 1908 / 10320996, Magda Gianotti de Macedo, 80.00, 1909 / 10201946, Karine Bernardes de
Souza, 80.00, 1910 / 10197196, Matheus Azevedo Mendes, 80.00, 1911 / 10155145, Ana Beatriz Rodrigues
Barreto Rocha, 80.00, 1912 / 10125462, Cassio Castanheira Greco, 80.00, 1913 / 10020493, Luiz Claudio
Lobo  de  Carvalho,  80.00,  1914  /  10151342,  Vitor  da  Cunha  Miranda,  80.00,  1915  /  10051572,  Lucas
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Rodrigues de Oliveira, 80.00, 1916 / 10356507, Matheus Ruschel Souza, 80.00, 1917 / 10267051, Walyson
Maxwel Dias Leite, 80.00, 1918 / 10171348, Alysson Firmino da Silva Santos, 80.00, 1919 / 10226150, Sueli
Cristina  de Oliveira Guedes,  80.00,  1920 /  10259205,  Rafael  Bottoni  Vanzela,  80.00,  1921 /  10179993,
Eduardo Hiroshi Ito, 80.00, 1922 / 10354119, Joab Carneiro da Silva, 80.00, 1923 / 10031404, Marciana
Galvao Matias,  80.00,  1924 /  10086557,  Morgana Sucolotti  Panosso,  80.00,  1925 /  10125883,  Mariana
Figueiredo Batalha, 80.00, 1926 / 10033498, Gabriela da Nobrega Gomes, 80.00, 1927 / 10148452, Lidiane
de Barros Pereira, 80.00, 1928 / 10023322, Iann Custodio Menezes, 80.00, 1929 / 10069589, Felipe Honorio
Gomes de Souza, 80.00, 1930 / 10006549, Edna Barbosa da Silva, 80.00, 1931 / 10040388, Francisco Elvis
Sombra Rodrigues, 80.00, 1932 / 10265860, Sarah Eliza Oliveira Queiroz, 80.00, 1933 / 10001590, Samira
Magna Ferreira Andrade, 80.00, 1934 / 10156734, Ingred Castro de Almeida, 80.00, 1935 / 10332751, Ana
Paula Junqueira Fialho, 80.00, 1936 / 10101840, Clessio Rogerio de Almeida Dias, 80.00, 1937 / 10062793,
Andre Aguiar Paes Leme, 80.00, 1938 / 10292038, Bernard Itoh de Medeiros, 80.00, 1939 / 10177613, Joana
Coutinho Campos Pinto, 80.00, 1940 / 10029089, Jobson Silva Nascimento, 80.00, 1941 / 10231286, Renan
Pinheiro da Rocha, 80.00, 1942 / 10058857, Wanderica Aparecida Ferraz, 80.00, 1943 / 10087517, Sheila
Lorena Dutra Pereira de Oliveira, 80.00, 1944 / 10216206, Fabiana Paro Pereira, 80.00, 1945 / 10321906,
Felipe Celano de Sampaio,  80.00,  1946 / 10252129,  Laryssa Grandis  de Lima,  80.00,  1947 / 10241526,
Adriana Figueira Alves, 80.00, 1948 / 10085626, Janaina Greffe Oliveira Freitas, 80.00, 1949 / 10033149,
Rodrigo da Silva Pontes,  80.00,  1950 / 10044899,  Tatyana Kovaleva Modesto,  80.00,  1951 / 10070841,
Regilania Morais Silva, 80.00, 1952 / 10026691, Amanda Santos Wehrmann, 80.00, 1953 / 10232078, Rafael
Avelar Cesar Moreira, 80.00, 1954 / 10021271, Mayra Santiago Gomes, 80.00, 1955 / 10216854, Alessandra
Quintas Paccola, 80.00, 1956 / 10015162, Rodolfo Silva Ribeiro, 80.00, 1957 / 10221229, Marcos do Carmo
Goncalves, 80.00, 1958 / 10214530, Leticia de Camargo Lima, 80.00, 1959 / 10170109, Joao Augusto Garcia
de Santana, 80.00, 1960 / 10033908, Ana Clara Amorim Santos Soares, 80.00, 1961 / 10078306, Estela
Estevam Siqueira de Oliveira,  80.00,  1962 / 10040603,  Daniele Pozza Colussi,  80.00,  1963 /  10296032,
Andreia Melo Rodrigues, 80.00, 1964 / 10185168, Vanessa Mayara Souza Chagas, 80.00, 1965 / 10245918,
Ana Paula Peres Pereira, 80.00, 1966 / 10001078, Andreza Fruhauf, 80.00, 1967 / 10072816, Karidja Mayara
Carlos Costa, 80.00, 1968 / 10103708, Cristiane Drescler Schunemann, 80.00, 1969 / 10045784, Rafaela de
Oliveira Lopes, 80.00, 1970 / 10132498, Josinoel Guimaraes de Souza, 80.00, 1971 / 10105112, Rosangela
Martins, 80.00, 1972 / 10139113, Guilherme Queiroz de Almeida, 80.00, 1973 / 10233065, Giulia Maria
Pereira Cavalcanti,  80.00,  1974 /  10129573,  Livia  Dias  Crispim,  80.00,  1975 /  10151114,  Luan Manenti
Rangel, 80.00, 1976 / 10091254, Ricardo Kussmaul de Freitas, 80.00, 1977 / 10080172, Grazieli Hemielewski
de Souza, 80.00, 1978 / 10106095, Pedro Caleb Rocha Gomes e Souza, 80.00, 1979 / 10052329, Lucas Beck,
80.00, 1980 / 10272753, Ana Luiza Masseo Saldanha, 80.00, 1981 / 10215492, Luciana Times de Carvalho,
80.00, 1982 / 10323848, Bryan Felipe Buiar de Souza, 80.00, 1983 / 10316565, Camila Albuquerque Garcia,
80.00, 1984 / 10174944, Wesley Furtado Martins, 80.00, 1985 / 10014862, Paulo dos Santos, 80.00, 1986 /
10164943, Diego Hudson Rios, 80.00, 1987 / 10192642, Daniel Musauer Tirandelli, 80.00, 1988 / 10180173,
Jose Maria da Silva Junior,  80.00, 1989 / 10034942,  Daniel  Silva Nascimento de Oliveira,  80.00, 1990 /
10025899, Ana Maria da Rosa Marques, 80.00, 1991 / 10198922, Sarah Naiara de Oliveira Gomes, 80.00,
1992 / 10025094, Carolina Sousa Merces de Oliveira, 80.00, 1993 / 10335030, Rodrigo Feitosa de Souza
Oliveira, 80.00, 1994 / 10151292, Mauricio Barreto de Alencar, 80.00, 1995 / 10103918, Jose Daniel Cardoso
Gomes,  80.00, 1996 / 10238105, Mucio Botelho de Oliveira,  80.00,  1997 / 10300153, Rafael  de Lemos
Aragao Junior, 80.00, 1998 / 10003578, Juliana do Carmo Mangueira Celestino, 80.00, 1999 / 10169171,
Jocelli  Caroline Machado Araujo,  80.00,  2000 /  10178392,  Guilherme Orlando Martins Demarco,  80.00,
2001  /  10073416,  Isabel  Thays  Ferreira  do Carmo,  80.00,  2002 /  10058308,  Joao Paulo  Ferreira Igreja
Nascimento, 80.00, 2003 / 10054324, Tamara de Santana Silva Pinheiro, 80.00, 2004 / 10095865, Caroline
Veronez  da  Silva,  80.00,  2005  /  10145113,  Yuri  Nakakura  Palmeira,  80.00,  2006  /  10105989,  Sulianny
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Ferreira Camelo, 80.00, 2007 / 10044818, Lucas Ricardo Schaefer, 80.00, 2008 / 10048668, Rafael Galvao,
80.00, 2009 / 10118318, Carlos Alberto Pereira Pires Junior, 80.00, 2010 / 10014764, Bruna Alves de Jesus,
80.00, 2011 / 10230851, Aline Athila Barros Sousa, 80.00, 2012 / 10103447, Francisca de Oliveira Coelho,
80.00, 2013 / 10083929, Steffany Andreza Rodrigues Jordao, 80.00, 2014 / 10049094, Rafaelber de Carvalho
Souza Pereira Lima, 80.00, 2015 / 10021950, Iuri de Moraes Mouco, 80.00, 2016 / 10166341, Tiago Callai
Dutra, 80.00, 2017 / 10101574, Matheus Bezerra Matias de Albuquerque, 80.00, 2018 / 10000560, Ivan
Carlos Lopes Alves, 80.00, 2019 / 10136294, Leandro Sousa das Neves, 80.00, 2020 / 10253996, Ana Paula
Felix Mota, 80.00, 2021 / 10154473, Bruna Mello de Miranda Fernandes, 80.00, 2022 / 10029762, Jessica de
Carvalho e Paula, 80.00, 2023 / 10221846, Juliana Suassuna Santos, 80.00, 2024 / 10092104, Guilherme
Rodrigues Aragao, 80.00, 2025 / 10180592, Francisco Diego de Souza,  80.00, 2026 / 10287936, Patricia
Rodrigues  da  Silva   leao,  80.00,  2027  /  10150425,  Wattila  Teodoro  da  Silva,  80.00,  2028  /  10043034,
Gabriela Maria de Santana, 80.00, 2029 / 10277615, Natanry Argenta de Resende, 80.00, 2030 / 10247926,
Edileusa Pereira dos Santos, 80.00, 2031 / 10054284, Leon Denizard Almeida Maia de Oliveira, 80.00, 2032 /
10017605,  Luan Alves Trindade, 80.00, 2033 / 10051764,  Karla Roberta Bezerra da Silva,  80.00, 2034 /
10041131, Otavio Ferreira Reis, 80.00, 2035 / 10222831, Tereza Cristiana Bispo dos Santos, 80.00, 2036 /
10128227,  Leticia  Ferreira  Soares,  80.00,  2037 /  10093449,  Roberto da Silva,  80.00,  2038 /  10090038,
Vinicius Oliveira Mello, 80.00, 2039 / 10016482, Adrianne Garcia Correa Silva, 80.00, 2040 / 10155211,
Danilo Araujo de Medeiros, 80.00, 2041 / 10089131, Clara Leonel Abreu, 80.00, 2042 / 10068473, Jessica
Guimaraes Ribeiro, 80.00, 2043 / 10233306, Marcella de Lucca Machado Dutra, 80.00, 2044 / 10240657,
Deborah  Gadelha  Machado,  80.00,  2045  /  10281900,  Leticia  de  Miranda  Goncalves,  80.00,  2046  /
10093406, Lara de Castro Machado, 80.00, 2047 / 10019478, Bruna Kharyn de Assuncao Barbosa, 80.00,
2048 / 10112753, Ana Carina Camara de Queiroz, 80.00, 2049 / 10148532, Ana Beatriz Tavares Machado,
80.00, 2050 / 10075629, Antonietta Barbosa Ribeiro, 80.00, 2051 / 10347230, Orzete da Natividade Amorim
Terceiro,  80.00,  2052 / 10078327,  Joana Cavalheiro Teixeira,  80.00,  2053 /  10296424,  Victor Bitencourt
Amarante, 80.00, 2054 / 10051678, Tamires Jade Pereira da Silva, 80.00, 2055 / 10301221, Kellen Regina
dos Santos Ribeiro Batista, 80.00, 2056 / 10145621, Matheus Yamauchi de Melo Montes, 80.00, 2057 /
10020717, Odennyson Lopes Gomes, 80.00, 2058 / 10065426, Maya Borges de Medeiros, 80.00, 2059 /
10161696, Michael Mignoni, 80.00, 2060 / 10031834, Maira Parreiras Candido, 80.00, 2061 / 10174263,
Lucas Noguez Fernandes, 80.00, 2062 / 10069493, Ketlin Mattana, 80.00, 2063 / 10006302, Mailline Evellyn
Rodrigues Cacais, 80.00, 2064 / 10022778, Gabriela Cristina Amancio Marchiori, 80.00, 2065 / 10276569,
Marielle Nogueira Nascentes, 80.00, 2066 / 10027513, Vanderleia Judite Schneider, 80.00, 2067 / 10056914,
Bruno Schmitz Rodrigues, 80.00, 2068 / 10127147, Daniela Gomes Fonseca, 80.00, 2069 / 10028455, Ana
Carolinne Dantas Spillari, 80.00, 2070 / 10056455, Julia Roberta Freitas Pereira, 80.00, 2071 / 10227217,
Sebastiao Rezende, 79.00, 2072 / 10172627, Kari  Anne Lustosa Silva, 79.00, 2073 / 10181818, Mariana
Bulat, 79.00, 2074 / 10056365, Lucas Souza Teodoro, 79.00, 2075 / 10039595, Querobim Damasceno de
Souza, 79.00, 2076 / 10021278, Luma de Araujo Costa Batista, 79.00, 2077 / 10091233, Erika Nunes Dias,
79.00, 2078 / 10078331, Celso Fabiano Barbosa, 79.00, 2079 / 10126001, Jaisson Rodrigo Costacurta, 79.00,
2080 / 10258833, Fernanda Oliveira Pinnola, 79.00, 2081 / 10050213, Thales Santos Barros, 79.00, 2082 /
10253043, Filipe Humberto Oliveira Drumond Albuquerque, 79.00, 2083 / 10039090, Marcelo Cosso Dias,
79.00, 2084 / 10133321, Ridison da Silva Nery, 79.00, 2085 / 10111250, Luan Sousa Dias Nogueira, 79.00,
2086 / 10095626, Socorro de Maria Silva Veloso Alves, 79.00, 2087 / 10209899, Adson Jose da Silva Ferreira,
79.00, 2088 / 10181836, Mayra de Souza Santos Murta, 79.00, 2089 / 10251650, Alan Araguaia Campos
Neves, 79.00, 2090 / 10101204, Alex Pires Soraggi, 79.00, 2091 / 10020905, Carlos Ferreira de Oliveira,
79.00, 2092 / 10030192, Jaciro Pessoa Cavalcante, 79.00, 2093 / 10030769, Joao Ricardo Ferreira da Silva,
79.00,  2094 /  10003627,  Alan  Vinicius  Vicente,  79.00,  2095 /  10253646,  Gleice  Arantes  Ferreira Lopes
Ramos,  79.00,  2096  /  10003961,  Thiago  Rocha  dos  Santos,  79.00,  2097  /  10082402,  Roberto  Martins
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Damasceno, 79.00, 2098 / 10009450,  Carolinny Barbosa Franco Elias Cardoso,  79.00,  2099 / 10047707,
Daniel Carlos de Sousa, 79.00, 2100 / 10247816, Deyvid Pereira Lima, 79.00, 2101 / 10021091, Eric Mendes
de  Souza  e  Rodrigues,  79.00,  2102  /  10174669,  Humberto  Salvi  da  Carvalheira  Bertino,  79.00,  2103  /
10167938, Lucas de Paulo Silva Melo, 79.00, 2104 / 10160106, Felipe de Oliveira Santana, 79.00, 2105 /
10025984, Nathallia Franco Santos, 79.00, 2106 / 10054553, Thiago Bolelli Costa, 79.00, 2107 / 10192991,
Lorrane Faria de Morais, 79.00, 2108 / 10105859, Maria Gabriela da Silva Pacheco, 79.00, 2109 / 10182046,
Matheus Rodrigues Dresch, 79.00, 2110 / 10166830, Camila Bernardes Alvarenga, 79.00, 2111 / 10138234,
Raquele  dos  Santos  Paiva,  79.00,  2112  /  10148838,  Helena  Maria  de  Carvalho  Correa,  79.00,  2113  /
10272402, Italo Bruno Brito dos Santos, 79.00, 2114 / 10047207, Marilia Camara de Oliveira, 79.00, 2115 /
10253242, Joana Pompeu de Campos Kaye, 79.00, 2116 / 10084732, Janio Marcio Alves Almeida, 79.00,
2117 / 10185465, Marcus Vinicius Rocha Pereira, 79.00, 2118 / 10181007, Talita Maciel da Cruz Franqueira,
79.00, 2119 / 10078918, Caroline Chiareli  de Souza, 79.00, 2120 / 10299557, Marcos Vinicius Vieira de
Sousa,  79.00,  2121 /  10015694,  Caio Novaes  Borges,  79.00,  2122 /  10011777,  Barbara Faria  de Castro
Cardoso, 79.00, 2123 / 10250719, Augusto Cezar Alves Rebelo, 79.00, 2124 / 10089239, Felipe Ivan Lima de
Souza  Pedrosa,  79.00,  2125  /  10208194,  Thiene  Rabelo  Meneses  Regadas  Guilherme,  79.00,  2126  /
10099652, Vinicius Abreu Cavalcanti Cardoso, 79.00, 2127 / 10029818, Ana Claudia dos Reis Alves, 79.00,
2128 / 10172856, Carolinne Almeida Rocha, 79.00, 2129 / 10095843, Tamires Fernandes Moura da Fonseca,
79.00, 2130 / 10278588, Roberto de Azevedo Santos Britto Filho, 79.00, 2131 / 10326743, Fernanda de
Castro Maia, 79.00, 2132 / 10017391, Fernanda Santos Bastos, 79.00, 2133 / 10280731, Karla Roberta Alves
Marinho, 79.00, 2134 / 10275024, Thomaz Chagas Pinto, 79.00, 2135 / 10141802, Marcela Borges Machado,
79.00, 2136 / 10160493, Alexandre Caixeta Albuquerque, 79.00, 2137 / 10178474, Pedro Henrique Regato
Moutinho, 79.00, 2138 / 10080652, Daiane de Souza Lindemberg, 79.00, 2139 / 10034016, Marden Junior
Vaz Soares, 79.00, 2140 / 10210882, Marco Prado Masella, 79.00, 2141 / 10029604, Ilana Maria de Oliveira
Beltrao, 79.00, 2142 / 10079384, Renato Saraiva de Carvalho, 79.00, 2143 / 10174276, Marco Alcantara de
Oliveira, 79.00, 2144 / 10004194, Felipe Thiago de Moura, 79.00, 2145 / 10166169, Adelson de Siqueira
Figueira, 79.00, 2146 / 10237213, Maria Julia dos Santos Paiva Ribeiro, 79.00, 2147 / 10058152, Juliana
Sumaia Pereira dos Santos, 79.00, 2148 / 10023693, Sergio Garcia Fernandes, 79.00, 2149 / 10058317,
Mariana Pedreira Fernandes, 79.00, 2150 / 10041406, Moises de Almeida Bastos, 79.00, 2151 / 10237428,
Millena Ferreira da Silva, 79.00, 2152 / 10147581, Aecio Ibiapina Matos, 79.00, 2153 / 10086705, Thais
Machado Alencar, 79.00, 2154 / 10367495, Jonathan Morais de Oliveira, 79.00, 2155 / 10039371, Luciana
Andrade Machado, 79.00, 2156 / 10266273, Juliana Maciel Santos, 79.00, 2157 / 10002742, Nivia Maria
Oliveira Santos, 79.00, 2158 / 10254803, Herika Esther Siqueira de Farias Furtado, 79.00, 2159 / 10075829,
Maria Cristina Mota Rodrigues, 79.00, 2160 / 10231538, Lucia de Fatima do Nascimento Felisbino, 79.00,
2161 / 10018657, Vanessa Brandao Loback, 79.00, 2162 / 10336987, Lucas Cavalini Barboza, 79.00, 2163 /
10013629, Lucas Goulart da Costa, 79.00, 2164 / 10040868, Emanuelle da Rocha Silva Lima, 79.00, 2165 /
10265086,  Karina  Cruz  de  Andrade  Flor,  79.00,  2166  /  10121448,  Gabriel  Alves  Crema,  79.00,  2167  /
10079748,  Taina  Oliveira  Aliane,  79.00,  2168  /  10068544,  Amanda  Franciele  de  Lima,  79.00,  2169  /
10304639,  Talita  Pereira Ribeiro  Dantas,  79.00,  2170 /  10189578,  Camila  Perna Santos  Martins,  79.00,
2171 / 10156741, Pamela Cristina Barron Sales, 79.00, 2172 / 10303626, Marcos Mario Benn Filho, 79.00,
2173 / 10054545, Fabianne Goncalves Rocha, 79.00, 2174 / 10140341, Tereza Virginia de Sousa, 79.00, 2175
/  10176047,  Ivanise  Siqueira  Resende,  79.00,  2176  /  10069093,  Luciane  Inacia  Lopes,  79.00,  2177  /
10102013,  Natalia  Alcantara  da  Silva,  79.00,  2178 /  10000616,  Gabriela  da  Silva  Matos,  79.00,  2179 /
10035484, Janaina Fernandes Goncalves, 79.00, 2180 / 10086033, Geovana Fernanda Fernandes Contaefer,
79.00, 2181 / 10002125, Lucas Evaristo Damasceno, 79.00, 2182 / 10325949, Ana Cristina Cavalcante de
Lima Santana, 79.00, 2183 / 10015243, Andrea Abdala Souza, 79.00, 2184 / 10362102, Waikyna Cardoso de
Araujo, 79.00, 2185 / 10046565, Mauro Andrade de Oliveira, 79.00, 2186 / 10047317, Juliana Sousa Santos,
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79.00, 2187 / 10088823, Carolina Rocha Brum, 79.00, 2188 / 10327657, Rebecca Lorena de Sousa Chagas,
79.00, 2189 / 10021805, Anna Carolina di Vasconcelos, 79.00, 2190 / 10170234, Winston Reynaldo Nunez
Paz, 79.00, 2191 / 10268652, Paula Pimentel Guimaraes Brom, 79.00, 2192 / 10179584, Elton Barbosa da
Silva Junior, 79.00, 2193 / 10015839, Danuza Henriques Menezes, 79.00, 2194 / 10165429, Barbara Cristina
de Lima Velho, 79.00, 2195 / 10044144, Vanessa Santos Marcal, 79.00, 2196 / 10308970, Cynthia Regina de
Araujo Souza, 79.00, 2197 / 10117764, Laila de Melo Barbosa, 79.00, 2198 / 10081354, Marcelo Valente de
Oliveira Figueiredo, 79.00, 2199 / 10364898, Rubens Martins de Oliveira Filho, 79.00, 2200 / 10169820,
Mariana  Damazio  Rajao,  79.00,  2201  /  10266727,  Antonio  Carlos  da  Silva,  79.00,  2202  /  10043512,
Fernanda Coutinho Duarte de Almeida,  79.00,  2203 / 10065403,  Bruno Marcal  Schaefer,  79.00,  2204 /
10098848, Danilo Heitor Gasparotto Leao Costa, 79.00, 2205 / 10075052, William Gabriel Venancio Franco,
79.00, 2206 / 10026822, Fernanda Caetano Cunha, 79.00, 2207 / 10093470, Francisco Ian Sousa Medeiros,
79.00, 2208 / 10100076, Djferson da Silva Araujo, 79.00, 2209 / 10062346, Francisca Amanda Feijao Soares,
79.00,  2210 / 10151401, Daisy Diniz Lopes Rocha,  79.00,  2211 / 10176680, Cristina Maria de Menezes
Torres, 79.00, 2212 / 10035220, Rafael Moreira de Oliveira, 79.00, 2213 / 10043971, Nikolas Silva da Silveira,
79.00,  2214  /  10269879,  Maria  Fabricia  Thayz  Alves  Cunha,  79.00,  2215  /  10003769,  Barbara  Teixeira
Vilarinhos de Moraes, 79.00, 2216 / 10235681, Everton Santos dos Reis, 79.00, 2217 / 10048751, Ricardo
Lourega Prati, 79.00, 2218 / 10252184, Miqueias de Oliveira Nascimento, 79.00, 2219 / 10162135, Vinicius
Cavalcanti Amorim, 79.00, 2220 / 10241761, Ismael Cruz Saraiva, 79.00, 2221 / 10142726, Amanda Tundelo
de Paiva, 79.00, 2222 / 10044240, Rebecca Lustosa Lira, 79.00, 2223 / 10018551, Sara Pereira Leal, 79.00,
2224 / 10274805,  Marina Brito do Casal,  79.00,  2225 /  10075446,  Marina Pereira Bigni,  79.00,  2226 /
10128251, Danielle dos Santos Costa Benjamim, 79.00, 2227 / 10145186, Marvin Davis Ferreira dos Santos,
79.00,  2228  /  10028711,  Matheus  Amaral  Guimaraes,  79.00,  2229  /  10265642,  Gerran  Hemorgenes
Laurentino de Queiroz, 79.00, 2230 / 10019842, Luiz Carlos Barboza de Paiva, 79.00, 2231 / 10056917,
Tatiana Lima Carvalho, 79.00, 2232 / 10197587, Tiago Marques Borges, 79.00, 2233 / 10220308, Mariana
Ribeiro de Almeida, 79.00, 2234 / 10130993, Daniela Andra de Oliveira Vasconcellos David, 79.00, 2235 /
10215553, Thais Correa Guimaraes, 79.00, 2236 / 10206277, Hortencia Maria Lopes Teixeira, 79.00, 2237 /
10118069, Hugo Daniel Carvalho Pereira, 79.00, 2238 / 10129780, Crestina Susi Consorti, 79.00, 2239 /
10225722, Danielle Guedes Bravo, 79.00, 2240 / 10134739, Roberto Braga Barrense Rabelo Gondim, 79.00,
2241 / 10104579, Robson Luiz Manoel, 79.00, 2242 / 10095235, Juliana Ginklings Froes da Cruz, 79.00, 2243
/  10050035,  Valmir  Caliman  Matos,  79.00,  2244  /  10017105,  Luciana  Martins  Geraldi,  79.00,  2245  /
10256308, Miguel Campelo de Melo Ferraz, 79.00, 2246 / 10118165, Daniele Guimaraes Silva, 79.00, 2247 /
10080195,  Luiz  Claudio  Prado  de  Almeida,  79.00,  2248  /  10039326,  Marina  Bittencourt  de  Oliveira
Angarten, 79.00, 2249 / 10281020, Talita Lonelli de Lima Costa, 79.00, 2250 / 10249277, Gustavo Ribeiro
Alves, 79.00, 2251 / 10250047, Lucas Vieira Pereira de Luna, 79.00, 2252 / 10131348, Luiz Miller dos Santos
Martinho, 79.00, 2253 / 10274872, Juliana dos Santos Fagundes, 79.00, 2254 / 10195884, Juliana de Sousa
Porto, 79.00, 2255 / 10035718, Aroldo de Abreu Souza, 79.00, 2256 / 10071888, Marcos Andre Araujo Lima,
79.00, 2257 / 10123409, Danielle Sthefani Albuquerque de Moura, 79.00, 2258 / 10170679, Rodger da Silva
Ferreira, 79.00, 2259 / 10155596, Clarice Rios da Silva Andrade, 79.00, 2260 / 10039983, Itamar Araujo,
79.00, 2261 / 10306459, Paulo Eduardo Teixeira Machado, 79.00, 2262 / 10224570, Jessica Fior Kuntzer,
79.00,  2263 / 10282667, Jonas Ruela da Silva Pedroso, 79.00,  2264 / 10028906,  Eduardo Cesar Batista
Juliao,  79.00,  2265 / 10227455,  Aline Alvares da Silva Costa,  79.00,  2266 / 10000170,  Joao Paulo Belo
Cesario, 79.00, 2267 / 10044639, Marcelo Prado Brasil, 79.00, 2268 / 10141469, Kellen Trindade Oliveira,
79.00,  2269 / 10258773,  Flaviana Silva Oliveira, 79.00, 2270 / 10182171,  Gabriela Boito Castelli,  79.00,
2271 / 10066081, Flavia Assis Franca Oliveira,  79.00, 2272 / 10236849, Bruno de Oliveira Budal,  79.00,
2273 /  10209507,  Nicole Damian Rabelo,  79.00,  2274 / 10007255,  Barbara Leite  de Magalhaes,  79.00,
2275 / 10326439, Marcele de Oliveira Fernandes, 79.00, 2276 / 10328516, Melanie de Aquino Rocha, 79.00,
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2277 / 10181608, Mariana Maria da Costa Soares, 79.00, 2278 / 10010477, Roberto Cesar Bolsoni Frois,
79.00, 2279 / 10251871, Jose Bismarck Rezende Carvalho, 79.00, 2280 / 10063214, Mateus Larsan Cutrim,
79.00, 2281 / 10026021, Mirelle Mateus Correa, 79.00, 2282 / 10053699, Barbara Duarte de Lima Pereira,
79.00, 2283 / 10249533, Marilia de Melo Vasconcelos, 79.00, 2284 / 10303143, Dayse de Souza Naldo,
79.00,  2285 / 10229621,  Gabriel  Santana Vasco Viana,  79.00,  2286 / 10150792,  Viviane Glaucia Souza,
79.00, 2287 / 10217603, Paulo Luiz Pinto Junior, 79.00, 2288 / 10228680, Robson Pereira Souza, 79.00, 2289
/ 10164624, Vinicius Daltro de Almeida, 79.00, 2290 / 10089883, Pedro Fernandes Castanon, 79.00, 2291 /
10324925, Rafael Chalub Bandeira Bezerra, 79.00, 2292 / 10277738, Marcelo Vieira de Almeida, 79.00, 2293
/ 10110157,  Ana Carolina Barbosa Rego,  79.00,  2294 / 10093953,  Daniel  de Brito Tavares Filho,  79.00,
2295 / 10334156, Talles de Oliveira Dias, 79.00, 2296 / 10128719, Fernanda Rocha Souto, 79.00, 2297 /
10114394,  Fabio Akira Nakama,  79.00,  2298 /  10124322,  Clarice  Silva  dos  Santos  Alves,  79.00,  2299 /
10157001, Chayann Bicalho Gonzalez, 79.00, 2300 / 10133318, Fabricia Rodrigues Ramos da Silva, 79.00,
2301 / 10000409, Joyce Kelly Campos e Silva, 79.00, 2302 / 10197695, Magale Dolores Quinzani Matsui,
79.00, 2303 / 10194922, Alisson Adriano Dagher Schlotefeldt, 79.00, 2304 / 10075129, Joao Victor Lisboa de
Vasconcelos, 79.00, 2305 / 10120175, Luana Leite Pereira de Araujo, 79.00, 2306 / 10144327, Marilene
Lazaretti,  79.00, 2307 / 10268506, Deividi Santos de Freitas,  79.00, 2308 / 10280704, Flavio dos Santos
Antunes, 79.00, 2309 / 10039050, Silvia Regina Silveira, 79.00, 2310 / 10269381, Telma Carolina Smith,
79.00, 2311 / 10036815, Rodrigo Lourenco da Silva, 79.00, 2312 / 10053359, Valkiria Ferreira de Carvalho
Rodrigues, 79.00, 2313 / 10132910, Deivson Silva da Costa, 79.00, 2314 / 10306653, Carla Simony Vitor
Oliveira, 79.00, 2315 / 10014511, Amanda da Costa e Silva, 79.00, 2316 / 10122984, Jean Santos Batista,
79.00, 2317 / 10173595, Jader Henrique Frizzo, 79.00, 2318 / 10031963, Luis Carlos Celes Vieira, 79.00,
2319 / 10015560, Rafaela Brandao Maia, 79.00, 2320 / 10217882, Carlos Eduardo Chagas Cardoso, 79.00,
2321 / 10034519,  Renata Eichholz Blaas,  79.00,  2322 /  10285591,  Neusa Tatiana da Silva Montenegro,
79.00, 2323 / 10206002, Felipe da Rosa, 79.00, 2324 / 10098040, Felipe Gustavo Vasconcelos Lima, 79.00,
2325 / 10063728, Jonathan Wallace Costa Pereira, 79.00, 2326 / 10180420, Diulia Pereira da Silva, 79.00,
2327 / 10174999, Luis Felipe Rezende da Silva Guimaraes, 79.00, 2328 / 10041428, Jaana Braz Rodrigues,
79.00, 2329 / 10199464, Alexandre dos Reis Sampaio, 79.00, 2330 / 10064996, Carolinne Wanessa de Sousa
Alves, 79.00, 2331 / 10034143, Cleber Doliveira Lapischies, 79.00, 2332 / 10110269, Thiago de Andrade
Lima Castro, 79.00, 2333 / 10104911, Tatiane da Silva Rodrigues, 79.00, 2334 / 10230742, Laura Maciel
Tadeo,  79.00,  2335 / 10232141, Joao Luiz Teixeira da Silva,  79.00,  2336 / 10079976, Andressa Caroline
Rodrigues, 79.00, 2337 / 10117163, Carolina Damazio Medeiros, 79.00, 2338 / 10031279, Neiryane Maciel
da Cruz, 79.00, 2339 / 10245440, Maria Fatima dos Santos, 79.00, 2340 / 10253066, Maria Rita de Melo
Falcao Teixeira,  79.00,  2341 /  10244282,  Mariana Araujo  de Oliveira,  79.00,  2342 /  10219083,  Vinicius
Melchior Furtado, 79.00, 2343 / 10076348, Liseane Fernandes Carvalho Diogenes, 79.00, 2344 / 10000041,
Aline Nunes Bocchio, 79.00, 2345 / 10099469, Murilo Vieira da Silva Melo, 79.00, 2346 / 10229605, Diana
Gabriela de Oliveira Silva e Souza, 79.00, 2347 / 10228388, Renan Cesar Zanon, 79.00, 2348 / 10117583,
Mariane  dos  Santos  Soares,  79.00,  2349  /  10037451,  Alessandra  de  Fatima  Kossute,  79.00,  2350  /
10190400, Bruno Luiz de Deus Adao, 79.00, 2351 / 10063048, Lilian Danielle Paiva Magno, 79.00, 2352 /
10151477,  Evaldo Silva de Meneses,  79.00,  2353 /  10058417,  Altino Lins  da  Silva Neto,  79.00,  2354 /
10281143, Julio Cezar Goncalves Dias, 79.00, 2355 / 10159412, Gabriel da Silva Tavares Pellegrin, 79.00,
2356 / 10265207, Maria Amanda Araujo Procopio, 79.00, 2357 / 10218123, Thais Alves de Abreu, 79.00,
2358 / 10302596, Nicholas Dias, 79.00, 2359 / 10122552, Pablo Chagas Oliveira, 79.00, 2360 / 10060076,
Bruna Sousa Carvalho, 79.00, 2361 / 10203201, Marcelle Cecilia Santos Menezes, 79.00, 2362 / 10021392,
Andre Fernandes Pereira, 79.00, 2363 / 10157684, Soraia dos Santos Nascimento, 79.00, 2364 / 10075185,
Ilana Rafaela da Silva Pereira Silveira, 79.00, 2365 / 10327434, Marcus Vinicius Barros dos Santos, 79.00,
2366 / 10064809, Pedro Augusto Lima Valente, 79.00, 2367 / 10209490, Rafael Brandao Valois Leite, 79.00,
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2368 / 10109089, Juliana Gomes Rabelo, 79.00, 2369 / 10145255, Hamilton Cardoso Moura Junior, 79.00,
2370 / 10055178, Allan Goncalves Araujo, 79.00, 2371 / 10202204, Marcos Venicius Alves de Melo, 79.00,
2372 / 10281525, Claudio Henrique de Paula Rodrigues, 79.00, 2373 / 10265111, Leonardo Morais Bezerra
Sobreira de Santiago Filho, 79.00, 2374 / 10245282, Paola Gomes da Silva Bueno, 79.00, 2375 / 10226350,
Cleilson Regis Mourao do Nascimento, 78.00, 2376 / 10029871, Ana Paula Rocha da Silva, 78.00, 2377 /
10019653, Ana Cristina Lopes dos Santos, 78.00, 2378 / 10163016, Jorge Eduardo Garcia Ferreira Junior,
78.00,  2379 / 10091199,  Ana Leticia Araujo de Paiva,  78.00, 2380 / 10221272, Maria Viviane Carneiro,
78.00, 2381 / 10037922, Juliana Alves de Araujo Moura, 78.00, 2382 / 10128829, Gilson Oliveira de Souza,
78.00,  2383  /  10217426,  Flavio  Marques  Oliveira,  78.00,  2384  /  10000915,  Maria  Elizabete  Pereira  de
Araujo, 78.00, 2385 / 10203428, Heverton Ferreira de Sousa, 78.00, 2386 / 10148667, Daniel do Nascimento
Assis Filho, 78.00, 2387 / 10155888, Iara Kelly de Moura Correia, 78.00, 2388 / 10037657, Luciana Cunha
Schettini, 78.00, 2389 / 10016968, Igor Meneses de Freitas, 78.00, 2390 / 10177526, Leticia Maier Pinto,
78.00, 2391 / 10115030, Dheo Luiz Assumpcao Wirzma, 78.00, 2392 / 10265658, Julio Cesar Oliveira Teles,
78.00, 2393 / 10090761, Bianca Santos Silva, 78.00, 2394 / 10304827, Alexandre Silva de Oliveira, 78.00,
2395 /  10346712,  Lucas  Alves  Moreira,  78.00,  2396 /  10122093,  Gabriel  Lara de Souza,  78.00,  2397 /
10201209,  Izabela Aguiar  Peixoto,  78.00,  2398 / 10063672,  Pedro Vicente da Silva Neto,  78.00,  2399 /
10240290,  Lauane  Barbosa  de  Brito,  78.00,  2400  /  10178945,  Rosevaldo  Pires  Alves,  78.00,  2401  /
10022208, Savio Moreira Torquato, 78.00, 2402 / 10097191, Lucas Milhomem Barbosa Goncalves, 78.00,
2403 / 10077432, Eric Nobre Dantas Rocha, 78.00, 2404 / 10169797, Arthur Antunius Dias Duarte, 78.00,
2405 / 10346993, Rogerio Barbosa da Silva, 78.00, 2406 / 10240422, Gustavo Pereira de Cuba, 78.00, 2407 /
10089141, Francisco Galvao Domiense, 78.00, 2408 / 10005848, Dartanha Ramos da Cunha, 78.00, 2409 /
10129728,  Vanessa Caliman Donna,  78.00,  2410 / 10064000,  Kenya Cristina Batista Dias,  78.00,  2411 /
10012930, Tadeu Bezerra de Sousa, 78.00, 2412 / 10031742, Rogerio Barreto Nascimento, 78.00, 2413 /
10126097, Paulo Henrique Pereira de Souza, 78.00, 2414 / 10153095, Ronilson Santos Lira, 78.00, 2415 /
10008056, Germano Oliveira Vieira, 78.00, 2416 / 10149156, Aline de Oliveira Souza Carvalho, 78.00, 2417 /
10183813, Celso Adriano da Silva Filho, 78.00, 2418 / 10180747, Luciana Correa Azevedo, 78.00, 2419 /
10134235, Fernanda Oliveira Sousa, 78.00, 2420 / 10085294, Marcus Vinicius Vicente Joaquim Miranda,
78.00,  2421 /  10156343,  Rosane  Raphaela  Cerchiareto  Barreto,  78.00,  2422  /  10033292,  Wallison  Luis
Santos  do  Nascimento,  78.00,  2423  /  10016516,  Renato  de  Lima  Rodrigues,  78.00,  2424  /  10094479,
Rosilene Santos da Silva, 78.00, 2425 / 10194370, Jose Guilhardo de Castro, 78.00, 2426 / 10203847, Fabio
Felix de Moura, 78.00, 2427 / 10057515, Fabiana dos Santos Nunes, 78.00, 2428 / 10232912, Rafael Rangel
Avelino da  Silva,  78.00,  2429  /  10073568,  Carlos  Alberto  Ribeiro  de Oliveira,  78.00,  2430  /  10148251,
Cristina  Campos  Vargas  da  Silva,  78.00,  2431  /  10225549,  Evandilson  Coelho  Coutinho,  78.00,  2432  /
10035313, Moises Gomes Bezerra, 78.00, 2433 / 10044653, Luis Felipe Soares de Mendonca, 78.00, 2434 /
10160171,  Marllon  Felippe  Alves,  78.00,  2435  /  10156597,  Jose  Delsivan  dos  Santos,  78.00,  2436  /
10070404, Natan Henrique da Silva Euzebio, 78.00, 2437 / 10178529, Paulo Ricardo Pereira Camargo, 78.00,
2438 / 10258750, Victor Matheus Fonseca Correia, 78.00, 2439 / 10065265, Henrique Zelenovsky, 78.00,
2440 / 10002932,  Sarah Montiel  Gomes Eloi,  78.00,  2441 /  10239803,  Anthony Nadaes Pereira,  78.00,
2442 / 10041368,  Jessica da Silva Bezerra, 78.00, 2443 / 10130802,  Evellyn de Souza Rodrigues, 78.00,
2444 /  10005298,  Daniella  Sardinha de Andrade,  78.00,  2445 /  10028702,  Gianlucas  Araujo Aparecida,
78.00, 2446 / 10021318, Pablo Philipe Amadeu Sousa Ribeiro, 78.00, 2447 / 10008966, Bruno Alves de
Santana e Silva, 78.00, 2448 / 10329501, Fabio de Araujo Ricardo, 78.00, 2449 / 10205781, Yan Gonzalez
Fontes Passos Costa, 78.00, 2450 / 10204838, Genesio Jose da Silva, 78.00, 2451 / 10308581, Priscilla Teles
do Vale, 78.00, 2452 / 10062493, Jose Alves Martins, 78.00, 2453 / 10157695, Linda Zini Silva, 78.00, 2454 /
10242831, Jesse Pedro Alves dos Santos, 78.00, 2455 / 10017291, Solon Dominiak, 78.00, 2456 / 10042546,
Nayanne  David  Bezerra,  78.00,  2457  /  10075448,  Sinara  Assuncao  Rodrigues  Pedroza,  78.00,  2458  /
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10266424,  Bianca  Aparecida  Rodrigues  Marinho,  78.00,  2459  /  10058923,  David  Tairon  Ribeiro,  78.00,
2460 / 10277027, Luciana Alves Pantoja, 78.00, 2461 / 10000348, Leonardo Augusto Oliveira Santos, 78.00,
2462 / 10011209,  Gabriel  Franca,  78.00,  2463 / 10206193,  Lucas  de Mello Borges  Kuze,  78.00,  2464 /
10131628,  Welington  Teles  Pereira,  78.00,  2465  /  10109228,  Rodrigo  Figueiredo  Alves,  78.00,  2466  /
10016372, Jessica Narrara de Souza Ferreira, 78.00, 2467 / 10107710, Josefa Helena de Aguiar, 78.00, 2468 /
10282866, Eloarison Gusmao dos Santos, 78.00, 2469 / 10194153, Eduardo Bigai Manzano, 78.00, 2470 /
10014273, Bianca de Oliveira Novaes, 78.00, 2471 / 10169155, Aline Cristina Drummond Silva, 78.00, 2472 /
10112148, Thayssa Maria de Sousa Antunes, 78.00, 2473 / 10186354, Daniela Binda Xavier, 78.00, 2474 /
10314590, Pedro Henrique Coelho Straatmann, 78.00, 2475 / 10207620, Carolina Julien dos Reis, 78.00,
2476 / 10033414,  Natalia  de Oliveira Santos,  78.00,  2477 /  10087692,  Natalia de Araujo Matte,  78.00,
2478 / 10162022, Erika Aparecida Bordignon Suster, 78.00, 2479 / 10183755, Rafaela de Oliveira Lopes,
78.00, 2480 / 10135715, Thalita Pereira da Cunha, 78.00, 2481 / 10223378, Luciana Kalabaide Vaz, 78.00,
2482 / 10008060, Ana Aparecida da Silva, 78.00, 2483 / 10029137, Eduardo Sapper Saydelles, 78.00, 2484 /
10239334, Franciane Meleu Ferreira, 78.00, 2485 / 10236638, Marcos Roberto Gomes dos Santos, 78.00,
2486 / 10022199, Paulo Rogerio de Arruda, 78.00, 2487 / 10269786, Jaqueline Oliveira de Jesus, 78.00,
2488 / 10153630, Abdo Dias da Silva Neto, 78.00, 2489 / 10211303, Flavia Vianna Fagundes, 78.00, 2490 /
10156627,  Marcus  Vinicius  Cavalcante  Sampaio,  78.00,  2491  /  10306026,  Flavia  Ferreira  Albuquerque,
78.00, 2492 / 10066695, Jonathan Ariel Roitman, 78.00, 2493 / 10215551, Fellipe Diener Fonseca, 78.00,
2494 / 10001243, Kelton Martins da Conceicao, 78.00, 2495 / 10103426, Fabio Cunha Link, 78.00, 2496 /
10154556, Tiago Nunes Carvalho, 78.00, 2497 / 10226676, Francisco Daniel Alves de Sousa, 78.00, 2498 /
10075641,  Rodrigo  Passos  de  Oliveira,  78.00,  2499  /  10018141,  Gladson  Alves  Costa,  78.00,  2500  /
10131685, Marina Mendonca Vilar Trindade, 78.00, 2501 / 10171999, Yurian Rego Carneiro, 78.00, 2502 /
10197800, Bruno de Souza Nascimento, 78.00, 2503 / 10265770, Ivo Massuete Oliveira Teixeira, 78.00, 2504
/ 10275905, Vivianne Pereira de Sousa, 78.00, 2505 / 10052564, Paulo Cesar de Melo Correa, 78.00, 2506 /
10130555, Jefferson Alves Lopes, 78.00, 2507 / 10040562, Guilherme de Souza Dourado,  78.00, 2508 /
10151121, Arthur Soares Barroso de Carvalho, 78.00, 2509 / 10194610, Gustavo Rocha Caldas, 78.00, 2510 /
10156453, Dayse Martins Rocha, 78.00, 2511 / 10079342, Edson Willy Cirqueira de Oliveira, 78.00, 2512 /
10355676, Gabriel Santos de Alcantara, 78.00, 2513 / 10332718, Rafael Luiz Carneiro Almeida, 78.00, 2514 /
10267808,  Davi  de Souza Moreira,  78.00,  2515 / 10239129,  Matheus Wdson Matos  dos  Santos,  78.00,
2516 / 10083766, William Epitacio Alkimim, 78.00, 2517 / 10058321, Julia Aleixo Baroni,  78.00, 2518 /
10062000,  Fabio  Garcia  de  Paula,  78.00,  2519  /  10048694,  Anne  Karoline  Santos  Rios,  78.00,  2520  /
10161067, Erika Medina Valladares, 78.00, 2521 / 10189763, Michele Dias Dutra, 78.00, 2522 / 10235627,
Jeann Portes, 78.00, 2523 / 10116199, Isabela Von Muehlen Carvalho Scatolino, 78.00, 2524 / 10268321,
Thais Paiva Trindade, 78.00, 2525 / 10014847, Fabiano Silveira Martins, 78.00, 2526 / 10188027, Sheila
Oliveira de Paiva, 78.00, 2527 / 10295993, Lorena Carmo de Souza, 78.00, 2528 / 10095031, Aline Palheta
de Oliveira, 78.00, 2529 / 10307112, Erika de Castro Silva, 78.00, 2530 / 10154235, Alexandre Jose Pontes
Soares, 78.00, 2531 / 10168233, Leonardo Costa da Silva, 78.00, 2532 / 10168686, Vinicius Castro Barbosa,
78.00, 2533 / 10049111, Debora Nunes dos Santos, 78.00, 2534 / 10096066, Matheus Lucas Teles, 78.00,
2535 / 10078032, Nicole Rodrigues de Oliveira, 78.00, 2536 / 10074713, Pedro Paulo Rubin Borges, 78.00,
2537 / 10092654, Giselle Bispo Casagrande, 78.00, 2538 / 10084066, Luan Silveira Alves de Moura, 78.00,
2539 /  10255435,  Tiago Andrade Del  Rei  Pessoa,  78.00,  2540 /  10177270,  Isabela  Vasconcelos  Pereira
Rocha, 78.00, 2541 / 10073130, Antonio Henrique Hungria, 78.00, 2542 / 10016087, Juliana Thaize Benicio
de Paiva,  78.00,  2543  /  10025890,  Francisco Wellington de Amorim Ferreira,  78.00,  2544 /  10340572,
Rogerio Igor Nascimento Marques, 78.00, 2545 / 10099126, Valeria Ribeiro da Silva Rocha, 78.00, 2546 /
10078425, Regina Maria da Silva, 78.00, 2547 / 10177850, Anoli Luise Martins Fernandes Michalski, 78.00,
2548 /  10195913,  Gustavo de Oliveira Spinola,  78.00,  2549 /  10072181,  Anderson Orui,  78.00,  2550 /

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
0
/
1
2
/
2
0
1
9
 
1
7
:
0
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
5
6
5
E
5
E
B
.
B
4
B
A
1
3
2
9
.
6
3
D
6
3
0
2
9
.
C
5
C
A
B
A
3
0



10003681, Isabella Bueno Vieira da Rocha, 78.00, 2551 / 10033737, Bruno Leonardo Rocha de Oliveira,
78.00, 2552 / 10200959, Mauro Andre Santos Moreira Trotta, 78.00, 2553 / 10155136, Rafael  Nogueira
Barros, 78.00, 2554 / 10208071, Rafael Canto 
osta,  78.00, 2555 / 10260195, Guilherme Cravetz Assumpcao Marques, 78.00, 2556 / 10238815, Carlos
Adriano Lima dos Santos, 78.00, 2557 / 10027034, Gerlandia de Matos Farias, 78.00, 2558 / 10105552,
Marina Czarneski  Felicio dos Santos,  78.00,  2559 /  10006787,  Mayara Maria dos Santos Ramos,  78.00,
2560 /  10281565,  Guilherme Henrique de Oliveira  Ferreira,  78.00,  2561 /  10000356,  Marianne Morais
Alcantara, 78.00, 2562 / 10132915, Gabriela de Lima Chehab, 78.00, 2563 / 10344000, Jose Pires de Moura
Neto, 78.00, 2564 / 10112185, Francisca Maria de Araujo, 78.00, 2565 / 10151252, Adriano Myotin, 78.00,
2566 / 10330033, Italo Marcus de Moraes Tupinamba, 78.00, 2567 / 10001463, Julio Cesar do Vale, 78.00,
2568 / 10171207, Caio Augusto Baptista de Vasconcellos, 78.00, 2569 / 10245600, Anderson Moura da Silva,
78.00, 2570 / 10154452, Marilene de Oliveira Machado, 78.00, 2571 / 10152026, Jean Marcel Kupke, 78.00,
2572 / 10124473, Danilo Arruda de Santana, 78.00, 2573 / 10131477, Felipe Andre Chagas Gomes, 78.00,
2574 / 10260465, Paulino Silvestre Lubambo Britto Neto, 78.00, 2575 / 10109973, Diana Espozel Antoniazzi,
78.00, 2576 / 10321334, Valeria Betiolo, 78.00, 2577 / 10186446, Roberta Diniz Gregorin Marinheiro, 78.00,
2578 / 10286328, Falkner de Araujo Botelho Junior, 78.00, 2579 / 10048608, Luiz Paulo Henrique da Silva
Melo, 78.00, 2580 / 10085084, Renan Scaglion Teixeira, 78.00, 2581 / 10070857, Gilmar Alexandre Guedes
Junior,  78.00,  2582  /  10154253,  Jonatas  Fragoso  de  Souza,  78.00,  2583  /  10225799,  Hugo  Marques
Monteiro, 78.00, 2584 / 10302322, Jessica Teixeira Pereira Carneiro Tapeti, 78.00, 2585 / 10230000, Rodrigo
Gondim de Carvalho Ferreira, 78.00, 2586 / 10206325, Hugo Alves Passos, 78.00, 2587 / 10042369, Amanda
Carioca Silva,  78.00,  2588 /  10015783,  Daniela  Moura Passos  Maximo,  78.00,  2589 /  10090409,  Alison
Vilmar  Coleti  Faria,  78.00,  2590 /  10105226,  Gustavo Mengue Borges,  78.00,  2591 /  10060919,  Bruno
Paulino de Oliveira, 78.00, 2592 / 10068574, Laissa dos Santos Morais Almeida, 78.00, 2593 / 10090394,
Rafael Andre Barreto Monteiro, 78.00, 2594 / 10094270, Daniel Ribeiro Calheiros, 78.00, 2595 / 10097038,
Valmon de Souza Cunha, 78.00, 2596 / 10192295, Keila Carolina Oliveira Lobo, 78.00, 2597 / 10306565,
Renato Bravo Monteiro, 78.00, 2598 / 10073738, Murilo Pereto, 78.00, 2599 / 10213662, Atila de Sousa
Alves, 78.00, 2600 / 10217046, Viviane Barbosa de Andrade, 78.00, 2601 / 10028123, Laiane Silva Pereira,
78.00, 2602 / 10247655, Renata Flor Martins, 78.00, 2603 / 10046516, Kleiber Barros Anunciacao, 78.00,
2604 / 10186140, Luzia da Conceicao Costa, 78.00, 2605 / 10011892, Claudio Henrique Pereira dos Reis
Cruz, 78.00, 2606 / 10198961, Raquel Cardoso Reis, 78.00, 2607 / 10060326, Mikelly Farias Brito, 78.00,
2608 / 10193850, Gabriela Karoline Pereira, 78.00, 2609 / 10016190, Jose Ricardo da Silva, 78.00, 2610 /
10294160,  Daniel  de  Araujo  Pereira,  78.00,  2611 /  10195740,  Leandro de Paiva Marins,  78.00,  2612 /
10018336, Amanda Jacqueline de Souza Ferreira, 78.00, 2613 / 10247305, Andrea Nunes Ramos Araujo,
78.00, 2614 / 10269219, Felipe Mafra de Paiva, 78.00, 2615 / 10044234, Jessica Camargo de Amorim, 78.00,
2616 / 10039056, Mateus Freitas Ribeiro, 78.00, 2617 / 10092542, Davi Leite Paiva, 78.00, 2618 / 10188080,
Bruna Amaral Silva, 78.00, 2619 / 10022350, Larissa Medeiros Cavalcante Costa, 78.00, 2620 / 10102908,
Natalia  Rezende  Jordao,  78.00,  2621  /  10075157,  Patricia  Scheidegger  Santos  Oliveira,  78.00,  2622  /
10152278, Simone Matos da Silva, 78.00, 2623 / 10192079, Matheus Santana do Nascimento Matos, 78.00,
2624 / 10117836, Felipe Trein Neira, 78.00, 2625 / 10060468, Simone de Alencastro Coracini, 78.00, 2626 /
10016125,  Helen  de  Matos  Gomes,  78.00,  2627  /  10178673,  Eduardo  Righo  de  Barros,  78.00,  2628  /
10006844, Pedro Henrique Loures Moreira, 78.00, 2629 / 10346649, Darlan Castilho Gomes, 78.00, 2630 /
10230521, Henrique Martins Cardozo Martins, 78.00, 2631 / 10215204, Bianca Miguel Valerio, 78.00, 2632 /
10141332,  Alice  Aparecida  de  Sousa  Assuncao,  78.00,  2633  /  10303547,  Juliana  Simon,  78.00,  2634  /
10091943,  Matheus de Carvalho Malheiros,  78.00,  2635 / 10235480,  Marcos Ubirajara Pinheiro Coroa,
78.00, 2636 / 10225349, Luciane Maria Sales, 78.00, 2637 / 10152716, Juliana do Nascimento Vasques,
78.00, 2638 / 10028201, Everton William Schneider, 78.00, 2639 / 10331242, Danylo Gerino Melo Ferreira,
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78.00, 2640 / 10079248, Marcio Martins Bites Lobo, 78.00, 2641 / 10033057, Stephane de Souza Maistro,
78.00, 2642 / 10288222, Luiz Augusto Paiva Batista, 78.00, 2643 / 10007854, Guilherme Oliveira Fontenele,
78.00, 2644 / 10187550, Luisa Freitas Barbosa, 78.00, 2645 / 10235677, Douglas Ghisi Freitas, 78.00, 2646 /
10168715, Thiago da Cruz Ferreira,  78.00, 2647 / 10220918, Aline Maranhao Cavalcante, 78.00, 2648 /
10216079,  Diego  Carlini  Junior,  78.00,  2649  /  10081662,  Renata  Soares  Dantas  Barreto,  78.00,  2650  /
10051421, Elisama Angelia de Oliveira Almeida, 78.00, 2651 / 10005005, Thais Cipriano Vieira da Cunha,
78.00, 2652 / 10071115, Karoline Leite Pinheiro Batista, 78.00, 2653 / 10180872, Marcelo Schuler de Melo
Filho, 78.00, 2654 / 10004450, Jannaina Pires Souza, 78.00, 2655 / 10329539, Wanderson Fernando de
Andrade da Silva, 78.00, 2656 / 10182916, Vilany Santana Pereira, 78.00, 2657 / 10260971, David Candido
de Oliveira Filho, 78.00, 2658 / 10157496, Rafael Mendes Pereira, 78.00, 2659 / 10014221, Ellen Caroline
Gehlen, 78.00, 2660 / 10334005, Marilia Bastos Pelanda, 78.00, 2661 / 10141859, Filipe Junqueira Barcellos,
78.00, 2662 / 10112517, Fernando Alberto Estrela Tremoco, 78.00, 2663 / 10083516, Danielle Vargas, 78.00,
2664 / 10171856, Simone Duarte de Mendonca, 78.00, 2665 / 10148395, Daniela Macedo Paraiso, 78.00,
2666 / 10279107, Deise Maria Votto Silva, 78.00, 2667 / 10017091, Wagner Luis Carvalhosa de Mello, 78.00,
2668 / 10274788, Gleyvson Meireles da Silva Santos, 78.00, 2669 / 10171705, Walmir Farias Peixoto Neto,
78.00,  2670  /  10249925,  Shirley  Costa  da  Silva,  78.00,  2671  /  10033746,  David  Alves  Batista  de
Albuquerque, 78.00, 2672 / 10189903, Gustavo Bezerra Guabiraba, 78.00, 2673 / 10064321, Daniel Rodrigo
de Sousa,  78.00,  2674 / 10066064, Katia Omori  Antunes de Oliveira,  78.00,  2675 / 10022311, Carolina
Tavares Cardoso Boulhosa, 78.00, 2676 / 10112274, Luis Fernando Santos Araujo, 78.00, 2677 / 10026518,
Daniel  Bruno de Melo Oliveira,  78.00,  2678 /  10049121,  Henrique Sanjiro Yuzuki  Farias,  78.00,  2679 /
10149939, Larissa Sandes Neves, 78.00, 2680 / 10182633, Tanise Pires de Oliveira, 78.00, 2681 / 10248208,
Luellyn  Marques  Guimaraes,  78.00,  2682  /  10161053,  Gabriel  Campos  Sousa  Nunes,  78.00,  2683  /
10113829,  Jian  de  Paula  Oliveira,  78.00,  2684  /  10076404,  Ana  Paula  Cardoso  Cortes,  78.00,  2685  /
10025941, Julia Koslovski Branco Figueiredo de Lima, 78.00, 2686 / 10053009, Ana Carolina de Oliveira,
78.00, 2687 / 10194012, Daniel Mendes Guedes, 78.00, 2688 / 10263867, Priscila Souza de Souza, 78.00,
2689 / 10022613, Yara Verlaine Cordeiro Matias, 78.00, 2690 / 10177450, Wennedy Brito dos Santos Assis,
78.00,  2691 / 10092070, Afonso Ferreira Avila,  78.00, 2692 / 10315225,  Caroline Xavier Simoes, 78.00,
2693 / 10097863,  Gabriela Suprimio Braga,  78.00,  2694 / 10155694,  Jose Ricardo Arioli,  78.00,  2695 /
10364870, Haiana Dias dos Santos, 78.00, 2696 / 10266418, Daniel Chaves de Sa, 78.00, 2697 / 10244494,
Navez da Silva Rocha Neto, 78.00, 2698 / 10123329, Lucas Peixoto dos Santos, 78.00, 2699 / 10212295, Julia
Soares Terra, 78.00, 2700 / 10156676, Monica Soares Haitz, 78.00, 2701 / 10013772, Gilson Mendes Maciel,
78.00, 2702 / 10052775, Nathalia Bonfanti, 78.00, 2703 / 10008884, Daniela de Castro Rosa, 78.00, 2704 /
10222262, Maiyumi de Araujo Takahashi, 78.00, 2705 / 10073321, Odailson Arruda de Alcantara, 78.00,
2706 / 10106965, Naiane Edrieve Moreira Reis, 78.00, 2707 / 10079319, Ananda Fernandes Constantino,
78.00, 2708 / 10269226, Naiara Almeida Silveira, 78.00, 2709 / 10212866, Matheus Almeida Leao Marques,
78.00, 2710 / 10173990, Rafael Oliveira dos Santos, 78.00, 2711 / 10045813, Eduardo Rodrigues de Araujo
Ledo, 78.00, 2712 / 10219074, Marisa Ferreira Cavalcanti, 78.00, 2713 / 10096506, Kellen Cristina Cordeiro
Figueiredo de Oliveira, 78.00, 2714 / 10274701, Patricia Lustosa da Silva, 78.00, 2715 / 10122492, Luana
Borba Iserhard, 78.00, 2716 / 10124391, Caique Andrey de Souza Xavier, 78.00, 2717 / 10279762, Uilian
Muneretto, 78.00, 2718 / 10017754, Marcelo Batalha, 78.00, 2719 / 10052837, Paulo Wanderley de Sa
Leitao Neto, 78.00, 2720 / 10212094, Beti Souto de Azambuja, 78.00, 2721 / 10015715, Barbara Firme de
Faria, 78.00, 2722 / 10159208, Ana Moema Targino Fiuza, 78.00, 2723 / 10237614, Damares Bortolucci de
Sousa, 78.00, 2724 / 10062453, Diego Vieira Braga, 78.00, 2725 / 10269881, Beatriz Melo de Sousa, 78.00,
2726 / 10241822, Cristiana Vargas de Carvalho Afonso, 78.00, 2727 / 10124170, Luciana Everton Machado,
78.00, 2728 / 10239218, Samuel Silvino Ribeiro, 78.00, 2729 / 10000947, Anna Claudia Melgaco Werkema,
78.00, 2730 / 10018501, Renato Krug Ramires, 78.00, 2731 / 10054903, Rodrigo Carlos de Almeida, 78.00,
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2732 / 10233934, Samuel Santos Silva, 78.00, 2733 / 10075301, Carlos Adriano Louzeiro e Louzeiro, 78.00,
2734 / 10111323, Analia Soares Martins, 78.00, 2735 / 10085495, Lucas Fernando Fontenelle de Morais,
78.00, 2736 / 10007188, Marcia Livio da Costa Velloso, 78.00, 2737 / 10174430, Jose Henrique de Faria
Rosa, 78.00, 2738 / 10022057, Rafael  Carvalho da Nobrega, 78.00, 2739 / 10096663, Suely Bonfim dos
Santos Souza, 78.00, 2740 / 10299076, Jose Adolfo Lima Gomes, 78.00, 2741 / 10016232, Diego Tomazetto
de  Carvalho,  78.00,  2742  /  10229978,  Heitor  Velasco  Fernandes  Guimaraes,  78.00,  2743  /  10273666,
Ricardo Alexandre de Lima Godoy,  78.00, 2744 / 10161873, Joao Gabriel  Barbosa Rodopiano de Olivei,
78.00, 2745 / 10137723, Webber Renner de Oliveira, 78.00, 2746 / 10023347, Sandra Mara Soares de Lima,
78.00, 2747 / 10068530, Erica Crystina Lopes Trindade, 78.00, 2748 / 10191793, Sandro Oliveira da Silva,
78.00, 2749 / 10004432, Vitor Miguel Souza Gomes, 78.00, 2750 / 10039445, Pompylio Jeronimo de Lima,
78.00,  2751  /  10091205,  Tamires  Guimaraes  Barros  Chagas,  78.00,  2752  /  10245528,  Felippe  Tadeu
Morgado dos Santos Sales, 78.00, 2753 / 10169981, Giulia Guimaraes Sequenzia, 78.00, 2754 / 10134669,
Guilherme Affonso, 78.00, 2755 / 10144838, Natalia Silva Oliveira, 78.00, 2756 / 10078457, Thomas Ibsen
Lobato, 78.00, 2757 / 10003499, Tauan Monteiro Cordeiro, 78.00, 2758 / 10324699, Lucas Saldanha da
Gama de Almeida, 78.00, 2759 / 10094885, Ana Paula Carlos Couto, 78.00, 2760 / 10288430, Paulo Marcos
Rodrigues de Oliveira, 78.00, 2761 / 10213135, Isadora de Castro Botelho Andrade, 78.00, 2762 / 10061413,
Gerson Yuri Morais Malalo, 78.00, 2763 / 10255761, Amalia Borges de Morais, 78.00, 2764 / 10095144, Julia
Oliveira Neto, 78.00, 2765 / 10261941, Marcia Marques dos Santos, 78.00, 2766 / 10091483, Rafael de
Castro Ballarin, 78.00, 2767 / 10287353, Marcelo Augusto de Oliveira, 78.00, 2768 / 10350906, Anne Rose
Almeida dos Santos, 78.00, 2769 / 10354032, Saulo Silva Fernandes, 78.00, 2770 / 10179542, Kezia Marques
Costa Saido, 78.00, 2771 / 10249655,  Marcos Felipe Barreto da Silva,  78.00,  2772 / 10237996, Phelipe
Augusto  Marins,  78.00,  2773 /  10033648,  Gustavo Guimaraes  Rosales,  78.00,  2774 /  10173922,  Felipe
Quintarelli Machado, 78.00, 2775 / 10147158, Jose Pereira da Silva Neto, 78.00, 2776 / 10031094, Mauricio
de Oliveira,  78.00, 2777 / 10096922,  Carolina Thadeu Mello da Silva,  78.00, 2778 / 10222467,  Everton
Soares Netto, 78.00, 2779 / 10177034, Filipe Freitas Castro, 78.00, 2780 / 10201063, Luiza Carolina Salazar
Cruz Negreiros, 78.00, 2781 / 10314041, Fellipe Henrique Mahon de Oliveiro Costa, 78.00, 2782 / 10309823,
Alipio Antonio da Silva Netto, 78.00, 2783 / 10051219, Fabiola Duarte Magalhaes, 78.00, 2784 / 10038456,
Ivanildo Moreira de Souza,  78.00,  2785 /  10179130,  Rodrigo Farias  Figueiroa,  78.00,  2786 /  10142662,
Helosman Sa  Leitao  Lopes  Ribeiro,  78.00,  2787  /  10070353,  Fabiola  Imperiano  Figueira,  78.00,  2788  /
10265251, Luis Fernando Mendes Martins, 78.00, 2789 / 10125569, Rafael Queiroz Parreira de Faria, 78.00,
2790 / 10246505, Maria Elvira Luz Lima Aguiar Frazao, 78.00, 2791 / 10068587, Luiza Souza Caldas, 78.00,
2792 / 10007764, Flavia Fernanda Franca de Lima, 78.00, 2793 / 10069166, Bruno Possi Hand, 78.00, 2794 /
10090443, Ricardo de Paulo Tavares, 78.00, 2795 / 10018637, Fernanda Alves dos Santos, 78.00, 2796 /
10241869, Joao Paulo Gomes Costa de Oliveira, 78.00, 2797 / 10059893, William Raphael Bispo Cunha,
78.00, 2798 / 10161257, Natalia Karoliny de Sa Simoes, 78.00, 2799 / 10346983, Gustavo Leao de Araujo,
78.00, 2800 / 10316917, Bruna Cristina Viana Santos Silva, 78.00, 2801 / 10203818, Ana Carolina Pires
Monteiro,  78.00,  2802  /  10119715,  Raphaella  Gurgel  Pinheiro  Arruda,  78.00,  2803  /  10184367,  Lucas
Marques Sotolani, 78.00, 2804 / 10306579, Lucas Silva Bitencourt, 78.00, 2805 / 10253919, Luciana Saraiva
Freires,  78.00, 2806 / 10204957, Eduardo Tavares Machado, 78.00, 2807 / 10040585, Matheus Brugger
Simao, 78.00, 2808 / 10153675, Lizandro Hartwig Mulling, 78.00, 2809 / 10071077, Paulo Henrique Hiluy
Ribeiro, 78.00, 2810 / 10206865, Virginia Ribeiro Sampaio, 78.00, 2811 / 10152261, Bernardo Pozzebon,
78.00, 2812 / 10072628, Rafael Vieira de Souza, 78.00, 2813 / 10034682, Daniela Magaldes de Fazio, 78.00,
2814 / 10083295, Beatriz Maia Nobre Rocha Saffi, 78.00, 2815 / 10028454, Joao Pedro Tonietti de Almeida
Oliveira, 78.00, 2816 / 10096977, Felipe Coan Rabbi, 78.00, 2817 / 10066784, Cristiane Silva de Oliveira,
78.00, 2818 / 10250005, Cleber Borges Alves, 78.00, 2819 / 10095775, Isabelle Lopes de Oliveira, 78.00,
2820 / 10053834, Caroline Correa da Costa Goncalves, 78.00, 2821 / 10358790, Sansao Rodrigo de Souza,
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78.00, 2822 / 10095217, Marisa Pinho Sousa Bubniak, 78.00, 2823 / 10208176, Amanda Brugiolo Souza,
78.00, 2824 / 10156786, Marlon da Rosa Feijo, 78.00, 2825 / 10044544, Fernando Fonseca de Freitas Neto,
78.00, 2826 / 10041558, Nathalia Oliveira Sousa, 78.00, 2827 / 10337847, Liza Lopes de Moura,  78.00,
2828 / 10160735, Rafaella Barros Aguiar, 78.00, 2829 / 10190595, Daniela de Oliveira Rodrigues, 78.00,
2830 / 10229389, Hermann Rohor Kulitz, 78.00, 2831 / 10097765, Ana Carolina dos Santos Costa, 78.00,
2832 / 10162121, Gabriel Lessa Melo, 78.00, 2833 / 10286878, Neilton de Miranda Pinto, 78.00, 2834 /
10159507,  Janaina  de  Souza  Oliveira,  78.00,  2835  /  10334310,  Rodrigo  Jung  Goncalves,  78.00,  2836  /
10267264, Breno Caetano Diniz, 78.00, 2837 / 10195895, Hugo Zampier Barbosa, 78.00, 2838 / 10178819,
Rayssa Goncalves Sabino,  78.00,  2839 /  10208303,  Henrique Gadelha Ribeiro,  78.00,  2840 / 10115285,
Marly  Macedo  Milanez,  77.00,  2841  /  10177867,  Vanessa  Cristina  da  Silva  Pires  Gastal,  77.00,  2842  /
10238452,  Sarah  David  Nunes  Rodrigues,  77.00,  2843  /  10060163,  Poliana Sa  dos  Reis,  77.00,  2844  /
10017492, Daniella Estrela, 77.00, 2845 / 10081900, Yentel da Silva, 77.00, 2846 / 10241989, Raquel Rocha
Lopes, 77.00, 2847 / 10335385, Adriano Dutra de Deus Ferreira, 77.00, 2848 / 10157390, Milena Cavalcante
Bittencourt,  77.00,  2849  /  10202184,  Ronny  Rodrigues  dos  Santos,  77.00,  2850  /  10104062,  Dayane
Nascimento Marques, 77.00, 2851 / 10251286, Odelio Antunes de Camargo, 77.00, 2852 / 10275730, Lucas
Magalhaes Ribeiro, 77.00, 2853 / 10011172, Claudio da Silva Gomes Filho, 77.00, 2854 / 10286695, Daniel
de Almeida Santos, 77.00, 2855 / 10061928, Nelson Leal Junior, 77.00, 2856 / 10154777, Luis Henrique
Pontes Devos, 77.00, 2857 / 10126131, Rosemary Alves Ribeiro, 77.00, 2858 / 10021141, Cintia de Moura
Silva, 77.00, 2859 / 10138484, Rebeca Monteiro de Lucena, 77.00, 2860 / 10097112, Mylena Goncalves de
Jesus, 77.00, 2861 / 10107192, Marina Orind Muylaert, 77.00, 2862 / 10183251, Isabel Cristina Hupalo,
77.00, 2863 / 10196195, Juracy Ferreira Lourenco, 77.00, 2864 / 10172323, Aline Yathamura Nunes Serafim,
77.00, 2865 / 10147179, Katia Kysse Imaizumi, 77.00, 2866 / 10189153, Larissa Lima Correia, 77.00, 2867 /
10237571, Marcio Lopes Coutinho, 77.00, 2868 / 10005555, Celio Roberto Ferreira, 77.00, 2869 / 10260463,
Jaina  da  Silva  Souza,  77.00,  2870  /  10300781,  Pablo  Angelo  Motta,  77.00,  2871  /  10181659,  Tullio
Bernardino, 77.00, 2872 / 10142670, Amanda Mendonca Abreu, 77.00, 2873 / 10096915, Eduardo Machado
Bissaco, 77.00, 2874 / 10267091, Iasmim Pacheco Magalhaes, 77.00, 2875 / 10152605, Irlene dos Santos
Rabelo, 77.00, 2876 / 10352489, Jacyane Vilarinho Moura, 77.00, 2877 / 10201839, Rafael Maturino Rios,
77.00, 2878 / 10076312, Pedro Bolzan Rodrigues Righi, 77.00, 2879 / 10114117, Daniel Nunes Dutra, 77.00,
2880 / 10004657, Gleide dos Santos Bento, 77.00, 2881 / 10069464, Kelly Cristina Andrade Dias, 77.00,
2882 / 10083004, Vanessa Jeronimo Oliveira Viana, 77.00, 2883 / 10116314, Hugo Henrique Matos da Silva,
77.00,  2884 /  10165270,  Auricon de Jesus  Gomes,  77.00,  2885 /  10129115,  Juliana Hannad Cachoeira
Mendonca Correa, 77.00, 2886 / 10178530, Icaro Alves de Melo, 77.00, 2887 / 10152201, Kely Suzi Santos
de  Brito,  77.00,  2888  /  10119304,  Samanta  Borges  Tomas,  77.00,  2889  /  10224202,  Naiara  de  Sousa
Monteiro, 77.00, 2890 / 10140507, Maura Helena Pereira, 77.00, 2891 / 10256947, Murillo Alves Rosa Rios,
77.00, 2892 / 10188666, Maria Luiza Mundim Pena, 77.00, 2893 / 10063600, Giovanna Pedroza Nunes de
Oliveira, 77.00, 2894 / 10294962, Denis Bueno da Silva, 77.00, 2895 / 10088983, Juan Foryman Rodrigues e
Silva Sousa, 77.00, 2896 / 10034719, Paula Kunstetter Leite, 77.00, 2897 / 10048518, Larissa de Oliveira
Luiz,  77.00, 2898 / 10250551, Vinnicius Neves Viana, 77.00, 2899 / 10003350, Izabella Barbosa Dantas,
77.00, 2900 / 10220968, Jullianna dos Santos Nascimento, 77.00, 2901 / 10100808, Karla Michelle Silva
Cavalcanti, 77.00, 2902 / 10055044, Bryan Anderson da Silva Torres, 77.00, 2903 / 10310683, Vivian Lucia
Oliveira da Silva Alves, 77.00, 2904 / 10283904, Rafael Alves da Costa Feitosa, 77.00, 2905 / 10121190, Tiago
Esteves Tavora,  77.00,  2906 / 10077259,  Andrea Katherine de Souza Suguino,  77.00,  2907 /  10284599,
Jonathan Apolonio Goes Filgueira, 77.00, 2908 / 10152908, Margarete Buch Jabes, 77.00, 2909 / 10205897,
Rafael de Melo Oliveira, 77.00, 2910 / 10231344, Guilherme Lima de Paula, 77.00, 2911 / 10007800, Paulo
Lima Silva Pereira, 77.00, 2912 / 10083344, Eliana da Silva Gomes, 77.00, 2913 / 10132773, Ana Carolina
Miranda Abecassis, 77.00, 2914 / 10059838, Jose Ivan Azevedo de Carvalho Junior, 77.00, 2915 / 10108803,
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Lorena de Souza Marques, 77.00, 2916 / 10059287, Karina Silva Barbosa, 77.00, 2917 / 10022145, Amanda
Maria Narciso de Melo, 77.00, 2918 / 10013574, Rainer Vinicius Saran, 77.00, 2919 / 10062701, Rodrigo de
Castro Bandeira Costa, 77.00, 2920 / 10071305, Vanessa Soares Canedo Faleiro, 77.00, 2921 / 10097320,
Adriana de Jesus Silva Santos, 77.00, 2922 / 10188816, Fabiana Sales Albuquerque Barros, 77.00, 2923 /
10091243,  Jussara  Maria  de Oliveira  dos  Santos,  77.00,  2924 /  10199094,  Thais  Feitosa  Correa,  77.00,
2925 / 10318405, Venancio Henrique da Silva, 77.00, 2926 / 10102617, Sonia Goncalves da Silva, 77.00,
2927 /  10148719,  Aline Belfort  Prata de Moura,  77.00,  2928 / 10015264,  Luana Tomaz Barreto,  77.00,
2929 / 10214106, Esdras Reinaux Gomes, 77.00, 2930 / 10038398, Gabriela Vieira Mendes, 77.00, 2931 /
10000644, Eliane Cristina de Souza, 77.00, 2932 / 10145474, Angela Claudia de Andrade Araujo, 77.00, 2933
/ 10130186, Susana Dina Carvalho Sousa, 77.00, 2934 / 10200128, Luiz Claudio Amorim Marques, 77.00,
2935 / 10164379, Monique Gomes da Silva, 77.00, 2936 / 10162066, Lorran de Castro Nascimento, 77.00,
2937 / 10078750, Pedro Henrique Oliveira Giraldes, 77.00, 2938 / 10075832, Amanda Aragao de Oliveira,
77.00,  2939  /  10080452,  Vanessa  Aratani  Sudo,  77.00,  2940  /  10071772,  Katharina  Ganem  Rodrigues
Colares Franco, 77.00, 2941 / 10046563, Rita de Cassia Pereira Ferreira, 77.00, 2942 / 10054209, Edivander
da Silva Barbosa, 77.00, 2943 / 10217328, Virginia Lacerda de Lima, 77.00, 2944 / 10215061, Joseane da
Silva Guerreiro,  77.00,  2945 / 10000055,  Brunna Mara de Magalhaes Caixeta,  77.00,  2946 /  10307057,
Rafael  Goulart  do Nascimento, 77.00, 2947 / 10316806, Karine Nayalle Marques Bezerra, 77.00, 2948 /
10342727, Claudenor Silva Barboza, 77.00, 2949 / 10161818, Mariana de Sousa Pimentel Uchoa, 77.00,
2950 / 10222973, Edson Brandao Cruz, 77.00, 2951 / 10272480, Naab dos Anjos de Sousa, 77.00, 2952 /
10009180,  Italo  Alves  da  Cunha,  77.00,  2953  /  10162362,  Ludmila  Rian  Alves  Walter,  77.00,  2954  /
10161781, Italo Marcio Martins da Gama Rocha, 77.00, 2955 / 10104521, Ana Julia Sousa Fernandes, 77.00,
2956 / 10128194, Rodrigo Goncalves Leopoldo, 77.00, 2957 / 10203940, Barbara de Carvalho Gomes, 77.00,
2958 / 10128099,  Kamila Felipe de Moura Oliveira,  77.00,  2959 /  10058646,  Francisco Freitas Ferreira,
77.00, 2960 / 10245893, Joao Paulo Capella Ribeiro Santos, 77.00, 2961 / 10016787, Alan Jones Ferreira de
Melo,  77.00,  2962  /  10131760,  Gilson  Cezar  Alves  da  Costa,  77.00,  2963  /  10070180,  Cecilia  Ribeiro
Guimaraes, 77.00, 2964 / 10360847, Eduardo Ferreira de Andrade, 77.00, 2965 / 10296087, Danieli Silva de
Souza,  77.00,  2966  /  10002132,  Debora  Marandola,  77.00,  2967  /  10221983,  Sarah  Martin  Moreira
Marques,  77.00,  2968  /  10135976,  Jakqueline  Elizabeth  Stephanie  de  Oliveira  Bispo,  77.00,  2969  /
10194650,  Renan Martins Couto,  77.00,  2970 / 10096746,  Aline  Dayane Nunes da Silva,  77.00,  2971 /
10066129,  Gleice Elizabeth Andrade Costa,  77.00,  2972 / 10000548,  Leticia Coelho Felix,  77.00,  2973 /
10184158, Vinicius Lourenco Fernandes, 77.00, 2974 / 10065098, Manuela Maria Cortez de Oliveira Lima,
77.00,  2975 / 10170468,  Leandro Jaime Dias Mendes,  77.00,  2976 / 10315806,  Thiago da Cruz,  77.00,
2977 / 10324083, Frederico Amaral Medici Bluhm, 77.00, 2978 / 10131711, Tatiana Machado de Oliveira
Goncalves, 77.00, 2979 / 10143355, Cicero da Silva Rocha, 77.00, 2980 / 10344054, Joao Vitor Alencar de
Oliveira, 77.00, 2981 / 10015147, Arthur Barbosa Burle, 77.00, 2982 / 10231794, Francisco das Chagas de
Assis Barbosa Filho, 77.00, 2983 / 10177326, Keuliane da Silva Nogueira, 77.00, 2984 / 10144140, Raimundo
Joao de Jesus Junior, 77.00, 2985 / 10059947, Francisca Ferreira dos Santos, 77.00, 2986 / 10172557, Maciel
Rocha de Sousa, 77.00, 2987 / 10045614, Leonardo Mesquita Pincos, 77.00, 2988 / 10013067, Nathalia
Alves Ferreira, 77.00, 2989 / 10160683, Lorena Barreto Marques, 77.00, 2990 / 10296959, Felipe Augusto
Rocha de Souza, 77.00, 2991 / 10009775, Cristofer Antonio dos Santos, 77.00, 2992 / 10197482, Orlene
Rafaela Santos Rodrigues, 77.00, 2993 / 10304462, Tatiana Bispo de Lira, 77.00, 2994 / 10130036, Waldir
Celso Reis Junior, 77.00, 2995 / 10212034, Ygor Pinheiro de Oliveira, 77.00, 2996 / 10289722, Vanessa Lima
Santoro, 77.00, 2997 / 10174852, Mateus Latorraca Xavier, 77.00, 2998 / 10228059, Paula Noronha Lemos
Costa Altenfelder, 77.00, 2999 / 10046359, Vinicius Paiva Costa, 77.00, 3000 / 10154439, Maisa Araujo da
Silva, 77.00, 3001 / 10255162, Laiza Mara Neves Spagna, 77.00, 3002 / 10280253, Lazara Kelly Rodrigues
Silva  Furuchima,  77.00,  3003  /  10176192,  Rodrigo  Cunha e  Silva,  77.00,  3004  /  10142536,  Douglas  di
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Cavalcanti  Lima,  77.00,  3005 /  10071827,  Lauren de Miranda Celestino,  77.00,  3006 / 10095663,  Vislei
Pereira Brito, 77.00, 3007 / 10192939, Yansen Filippini  Martins,  77.00, 3008 / 10091365, Andre Gomes
Vicente, 77.00, 3009 / 10037297, Fernanda Cristina Lopes Brandao, 77.00, 3010 / 10149359, Janaina Ignacio
Siqueira,  77.00,  3011 /  10304116,  Felipe  Giannini  Cardoso,  77.00,  3012 /  10047143,  Luana Cristina de
Oliveira, 77.00, 3013 / 10107042, Theonas Lourenco Felix da Hora, 77.00, 3014 / 10335687, Rita de Cassia
da Conceicao, 77.00, 3015 / 10291282, Amanda Goncalves Nunes, 77.00, 3016 / 10076386, Fabio Francisco
Dourado Andrade, 77.00, 3017 / 10225935, Priscilla Carvalho Farias, 77.00, 3018 / 10006424, Thalita de
Araujo  e  Silva,  77.00,  3019  /  10134653,  Pedro  Gabriel  Castro  Torres,  77.00,  3020  /  10140266,  Larissa
Rodrigues  de  Sousa  Caixeta,  77.00,  3021  /  10050810,  Denise  Alves  Manrique  Segura,  77.00,  3022  /
10182787, Raquel Fernandes dos Santos, 77.00, 3023 / 10035214, Joao Victor da Silva Sousa, 77.00, 3024 /
10058131, Denilson Silva Santos, 77.00, 3025 / 10008806, Tatiane Ferreira Farias, 77.00, 3026 / 10161461,
Natalia Souza de Albuquerque, 77.00, 3027 / 10233057, Thiago Felipe Ferino Silva, 77.00, 3028 / 10114071,
Clesio  Santos  Silva  Junior,  77.00,  3029  /  10225961,  Mauricio  de  Andrade  Oliveira  Sena,  77.00,  3030  /
10244487,  Vinicius  Garro  Marques,  77.00,  3031  /  10060584,  Filipe  Carvalho  Almeida,  77.00,  3032  /
10182124, Gilson Cavalcanti Nunes Junior, 77.00, 3033 / 10254186, Luciana Mendonca Fernandes, 77.00,
3034 / 10230743, Kariny Sousa Santos, 77.00, 3035 / 10166540, Aline Celestino de Souza, 77.00, 3036 /
10222221, Flavio Renato Pacheco Azevedo, 77.00, 3037 / 10108314, Mariana de Faro Felizola, 77.00, 3038 /
10194200, Renilton Cruz Lima, 77.00, 3039 / 10069413, Aucilene da Silva Mota, 77.00, 3040 / 10356964,
Ana Cristina dos Santos Paes, 77.00, 3041 / 10040054, Jessica Monteiro Rezende Pereira, 77.00, 3042 /
10003723,  Denise  de  Souza  Pereira,  77.00,  3043  /  10054160,  Bruna  Ferreira  de  Paula,  77.00,  3044  /
10002237, Romulo Jose dos Santos, 77.00, 3045 / 10006449, Sadao Akaoka, 77.00, 3046 / 10117647, Jose
Ramos de Almeida Neto, 77.00, 3047 / 10269606, Rodrigo Maximino Borba Costa, 77.00, 3048 / 10308902,
Gabriella  Rafaella  Vieira  da Silva,  77.00,  3049 /  10229406,  Julia  Querol  Boto Magalhaes,  77.00,  3050 /
10297067,  Ruy  Abdalla  Soares,  77.00,  3051  /  10033121,  Olicio  Furtado  Pereira  Junior,  77.00,  3052  /
10072892,  Clarissa Brasil  da Costa Oliveira,  77.00,  3053 /  10120941,  Rafaela  de Gusmao Farias,  77.00,
3054 / 10103981, Lorena Abrantes Vilar, 77.00, 3055 / 10106844, Graziella Damaso Teixeira, 77.00, 3056 /
10166234, Tony Monteiro da Paixao, 77.00, 3057 / 10310522, Giordani Guterres Goncalves, 77.00, 3058 /
10133045,  Anderson  Valeriano  de  Franca,  77.00,  3059  /  10004239,  Alessandro  Rodrigues  Silva,  77.00,
3060 / 10084424, Thayana Licassali Melo, 77.00, 3061 / 10086862, Andrea Munhoz Simeao, 77.00, 3062 /
10213522,  Larissa  Pinheiro  Santos,  77.00,  3063  /  10127666,  Jessica  Moura  Carvalho,  77.00,  3064  /
10108689, Ana Marcia Charnei, 77.00, 3065 / 10176389, Suellen Bessa Vieira, 77.00, 3066 / 10250587, Italo
Diego  Borges  de  Resende,  77.00,  3067  /  10238591,  Jackeline  Danielly  Freire  Florencio,  77.00,  3068  /
10102764, Jose Everton Dias Vieira, 77.00, 3069 / 10197252, Alex Sandro Santos Silva Jesus, 77.00, 3070 /
10274699,  Luciane  Poton Miranda,  77.00,  3071  /  10142001,  Josivan  Marcelino  da  Silva,  77.00,  3072 /
10252709,  Vivian  Goncalves  Chaves,  77.00,  3073  /  10118381,  Aedson Oliveira  Andrade,  77.00,  3074  /
10246414,  Icaro  Leandro  de  Souza,  77.00,  3075  /  10082999,  Igor  Rodeghiero  Ferreira,  77.00,  3076  /
10048202, Charles Henrique Souza de Jesus, 77.00, 3077 / 10252906, Felipe Trindade Martins, 77.00, 3078 /
10096631, Douglas Rocha Lemos, 77.00, 3079 / 10116643, Palloma Cristina da Guia Ramos, 77.00, 3080 /
10272801, Paula Cristina de Sousa, 77.00, 3081 / 10211742, Valeria Barbosa da Silva de Sousa, 77.00, 3082 /
10003085, Mayara Santana Pereira, 77.00, 3083 / 10069561, Luis Octavio Mello de Souza, 77.00, 3084 /
10059821,  Helena Lobosque  de Oliveira Cunha,  77.00,  3085 /  10251946,  Cerlon Natividade de Moura,
77.00, 3086 / 10145797, Ghuiara Zanotelli Souza Costa, 77.00, 3087 / 10268986, Adriano Pinho Melo Filho,
77.00, 3088 / 10020301, Marta Pereira Forte Araujo, 77.00, 3089 / 10004257, Guilherme Nunes Bezerra
Oliveira, 77.00, 3090 / 10154209, Raissa Soares de Andrade, 77.00, 3091 / 10279112, Patricia Silva Araujo
Lucena, 77.00, 3092 / 10060395, Guilherme Campos Goncalves, 77.00, 3093 / 10015248, Saulo Alerson
Macedo  de  Almeida,  77.00,  3094  /  10257307,  Nicole  Ingrid  Tosetto,  77.00,  3095  /  10056000,  Luciana
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Gondim  da  Silva,  77.00,  3096  /  10257856,  Leonardo  Oliveira  Gomes,  77.00,  3097  /  10191130,  Pedro
Henrique Almeida Tavares, 77.00, 3098 / 10077958, Joao Batista de Oliveira Junior, 77.00, 3099 / 10359481,
Danilo Sousa Serva da Silva, 77.00, 3100 / 10112159, Flavia Costa Lima, 77.00, 3101 / 10118995, Darlean
Keven Santos Barauna, 77.00, 3102 / 10027885, Isa Feliciana de Sousa Santos, 77.00, 3103 / 10270174,
Wandemberg  Martins  Leite,  77.00,  3104  /  10080084,  Ramon  Carlos  Marques  Batalha,  77.00,  3105  /
10053461, Romario Victor Soares de Sousa, 77.00, 3106 / 10200757, Amanda Henriques de Oliveira Rocha
Bessa,  77.00,  3107  /  10296354,  Wilson  Araujo  de  Oliveira  Junior,  77.00,  3108  /  10338412,  Antonio
Cristhiano  Braga  Guimaraes,  77.00,  3109  /  10194276,  Nathalia  Frederica  Correa  Lima,  77.00,  3110  /
10049611, Ana Luiza Penna Salgado, 77.00, 3111 / 10004163, Alexandre Santos Goncalves, 77.00, 3112 /
10223377,  Mariana  Ferreira  Varjao,  77.00,  3113  /  10059584,  Anna  Luiza  Barreto  Lira,  77.00,  3114  /
10192444, Juliana Pereira de Oliveira, 77.00, 3115 / 10095088, Simone Cristina Carvalho de Moura, 77.00,
3116 / 10184008, Aline Rodrigues Ramos, 77.00, 3117 / 10242476, Joao Pedro Santos Silva, 77.00, 3118 /
10264068,  Cristiane  Estevao  Meneses,  77.00,  3119  /  10212616,  Lucas  Baptista  Portes,  77.00,  3120  /
10171612, Veronica Freitas Moura, 77.00, 3121 / 10064953, Camilla Cassia de Brito Neres, 77.00, 3122 /
10093997, Kelly de Souza Gomes Queiroz, 77.00, 3123 / 10262733, Rafaela Silva Domingues, 77.00, 3124 /
10046474, Ticiana Pereira Nobre Ideburque Leal, 77.00, 3125 / 10027124, Cleuber Oliveira da Silva, 77.00,
3126  /  10162076,  Bruno  Bartolozzi  Correa,  77.00,  3127  /  10080868,  Luiz  Dias  Caldas,  77.00,  3128  /
10301591,  Ana Beatriz  Lima Ferreira,  77.00,  3129 / 10303467,  Marlon Campos da Silva,  77.00,  3130 /
10254961,  Bruno  Quena  Gomes  Diniz,  77.00,  3131  /  10011657,  Angelica  Silva  Moreira,  77.00,  3132  /
10216513, Fabricia Ferreira Torres, 77.00, 3133 / 10080109, Victor Hugo do Nascimento Maranhao, 77.00,
3134 / 10306208, Wemersson dos Santos Lima da Silva, 77.00, 3135 / 10011975, Jessica Dias Simao, 77.00,
3136 / 10175451, Suzana dos Santos Pereira, 77.00, 3137 / 10245052, Marcelo Brandao Goncalves, 77.00,
3138 / 10016476, Rafael Carlos Souza de Araujo, 77.00, 3139 / 10130080, Mateus Alves Balduino Rabelo,
77.00, 3140 / 10134928, Leandro dos Santos de Abreu, 77.00, 3141 / 10251108, Israel Nascimento Matos,
77.00,  3142  /  10098154,  Camila  Marinho  Costa  de  Medeiros,  77.00,  3143  /  10313768,  Denis  Vinicius
Nascimento Rodrigues,  77.00,  3144 / 10240784,  Tiago de Sousa Costa,  77.00,  3145 / 10209660,  Maria
Gardenia Nascimento Santos,  77.00,  3146 / 10094764,  Cecilia  Alvares Correa,  77.00,  3147 / 10253027,
Raffael  de  Carvalho  e  Silva,  77.00,  3148  /  10108612,  Lucas  Renno  Santos,  77.00,  3149  /  10075503,
Guilherme Alves Camilo Veloso, 77.00, 3150 / 10243122, Michele Garziera, 77.00, 3151 / 10176256, Jabes
Afro Dias, 77.00, 3152 / 10251711, Mariana Guilherme Arantes, 77.00, 3153 / 10083633, Mirelle Feliciano
Amaral, 77.00, 3154 / 10030879, Ana Claudia Guarnier, 77.00, 3155 / 10112059, Hamilton Everton Lima
Junior,  77.00,  3156 /  10100315,  Debora  Macedo Carneiro,  77.00,  3157  /  10223816,  Gustavo Francisco
Casara Rodrigues, 77.00, 3158 / 10084236, Damila Andrion Venturin, 77.00, 3159 / 10160071, Alison Vaz
Ferreira, 77.00, 3160 / 10178703, Roberto Schmidt Filho, 77.00, 3161 / 10157367, Erika Reisinger Fernandes
Krauss, 77.00, 3162 / 10009977, Lucas Xavier Pereira Cruz, 77.00, 3163 / 10027665, Camila Soares dos
Santos, 77.00, 3164 / 10092144, Renata de Melo Assis Terra, 77.00, 3165 / 10116999, Liliane Andrade Rosa,
77.00, 3166 / 10107714, Mariana Aram Fantin, 77.00, 3167 / 10191966, Leticia Fleury Dias, 77.00, 3168 /
10077879,  Eliane Fernandes da Silva,  77.00,  3169 / 10243300,  Nunelen Oliveira Nunes da Silva,  77.00,
3170 / 10064085, Amanda Camilla Silva Machado, 77.00, 3171 / 10205352, Tiago Lopes Dantas, 77.00, 3172
/ 10234217, Fernando Batista Wanderley, 77.00, 3173 / 10243147, Bruno Rodrigues Lima, 77.00, 3174 /
10029505,  Murilo  Hinojosa  de  Sousa,  77.00,  3175  /  10039797,  Pedro  Rodrigues  Alves,  77.00,  3176  /
10066968,  Paulo  Cesar  Pinto  Correa,  76.00,  3177  /  10357335,  Patricia  Ferreira  Borges,  76.00,  3178  /
10172322,  Guilherme Gomes Mendes,  76.00,  3179  /  10296613,  Tiago Viana Cavalcante,  76.00,  3180 /
10070546, Kamila Araujo de Carvalho, 76.00, 3181 / 10069427, Giulliane Martins Ferreira, 76.00, 3182 /
10052302, Roberto Passuello, 76.00, 3183 / 10037614, Maxwell da Silva Galvao, 76.00, 3184 / 10297117,
Andre  Paulo  de  Souto  Goulart,  76.00,  3185  /  10060863,  Lucas  Ribeiro  Levy  Boquady,  76.00,  3186  /

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
0
/
1
2
/
2
0
1
9
 
1
7
:
0
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
5
6
5
E
5
E
B
.
B
4
B
A
1
3
2
9
.
6
3
D
6
3
0
2
9
.
C
5
C
A
B
A
3
0



10068631,  Amanda  Silva  de  Alencar,  76.00,  3187  /  10275256,  Ellen  Cristina  de  Lima,  76.00,  3188  /
10135134,  Thales  Neves  de  Abreu,  76.00,  3189  /  10213043,  Davi  Gomes  Quintanilha,  76.00,  3190  /
10157998,  Lanaira  Rodrigues  da  Silva,  76.00,  3191  /  10186466,  Arilson  Pereira  Cabral,  76.00,  3192  /
10053920, Angelica Baptista Jose da Silva, 76.00, 3193 / 10098597, Marcelo Eduardo Reis Batista, 76.00,
3194 / 10158551, Madison Lopes Inocencio, 76.00, 3195 / 10254009, Marilia Barboza da Silva Costa, 76.00,
3196 / 10126605, Angela Rennatta de Arruda Aranda, 76.00, 3197 / 10064451, Bruna Mariana Coutinho,
76.00, 3198 / 10215737, Thiago Roque Sousa de Oliveira, 76.00, 3199 / 10274714, Diogo Barrozo Cunha,
76.00, 3200 / 10333857, Lydia Araujo Alves, 76.00, 3201 / 10146853, Debora Freire do Nascimento, 76.00,
3202 / 10235554, Larissa Cristina Cotrim e Sousa, 76.00, 3203 / 10033379, Irene Aparecida Alves, 76.00,
3204 / 10141881, Paulo Henrique Carvalho dos Santos, 76.00, 3205 / 10197697, Iara Veiga Rabelo, 76.00,
3206 / 10092892, Dandara Marins Bazilio, 76.00, 3207 / 10031496, Camila de Figueiredo Barbosa Bastos,
76.00, 3208 / 10133103, Jhonata Lima Berto, 76.00, 3209 / 10284480, Elias Goncalves da Silva Junior, 76.00,
3210 / 10189427, Sandro Alves, 76.00, 3211 / 10020847, Thais Alvares Correa, 76.00, 3212 / 10025044,
Israel Nogueira, 76.00, 3213 / 10140319, Alfredo de Medeiros Santos, 76.00, 3214 / 10014063, Leonardo
Silva de Rezende, 76.00, 3215 / 10096612, Joao Vitor da Silva Ribeiro, 76.00, 3216 / 10274889, Wesley
Beage Lopes, 76.00, 3217 / 10022454, Marcelo Cabral dos Santos, 76.00, 3218 / 10185296, Weslei Pereira
Rodrigues,  76.00,  3219  /  10160445,  Marcelo  Branco de  Araujo  e  Sousa,  76.00,  3220  /  10221231,  Luiz
Rodrigo  Paes  Leme,  76.00,  3221  /  10013078,  Camila  Ferraz  Calonge,  76.00,  3222  /  10144002,  Thiago
Augusto Facundo da Silva, 76.00, 3223 / 10102021, Hugo Cavour Teixeira da Silva, 76.00, 3224 / 10183071,
Luiz Carlos Santos Junior, 76.00, 3225 / 10208792, Anderson Junior da Costa Stolte, 76.00, 3226 / 10017555,
Igor Simoes de Souza, 76.00, 3227 / 10100888, Geovani Pereira Vitorino, 76.00, 3228 / 10129097, Larissa
Lima Quimer, 76.00, 3229 / 10182867, Bernardo Augusto Bezerra Gomes, 76.00, 3230 / 10038140, Vitor
Madureira Britto, 76.00, 3231 / 10155438, Lucas Pereira Scaramussa, 76.00, 3232 / 10243818, Moises Silva
Portela, 76.00, 3233 / 10208233, Lucas Araujo Quezado, 76.00, 3234 / 10072379, Rafael Malheiros de Melo,
76.00, 3235 / 10100117, Sulaima Siquara Sobral, 76.00, 3236 / 10045875, Lorena Evelyn Veras Goncalves,
76.00, 3237 / 10145210, Jhonata Maico Paes Bezerra, 76.00, 3238 / 10041481, Lidia Mayra Rodrigues Silva,
76.00,  3239  /  10156011,  Francisco  Jamersson  Arlindo  Miranda,  76.00,  3240  /  10135011,  Caio  Gomes
Bulhoes, 76.00, 3241 / 10072079, Luiz Rafael Dantas de Carvalho Araujo, 76.00, 3242 / 10172807, Audrey
Goncalves de Souza, 76.00, 3243 / 10167715, Aureliano Freires da Silva Filho, 76.00, 3244 / 10089652, Karla
Ruelis Parente, 76.00, 3245 / 10270651, Issacar Newton Teixeira Barbosa, 76.00, 3246 / 10147135, Marinna
Kirchmeyer  Vieira  da  Cruz,  76.00,  3247  /  10083034,  Renata  Freitas  Crispim,  76.00,  3248  /  10025544,
Vanessa Damasceno de Souza Giacomini, 76.00, 3249 / 10012429, Evelyn de Andrade Viana, 76.00, 3250 /
10246311, Mayara Aguiar Caetano, 76.00, 3251 / 10314685, Gabriel Lopes Vieira Campos, 76.00, 3252 /
10145605,  Jessica  Souto  Ferreira,  76.00,  3253 /  10231630,  Rodrigo Manoel  Moraes  dos  Santos,  76.00,
3254 / 10249083, Abimael Beserra Alves, 76.00, 3255 / 10196846, Gracielle Silva Duarte, 76.00, 3256 /
10148513, Alisson Silva Pereira, 76.00, 3257 / 10040887, Tayna Barbosa Correia, 76.00, 3258 / 10101165,
Janaina Florentino da Silva, 76.00, 3259 / 10167286, Fabricio di Oliveira, 76.00, 3260 / 10077491, Kelryan
Carla da Silva Gomes, 76.00, 3261 / 10139668, Thiago dos Santos Amaro Leitao, 76.00, 3262 / 10065563,
Amanda Sabrina  Santos  Alcantara,  76.00,  3263 /  10211880,  Andreia  Pereira  dos  Santos,  76.00,  3264 /
10055024, Fernanda Cristhina Bonfim, 76.00, 3265 / 10015389, Patricia Braz de Araujo Silva, 76.00, 3266 /
10122357, Dariel  Augusto Tramontini,  76.00, 3267 / 10054980, Juliano Bandeira Ferreira, 76.00, 3268 /
10302610, Giseli Pirola Silva, 76.00, 3269 / 10013393, Fernanda Guirelli Balzani, 76.00, 3270 / 10120205,
Marilia Evelin Monteiro Moreira, 76.00, 3271 / 10239585, Marcio Farias Baptista de Souza, 76.00, 3272 /
10067666, Vania Camilo do Nascimento, 76.00, 3273 / 10092802, Raquel Alcina Laurentino de Queiroz,
76.00, 3274 / 10009086, Jean Carlos Carvalho Cardoso, 76.00, 3275 / 10093519, Rodrigo Chaves Martins,
76.00, 3276 / 10177171, Antonio Marcos da Costa Madureira,  76.00, 3277 / 10157292, Flavia Mota de
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Oliveira Garla, 76.00, 3278 / 10065065, Adao Andre Cavalheiro, 76.00, 3279 / 10106361, Fabio Cesar Jeuken
Guimaraes, 76.00, 3280 / 10019438, Priscila Stefani Braz Anselmo de Souza, 76.00, 3281 / 10154010, Ziane
Mendonca  Melo  Moniz,  76.00,  3282  /  10344851,  Alice  Sousa  Mota,  76.00,  3283  /  10041148,  Larissa
Sampaio de Albuquerque, 76.00, 3284 / 10002524, Leandro Almeida Andrade, 76.00, 3285 / 10258299, Lais
Martins Carneiro, 76.00, 3286 / 10085257, Priscylla Lacerda Agapito, 76.00, 3287 / 10036671, Quileabe
Batista de Oliveira, 76.00, 3288 / 10239869, Alessandra Lucas Pinheiro, 76.00, 3289 / 10245649, Felipe
Mourao Fantinato, 76.00, 3290 / 10001689, Alexandre Andrade da Silva Machado, 76.00, 3291 / 10048252,
Franco Fernandes Machado Junior, 76.00, 3292 / 10007935, Alana Karen Moureira Fagundes, 76.00, 3293 /
10056735, Matheus Cubel Queiroz Goncalves, 76.00, 3294 / 10197782, Jessica Helena Maruoka da Silva,
76.00, 3295 / 10126137, Vitor Costa Pinheiro, 76.00, 3296 / 10300615, Leone Sandoval Silva Filho, 76.00,
3297  /  10214048,  Matheus  Guimaraes  Silva  de  Souza,  76.00,  3298  /  10278789,  Arlindo  Junior  Pereira
Soares, 76.00, 3299 / 10172952, Marcelo Oliveira Pereira Martins, 76.00, 3300 / 10018378, Nicole Rodrigues
Gouveia de Andrade, 76.00, 3301 / 10215717, Elizandra Lemos dos Santos, 76.00, 3302 / 10160700, Rodrigo
de Paula Wanderley Barros, 76.00, 3303 / 10202187, Juliane Martins Rodrigues, 76.00, 3304 / 10045917,
Felipe Goncalves Araujo, 76.00, 3305 / 10006495, Grazielle Alves Mota, 76.00, 3306 / 10044843, Fernanda
Isabela Forte Monteiro, 76.00, 3307 / 10092036, Leandro da Silva Trindade, 76.00, 3308 / 10088269, Juliana
Pereira de Souza, 76.00, 3309 / 10014128, Akemi Aoki, 76.00, 3310 / 10041039, Joabes de Jesus Soares,
76.00,  3311 /  10091503,  Walter  Bezerra  de Lima,  76.00,  3312 /  10203763,  Raquel  Damasceno Gomes
Sigaud Caetano, 76.00, 3313 / 10201569, Rodrigo Silviano Silva, 76.00, 3314 / 10089638, Johnny Tavares
Brandao, 76.00, 3315 / 10212042, Silas Rezende Silva, 76.00, 3316 / 10342062, Joao Ygor Gomes Rodrigues,
76.00, 3317 / 10015435, Graciene Valderez Pereira Andrade, 76.00, 3318 / 10227843, Carolina Bauberger
Fried, 76.00, 3319 / 10282741, Daniele Aparecido Lopes Ribeiro, 76.00, 3320 / 10131020, Warlem Francisco
da Silva, 76.00, 3321 / 10083591, Diego Costa de Franca, 76.00, 3322 / 10023470, Victor de Franca Leitao,
76.00, 3323 / 10198703, Glauco Costa de Oliveira, 76.00, 3324 / 10158577, Samilla Ribeiro de Souza, 76.00,
3325 / 10307633, Thiago Almeida Brito, 76.00, 3326 / 10019805, Jeuzadaque Ferreira Francisco, 76.00, 3327
/ 10009792, Rubens Luan Alves da Silva, 76.00, 3328 / 10217122, Gabriela de Souza Damasceno, 76.00,
3329 / 10144322, Erika Xavier Lima, 76.00, 3330 / 10137437, Adejalmo Peixoto de Morais Moreira, 76.00,
3331 / 10045638, Fernanda dos Santos Carneiro, 76.00, 3332 / 10025226, Leandro Cristovao dos Santos,
76.00, 3333 / 10087579, Felipe Braga Lima Albano, 76.00, 3334 / 10234395, Luan Chaves Sobrinho, 76.00,
3335 / 10068804, Gustavo Braga Alcantara, 76.00, 3336 / 10237199, Raquel Santos Moura Goncalves de
Oliveira, 76.00, 3337 / 10133688, Patricia Suelia Xavier Barbosa da Silva, 76.00, 3338 / 10079339, Amanda
Boechat Braga, 76.00, 3339 / 10142212, Leandro Oliveira Gonzalez, 76.00, 3340 / 10202372, Rodrigo de
Oliveira Guimaraes, 76.00, 3341 / 10124355, Roselyn Rodrigues Fontoura, 76.00, 3342 / 10018671, Samara
Pereira Bezerra, 76.00, 3343 / 10043323, Kwame Fatumbi Gomes de Oliveira, 76.00, 3344 / 10107455, Ana
Livia Cortez de Castro, 76.00, 3345 / 10108811, Israel Ferreira Soares, 76.00, 3346 / 10270468, Aline Rocha
Santos Silva, 76.00, 3347 / 10193425, Lorena Alencar Ferreira, 76.00, 3348 / 10095287, Marcelo Azevedo
Vilhena, 76.00, 3349 / 10123148, Wellington Sales dos Santos Junior, 76.00, 3350 / 10069633, Tiago de
Souza Peixoto, 76.00, 3351 / 10038918, Diego Gomes de Oliveira, 76.00, 3352 / 10311452, Thiago de Sena
Silverio, 76.00, 3353 / 10213127, Mariana Marciano, 76.00, 3354 / 10120651, Rafaela Gois Texeira, 76.00,
3355 / 10155422, Jean da Cruz dos Santos, 76.00, 3356 / 10087341, Fulvia Alves Araujo, 76.00, 3357 /
10025471,  Marlon  Lima  Lopes,  76.00,  3358  /  10119644,  Raymerson Alvares  Magalhaes,  76.00,  3359  /
10145641, Jorge Luiz Schaidt, 76.00, 3360 / 10193132, Arieli  Pinheiro da Silva, 76.00, 3361 / 10150209,
Everson Fernandes da Rocha, 76.00, 3362 / 10247181, Andre Luis Costa Freire, 76.00, 3363 / 10182600,
Matheus  Paulo  de  Lima,  76.00,  3364  /  10063402,  Jose  Cicero  de  Melo,  76.00,  3365  /  10218003,
Hazenclewer Jose Santos das Neves, 76.00, 3366 / 10011420, Sueli da Costa Souza, 76.00, 3367 / 10155206,
Rafael Kendi Hanada, 76.00, 3368 / 10069824, Veronica Maria Moreno Brandao, 76.00, 3369 / 10077800,
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Diego Costa Alcantara,  76.00,  3370 / 10330444, Antonio Carlos Sabino,  76.00, 3371 / 10118362, Diego
Rodrigues da Mota,  76.00, 3372 / 10048083, Regina Peixoto de Rubim Costa,  76.00, 3373 / 10010383,
Gabriela Said de Lavor, 76.00, 3374 / 10262264, Raoni Ribeiro Novaes, 76.00, 3375 / 10044250, Simone
Andrade Pereira, 76.00, 3376 / 10012224, Cintia Araujo da Silva*, 76.00, 3377 / 10108622, Matheus Soares
Cecilio*, 76.00, 3377 / 10241134, Reuel Luiz Siqueira Wandresen, 76.00, 3379 / 10000036, Antonio Milton
de Souza Junior, 76.00, 3380 / 10192128, Ismael Duarte Luna, 76.00, 3381 / 10029961, Stephanie Almeida
de Jesus  Dias,  76.00,  3382 /  10067208,  Tassia  Jaslana Tenorio Pinheiro,  76.00,  3383 /  10177092,  Joao
Gabriel  de Pinho Matos,  76.00,  3384 /  10017913,  Lorena Romana dos Santos  de Abreu,  76.00,  3385 /
10085871,  Denise  da  Silva  Paula,  76.00,  3386  /  10050794,  Mateus  Oliveira  Alves  Goes,  76.00,  3387  /
10015400, Marcos Vinicius dos Santos Vieira, 76.00, 3388 / 10117344, Camila Freitas Martins Pereira, 76.00,
3389  /  10107940,  Jussara  Laurindo Karl,  76.00,  3390  /  10331520,  Rafael  Silva  Barbosa,  76.00,  3391  /
10250097,  Rudison Taylor  Dias Silvestre,  76.00,  3392 / 10224297,  Julianna Soraya Lopes,  76.00,  3393 /
10066436, Weden Carlos de Paula Junior, 76.00, 3394 / 10165729, Elias Joaquim de Souza, 76.00, 3395 /
10272388,  Danielle  de Oliveira Passos,  76.00,  3396 /  10147497,  Vanessa Oliveira Felicio,  76.00,  3397 /
10262694,  Priscila dos Santos Vasconcellos de Souza,  76.00,  3398 / 10023017,  Ronaldo da Silva Torres,
76.00, 3399 / 10044405, Danillo Ramon Ramos Nisio, 76.00, 3400 / 10158518, Maria Thais Simoes Banks
Pires, 76.00, 3401 / 10218663, Gislene Carreiro Borges, 76.00, 3402 / 10346610, Anderson Melo Alencar de
Brito, 76.00, 3403 / 10287619, Tarcisio Wilson Araujo Sobrinho, 76.00, 3404 / 10146324, Marinelda Alves
dos Santos, 76.00, 3405 / 10121253, Samuel Pontes Carvalho Fontenelle, 76.00, 3406 / 10001991, Michelle
Lemos  dos  Santos  Xavier,  76.00,  3407  /  10349408,  Gabriel  Henrique  de  Moraes  Pinho,  76.00,  3408  /
10266894, Anna America Vieira Souto, 76.00, 3409 / 10046900, Amanda Marques Ribeiro, 76.00, 3410 /
10226244,  Fabiano  Pessoa dos  Santos,  76.00,  3411  /  10190850,  Mariana Costa  Ribeiro,  76.00,  3412  /
10155318, Giovanni Rocco Dantonio Sola, 76.00, 3413 / 10014043, William Nascimento da Costa, 76.00,
3414 / 10043988, Mariana Debora Araujo Costa Ruiz, 76.00, 3415 / 10173354, Fernando Rai Pimenta de
Andrade, 76.00, 3416 / 10125592, Maisa Moura, 76.00, 3417 / 10082175, Luciano dos Santos Jorge, 76.00,
3418 /  10262662,  Priscila Almeida Magalhaes,  76.00,  3419 / 10156435,  Marcia  Rejane da Silva Santos,
76.00,  3420 /  10048288,  Anacarolina Brasiliano da Paz,  76.00,  3421 /  10190113,  Claudia Franco Vieira
Almeida, 76.00, 3422 / 10160228, Solange Alves da Silva, 76.00, 3423 / 10044077, Antonio Marcos Soares
de Andrade, 76.00, 3424 / 10226420, Thaiane Camelo da Silva, 76.00, 3425 / 10214146, Girlan de Lira e
Silva, 76.00, 3426 / 10047939, Maxsuel Queiroz dos Santos, 76.00, 3427 / 10143405, Bianca Cesconetti
Peterle, 76.00, 3428 / 10273487, Luciana Dias da Cunha, 76.00, 3429 / 10214439, Lidice Silva de Oliveira,
76.00, 3430 / 10240203, Milena Maia de Andrade, 76.00, 3431 / 10241280, Vinicius Dantas da Cruz, 76.00,
3432 / 10089695, Fernanda Martins de Faria,  76.00, 3433 / 10129258, Mayara Teixeira da Silva, 76.00,
3434  /  10103446,  Thaisa  Campos  Franco,  76.00,  3435  /  10140566,  Daniela  Roizenblit,  76.00,  3436  /
10010557, Emanuel Silva de Mesquita, 76.00, 3437 / 10111552, Erika Cristina Oliveira Kutchenski, 76.00,
3438 / 10038092, Brena Rocha Martins, 76.00, 3439 / 10079028, Ricardo Luiz de Freitas, 76.00, 3440 /
10253220, Danila Nunes da Silva, 76.00, 3441 / 10233683, Giulliany Leticia da Silva, 76.00, 3442 / 10021976,
Natalia Barbosa de Souza, 76.00, 3443 / 10353449, Mariana Oliveira Barretto,  76.00, 3444 / 10272196,
Amanda  de  Mello  Viali,  76.00,  3445  /  10106598,  Francisco  Richardison  Meirelles  Lima,  76.00,  3446  /
10090359, Debora Cristiane Arrais dos Santos, 76.00, 3447 / 10045202, Francisco Willian Alves Brandao,
76.00, 3448 / 10010486, Shirley Nobre Ferreira, 76.00, 3449 / 10094287, Patricia Carlos Bezerra, 76.00,
3450 / 10024829, Gabriela Ferri Pontual de Lemos, 76.00, 3451 / 10035132, Noe da Conceicao Sousa, 76.00,
3452 / 10253883, Juliana de Carvalho Vieira, 76.00, 3453 / 10119438, Guilherme Souto da Cunha Leite
Araujo, 76.00, 3454 / 10304822, Vitor Nascimento Ferreira, 76.00, 3455 / 10237238, Amanda Alvarenga de
Oliveira, 76.00, 3456 / 10164093, Carolina Dias da Cunha, 76.00, 3457 / 10242212, Maria da Cruz de Sousa
Ferreira, 76.00, 3458 / 10000442, Leandro Henrique Silva Vianna, 76.00, 3459 / 10205105, Jose Alexandre
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Vicente  da  Silva  Junior,  76.00,  3460  /  10248277,  Matheus  de  Jesus  Oliveira,  76.00,  3461  /  10154095,
Marcela Sanefuji  Marcondes Camargo,  76.00,  3462 / 10126647,  Camila Duarte da Costa,  76.00,  3463 /
10218604, Raoni Medeiros Bucar, 76.00, 3464 / 10059695, Jessica Alves Mesquita, 76.00, 3465 / 10204979,
Deborah Cristina Couri, 76.00, 3466 / 10025573, Jacomo de Queiroz Neto, 76.00, 3467 / 10024850, Anand
Souza Brito, 76.00, 3468 / 10297753, Alessandra Fernandes Vieira, 76.00, 3469 / 10102862, Pedro Henrique
Casa Grande Rosa, 76.00, 3470 / 10207006, Thiago Travaglia de Morais, 76.00, 3471 / 10175639, Fernanda
Fagundes Prates, 76.00, 3472 / 10112611, Cesar Augusto Schaefer, 76.00, 3473 / 10328601, Laize Carvalho
Palhano Xavier de Souza, 76.00, 3474 / 10179472, Luciana Benevides Campos, 76.00, 3475 / 10210397,
Renato Ferreira Neves, 76.00, 3476 / 10202692, Luisa Calvert, 76.00, 3477 / 10347263, Joao Camilo Ulhoa
Oliveira, 76.00, 3478 / 10149436, Karina Selma Pinheiro Oliveira, 76.00, 3479 / 10111592, Paulo Roberto
Pinto Coelho, 76.00, 3480 / 10139207, Erico Germano Hack, 76.00, 3481 / 10016098, Andre Valle de Moura,
76.00, 3482 / 10110594, Fabio Peixoto Valladares, 76.00, 3483 / 10039363, Karine Kelen Soares de Melo,
76.00, 3484 / 10068654, Natalia Bravim Rinco, 76.00, 3485 / 10072347, Renata Cursino de Oliveira, 76.00,
3486 / 10234001, Erione de Souza Ferreira, 76.00, 3487 / 10045409, Jaqueline Costa da Silva, 76.00, 3488 /
10228264, Marcelo Brito Moussallem de Andrade, 76.00, 3489 / 10084638, Danilo Nascimento Rolim dos
Santos, 76.00, 3490 / 10094634, Mariano Lima dos Santos, 76.00, 3491 / 10288852, Lia da Cunha Batista,
76.00, 3492 / 10331801, Gilmar Mendes Novaes, 76.00, 3493 / 10064635, Adriana de Sousa Santos, 76.00,
3494 / 10239341,  Regina Alice Oliveira Lopes de Vasconcelos, 76.00,  3495 / 10177177,  Simone Pereira
Vieira da Silva, 76.00, 3496 / 10294878, Guilherme Pinheiro da Silveira de Rezende Lima, 76.00, 3497 /
10259513, Luzivaldo Antonio da Silva Junior, 76.00, 3498 / 10316702, Denith Fernando Rocha Nascimento,
76.00, 3499 / 10134205, Drielly Tenorio Rocha Meira, 76.00, 3500 / 10135701, Romulo Vieira de Sousa,
76.00, 3501 / 10044041, Artur Alves Ferreira, 76.00, 3502 / 10296608, Rafael Franklim Lemos Pereira, 76.00,
3503 / 10008601, Guilherme Gomes de Oliveira, 76.00, 3504 / 10048483, Ingrid Maia Monteiro, 76.00, 3505
/ 10156168, Jusmar Pires Cavalcante Junior, 76.00, 3506 / 10136616, Jayanaraian Ferreira Martins, 76.00,
3507 / 10002723, Eliseu da Silva Mesquita, 76.00, 3508 / 10092128, Alexandre Alves Covolo, 76.00, 3509 /
10025446, Fernando Jaccoud de Lima, 76.00, 3510 / 10351285, Thais Helena Fernandes Teixeira, 76.00,
3511 / 10109450, Ana Caroline Veloso Leal, 76.00, 3512 / 10202160, Vivian Caroline Fernandes Iziquiel,
76.00, 3513 / 10181239, Kermitis Santos Souza, 76.00, 3514 / 10280423, Isabelly Damasceno de Aquino,
76.00, 3515 / 10292623, Ariel Lucas da Silva Santos, 76.00, 3516 / 10106872, Milena Santos Pimenta, 76.00,
3517 / 10130693, Daniel Costa Miranda, 76.00, 3518 / 10017797, Eliane Fissicaro de Mello, 76.00, 3519 /
10097725, Polyana Costa Resende, 76.00, 3520 / 10297513, Daniel Costa Bento Marinho da Silva, 76.00,
3521  /  10083748,  Matheus Braga Calcagno,  76.00,  3522  /  10047279,  Mariana Feliciano Santos,  76.00,
3523 / 10120278, Dan Ajdelsztajn, 76.00, 3524 / 10008981, Barbara Hellen de Mesquita Teixeira Chaves,
76.00, 3525 / 10022105, Renato Cosme Velloso da Silva, 76.00, 3526 / 10094176, Julita Ribeiro Ferreira
Nogueira, 76.00, 3527 / 10305257, Alexandre Furtado Prieto, 76.00, 3528 / 10234208, Murilo Pernambuco
Gomes, 76.00, 3529 / 10093748, Ana Luiza Silva Cerqueira, 76.00, 3530 / 10196663, Julia Cassia dos Santos
Silverio, 76.00, 3531 / 10340129, Lucas Coelho Marinho Almeida, 76.00, 3532 / 10285268, Yngrid de Barros,
76.00, 3533 / 10163442, Vitor Nunes Sampaio Vidal Pereira, 76.00, 3534 / 10061381, Fernanda Lima Barata,
76.00, 3535 / 10181005, Jade dos Santos Viana, 76.00, 3536 / 10071388, Luciene de Castro Silva, 76.00,
3537 / 10076441, Thyago Ferreira da Silva, 76.00, 3538 / 10137674, Natalia Silva Coelho, 76.00, 3539 /
10076019, Mariana Paulista Basso, 76.00, 3540 / 10004593, Thadeu de Castro Tofani Carvalho, 76.00, 3541 /
10067180, Vinicius Lacorth Carpes, 76.00, 3542 / 10152096, Ana Carolina Guedes Barros, 76.00, 3543 /
10056081,  Fernanda Carvalho Lucas,  76.00,  3544  /  10014535,  Fabio  Moyses,  76.00,  3545 /  10233079,
Fernanda Rodrigues Marciano, 76.00, 3546 / 10229709, Lisnayra Arruda dos Santos Silva, 76.00, 3547 /
10004129, Andre Luiz Carvalho Gois, 76.00, 3548 / 10198694, Antonio Marcone Dantas de Luna, 76.00,
3549 / 10079076, Liane Maria Sena da Costa, 76.00, 3550 / 10268264, Erica Santana Rodrigues, 76.00,
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3551 / 10072724, Lucas Estevam Goncalves Santos, 76.00, 3552 / 10156179, Isabel Cristina Barbosa Costa,
76.00,  3553  /  10207055,  Sara  Marinho  Godois,  76.00,  3554  /  10261992,  Aline  Cristine  Rodrigues  de
Andrade, 76.00, 3555 / 10019485, Weberson Pereira da Silva, 76.00, 3556 / 10222029, Andrea Fernandes
Bizerra Bergamo, 76.00, 3557 / 10289972, Flavia Carneiro, 76.00, 3558 / 10349122, Jessica Pazeta Gomes,
76.00, 3559 / 10159566, Wesley Oliveira dos Santos, 76.00, 3560 / 10270997, Marianne Russo Baptista
Gama, 76.00, 3561 / 10235750, Luciene Martiniano da Silva Alves, 76.00, 3562 / 10033216, Isabela Soares
Barbosa,  76.00,  3563  /  10190743,  Joseanny  Karla  Vasconcelos  Paiva,  76.00,  3564  /  10285309,  Thaize
Dallapicola Ramos, 76.00, 3565 / 10222907, Andres Federico Sugasti,  76.00, 3566 / 10045379, Rosyane
Alves Coimbra, 76.00, 3567 / 10252121, Tamires da Silva Macedo, 76.00, 3568 / 10296471, Fabiana Ataide
Costa, 76.00, 3569 / 10105650, Jose Augusto Delamuta Junior, 76.00, 3570 / 10034545, Felipe Hudson da
Costa, 76.00, 3571 / 10051392, Vivian Flores Branco, 76.00, 3572 / 10109135, Paulo Henrique Novais Mota,
76.00, 3573 / 10026894, Mariela Monte Mendonca, 76.00, 3574 / 10334168, Daniel Simoes Barbosa Neves
de Oliveira, 76.00, 3575 / 10090678, Luana Hitomi Feio Okada, 76.00, 3576 / 10018522, Raphael de Lemos
Soares, 76.00, 3577 / 10091391, Danilo Jose Amaral Goulart, 76.00, 3578 / 10097111, Adriana Barcellos
Serrao de Araujo, 76.00, 3579 / 10131646, Antonio Luiz Novaes Fernandes, 76.00, 3580 / 10162779, Daniel
Piccoli Garcia, 76.00, 3581 / 10204094, Priscila Ribas Azambuja, 76.00, 3582 / 10126673, Fernanda Azevedo
Nogueira, 76.00, 3583 / 10023283, Jonathas Cavalcante Montalvao Mello, 76.00, 3584 / 10140935, Rayana
Mendes Tavares, 76.00, 3585 / 10302028, Fernanda Raiane de Faria, 76.00, 3586 / 10138325, Alessandra
Batista Beca Barbosa, 76.00, 3587 / 10202884, Karla Kamila Alexandre Garcia Novo, 76.00, 3588 / 10113161,
Anibal  Matos  Pita  Junior,  76.00,  3589 /  10218638,  Raquel  Alonso Guimaraes,  76.00,  3590 / 10247451,
Matheus Salim Areas Chaves, 76.00, 3591 / 10123303, Lucas Caio Miranda de Medeiros, 76.00, 3592 /
10066115, Raissa Rosa Baiao, 76.00, 3593 / 10235202, Leonardo Florencio Pereira, 76.00, 3594 / 10295950,
Neilson Rodrigues de Oliveira, 76.00, 3595 / 10128449, Pedro de Carvalho Guerra, 76.00, 3596 / 10069196,
Patricia de Oliveira Melo, 76.00, 3597 / 10211768, Camila Carvalho de Souza, 76.00, 3598 / 10115802,
Monique Rios  Cunha,  76.00,  3599 /  10250237,  Anna Caroline  Caldas  Ribeiro,  76.00,  3600 /  10275974,
Renato  de  Oliveira  Pereira,  76.00,  3601  /  10128541,  Laura  Almeida  Tavares,  76.00,  3602  /  10173703,
Guilherme da Ponte Costa, 76.00, 3603 / 10138598, Isabela de Almeida Pinheiro, 76.00, 3604 / 10241661,
Caroline Alves Lima Granha, 76.00, 3605 / 10219539, Sabrina Carreiro Emerick, 76.00, 3606 / 10051870,
Adriana Venturim Tonani, 76.00, 3607.
4.2.2.1 Resultado  final  no  concurso  público  dos  candidatos  considerados  pessoas  com  deficiência  na
avaliação  biopsicossocial,  na  seguinte  ordem:  número de  inscrição,  nome do candidato  em ordem de
classificação  por  cargo/especialidade,  nota  final  e  classificação  final  no  concurso  público  por
cargo/especialidade.
10051155, Livia Reis Bastos, 92.00, 1 / 10003789, Maria Eduarda Almeida Acioli, 86.00, 2 / 10205527, Maria
Rita Silva, 83.00, 3 / 10350298, Davi Ferreira da Silva, 83.00, 4 / 10061555, Jesse Ferraz Vieira, 82.00, 5 /
10008232,  Lucas  Costa  da  Silva  Carvalho,  82.00,  6  /  10089135,  Viniciu  do  Espirito  Santo,  82.00,  7  /
10083178, Julio Pedro dos Santos, 82.00, 8 / 10183854, Francisco Jonas Alvino da Silva, 81.00, 9 / 10034409,
Lemoell  Tayano das  Chagas  Galdino,  81.00,  10 /  10279322,  Renata Maria  Adriano Tosetto,  81.00,  11 /
10017567,  Hermane  Cardoso  Mancio,  80.00,  12  /  10080547,  Jose  Arthur  da  Silva  Sedrez,  80.00,  13  /
10065426,  Maya Borges  de Medeiros,  80.00,  14 /  10082285,  Breno Honorato  Nascimento,  80.00,  15 /
10167938, Lucas de Paulo Silva Melo, 79.00, 16 / 10105859, Maria Gabriela da Silva Pacheco, 79.00, 17 /
10146285, Monique Silva Patricio, 79.00, 18 / 10151401, Daisy Diniz Lopes Rocha, 79.00, 19 / 10021392,
Andre Fernandes Pereira, 79.00, 20 / 10229389, Hermann Rohor Kulitz, 78.00, 21 / 10270945, Manasses
Moreira Ramos,  77.00, 22 / 10242476, Joao Pedro Santos Silva,  77.00, 23 / 10214128, Rogerio Martins
Soares, 76.00, 24 / 10025471, Marlon Lima Lopes, 76.00, 25 / 10304822, Vitor Nascimento Ferreira, 76.00,
26 / 10210397, Renato Ferreira Neves, 76.00, 27 / 10139207, Erico Germano Hack, 76.00, 28 / 10039768,
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Lais Soares Pesente, 76.00, 29 / 10040740, Alysson Franca Bustorff Quintao, 75.00, 30 / 10024431, Cristiane
Fagundes Gressi, 75.00, 31 / 10136837, Everaldo da Silva Gomes, 75.00, 32 / 10020753, Vanderlei Silva
Carneiro, 75.00, 33 / 10095684, Eleonora dos Santos Rocha Maia, 75.00, 34 / 10136647, Suellen Mariana
Melo da Silva,  75.00,  35 / 10199430,  Alex Rodrigues Ramos,  75.00,  36 / 10150225,  Willian Tavares de
Miranda, 75.00, 37 / 10253827, Kelben Ferreira dos Santos, 74.00, 38 / 10066226, Romulo Pereira Tristao,
74.00,  39 / 10272214, Marcos Goncalves de Oliveira,  74.00,  40 / 10086998, Athyla Brusnello Pimentel,
74.00,  41  /  10136731,  Rodrigo  Bin  Resende  da  Silva,  74.00,  42  /  10202899,  Marcos  Paulo  Bertoldo
Bernardes, 74.00, 43 / 10193720, Francisco das Chagas Gomes Farias, 74.00, 44 / 10006671, Victor Hugo
Moura Alves,  74.00,  45  /  10155973,  Ludmila  Sena do Vale,  74.00,  46  /  10033789,  Francielio  Alves  de
Almeida,  73.00,  47  /  10009432,  Tiago  Aparecido  Vasconcelos  Carneiro,  73.00,  48  /  10007664,  Sandro
Moreira Maciel, 73.00, 49 / 10121414, Dayana Nolasco Gama, 73.00, 50 / 10019482, Celia Cristina Vieira
Leite, 73.00, 51 / 10110970, Pollyana Leal Ribeiro Dias, 73.00, 52 / 10178403, Leandro de Souza Oliveira,
73.00, 53 / 10113648, Lucas Veras Oliveira Viana de Carvalho, 72.00, 54 / 10158442, Anderson Luciano da
Silva,  72.00,  55 / 10055067,  Jobemar Silva Nunes,  72.00,  56 / 10087873,  Tamires Martins,  72.00,  57 /
10040487, Dilson Ferreira Filho, 72.00, 58 / 10000167, Wanderly Sousa Cavalcante, 71.00, 59 / 10236635,
Ines Clarita Welter, 71.00, 60 / 10180732, Emmanuel Luiz Lisboa de Moraes, 71.00, 61 / 10030623, Aldo
Pascoal de Oliveira Neto, 71.00, 62 / 10153501, Joao Paulo Bouchardet Viana Dias, 71.00, 63 / 10234315,
Henrique Ribeiro dos Santos, 71.00, 64 / 10239343, Franciele Bueno da Silva, 71.00, 65 / 10166747, Liliane
Bernardes Carvalho de Oliveira, 71.00, 67 / 10164952, Reginaldo Rodrigues, 70.00, 68 / 10204482, Joao
Gaspar Bezerra Filho, 70.00, 69 / 10085383, Romulo Teixeira Tofani Ribeiro, 70.00, 70 / 10122235, Fabio
Junior Capelesso,  70.00, 71 / 10295469,  Ana Clara Andrade da Silveira,  70.00,  72 / 10062336,  Mariana
Pombo Bofill, 70.00, 73 / 10218620, Lucas Mickael da Silva Almeida, 70.00, 74 / 10242276, Renata Soares
Lima, 70.00, 75 / 10023199, Saulo Brilhante Ferreira, 70.00, 76 / 10149764, Paulo Francisco Soares, 69.00,
77 / 10146575, Hugo Pires Sousa, 69.00, 78 / 10221714, Mauricio da Silva de Oliveira, 69.00, 79 / 10156697,
Anna Izabella Chaves Alves, 69.00, 81 / 10072126, Karla Kenya Aragao de Moura, 69.00, 82 / 10151839,
Janaina Rodrigues Cunha, 68.00, 83 / 10250836, Leonardo dos Santos Flores, 68.00, 84 / 10310970, Iane
Carolina  Rodrigues  Ferreira,  68.00,  85 /  10079908,  Thayenne  Carvalho Bomfim,  68.00,  86 /  10010837,
Kerrya  Hyorrana  de  Brito  Pinheiro,  68.00,  87  /  10103392,  Jaime  Muniz  de  Araujo  Junior,  68.00,  88  /
10052908, Adam Hasselmann Teixeira, 68.00, 89 / 10151766, Camila Souza Neto, 68.00, 91 / 10010846,
Hortencia Vieira da Silva Monteiro Maciel, 68.00, 93 / 10335745, Erlon da Silva Vale, 68.00, 95 / 10180129,
William Fanhani dos Reis,  68.00, 96 / 10087812, Wesley Ferreira do Rego, 67.00, 97 / 10011190, Cesar
Augusto Barboza Silva, 67.00, 98 / 10224051, Juliana Francine da Silva, 67.00, 99 / 10115690, Nayara Santos
da Fonseca, 67.00, 100 / 10221912, Jose Carlos de Jesus Maciel, 67.00, 101 / 10288288, Thiago de Oliveira
Farias, 67.00, 102 / 10238722, Marco Antonio Paes Leme Gouvea, 66.00, 103 / 10216740, Leila Galvao de
Almeida Cruz, 66.00, 104 / 10149024, Leandro Antonio Loureiro Lira Bruno, 66.00, 105 / 10022352, Diomar
Goncalves Sirqueira, 66.00, 106 / 10161300, Fernanda Brito Diamantino, 66.00, 107 / 10081948, Alberio
Jakson de Oliveira Galvao, 66.00, 108 / 10114387, Vilma Lopes das Neves, 66.00, 109 / 10187693, Cesar
Augusto Muniz Aranda, 66.00, 110 / 10217704, Rita Vanessa Avila de Souza, 66.00, 112 / 10143147, Tereza
Campos Ribeiro,  66.00,  113 /  10026520,  Tatiana Thais  Tavares,  66.00,  114 /  10106614,  Jose  Carlos  de
Oliveira Araujo, 66.00, 115 / 10082557, Leonardo Rafael Caixeta de Oliveira, 66.00, 116 / 10161283, Valcirio
Diogo Fernandes,  66.00,  117 /  10195780,  Luciana Pimentel  Marques,  66.00,  118 /  10277518,  Matheus
Santos de Moraes, 66.00, 119 / 10246960, Camilla Maria Campos Mota, 66.00, 120 / 10299601, Mateus
Queiroz Cardoso, 66.00, 121 / 10159879, Thomaz Eduardo Eurich, 66.00, 122 / 10206894, Hiraiana Cristina
Martins Rosa, 66.00, 123 / 10038062, Julyenne Melanie Barbosa, 66.00, 124 / 10349149, Isael Moreira da
Silva, 66.00, 125 / 10250534, Monica Cristinda de Moura Pereira Sansoni, 66.00, 126 / 10134744, Sergio
Henrique Delgado Perdigao, 66.00, 127 / 10238820, Diego Armando dos Santos, 65.00, 128 / 10196422, Ana
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Lucia Lopes Merhy, 65.00, 129 / 10014526, Bruno Muniz de Castro Coutinho, 65.00, 130 / 10156609, Sidney
Reges Ferreira, 65.00, 131 / 10075299, Ernany Gomes da Silva,  65.00,  132 / 10102925, Gustavo Garcia
Ribeiro, 65.00, 133 / 10291940, Francisco Monte Sousa Sobrinho, 65.00, 134 / 10165112, Anderson Gilmar
Carvalho Cavalcante,  65.00,  135  /  10002112,  Moises  Junior  Meireles  da  Silva,  65.00,  136  /  10159252,
Adriana Pereira dos Reis do Nascimento, 65.00, 137 / 10192636, Nayla Karolina Pires Moura, 65.00, 138 /
10156578,  Leamara  Santana  Medina,  65.00,  139  /  10166256,  Artur  Albuquerque  Santos,  65.00,  140  /
10026922, Maria Clara Teixeira Melhoranca, 65.00, 141 / 10256668, Jenifer da Cruz Lascoski, 65.00, 142 /
10136505, Ciesio Jose de Sousa Junior, 64.00, 143 / 10195428, Antonio Ozorio de Sousa Castro, 64.00, 144 /
10189170, Vanessa Santana Anziliero, 64.00, 145 / 10034410, Gilliard Geraldino de Souza, 64.00, 146 /
10129101, William Batista Pereira, 64.00, 147 / 10230829, Bruno Athayde Silva, 64.00, 148 / 10367735,
Jessica Silva de Oliveira, 64.00, 149 / 10138055, Amanda Carvalho Paiva de Almeida Andrade, 64.00, 150 /
10077742, Marcus Vinicius Santana Lima, 64.00, 151 / 10102097, Johann Freitas Marques Lopes, 64.00,
152 / 10220165, Ariane Buhler Ritter de Castro, 64.00, 153 / 10146371, Luiza Griesang Cabistani, 64.00,
154 / 10140416, Alvaro Henrique Vasconcellos Silva, 64.00, 155 / 10113428, Anne Michele de Medeiros,
64.00,  156  /  10004034,  Leonardo Alencar  Pereira,  64.00,  157 /  10152401,  Leonardo Rodrigues  Barros,
64.00, 158 / 10062684, Leandro Morgado Pullig, 64.00, 159 / 10114416, Renato Hudson Silva Alves, 63.00,
161 / 10025928, Cecilia Helena Ribeiro da Costa, 63.00, 162 / 10181146, Cibele Morbeck Queiroz, 63.00,
163 / 10017010, Lais Silva de Mello, 63.00, 164 / 10282025, Ezequiel Pelini, 63.00, 165 / 10051727, Clemens
Moura Vieira, 63.00, 166 / 10101135, Barbara Alves Andrade, 63.00, 167 / 10152168, Thais Silva e Carvalho,
63.00, 168 / 10223351, Joseline Monteiro de Amorim, 63.00, 170 / 10001876, Marcos de Lima Brito, 63.00,
171 / 10083403, Ana Lucia de Medeiros Paiva, 62.00, 172 / 10278039, Thiago Lopes Brum Alvino, 62.00, 173
/ 10233276, Arisson Dias Ferreira Brasil, 62.00, 174 / 10012313, Francisco Vandick Angelim Arcanjo Filho,
62.00, 175 / 10046825, Giuliano Tiegs Ferreira, 62.00, 176 / 10245247, Priscila Alinne Andrade de Lacerda,
62.00, 177 / 10026193, Roberto Vinicius Camargo Machado dos Santos, 62.00, 178 / 10334261, Andieres
Lopes da Silva Junior, 62.00, 179 / 10176176, Jeferson Rodrigo Pelegrini, 62.00, 180 / 10204320, Cecilia
Garcia de Souza Botafogo, 62.00, 181 / 10134866, Fabio Henrique Sousa Pereira, 62.00, 182 / 10148075,
Pedro Henrique Pereira Lira, 62.00, 183 / 10170784, Paloma da Rosa, 62.00, 184 / 10123701, Emilly Cristina
Silva, 62.00, 185 / 10163402, Francisco Jardel de Sousa Santos, 62.00, 186 / 10264028, Paulo Lima de Brito,
62.00,  187  /  10066444,  Joseval  de  Souza  Santos  Junior,  62.00,  188  /  10013075,  Michel  Wesley  Lima
Fernandes, 62.00, 189 / 10303644, Rodrigo Santos Azevedo Lima, 62.00, 190 / 10057744, Thaina Celia Alves
da Silva, 62.00, 191 / 10281834, Joao Geroncio de Paula Filho, 61.00, 192 / 10270470, Jose Flavio Lima
Junior,  61.00,  193 /  10182815,  Oseias  Francisco Alves,  61.00,  194 /  10206797,  Michelle  Rocha Ribeiro,
61.00, 195 / 10141237, Juliana Machado, 61.00, 196 / 10220990, Ana Eulicleia de Sa Lima Huber, 61.00, 197
/ 10070229, Elivaldo Ferreira de Almeida, 61.00, 198 / 10105857, Reinaldo Pinto Vieira Sobrinho, 61.00,
199 / 10118500, Jose Reis dos Santos Ferreira, 61.00, 201 / 10154801, Liliane da Silva e Souza, 61.00, 202 /
10070661, Mariana Machado Pereira, 61.00, 203 / 10134775, Lucelia Santos Gomes, 61.00, 204 / 10067456,
Querlin dos Santos Dias, 61.00, 205 / 10054955, Jose Fernandes de Oliveira, 60.00, 206 / 10066100, Driele
Camargo Pinheiro, 60.00, 207 / 10241266, Carlos Antonio Tenorio de Carvalho, 60.00, 208 / 10123146, Joao
Fidelis da Silva, 60.00, 209 / 10241476, Edinei Felix Goncalves, 60.00, 210 / 10199426, Fabricio Vitor Silveira,
60.00, 211 / 10200338, Leticia Sousa Curado, 60.00, 212 / 10008197, Antonio Daniel Silva de Castro, 60.00,
213 / 10094991, Renato Barreto Faria Pereira, 60.00, 214 / 10260327, Cristiano Araujo de Almeida, 60.00,
215 / 10075253, Marcos Vinicius Vieira Lima, 60.00, 216 / 10019273, Matheus Kennedy Rodrigues de Lima,
60.00, 217 / 10150674, Flavio Dockhorn da Rosa, 60.00, 218 / 10153435, Vinicius de Carvalho Silva, 60.00,
219 / 10091593, Marina Lemes de Carvalho, 60.00, 220 / 10041509, Edimilson Matias Pinheiro, 60.00, 221 /
10357136, Isac Guedes de Andrade, 60.00, 222 / 10238690, Isaac Viana da Cunha Araujo, 60.00, 223 /
10187603, Jaiane Rose Pereira Ribeiro, 60.00, 224 / 10187365, Ricardo Lima Camilo, 60.00, 225 / 10286351,
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Rosana  Ferreira  Lima  Fernandez,  60.00,  226  /  10022261,  Elistenio  Gomes  Damasceno,  60.00,  227  /
10206289, Luandesson Araujo de Almeida, 60.00, 228 / 10061194, Evaldo Moreira Marques, 60.00, 229 /
10052980,  Eferson  Silva  Santos,  60.00,  230  /  10168673,  Wellington  Fonseca  dos  Santos,  60.00,  231  /
10260019, Andressa Andrade Santos, 60.00, 232 / 10089740, Stephani Lorhani Ribeiro Brito, 60.00, 233 /
10272121, Douglas Magalhaes Ferreira, 60.00, 234 / 10268455, Anna Carolina Pereira Marques, 60.00, 235 /
10135287, Caio Jorge Cartaxo de Almeida Santos, 60.00, 236 / 10300957, Pedro Paulo dos Reis Pascoal,
60.00, 237 / 10028322, Francisco de Sousa Cunha, 59.00, 238 / 10182974, Clovis Carlos de Lima Neto,
59.00, 239 / 10209413, Andreia de Souza Silva, 59.00, 240 / 10007662, Pedro Paulo Carvalho Orsano e Silva,
59.00, 241 / 10113983, Bruno Jose Monteiro Pereira, 59.00, 242 / 10302933, Joao Luis Mindello Navarro,
59.00, 243 / 10056343, Antonio Fernandes de Oliveira, 59.00, 244 / 10243833, Ludmila e Souza Carvalho,
59.00, 245 / 10107250, Jenifer Daniela Souza Mello, 59.00, 246 / 10317020, Victor Lemes Cruzeiro, 59.00,
247 / 10268966, Luena Alves da Silva, 59.00, 248 / 10155591, Allan Jallysson Albano da Silva, 59.00, 249 /
10113263,  Claudio  Ferreira  dos  Santos  Filho,  59.00,  250  /  10282337,  Luiz  Alves  de  Lima,  59.00,  251  /
10302000, Karina Danielle Santos de Souza, 59.00, 252 / 10256194, Edilson de Souza Gibson Junior, 59.00,
253 / 10114870, Marcus Vinicius Rodrigues de Vasconcelos, 59.00, 254 / 10119784, Robson Gomes, 59.00,
255  /  10330074,  Marcos  Ferreira  dos  Santos,  59.00,  256  /  10018963,  Nahiara  Bonatto,  59.00,  257  /
10273916, Paulo Sergio da Silva Bobadilha, 59.00, 258 / 10027428, Alexandre Macedo da Rosa, 59.00, 259 /
10173652, Vanessa Marinho Igayara Ziotto, 59.00, 260 / 10073025, Bianca Andrade Oliveira, 59.00, 263 /
10022221, Antonio Carlos da Silva Junior, 58.00, 264 / 10281749, Alcione Venancio dos Santos, 58.00, 265 /
10099715, Erick Pedro Nascimento da Silva, 58.00, 266 / 10202475, Moises Caetano Aguiar, 58.00, 267 /
10162020, Jasson Natercio Correia Pereira, 58.00, 268 / 10166688, Matheus Nazario Lopes de Sousa, 58.00,
269 / 10050043, Elves Elenildo dos Santos, 58.00, 270 / 10096957, Aline Affonso Simonaci, 58.00, 271 /
10070628,  Ricardo  Pereira  Marccelli,  58.00,  272  /  10171430,  Laura  Argentino  Lustosa,  58.00,  273  /
10014885, Ricardo Francisco da Silva, 58.00, 274 / 10249227, Isa Raquel Bezerra, 58.00, 275 / 10002863,
Fabio Rodrigues Alves, 58.00, 276 / 10085868, Maria Jose Silva, 58.00, 277 / 10092131, Gledston Anderson
de Oliveira, 58.00, 278 / 10186264, Viviane Lopes de Souza, 58.00, 279 / 10218202, Anastacia Priscila Foks
Casceli de Oliveira, 58.00, 280 / 10073141, Joao Pita de Freitas, 58.00, 281 / 10000162, Alex Souza Raposo
Correa, 58.00, 282 / 10346175, Walfrido Jose de Campos, 58.00, 283 / 10172670, Aline Duarte Norberto,
58.00, 284 / 10215761, Rodrigo Giovani Mota Rodrigues, 58.00, 285 / 10272207, Diwaney Dias Couto de
Oliveira Amaral, 58.00, 286 / 10034930, Elder Ramon Chaves da Costa, 58.00, 287 / 10152558, Lucas Tiago
do Prado, 58.00, 288 / 10278249, Sandra Cristina Barasuol Arcaro, 58.00, 289 / 10278010, Jessica Melo
Valadares, 58.00, 290 / 10056931, Fabio da Silva Ricarte, 58.00, 291 / 10295211, Jose Ferreira dos Santos,
58.00, 292 / 10089015, Horacio da Silva, 58.00, 293 / 10358023, Ana Maria Oliveira da Paz Messias Santos,
57.00, 294 / 10187105, Wagner Tenorio dos Santos, 57.00, 295 / 10274999, Jorge Luiz Ferreira Lima Filho,
57.00, 296 / 10108547, Luciano de Sousa Ferreira, 57.00, 297 / 10024566, Jose Maria Gomes de Souza,
57.00, 298 / 10020213, Roger Campos dos Santos, 57.00, 299 / 10139999, Paulo Itaynan Lima Bezerra,
57.00, 300 / 10356044, Haldane Silvestre Barbosa, 57.00, 301 / 10266453, Raphael Silva Pedro, 57.00, 302 /
10025588,  Maxwel  de  Lima  Ribeiro,  57.00,  303  /  10179569,  Joao  Henrique  Bilhar  Letti,  57.00,  304  /
10152523, Melissa Santos Bahia, 57.00, 305 / 10244632, Alexandre Alves Braga, 57.00, 306 / 10060432,
Carlos Eduardo e Silva de Souto, 57.00, 307 / 10023050, Euclides Araujo Ribeiro, 57.00, 308 / 10317820,
Gildasio Vieira Barros, 57.00, 309 / 10037943, Romulo Santos de Freitas, 57.00, 310 / 10068546, Isabela
Guedes de Andrade, 57.00, 311 / 10237181, Raissa Pereira Bino da Silva, 57.00, 312 / 10042025, Paulo
Medeiros Sugai Mortoza, 57.00, 313 / 10056765, Luzia Maria Fernandes de Oliveira, 56.00, 314 / 10201088,
Ruberval dos Santos da Penha, 56.00, 315 / 10173626, Elynne Gabrielle Moreira de Oliveira, 56.00, 316 /
10186053, Alexandre Rola Teles, 56.00, 317 / 10015984, Giliade Verissimo de Souza, 56.00, 318 / 10128874,
Adriana Garcia Leme, 56.00, 319 / 10180682, Dhyonatas Lopes de Macedo, 56.00, 320 / 10154361, Laura
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Alexandre  de  Mendonca  Coelho,  56.00,  321  /  10151104,  Joanice  Nascimento  Santos,  56.00,  322  /
10048259, Thyciane Bessa Pessoa, 56.00, 323 / 10219643, Marcus Vinicius de Avila Barbosa, 56.00, 324 /
10215455, Ricardo Rodrigues dos Santos, 56.00, 325 / 10153883, Mariana Paulinne Serra Ferreira, 56.00,
326 / 10072858, Francisco das Chagas Alves Carvalho, 56.00, 327 / 10088838, Alex Sandro Ribeiro, 56.00,
328 / 10192754, Danillo Machado Braz, 56.00, 329 / 10141737, Cleilson Rezende da Silva, 56.00, 330 /
10234280, Francisco Roosevelt Gadelha Guerra, 56.00, 331 / 10143451, Gildo Alex Araujo, 56.00, 332 /
10010063, Felipe Santos da Silva, 56.00, 333 / 10091788, Thaisa Cristina Gollo, 56.00, 334 / 10109556, Fabio
Molinaro Rocha da Silva, 56.00, 335 / 10169920, Cecilia Maria da Silva Santana, 56.00, 336 / 10068492,
Roberta Bizinelli,  56.00,  337 / 10059926,  Danilo Rios Macedo,  56.00,  338 /  10214164,  Gabriela  Pereira
Nunes, 56.00, 339 / 10126275, Renata de Souza Santos, 56.00, 340 / 10061822, Gildenildo Rodrigues do
Nascimento de Santana, 55.00, 341 / 10234748, Claudio Cardillo, 55.00, 342 / 10090068, Gabriel Passos da
Cruz, 55.00, 343 / 10197430, Valmir Silveira Soares, 55.00, 344 / 10033699, Ciro Trocoli Neto, 55.00, 345 /
10286332, Francisca Danielly Alves da Silva, 55.00, 346 / 10098091, Brayner Fernando Ferreira, 55.00, 347 /
10082718,  Fabiano  Vieira  Santos,  55.00,  348  /  10032308,  Jose  Renato  Ferreira  de  Lima,  55.00,  349  /
10085132, Sandra Jaqueline Correia Silva, 55.00, 350 / 10060094, Renato de Carvalho Batista, 55.00, 351 /
10054937,  Marianna Caputo Bastos,  55.00,  352 /  10066946,  Bruno de Menezes  Andrade,  55.00,  353 /
10211746, Carlos Alberto Santos Aragao de Lima, 55.00, 354 / 10183826, Isaac Xavier de Sales Junior, 55.00,
355 / 10076518, Patricia Soares da Silva, 55.00, 356 / 10090229, Eleandro Sidney Moyses, 55.00, 357 /
10190237, Ary Madruga Neto, 55.00, 358 / 10150205, Danielle da Silva Santana, 55.00, 359 / 10061974,
Thamara Luzia Correa Medeiros, 55.00, 360 / 10048768, Elder Silveira Godinho, 54.00, 361 / 10156538,
Marcia Maria de Oliveira, 54.00, 362 / 10246668, Anderson Carlos da Silva Andrade, 54.00, 363 / 10127469,
Ivanildo Santos de Almeida, 54.00, 364 / 10190511, Luciano Alves de Souza, 54.00, 365 / 10219921, Fabio
Rogerio Carneiro da Cunha, 54.00, 366 / 10021452, Iasmin Moreira da Silva, 54.00, 367 / 10239348, Vanessa
Moreira Xavier, 54.00, 368 / 10132121, Aline Luiza Rezende Regina Santana, 54.00, 369 / 10344141, Juliano
Lopes da Costa,  54.00,  370 /  10194615,  Leonildo Sousa da Silva,  54.00,  371 / 10241249,  Filipe  Araujo
Macedo Costa, 54.00, 372 / 10051630, Klelson Rodrigues do Carmo, 54.00, 373 / 10277659, Rafael Gazoni,
54.00, 374 / 10144416, Andre Luiz Lustosa Guerra, 54.00, 375 / 10298259, Rafael Campelo Lopes, 54.00,
376 / 10238926, Alexandre Juvenal de Mattos, 54.00, 377 / 10215649, Flavio Ramos do Nascimento, 54.00,
378  /  10151796,  Jose  Angelo  Carvalho  Vita,  54.00,  379  /  10094206,  Jivago  Bottenberg,  54.00,  380  /
10352137, Eduardo Franca de Souza, 54.00, 381 / 10304238, Anderson Luiz Batista, 54.00, 382 / 10220148,
Mayrla Rodrigues Lopes, 54.00, 383 / 10332355, Irene Jeker de Menezes, 54.00, 384 / 10345664, Valdizia
Apolinario da Silva, 54.00, 385 / 10309304, Macilene Sousa da Silva, 54.00, 386 / 10135251, Lindemberg de
Matos  Almeida,  54.00,  387  /  10165186,  Gledysonney  Barbosa  Rabelo,  54.00,  388  /  10031703,  Juliana
Camila Rego Duarte, 54.00, 389 / 10064716, Mariela Ramos Garat, 54.00, 390 / 10324304, Thiago de Morais
Coelho, 54.00, 391 / 10217032, Marcelo Menezes Cunha, 54.00, 392 / 10207391, Pamela Grimm Andrade
da Fonseca, 54.00, 393 / 10217311, Abraao Danziger de Matos, 53.00, 395 / 10017975, Renivaldo Costa
Tavares, 53.00, 396 / 10092412, Ubirajara Soares Tataia, 53.00, 397 / 10064709, Rodrigo Campos Flores,
53.00, 398 / 10051166, Marcos Jose Fernandes Franco, 53.00, 399 / 10198135, Pedro Dantas de Santana
Rbeiro, 53.00, 400 / 10056151, Silas Belem de Castro, 53.00, 401 / 10143736, Mauricio Soares de Almeida
Santos, 53.00, 402 / 10254076, Carina Souto de Souza, 53.00, 403 / 10014181, Douglas Souza de Lima,
53.00, 404 / 10062232, Mariana Barros Holanda, 53.00, 405 / 10168568, Danilo Santos Melo, 53.00, 406 /
10204093,  Pabola  Ribeiro  dos  Santos,  53.00,  407  /  10078017,  Miriam  Gomes  Correia,  53.00,  408  /
10071147,  Alexandro de Araujo Pereira,  53.00,  409 /  10275926,  Anna Livia  Gomes Melo,  53.00,  410 /
10055241, Fabio Dacol, 53.00, 411 / 10040482, Henrique Santos Dumont, 53.00, 412 / 10006143, Leondas
Oliveira Miranda, 53.00, 413 / 10131862, Robson de Oliveira Pessanha, 53.00, 414 / 10237251, Raisa Monte
Mor Quintella  Pereira,  52.00,  415 /  10259753,  Iracema Izabel  Cosme da Silva,  52.00,  416 /  10275400,
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Rogerio Bruzzi Ponce Brom, 52.00, 417 / 10098528, Herik Costa de Oliveira, 52.00, 418 / 10164098, Marta
Jussara Silva de Oliveira, 52.00, 419 / 10011780, Rosa Helena de Assuncao Costa, 52.00, 420 / 10004541,
Marcello Ribeiro de Carvalho, 52.00, 421 / 10078965, Ricardo Lee Freitas da Silva, 52.00, 422 / 10207589,
Renan Kiomido Luz, 52.00, 423 / 10183086, Ary Casarotto, 52.00, 424 / 10140516, Eduardo Spinetti Typaldo
Caritato, 52.00, 425 / 10251722, Evaldo Pereira de Rezende, 52.00, 426 / 10185747, Jose Pereira da Silva,
52.00, 427 / 10219064, Diego Santos da Silva, 52.00, 428 / 10164034, Mariana da Rosa Jaques Garcia, 52.00,
429  /  10177164,  Elisangela  Andrino,  52.00,  430  /  10233880,  Matheus  Silva  de  Almeida,  52.00,  431  /
10010204, Raphael Lima Roseno, 52.00, 432 / 10139184, Wagner Silva Moreira, 52.00, 433 / 10024609,
Luanda Santos de Asevedo, 52.00, 434 / 10217098, Daniele Silva Maciel Taveira, 52.00, 435 / 10063326,
Marcia Maria Hengemuhle, 52.00, 436 / 10164030, Gracinaldo de Souza Lima, 52.00, 437 / 10134368, Eric
Dal  Sasso  Roque  dos  Reis,  52.00,  438  /  10005157,  Victor  Augusto  Rodrigues  do  Amaral,  52.00,  439  /
10044504,  Maria  Aparecida  Moreira  Dutra,  52.00,  440  /  10054897,  Joao  Victor  Vieira,  52.00,  441  /
10272403,  Jean  Carlos  Pereira  Oliveira,  51.00,  442  /  10185916,  Breno  Lopes  de  Brito,  51.00,  443  /
10223345, Leandro Julianelli  Ferreira, 51.00, 444 / 10165531, Francisco Leniere Ferreira da Silva, 51.00,
445 / 10144413, Thiago Magalhaes Santos, 51.00, 446 / 10075354, Peterson Stupp de Oliveira, 51.00, 447 /
10208183,  Cleuber  de  Freitas  Silva,  51.00,  448 /  10133169,  Janaina  Kelly  de  Paiva  Melo,  51.00,  449  /
10031056, Renato Sampaio Lima, 51.00, 450 / 10039041, Diego Saraiva Sa, 51.00, 451 / 10054918, Mayta
Queiroz Monteiro Braga, 51.00, 452 / 10014968, Rayssa Madalena da Cunha Soares, 51.00, 453 / 10153097,
Lourdes Develli Bentos, 51.00, 454 / 10061661, Edcarlos Santos de Oliveira, 51.00, 455 / 10210633, Felipe
Augusto da Cruz, 51.00, 456 / 10323622, Adriana da Silva Macedo, 51.00, 457 / 10145945, Marcos Paulo
Felix de Oliveira, 51.00, 458 / 10042757, Emilly Damasceno Barbosa Amorim, 51.00, 459 / 10219789, Jean
Rodrigo de Almeida Villarinho, 51.00, 460 / 10239288, Eunice Cruz Morem, 51.00, 461 / 10328080, Rodrigo
Sebastiao da Costa Faria, 51.00, 462 / 10094823, Angelia Lina de Oliveira, 51.00, 463 / 10101853, Vanessa
Maria Coelho Guimaraes, 51.00, 464 / 10069419, Ilara Larissa Dantas Gomes, 51.00, 465 / 10320456, Jose
Luciano Rodrigues Pereira, 51.00, 466 / 10199788, Josive Candido Moraes, 50.00, 467 / 10206165, Sofia
Monica Orenstein, 50.00, 468 / 10196600, Mauriceia Guerra dos Santos, 50.00, 469 / 10001562, Roberto da
Guia Barbosa Fernando, 50.00, 470 / 10101701, Alexandre Oliveira Silva, 50.00, 471 / 10067509, Priscilla
Evellyn Carneiro Lima,  50.00,  472 / 10191456, Antonio de Oliveira Silva Junior,  50.00,  473 / 10039042,
Cristiane Barbosa, 50.00, 474 / 10263980, Antonio Marques Monteiro da Costa, 50.00, 475 / 10254247, Saly
de Oliveira Barroso, 50.00, 476 / 10154273, Felipe Goncalves de Carvalho, 50.00, 477 / 10302436, Adoraci
Almeida de Mendonca, 50.00, 478 / 10230222, Randmac Araujo Lopes, 50.00, 479 / 10048246, Aragones
Rodrigues  Lopes,  50.00,  480 /  10225589,  Elizandra Arboit,  50.00,  481 /  10305028,  Catharine Aureliano
Correa, 50.00, 482 / 10052606, Nala Ewert Cabral de Paula Salustino, 50.00, 483 / 10181925, Ricardo Lucio
Souza Trajano,  50.00,  484 /  10250028,  Breno de Oliva Leite,  50.00,  485 /  10029509,  Thaissa Machado
Goncalves  Graziani,  50.00,  486 /  10078067,  Rafael  Henrique da  Silva,  50.00,  487  /  10094371,  Fabiano
Baldoino Ferreira, 49.00, 488 / 10002503, Barbara Nogueira Tolentino, 49.00, 489 / 10312030, Lucio Bassini,
49.00, 490 / 10224757, Naiara Maria de Castro Matos, 49.00, 491 / 10104096, Debora Alves de Sousa,
49.00, 492 / 10307190, Rodrigo Eusebio Pereira, 49.00, 493 / 10091594, Ana Paula Divina Akegawa, 49.00,
494 / 10297051, Kenio Goncalves Rabelo, 49.00, 495 / 10292375, Lais Mansano, 49.00, 496 / 10249353,
Carolina Rodrigues Cameschi, 49.00, 497 / 10171671, Ines de Lourdes Demuner, 49.00, 498 / 10087867,
Ricardo da Maceno de Oliveira, 49.00, 499 / 10203005, William Pereira de Oliveira, 49.00, 500 / 10112004,
Lucas Soares Oliveira, 49.00, 501 / 10003661, Renato Costa Rodrigues da Silva, 49.00, 502 / 10017507,
Claudio Angotti, 49.00, 503 / 10219700, Wagner Santos de Oliveira Junior, 49.00, 504 / 10040324, Rafaela
da Silva Fernandes, 49.00, 505 / 10182577, Roberto Wanderley Nogueira Filho, 49.00, 506 / 10189442,
Rafaela Alves da Silva, 48.00, 507 / 10165543, Toninho Antunes da Luz, 48.00, 508 / 10237065, Robson
Vilela Cabral, 48.00, 509 / 10045492, Kayo Cesar Ribeiro de Melo, 48.00, 510 / 10351200, Danilo da Silva

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
E
L
I
A
N
A
 
P
E
R
E
S
 
T
O
R
E
L
L
Y
 
D
E
 
C
A
R
V
A
L
H
O
,
 
e
m
 
2
0
/
1
2
/
2
0
1
9
 
1
7
:
0
8
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
0
5
6
5
E
5
E
B
.
B
4
B
A
1
3
2
9
.
6
3
D
6
3
0
2
9
.
C
5
C
A
B
A
3
0



Oliveira, 48.00, 511 / 10276338, Robson de Lima Matos, 48.00, 512 / 10210422, Cristiane Lima Grangeiro,
48.00, 513 / 10258359, Maria Elizabete da Cunha, 48.00, 514 / 10051537, Clebia Santos Pinheiro, 48.00, 515
/ 10051610, Maycon Marques de Sousa, 48.00, 516 / 10141132, Debora Magalhaes da Silva, 48.00, 517 /
10301769, Bruno Ribeiro Piana, 48.00, 518 / 10002902, Vanessa Peixoto Balieiro, 48.00, 519 / 10058836,
Epitacio Guimaraes da Silva, 48.00, 520 / 10139297, Rafaela Vieira Nogueira, 48.00, 521 / 10139621, Gilson
Vaguiner  dos  Santos  Junior,  48.00,  522  /  10229205,  Grazielle  Souza  dos  Santos  Freitas,  48.00,  523  /
10091664, Maria Orlanda Pereira da Silva, 48.00, 524 / 10276382, Marcos Vinicius Duarte Barbosa, 47.00,
525 / 10109091, Ulisses Nunes Vasconcelos, 47.00, 526 / 10086053, Andre Luis Ferreira Costa, 46.00, 527 /
10262704, Clarice dos Santos Goncalves, 46.00, 528.
4.2.2.2 Resultado  final  no  concurso  público dos  candidatos  negros, na  seguinte  ordem:  número  de
inscrição, nome do candidato em ordem de classificação por cargo/especialidade, nota final e classificação
final no concurso público por cargo/especialidade.
10033392, Joao Marco Matos Camilo, 97.00, 1 / 10190754, Sidney Pereira da Costa, 92.00, 2 / 10002814,
Marco Tulio Pereira de Assis, 92.00, 3 / 10129883, Elisson Vieira de Magalhaes, 92.00, 4 / 10005702, Paulo
Henrique Saraiva de Souza, 92.00, 5 / 10041949, Cibele Geeverghese, 91.00, 6 / 10108454, Ana Paula dos
Santos Silva Berte, 91.00, 7 / 10014161, Jardem Moura da Costa, 91.00, 8 / 10025618, Marcilio Angelo
Fernandes da Costa, 91.00, 10 / 10202081, Lisiane Ferreira do Carmo, 91.00, 11 / 10061125, Rafael Araujo
Santos, 90.00, 12 / 10162047, Uendel da Silva Lima, 90.00, 13 / 10095883, George Victor Costa Santos,
90.00, 14 / 10256356, Fernanda Almeida Figueiredo, 90.00, 15 / 10239535, Wilson Carlos Duarte Araujo,
89.00,  16  /  10216691,  Otavio  Alves  Diniz,  89.00,  17  /  10000789,  Leandro  Meira  da  Silva,  89.00,  18  /
10243945, Bruna Regina de Sousa, 88.00, 19 / 10245310, Marina da Silva Nascente, 88.00, 20 / 10004081,
Estefhane Raissa Chagas Bispo, 88.00, 21 / 10030472, Frederico Sarcinelli Gomes, 87.00, 22 / 10337823,
Alan Henrique Santos Novais, 87.00, 23 / 10202945, Lawrence Teixeira da Silva, 87.00, 24 / 10032352, Jose
Wesley Rocha Fernandes, 86.00, 25 / 10219284, Samuel Jose Macedo, 86.00, 26 / 10027255, Adelina da
Penha  Ribeiro,  86.00,  27  /  10098912,  Lucas  de  Andrade  Ferreira,  86.00,  28  /  10336023,  Flavio  Silva
Cerqueira, 86.00, 29 / 10213428, Nathalia Sena Andrade, 86.00, 30 / 10016217, Ricardo Augusto da Silva
Tomas, 86.00, 31 / 10194819, Paulo Gabriel Albuquerque Pontes, 86.00, 32 / 10237146, Tiago de Souza
Oliveira, 86.00, 33 / 10300290, Wlisses da Silva Lima, 86.00, 34 / 10196859, Victor Correa Goncalves, 86.00,
35  /  10163623,  Rosane  dos  Santos  Teixeira,  86.00,  36  /  10202240,  Elaine  Vila  Carvalho,  85.00,  37  /
10333457, Cleidimar do Nascimento Sousa, 85.00, 38 / 10260179, Wallas Oliveira de Castro, 85.00, 39 /
10263750, Gustavo de Araujo Pereira Dias, 85.00, 40 / 10237896, Leticia do Nascimento Silva, 85.00, 41 /
10027965, Gilson Douglas dos Anjos Marques, 85.00, 42 / 10105510, Rodrigo de Oliveira Souza, 85.00, 43 /
10008741, Tarcisio Bruno Valdevino da Silva, 85.00, 44 / 10072466, Igor Cesar Machado de Carvalho, 85.00,
45 / 10242456, Marcos Augusto Viana de Oliveira, 85.00, 46 / 10060728, Andreia de Oliveira Lima, 85.00, 47
/ 10205129, Edson de Andrade Cruz Rodrigues Junior, 85.00, 48 / 10210319, Marcelo de Jesus Veiga, 84.00,
49 / 10184460, Thiago Carneiro dos Santos, 84.00, 50 / 10050104, Anderson Ferreira dos Santos, 84.00, 51 /
10088258, Vanessa Leticia dos Santos, 84.00, 52 / 10094199, Edneuton Souza Silva Martins, 84.00, 53 /
10183436, Thiago da Silva Soares, 84.00, 54 / 10105081, Bruno Henrique Oliveira, 84.00, 55 / 10125043,
Joel Junior Sousa, 84.00, 56 / 10034898, Judson Lemos de Morais, 84.00, 57 / 10143783, Erlane Barbara
Franca  Nascimento,  84.00,  58  /  10159406,  Arley  Rocha  de  Sevilha,  84.00,  59  /  10000675,  Alessandra
Francisca Rodrigues Galdino, 84.00, 60 / 10028604, Karolina do Nascimento Pereira, 84.00, 61 / 10191256,
Liliane da Silva Guimaraes, 84.00, 62 / 10276084, Hercules Macario dos Santos Filho, 84.00, 63 / 10148345,
Carolina Ramos Leandro, 84.00, 64 / 10055104, Cristiano Alves dos Anjos Souza, 84.00, 65 / 10222419,
Diogenes Samuel Lemos Soares Cosme, 84.00, 66 / 10062504, Marcus Vinicius Santos Franco, 84.00, 67 /
10086050, Jhonnys Goncalves da Silva, 84.00, 68 / 10164341, Suzana Raquel Ramos da Rocha, 84.00, 69 /
10140553, Diego do Nascimento Silva, 83.00, 70 / 10000363, Gesiel Santos Soares, 83.00, 71 / 10013274,
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Maykon Rodrigo Amorim de Souza, 83.00, 72 / 10016085, Diego Rodrigo Andrade de Barros, 83.00, 73 /
10019388, Jucelino Ferreira de Brito Junior, 83.00, 74 / 10116029, Bruno Silva Ferreira de Melo, 83.00, 75 /
10131853, Kleber Nole dos Santos, 83.00, 76 / 10097859, Magno Lutes dos Santos, 83.00, 77 / 10244352,
Alessandra Gomes Deivison Medeiros, 83.00, 78 / 10114262, Camila Ariadne Souza de Freitas Fernandes,
83.00, 79 / 10051419, Leonardo Narcizo de Jesus Silva, 83.00, 80 / 10033197, Kettilly Ingrid de Queiroz,
83.00, 81 / 10022745, Lucas de Oliveira Marques, 82.00, 82 / 10147593, Marcy Argolo Borges, 82.00, 83 /
10213242, Kleber Silvestre da Silva Lopes, 82.00, 84 / 10200022, Luiz Fernando Santiago de Sousa, 82.00, 85
/  10191411,  Josiel  Rodrigues  da  Silva,  82.00,  87  /  10267278,  Alex  de  Jesus  Leite  Pereira,  82.00,  88  /
10167257, Kelly Cristina Paranhos, 82.00, 89 / 10094872, Janio Flavio da Silva, 82.00, 90 / 10129551, Clovis
Lima Sabino, 82.00, 91 / 10112021, Antonio Redeglan Ribeiro de Araujo, 82.00, 92 / 10002679, Angelica
Rosana de Oliveira Lott, 82.00, 93 / 10031423, Leticia Rodrigues da Costa, 82.00, 94 / 10206023, Camila
Ferreira Franco Leite, 82.00, 95 / 10041987, Cecilia Franklin Ferreira, 82.00, 96 / 10256085, Marcio Doms de
Sa, 82.00, 97 / 10147253, Paulo de Souza da Silva, 82.00, 98 / 10195118, Carolina Sousa Santos, 82.00, 99 /
10180260, Ana Beatriz Nascimento dos Santos, 82.00, 100 / 10004303, Rennan Hiago Santana da Rocha,
82.00, 101 / 10249211, Ronaldo Gomes de Oliveira, 82.00, 102 / 10141311, Felipe Garcia Gama de Jesus,
82.00, 103 / 10052541, Danielli de Jesus Dias, 82.00, 104 / 10324525, Helena Senna Alves de Lima, 82.00,
105 /  10278743,  Lourivaldo Lima Chagas,  81.00,  106 /  10138240,  Lenin Sales,  81.00,  107 /  10012319,
Francisco das Chagas de Sousa, 81.00, 108 / 10140546, Helen Cristiane Campos Goncalves, 81.00, 109 /
10208228, Daniel Alexandre Gomes Santana, 81.00, 110 / 10144527, Jailson Teixeira de Sousa, 81.00, 112 /
10156674, Almir Sales de Meireles, 81.00, 113 / 10023835, Felipe Malcher Miranda, 81.00, 114 / 10261656,
Pedro Sales Attila, 81.00, 115 / 10103504, Danielly Silva Costa, 81.00, 116 / 10216600, Debora Cristyna de
Almeida Silva, 81.00, 117 / 10209990, Patricia Pereira Lopo, 81.00, 118 / 10178716, Nadia Alves Viana,
81.00, 119 / 10215850, Nilton Alves da Costa Junior, 81.00, 120 / 10095000, Richard Willian dos Santos,
81.00,  121  /  10278870,  Marcio  Jose  Mobs,  81.00,  122  /  10045060,  Zidan  Araujo  Haq,  81.00,  123  /
10286622, Lorena Santos Aragao dos Santos, 81.00, 124 / 10013850, Rosane Carvalho Barros, 81.00, 125 /
10051149, Newton Valentim Barreto de Moraes, 81.00, 126 / 10164782, Joao Paulo Santos e Sena, 81.00,
127 / 10036265, Hudson Xavier da Rocha, 81.00, 128 / 10263837, Jardenia Mendes Rocha, 81.00, 129 /
10084964, Mateus Ferreira Brito, 80.00, 130 / 10017567, Hermane Cardoso Mancio, 80.00, 131 / 10345103,
Fernanda Pacheco Ribeiro, 80.00, 132 / 10152451, Wagner Pereira Santana, 80.00, 133 / 10071670, Leticia
Baptista Lucio, 80.00, 134 / 10049641, Davi Santos Esterino, 80.00, 135 / 10115594, Marcone Jose de Souza
da Cunha, 80.00, 136 / 10284233, Max Sampaio, 80.00, 137 / 10137685, Vanessa Teixeirense Goncalves
Martins, 80.00, 138 / 10062046, Gilcimar Franca dos Santos, 80.00, 139 / 10147816, Renan Candido de
Oliveira, 80.00, 140 / 10029986, Alisson Moura Evangelista, 80.00, 141 / 10245480, Denise de Jesus do
Nascimento, 80.00, 142 / 10091539, Silvanir Januaria da Silva, 80.00, 143 / 10093619, Daniele Carvalho da
Silva, 80.00, 144 / 10240994, Rhuann Flavio Azevedo Lima, 80.00, 145 / 10028586, Jackson Santos da Silva,
80.00, 146 / 10110280, Thabita de Maria Sales Albuquerque Pereira, 80.00, 147 / 10145800, Camila Luana
Francisco Farias,  80.00,  148 / 10078144,  Meiryane Moreira da Costa,  80.00,  149 / 10197196,  Matheus
Azevedo Mendes, 80.00, 150 / 10354119, Joab Carneiro da Silva, 80.00, 151 / 10069589, Felipe Honorio
Gomes de Souza, 80.00, 152 / 10101840, Clessio Rogerio de Almeida Dias, 80.00, 153 / 10070841, Regilania
Morais Silva, 80.00, 154 / 10174944, Wesley Furtado Martins, 80.00, 155 / 10014862, Paulo dos Santos,
80.00, 156 / 10180173, Jose Maria da Silva Junior, 80.00, 157 / 10335030, Rodrigo Feitosa de Souza Oliveira,
80.00,  158 /  10135313,  Gilmar  Albuquerque da Silva,  80.00,  159 /  10073416,  Isabel  Thays  Ferreira  do
Carmo, 80.00, 160 / 10150425, Wattila Teodoro da Silva, 80.00, 161 / 10289814, Fernanda Vicente de Souza,
80.00, 162 / 10247926, Edileusa Pereira dos Santos, 80.00, 163 / 10357875, Everaldo Jose da Silva Junior,
80.00, 164 / 10222831, Tereza Cristiana Bispo dos Santos, 80.00, 165 / 10128227, Leticia Ferreira Soares,
80.00, 166 / 10281900, Leticia de Miranda Goncalves, 80.00, 167 / 10091233, Erika Nunes Dias, 79.00, 168 /
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10095626, Socorro de Maria Silva Veloso Alves, 79.00, 169 / 10209899, Adson Jose da Silva Ferreira, 79.00,
170 / 10030769, Joao Ricardo Ferreira da Silva, 79.00, 171 / 10160106, Felipe de Oliveira Santana, 79.00,
172 / 10023693, Sergio Garcia Fernandes, 79.00, 173 / 10041406, Moises de Almeida Bastos, 79.00, 174 /
10237428,  Millena  Ferreira  da  Silva,  79.00,  175  /  10295625,  Edileuza  Rocha  Silva  Garcia,  79.00,  176  /
10362102, Waikyna Cardoso de Araujo, 79.00, 177 / 10308970, Cynthia Regina de Araujo Souza, 79.00,
178 / 10093470, Francisco Ian Sousa Medeiros, 79.00, 179 / 10100076, Djferson da Silva Araujo, 79.00,
180 / 10269879, Maria Fabricia Thayz Alves Cunha, 79.00, 181 / 10235681, Everton Santos dos Reis, 79.00,
182  /  10128251,  Danielle  dos  Santos  Costa  Benjamim,  79.00,  183  /  10265642,  Gerran  Hemorgenes
Laurentino de Queiroz, 79.00, 184 / 10019842, Luiz Carlos Barboza de Paiva, 79.00, 185 / 10274872, Juliana
dos  Santos  Fagundes,  79.00,  186  /  10123409,  Danielle  Sthefani  Albuquerque  de  Moura,  79.00,  187  /
10141469,  Kellen  Trindade  Oliveira,  79.00,  188  /  10000409,  Joyce  Kelly  Campos  e  Silva,  79.00,  189  /
10268506, Deividi Santos de Freitas, 79.00, 190 / 10101846, Diogo Paiva dos Santos, 79.00, 191 / 10199464,
Alexandre dos Reis Sampaio, 79.00, 192 / 10190400, Bruno Luiz de Deus Adao, 79.00, 193 / 10281143, Julio
Cezar Goncalves Dias, 79.00, 194 / 10226350, Cleilson Regis Mourao do Nascimento, 78.00, 195 / 10128829,
Gilson Oliveira de Souza, 78.00, 196 / 10265658, Julio Cesar Oliveira Teles, 78.00, 197 / 10090761, Bianca
Santos Silva, 78.00, 198 / 10089141, Francisco Galvao Domiense, 78.00, 199 / 10133317, Luciana Pereira
Costa, 78.00, 200 / 10134235, Fernanda Oliveira Sousa, 78.00, 201 / 10033292, Wallison Luis Santos do
Nascimento, 78.00, 202 / 10016516, Renato de Lima Rodrigues, 78.00, 203 / 10094479, Rosilene Santos da
Silva, 78.00, 204 / 10194370, Jose Guilhardo de Castro, 78.00, 205 / 10225549, Evandilson Coelho Coutinho,
78.00, 206 / 10130802, Evellyn de Souza Rodrigues, 78.00, 207 / 10008966, Bruno Alves de Santana e Silva,
78.00, 208 / 10204838, Genesio Jose da Silva, 78.00, 209 / 10282866, Eloarison Gusmao dos Santos, 78.00,
210 / 10269786, Jaqueline Oliveira de Jesus, 78.00, 211 / 10001243, Kelton Martins da Conceicao, 78.00,
212 / 10171999, Yurian Rego Carneiro, 78.00, 213 / 10156453, Dayse Martins Rocha, 78.00, 214 / 10079342,
Edson Willy Cirqueira de Oliveira, 78.00, 215 / 10239129, Matheus Wdson Matos dos Santos, 78.00, 216 /
10171297, Fernando de Melo Bernardo Junior, 78.00, 217 / 10049111, Debora Nunes dos Santos, 78.00, 218
/ 10208071, Rafael Canto Costa, 78.00, 219 / 10085084, Renan Scaglion Teixeira, 78.00, 220 / 10186140,
Luzia da Conceicao Costa, 78.00, 221 / 10195740, Leandro de Paiva Marins, 78.00, 222 / 10215204, Bianca
Miguel Valerio, 78.00, 223 / 10112274, Luis Fernando Santos Araujo, 78.00, 224 / 10026518, Daniel Bruno
de Melo Oliveira, 78.00, 225 / 10149939, Larissa Sandes Neves, 78.00, 226 / 10364870, Haiana Dias dos
Santos, 78.00, 227 / 10160135, Lucas Goncalves Moreira, 78.00, 229 / 10274701, Patricia Lustosa da Silva,
78.00, 230 / 10233934, Samuel Santos Silva, 78.00, 231 / 10286853, Antonio Freire Lima Filho, 78.00, 232 /
10096663, Suely Bonfim dos Santos Souza, 78.00, 233 / 10091205, Tamires Guimaraes Barros Chagas, 78.00,
234 / 10061413, Gerson Yuri Morais Malalo, 78.00, 235 / 10350906, Anne Rose Almeida dos Santos, 78.00,
236 / 10249655, Marcos Felipe Barreto da Silva, 78.00, 237 / 10203818, Ana Carolina Pires Monteiro, 78.00,
238 / 10306579, Lucas Silva Bitencourt, 78.00, 239 / 10035750, Alison Eduardo Pereira Silva, 78.00, 240 /
10060163, Poliana Sa dos Reis, 77.00, 241 / 10202184, Ronny Rodrigues dos Santos, 77.00, 242 / 10005555,
Celio Roberto Ferreira, 77.00,  243 / 10300781, Pablo Angelo Motta,  77.00,  244 / 10152605, Irlene dos
Santos Rabelo, 77.00, 245 / 10069464, Kelly Cristina Andrade Dias, 77.00, 246 / 10165270, Auricon de Jesus
Gomes, 77.00, 247 / 10129115, Juliana Hannad Cachoeira Mendonca Correa, 77.00, 248 / 10178530, Icaro
Alves de Melo,  77.00,  249 / 10088983, Juan Foryman Rodrigues e Silva Sousa,  77.00, 250 / 10220968,
Jullianna dos Santos Nascimento, 77.00, 251 / 10310683, Vivian Lucia Oliveira da Silva Alves, 77.00, 252 /
10007800, Paulo Lima Silva Pereira, 77.00, 253 / 10059838, Jose Ivan Azevedo de Carvalho Junior, 77.00,
254 / 10108803, Lorena de Souza Marques,  77.00,  255 / 10062701,  Rodrigo de Castro Bandeira Costa,
77.00, 256 / 10097320, Adriana de Jesus Silva Santos, 77.00, 257 / 10091243, Jussara Maria de Oliveira dos
Santos,  77.00,  258  /  10102617,  Sonia  Goncalves  da  Silva,  77.00,  259  /  10162066,  Lorran  de  Castro
Nascimento, 77.00, 260 / 10309059, Jaqueline Nunes da Silva, 77.00, 261 / 10307057, Rafael Goulart do
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Nascimento,  77.00,  262  /  10316806,  Karine  Nayalle  Marques  Bezerra,  77.00,  263  /  10226109,  William
Kleyton da Silva,  77.00,  264 / 10247675,  Vanilton Santana Barbosa,  77.00, 265 / 10019910, Andre Luiz
Santos e Silva, 77.00, 266 / 10315264, Uhanderson James Santana Soares, 77.00, 267 / 10212863, Marcone
Barros da Silva Pinto, 77.00, 268 / 10197482, Orlene Rafaela Santos Rodrigues, 77.00, 269 / 10304462,
Tatiana Bispo de Lira, 77.00, 270 / 10095663, Vislei Pereira Brito, 77.00, 271 / 10150657, Jordanio Geraldo
da Silva,  77.00,  272 /  10182787,  Raquel  Fernandes dos  Santos,  77.00,  273 /  10058131,  Denilson  Silva
Santos, 77.00, 274 / 10233057, Thiago Felipe Ferino Silva, 77.00, 275 / 10166540, Aline Celestino de Souza,
77.00, 276 / 10194200, Renilton Cruz Lima, 77.00, 277 / 10002237, Romulo Jose dos Santos, 77.00, 278 /
10060848, Rony Calisto Bezerra, 77.00, 279 / 10275769, Janaina da Silva Gomes, 77.00, 280 / 10133045,
Anderson  Valeriano  de  Franca,  77.00,  281  /  10197252,  Alex  Sandro  Santos  Silva  Jesus,  77.00,  282  /
10054834, Cristiano dos Reis, 77.00, 283 / 10142001, Josivan Marcelino da Silva, 77.00, 284 / 10116643,
Palloma  Cristina  da  Guia  Ramos,  77.00,  285  /  10270174,  Wandemberg  Martins  Leite,  77.00,  286  /
10053461, Romario Victor Soares de Sousa, 77.00, 287 / 10059584, Anna Luiza Barreto Lira, 77.00, 288 /
10064953,  Camilla  Cassia  de Brito  Neres,  77.00,  289  /  10011657,  Angelica  Silva  Moreira,  77.00,  290 /
10080109, Victor Hugo do Nascimento Maranhao, 77.00, 291 / 10251108, Israel Nascimento Matos, 77.00,
292 / 10176256, Jabes Afro Dias, 77.00, 293 / 10077879, Eliane Fernandes da Silva, 77.00, 294 / 10296613,
Tiago Viana Cavalcante, 76.00, 295 / 10069427, Giulliane Martins Ferreira, 76.00, 296 / 10174867, Bruna
Vieira da Silva, 76.00, 297 / 10186466, Arilson Pereira Cabral, 76.00, 298 / 10215737, Thiago Roque Sousa
de Oliveira, 76.00, 299 / 10141881, Paulo Henrique Carvalho dos Santos, 76.00, 300 / 10004569, Fabio de
Oliveira Cruz,  76.00,  301 /  10022454,  Marcelo Cabral  dos  Santos,  76.00,  302 /  10041481,  Lidia  Mayra
Rodrigues  Silva,  76.00,  303 /  10314685,  Gabriel  Lopes  Vieira  Campos,  76.00,  304  /  10101165,  Janaina
Florentino da Silva,  76.00,  305 / 10065563,  Amanda Sabrina Santos  Alcantara,  76.00,  306 /  10091657,
Eduardo de Sousa Lopes, 76.00, 307 / 10120205, Marilia Evelin Monteiro Moreira, 76.00, 308 / 10239585,
Marcio Farias Baptista de Souza, 76.00, 309 / 10092802, Raquel Alcina Laurentino de Queiroz, 76.00, 310 /
10214048, Matheus Guimaraes Silva de Souza, 76.00, 311 / 10278789, Arlindo Junior Pereira Soares, 76.00,
312  /  10045917,  Felipe  Goncalves  Araujo,  76.00,  313  /  10006495,  Grazielle  Alves  Mota,  76.00,  314  /
10041039, Joabes de Jesus Soares, 76.00, 315 / 10198703, Glauco Costa de Oliveira, 76.00, 316 / 10019805,
Jeuzadaque  Ferreira  Francisco,  76.00,  317  /  10025226,  Leandro  Cristovao  dos  Santos,  76.00,  318  /
10162302, Andre Alberto Santos de Almeida, 76.00, 319 / 10043323, Kwame Fatumbi Gomes de Oliveira,
76.00, 320 / 10270468, Aline Rocha Santos Silva, 76.00, 321 / 10123148, Wellington Sales dos Santos Junior,
76.00, 322 / 10262264, Raoni Ribeiro Novaes, 76.00, 323 / 10044250, Simone Andrade Pereira, 76.00, 324 /
10000036, Antonio Milton de Souza Junior, 76.00, 325 / 10050794, Mateus Oliveira Alves Goes, 76.00, 326 /
10165729, Elias Joaquim de Souza, 76.00, 327 / 10262694, Priscila dos Santos Vasconcellos de Souza, 76.00,
328 / 10023017, Ronaldo da Silva Torres, 76.00, 329 / 10014043, William Nascimento da Costa, 76.00, 330 /
10190113,  Claudia Franco Vieira Almeida,  76.00,  331 /  10214439,  Lidice Silva de Oliveira,  76.00,  332 /
10331801,  Gilmar Mendes Novaes,  76.00,  333 / 10316702,  Denith Fernando Rocha Nascimento,  76.00,
334 / 10156168, Jusmar Pires Cavalcante Junior,  76.00, 335 / 10106872, Milena Santos Pimenta, 76.00,
336 / 10047279, Mariana Feliciano Santos, 76.00, 337 / 10093748, Ana Luiza Silva Cerqueira, 76.00, 338 /
10285268,  Yngrid  de  Barros,  76.00,  339  /  10268264,  Erica  Santana Rodrigues,  76.00,  340 /  10019485,
Weberson Pereira da Silva, 76.00, 341 / 10033216, Isabela Soares Barbosa, 76.00, 342 / 10148765, Paltiel de
Oliveira, 76.00, 343 / 10091391, Danilo Jose Amaral  Goulart,  76.00, 344 / 10248991, Jieverson Lima de
Azevedo, 76.00, 345 / 10248149, Edilberto Mauricio Crispim, 76.00, 346 / 10160117, Gabriel dos Santos
Silva, 76.00, 347 / 10021044, Pedro Henrique de Oliveira Araujo, 76.00, 348 / 10123303, Lucas Caio Miranda
de Medeiros, 76.00, 349 / 10202887, Isabella dos Anjos Bezerra Batista, 76.00, 350 / 10156107, Dulcilene
Francisca Machado Fonseca, 76.00, 351 / 10056876, Moacenira Cardoso da Silva, 76.00, 352 / 10039922,
Fabio  de  Almeida  Soares,  76.00,  354  /  10156856,  Mariana  Monteiro  Mendes  de  Souza,  76.00,  355  /
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10042378, Allan Santos Lopes da Silva, 76.00, 356 / 10131210, Fernanda Georgia Isidoro Correa, 76.00,
357 / 10105230,  Lueno Pontes Soares,  75.00,  358 / 10082919,  Thaisa Araujo dos Santos,  75.00,  359 /
10205037, Lucas Mendes Freitas, 75.00, 360 / 10199999, Laiza Azeredo da Cunha, 75.00, 361 / 10223546,
Linsmar Riso da Silva, 75.00, 362 / 10239628, Tatiana Moreno da Silva Nascimento Costa,  75.00, 363 /
10040190, Macevaldo Souza do Nascimento, 75.00, 364 / 10011461, Nelson Fernandes Mendes da Silva,
75.00, 365 / 10084854, Thalyta Rocha Belfort Pereira, 75.00, 366 / 10246308, Andrea Rodrigues de Almeida,
75.00,  368 / 10039553,  Renato Oliveira Clastes, 75.00,  369 / 10260967,  Luis  Carlos Goncalves da Silva,
75.00,  370 /  10054838,  Anna Carollina Teixeira de Araujo,  75.00,  371 /  10103541,  Tatiane Nascimento
Andrade, 75.00, 372 / 10145993, Alivalda do Bomfim Pinheiro, 75.00, 373 / 10029479, Alex Sandro Pereira
de Souza, 75.00, 374 / 10074450, Luana Andrade Dias, 75.00, 375 / 10177184, Adeilton de Sousa Menezes,
75.00, 376 / 10341885, Paulo Victor Maracaipes da Silva, 75.00, 377 / 10136647, Suellen Mariana Melo da
Silva, 75.00, 378 / 10161706, Anne Carolyne de Oliveira Rosa, 75.00, 379 / 10155993, Thais Cristine Santana
Serafim Leite, 75.00, 380 / 10038009, Jefferson Roberto de Araujo, 75.00, 381 / 10128999, Vitor Rodrigues
Santos, 75.00, 382 / 10007297, Joelma Oliveira dos Santos, 75.00, 383 / 10052151, Emerson de Oliveira
Santos, 75.00, 384 / 10070372, Rosa Daiane Borges Silva, 75.00, 385 / 10118664, Aline de Souza Lima,
75.00, 386 / 10217583, Lucas da Silva Amorim, 75.00, 387 / 10055294, Jessica do Nascimento Brito, 75.00,
388 / 10187108, Josie Cristina Jeronimo, 75.00, 389 / 10114711, Camila Martins Rocha Oliveira, 75.00, 390 /
10061627, Alex Cavalcante dos Santos, 75.00, 391 / 10118597, Paulo Victor Ribeiro Ramos, 75.00, 392 /
10149211, Almir Pereira Macedo, 75.00, 393 / 10110958, Lucas Almeida Santos, 75.00, 394 / 10043505,
Gabriel  Soares  Ferreira,  75.00,  395  /  10097412,  Ana  Carolina  Lima  de  Oliveira  Mendez,  75.00,  396  /
10076182,  Edvan  Silva  dos  Santos,  75.00,  397  /  10096223,  Caroline  Rodrigues  da  Silva,  75.00,  398  /
10132208,  Poliana  dos  Santos  Flores,  75.00,  399  /  10034081,  Pietry  Lorran  Jesus  Silva,  75.00,  400  /
10273132,  Thea  Luciana  Mesquita,  75.00,  401  /  10160921,  Crislei  Oliveira  dos  Santos,  75.00,  402  /
10165011, Raphael Marques Barros, 75.00, 403 / 10227643, Jean Vaner da Silva, 75.00, 404 / 10196632,
Camila de Oliveira Castro, 75.00, 405 / 10223596, Matheus Pereira Mendes, 75.00, 406 / 10138456, Ocacia
Amancio da Silva, 75.00, 407 / 10180451, Janete Carvalho dos Santos, 75.00, 408 / 10348975, Hugo Cesar
de Oliveira, 75.00, 409 / 10074408, Max Willian de Oliveira Borges, 75.00, 410 / 10239727, Mona Larissa
Costa Freire, 75.00, 411 / 10147087, Cristina Santos dos Santos, 75.00, 412 / 10166494, Lorene Martins
Rocha, 75.00, 413 / 10342220, Raquel Miranda Pires, 75.00, 414 / 10248371, Jose Vicente da Silva Lima
Percilio, 74.00, 415 / 10231597, Leonardo da Silva Palmeira, 74.00, 416 / 10096132, Mauricio Junior Leite
dos Santos, 74.00, 417 / 10187319, Rafaella Martins Maia, 74.00, 418 / 10068892, Andre Luiz Fernandes
Banker, 74.00, 419 / 10050957, Andressa Trindade de Lima, 74.00, 420 / 10105095, Cristina Brant da Silva
Soares, 74.00, 421 / 10166436, Rodrigo Adolfo de Couto e Silva, 74.00, 422 / 10304231, Josafa Goncalves
dos Santos, 74.00, 423 / 10155169, Fernanda do Nascimento de Souza, 74.00, 425 / 10060885, Rodrigo
Rodrigues, 74.00, 426 / 10146283, Luciano Neves Silva, 74.00, 427 / 10039030, Samuel da Silva Rezende,
74.00, 428 / 10137999, Pedro Paulo Tavares Costa, 74.00, 429 / 10170403, Thais Cruz dos Santos Silva,
74.00, 430 / 10204653, Jozimar Miranda Neri de Jesus, 74.00, 431 / 10188262, Valdeci da Silva Brito, 74.00,
432 / 10179543, Marcelo Passos de Freitas, 74.00, 433 / 10091610, Carlina Ferreira Carvalho da Silva, 74.00,
434 / 10174199, Jamile Almeida dos Santos Duraes, 74.00, 435 / 10283597, Marcelo Lopes Hugo de Jesus
Franco, 74.00, 436 / 10046091, Rogerio Marques da Silva, 74.00, 437 / 10272214, Marcos Goncalves de
Oliveira, 74.00, 438 / 10205361, Domingos Alves Neto, 74.00, 439 / 10277998, Isaias Elias Rufino, 74.00, 440
/ 10003130, Fabiano Gomes da Silva, 74.00, 441 / 10003396, Vitor Gabriel Santos dos Santos, 74.00, 442 /
10163104, Luan Santos Godinho de Oliveira, 74.00, 443 / 10009349, Herivelton Tavares Soares, 74.00, 444 /
10225502, Edson Ribeiro Sousa, 74.00, 445 / 10144086, Jairon Silva Dias, 74.00, 447 / 10005703, Rachel de
Sousa Silva Reis, 74.00, 448 / 10033071, Adelardo Henrique da Silva, 74.00, 449 / 10257916, Elay de Fatima
Augusto, 74.00, 450 / 10085389, Luis Claudio Nascimento da Silva, 74.00, 451 / 10323752, Julian Alexander
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Fernandes de Oliveira, 74.00, 452 / 10103882, Lucas Oliveira de Almeida, 74.00, 453 / 10089354, Eliam
Moura dos Santos Oliveira, 74.00, 454 / 10333820, Jair Ferreira da Silva, 74.00, 455 / 10199286, Marcio
Carvalho de Oliveira, 74.00, 456 / 10022776, Laura Brasil de Araujo, 74.00, 457 / 10030918, Elaine Borges
Santos, 74.00, 458 / 10229760, Deivson Gomes Tavares, 74.00, 459 / 10303847, Junio Silva de Almeida,
74.00, 460 / 10200166, Fabio de Sousa Lima, 74.00, 461 / 10021614, Ewerton Cruz Soares, 74.00, 462 /
10166840, Elioenai da Silva Vieira, 74.00, 463 / 10007411, Gleidson Nascimento da Anunciacao, 74.00, 464 /
10022617, Tiago Alves Cordeiro, 74.00, 465 / 10136524, Adriana Luiza de Albuquerque Brito, 74.00, 466 /
10251031,  Vanessa  Rodrigues  Costa  Fontinele,  74.00,  467  /  10260452,  Edmar  Fernandes,  74.00,  468  /
10004928, Paulo Braganca de Souza, 74.00, 469 / 10152347, Ana Carolina Moura de Oliveira Viana, 74.00,
470 / 10015939, William Thomas Bandeira Trindade, 74.00, 471 / 10016901, Izabella da Silva Gomes, 74.00,
472 / 10298239, Evelyn de Oliveira Machado Dutra de Souza Pinto, 74.00, 473 / 10079816, Leticia Cirqueira
de Oliveira, 74.00, 474 / 10332653, Marcio Mariz da Silva, 74.00, 475 / 10302834, Thiago Jacinto Silva dos
Santos, 74.00, 476 / 10244649, Eliel Santos Souza, 74.00, 477 / 10119771, Lorena Vieira da Silva, 74.00,
478 / 10052130, Diego Cardoso de Andrade, 74.00, 479 / 10038339, Tacia Borges de Oliveira Miller, 74.00,
480 / 10248805, Gisele da Silva Santos, 74.00, 481 / 10066477, Marcus Vinicyos da Silva Oliveira, 74.00,
482 / 10007284, Elisson Victor Nader Nascimento, 74.00, 483 / 10204606, Anderson Russhyee Heyras Silva e
Pascoa, 74.00, 484 / 10229446, Rose da Silva Oliveira, 74.00, 485 / 10002751, Marina Lima Soares, 74.00,
486 / 10096584, Luana de Oliveira Marinho, 74.00, 487 / 10188970, Rhaldney Pires de Lima, 74.00, 488 /
10024665, Silas Adauto do Nascimento Junior, 74.00, 489 / 10174976, Iolanda dos Santos Pereira, 74.00,
490 / 10077423, Jorge da Silva Morais, 74.00, 491 / 10123000, Aline Correa Viana, 74.00, 492 / 10066880,
Gabriel Paraizo Dantas Braz, 74.00, 493 / 10261466, Italo Esdras Dantas Silva, 74.00, 494 / 10178864, Albert
Mendonca Rocha,  74.00,  495 /  10008529,  Arthur  Joao do Nascimento Correa,  74.00,  496 /  10154936,
Fernanda  Oliveira  de  Carvalho,  74.00,  497  /  10241184,  Manoel  Messias  Araujo  Camelo,  74.00,  499  /
10001891, Fernando Henrique Martins da Silva, 74.00, 500 / 10353980, Givago Marangoni Coelho, 74.00,
501  /  10204599,  Juliana Souza  Sales  da  Silva,  74.00,  502  /  10016675,  Jair  Jose  da  Silva,  73.00,  503  /
10305719, Rosineide Mesquita da Silva, 73.00, 504 / 10005030, Danielle Cristina Silva de Aquino, 73.00, 505
/ 10212397, Miriam da Silva Ferreira, 73.00, 506 / 10087386, Eliane da Silva Reis, 73.00, 507 / 10151338,
Paloma Dantas Pinto, 73.00, 508 / 10050069, Paulo Roberto Lopes da Silva, 73.00, 509 / 10054767, Ilen
Maria  de Lima Silva,  73.00,  510 /  10337135,  Douglas  da  Silva  Soares,  73.00,  511 /  10027983,  Marcos
Antonio  de  Sousa,  73.00,  512  /  10274343,  Daniel  Figueredo Pimentel,  73.00,  513  /  10103192,  Danillo
Raniery Gomes de Carvalho, 73.00, 514 / 10152059, Jose Oreste Melo Junior, 73.00, 515 / 10047532, Luiz
Carlos Conceicao Araujo, 73.00, 516 / 10244988, Wesley Pereira Sena, 73.00, 517 / 10133424, Thamyres de
Souza Viana, 73.00, 518 / 10016365, Rosani Alves da Silva, 73.00, 519 / 10189020, Miriam Cristine de Araujo
Assis, 73.00, 520 / 10053947, Erica dos Santos de Santana, 73.00, 521 / 10143328, Lucas Araujo da Costa,
73.00, 522 / 10116210, Alexandra Silva de Souza, 73.00, 523 / 10210858, Carlla Santos Goveia de Melo,
73.00, 524 / 10176953, Sebastiao de Caldas Ripardo, 73.00, 525 / 10164560, Ismenia Garcia Ferreira, 73.00,
526 / 10220972, Diego Alencar da Silva das Merces, 73.00, 527 / 10315621, Deise Cardoso Quintino, 73.00,
528 / 10116166, Keyla Pereira Chaves, 73.00, 529 / 10152609, Suan Pinho de Sousa Santos, 73.00, 530 /
10349431, Livia Cristina de Souza Oyo, 73.00, 531 / 10161396, Alequine da Silva Sampaio, 73.00, 532 /
10008784, Caue Pedraza Ferreira, 73.00, 533 / 10175907, Luis Eduardo Cavalcanti  Laguna,  73.00, 534 /
10248026, Eleni dos Santos Silva, 73.00, 535 / 10084281, Everline de Jesus Santos, 73.00, 538 / 10283668,
Vinicius Lopes de Lima, 73.00, 539 / 10109788, Marcos Yure Novaes da Paixao, 73.00, 540 / 10252066, Laura
Goncalves Vitoria dos Santos, 73.00, 541 / 10007440, Marusa Sampaio Lima, 73.00, 542 / 10114363, Juarez
Cardoso da Silva, 73.00, 543 / 10043003, Aucibelli Silva dos Santos, 73.00, 544 / 10025630, Aline Mourao de
Abreu, 73.00, 545 / 10096775, Marcus Vinicius Santana Vieira, 73.00, 546 / 10097786, Vitoria Soraya de
Lima Quadros, 73.00, 547 / 10046025, Tais Carvalho de Deus, 73.00, 548 / 10089769, Monttana Shervan
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Evangelista Mota de Oliveira, 73.00, 549 / 10178403, Leandro de Souza Oliveira, 73.00, 550 / 10137274,
Amanda de Carvalho Rodrigues, 73.00, 551 / 10128689, Ana Paula de Oliveira Amaral Colodetti, 73.00, 552 /
10112337, Ailton Ferreira Franco de Jesus, 73.00, 553 / 10104994, Izabella de Almeida Ribeiro, 73.00, 554 /
10149244, Aldo Cesar das Neves Rodrigues, 73.00, 555 / 10280372, Larissa Souza dos Santos, 73.00, 556 /
10217112, Miqueias Oliveira dos Santos, 73.00, 557 / 10041591, Pedro Henrique Vieira Pires, 73.00, 558 /
10138745, Dyego Sales de Oliveira, 72.00, 559 / 10099583, Lorena Freitas Dias de Oliveira, 72.00, 560 /
10004391,  Josilene Cardoso da Silva,  72.00,  561 / 10168297,  Joao Vitor  Alves dos Santos,  72.00,  562 /
10177230,  Rejane  de  Medeiros  Godois,  72.00,  563  /  10047682,  Sayara  de  Sousa  Brito,  72.00,  564  /
10126739, Gerlane Freires dos Santos, 72.00, 565 / 10300234, David Costa Barreto da Cunha, 72.00, 566 /
10269192, Ivair Pinto da Silva, 72.00, 567 / 10047458, Marcos Antonio Francisco Cassiano Cassiano, 72.00,
568 / 10233712, Tais Candida da Silva Lavecchia, 72.00, 569 / 10178202, Miguel Angelo Moncalvo Lopes dos
Santos, 72.00, 570 / 10080151, Monica Oliveira da Cruz, 72.00, 571 / 10146945, Italo Jeronimo do Couto
Lopes, 72.00, 572 / 10116297, Taina Baptista Goncalves, 72.00, 573 / 10036636, Rosemeire Conceicao dos
Santos, 72.00, 574 / 10034031, Jose Robson de Jesus Santos, 72.00, 575 / 10320590, Flavio Jose Ribeiro da
Costa, 72.00, 576 / 10196623, Jessilaine Cordeiro Pereira, 72.00, 577 / 10171609, Amanda Moreira Bastos
Souto, 72.00, 578 / 10064419, Michael Jonatas Mota de Souza, 72.00, 579 / 10226788, Fernanda da Silva
Barboza, 72.00, 580 / 10207378, Amelia Luana da Silva Rodrigues, 72.00, 581 / 10113606, Marcos Andre de
Souza, 72.00, 582 / 10028520, Alexandre Figueiredo Sacramento, 72.00, 583 / 10175025, Victor Neto Costa
Rocha, 72.00, 584 / 10160666, Antonio Costa Mendes, 72.00, 585 / 10002348, Anderson da Silva Pereira,
72.00,  586 /  10320806,  Hiller  Felipe Reis  Costa,  72.00,  587 /  10110561,  Vinicius Alessandro Militao de
Oliveira, 72.00, 588 / 10265818, Fabiana Santos de Jesus, 72.00, 589 / 10014705, Hortensia Pereira Barros,
72.00,  590  /  10026254,  Diegina  Pereira  Gomes  da  Silva,  72.00,  591  /  10071345,  Wanessa  do  Socorro
Albuquerque Borges,  72.00,  592 /  10170547,  Aline  da  Silva  Passos,  72.00,  593 /  10035645,  Joselandio
Claudino Rodrigues da Silva, 72.00, 594 / 10221083, Natalia Cristina de Souza Rego, 72.00, 595 / 10008352,
Larissa Pereira da Silva, 72.00, 596 / 10094438, Vanessa Asevedo de Alvarenga, 72.00, 597 / 10120105,
Felipe de Amorim Goncalves, 72.00, 598 / 10241711, Fernanda Maria Barauna de Freitas Aragao, 72.00, 599
/  10246206,  Reginaldo  Lima,  72.00,  600  /  10162472,  Priscila  Grazielly  Sousa  de  Oliveira,  72.00,  601  /
10107369, Layde Roberta Barros Moreira, 72.00, 602 / 10055803, Danton Albuquerque dos Santos, 72.00,
603 / 10160045, William Xavier dos Santos, 72.00, 605 / 10146849, Antonio Carlos Rodrigues de Oliveira,
72.00, 606 / 10154620, Leandro da Rocha Soares, 72.00, 607 / 10295871, Ingrid da Silva Benicio de Oliveira,
72.00, 608 / 10176343, Elaine Silva Marques, 72.00, 609 / 10265865, Ierlisson Jose de Andrade Lima, 72.00,
610 / 10096446, Artur Macedo Araujo, 72.00, 611 / 10067109, Fabiano Oliveira de Souza, 72.00, 612 /
10002999, Natalia Lima dos Santos, 72.00, 613 / 10244641, Karoline Dias Bispo, 72.00, 614 / 10218422,
Tulio  Magno  dos  Anjos,  72.00,  615  /  10038386,  Anderson  Costa  Cerqueira  dos  Santos,  72.00,  616  /
10195886, Cristiano de Oliveira Manhaes, 72.00, 617 / 10066900, Charles Alberto Coutinho de Lima, 72.00,
618 / 10336563, Luciana Dourado Melo, 72.00, 619 / 10092612, Juarez de Oliveira Duarte Junior, 72.00,
620 / 10211709, Jose Marcelo Silveira Ferreira, 72.00, 621 / 10045027, Bruno Willys Nascimento de Sousa,
72.00,  622  /  10181933,  Fernando  Mendes  Lucas  de  Oliveira,  72.00,  623  /  10011194,  Sarah  Cristina
Fernandes Feitosa, 72.00, 624 / 10301564, Helio Batista dos Santos Filho, 72.00, 625 / 10241916, Raquel
Costa de Souza, 72.00, 626 / 10033571, Clediane Silva Santos, 72.00, 627 / 10087873, Tamires Martins,
72.00, 628 / 10267590, Antonio Ailson Silva e Silva, 72.00, 629 / 10182663, Ana Karolina dos Santos Lima,
72.00, 630 / 10348062, Joao Pedro Alves dos Santos, 72.00, 631 / 10040521, Nadia Aparecida Henrique das
Dores, 72.00, 632 / 10234032, Douglas Maia Marques Medeiros Gomes, 72.00, 633 / 10268086, Amalia
Cristina Cruz de Oliveira, 72.00, 634 / 10040809, Fabio Cardoso Vasconcelos, 72.00, 635 / 10040487, Dilson
Ferreira Filho, 72.00, 636 / 10181242, Jonatas Araujo Barbosa dos Santos, 72.00, 637 / 10038285, Thainna
de  Sousa  Araujo  Conceicao,  72.00,  638  /  10272804,  Adriane  Figueredo  da  Silva  Novak,  72.00,  639  /
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10298758, Tatiana Vanessa Santos e Santos, 72.00, 640 / 10270274, Alcina Cristina Medeiros Castro, 72.00,
641  /  10193679,  Quezia  Muniz  da  Silva,  72.00,  642  /  10016475,  Genilson  Lima  Santos,  72.00,  643  /
10145398, Rayanne Vieira Santos, 72.00, 644 / 10046134, Glaucia Lima da Silva, 71.00, 645 / 10258316,
Joao Carlos Pinheiro Borges, 71.00, 646 / 10063670, Vania Goncalves Rodrigues, 71.00, 647 / 10047878,
Gleiva Pereira Silva, 71.00, 648 / 10269388, Yara Campelo Fraga Xavier, 71.00, 649 / 10303961, Fernando
Jorge Pereira Praseres, 71.00, 650 / 10099798, Dayane Rosa de Oliveira Santana, 71.00, 651 / 10005798,
Adriana da Silva, 71.00, 652 / 10098551, Carla Guimaraes de Souza, 71.00, 653 / 10158936, Maria Izabel
Leonardo da Silva Ferreira,  71.00,  654 /  10202155,  Neweslley Emmanoel  de Lima Santos,  71.00,  655 /
10276503,  Paulo  Roberto  Brito  dos  Santos,  71.00,  656 /  10133091,  Isabel  de  Lima Leite,  71.00,  657  /
10191820, Lais Sousa Carneiro, 71.00, 658 / 10085573, Rodrigo do Espirito Santo, 71.00, 659 / 10159934,
Valquiria  Alexandre  Camara,  71.00,  660  /  10117753,  Julia  Travaglia  Zacche,  71.00,  661  /  10088641,
Rosemary  Serrano  dos  Santos,  71.00,  662  /  10168810,  Mayara  de  Araujo  Nascimento,  71.00,  663  /
10091573, Taiane Cristina Oliveira de Souza, 71.00, 664 / 10012577, Julio Cesar Moreira Dantas, 71.00, 665 /
10027407,  Rosana  Pinheiro  de  Oliveira,  71.00,  666  /  10078536,  Cesar  de  Oliveira  Lima,  71.00,  667  /
10105442, Anderson Luis de Farias Soares, 71.00, 668 / 10120006, Pricilla Ferreira de Menezes, 71.00, 669 /
10097459, Cassia Daniele Alvarenga de Sant Ana, 71.00, 670 / 10238506, Leone Araujo Damacena, 71.00,
671 / 10303311, Aelbs Pereira Toribio, 71.00, 672 / 10027318, Andrea Maria Lucas Ferreira, 71.00, 673 /
10151816, Pauliane Martins Bandeira, 71.00, 674 / 10137522, Tamara Lucia Lacerda, 71.00, 675 / 10011486,
Jessica Assaf Bastos e Silva, 71.00, 676 / 10103468, Gisely Cardoso da Silva, 71.00, 677 / 10129825, Marco
Tulio Santos Guimaraes, 71.00, 678 / 10226840, Lauro Henrique Costa Barros, 71.00, 679 / 10073035, Ana
Paula de Jesus Barbosa, 71.00, 680 / 10044756, Felipe da Silva Martins, 71.00, 681 / 10220361, Miqueias
Queiroz da Silva, 71.00, 682 / 10253798, Cristiane Lopes Almeida, 71.00, 683 / 10127187, Ricardo Henrique
Sousa  Moreira,  71.00,  684  /  10206107,  Fabio  Ferreira  Morais,  71.00,  685  /  10311902,  Marina  Aguiar
Nascimento, 71.00, 686 / 10003037, Rudisan Cesar Rodrigues de Andrade, 71.00, 687 / 10265981, Ariane
Gomes  dos  Santos  Carvalho,  71.00,  688  /  10241293,  Naiara  Leandro  de  Souza  Santana,  71.00,  689  /
10147186, Giannina Lorena Ferreira Santoro, 71.00, 690 / 10277159, William Arthur Ribeiro dos Santos,
71.00, 691 / 10186026, Heloah Candida Pedro Xavier, 71.00, 692 / 10285641, Rebeca de Menezes Barbosa,
71.00,  693 / 10293403, Marcelo dos Santos Pereira,  71.00, 694 / 10204576, Andre Vinicius dos Santos
Carvalho, 71.00, 695 / 10061567, Leandro Nascimento Teixeira, 70.00, 696 / 10044713, Wallace Nascimento
Santos,  70.00,  697 / 10184203,  Leila Mendes de Oliveira Daltro,  70.00,  698 /  10223794,  Andre Duarte
Rodrigues, 70.00, 699 / 10156702, Otavio Pereira Ramos, 70.00, 700 / 10179306, Daniel Augusto Ferreira de
Almeida,  70.00,  701  /  10185260,  Isabela  Kassia  de  Oliveira,  70.00,  702  /  10072905,  Cleberson  Julio
Umbelino, 70.00, 703 / 10112141, Fabio Rodrigues de Sousa, 70.00, 704 / 10052400, Jocerlan Luiz dos
Santos, 70.00, 705 / 10208528, Marcia da Costa Oliveira, 70.00, 706 / 10224363, Elisangela Garcia Pereira,
70.00, 707 / 10319899, Jose Carlos Ibraim de Souza, 70.00, 708 / 10243913, Emanuel Elias Caetano da
Conceicao, 70.00, 709 / 10035952, Rogerio Barbosa, 70.00, 710 / 10167504, Sharlene Lopes Oliveira, 70.00,
711 / 10265485, Lenival Nunes de Andrade Filho, 70.00, 712 / 10142918, Julio Cesar Leite da Silva Junior,
70.00, 713 / 10008365, Luiz Alberto de Souza Padilha, 70.00, 714 / 10011650, Luzimara Henrique de Souza,
70.00, 715 / 10167513, Renato Cesar Cardeal Candido, 70.00, 716 / 10043247, Igor Charles de Souza Uhl,
70.00,  717 /  10230021,  Tiago Augusto da Silva Freitas,  70.00,  718 /  10179974,  Estevao Josias  da Silva
Jeronimo, 70.00, 719 / 10109405, Karen Letielle Muniz de Almeida, 70.00, 720 / 10258597, Tereza Raquel
do Nascimento Silva, 70.00, 721 / 10346385, Taylane Cecilia Miranda Alves, 70.00, 722 / 10001033, Breno
Mesquita da Silva, 70.00, 723 / 10102382, Wesley Fernandes Azevedo, 70.00, 724 / 10277847, Marcelo
Cabral Machado, 70.00, 725 / 10062577, Natalia Teixeira Goncalves, 70.00, 726 / 10261988, Daniele Gomes
Firmino, 70.00, 727 / 10004465, Ana Carolina Ferreira da Veiga, 70.00, 728 / 10042316, Gabriela Moreira
Oliveira, 70.00, 729 / 10265765, Deusilene Moraes de Sales,  70.00, 730 / 10044511, Joao Ribeiro Brito
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Correa, 70.00, 731 / 10047059, Renato Pimentel dos Santos, 70.00, 732 / 10067438, Rosana Cristina da
Costa Barbosa, 70.00, 733 / 10201573, Hurdan Alves da Silva, 70.00, 734 / 10161903, Marden Rerisson
Castro Silva de Sousa, 70.00, 735 / 10110926, Marcos Raidan de Jesus Costa, 70.00, 736 / 10157315, Vivian
Tavares dos Santos, 70.00, 737 / 10005713, Julio Rafael Leite Pereira, 70.00, 738 / 10090608, Reynaldo de
Barros Arantes, 70.00, 739 / 10123134, Mariana Souza de Oliveira, 70.00, 740 / 10088228, Paula Roberta
Passos Fagundes, 70.00, 741 / 10218366, Ronaldo Pinto dos Santos, 70.00, 742 / 10232031, Arilson Cacio
Rodrigues  Batista,  70.00,  743 /  10152417,  Sheila  Thereza Vieira  Santos,  70.00,  744 /  10213796,  Sheila
Nogueira, 70.00, 746 / 10063914, Jhonatan Alves Neiva, 70.00, 747 / 10249874, Jocieli Aparecida Franca
Jasinski, 70.00, 748 / 10022751, Leticia dos Santos Neiva, 70.00, 749 / 10208685, Vanessa Cruz Batista Silva,
70.00, 750 / 10240575, Celso dos Santos Beserra, 70.00, 751 / 10156067, Wellington Elias Medina Chaves,
70.00, 752 / 10205415, Paulo Henrique Felix Lima, 70.00, 753 / 10290676, Antonio Moura Duarte, 70.00,
754 / 10056629, Iasmin Barbosa Costa, 70.00, 755 / 10000572, Guilherme Martins Ribeiro, 70.00, 756 /
10199500, Andre Luiz Rego Loesch, 70.00, 757 / 10123355, Patricia Conceicao de Sousa Fontes, 70.00, 758 /
10180185,  Amannda  de  Sales  Lima,  70.00,  759  /  10108683,  Graziela  Ambrozio  Araujo,  70.00,  760  /
10333666, Luiz Gustavo de Souza Jesus, 70.00, 761 / 10058338, Danilo Domingos de Oliveira, 70.00, 762 /
10216519, Juliana Oliveira da Silva, 70.00, 763 / 10238303, Daniele Ferreira da Silva, 70.00, 764 / 10298563,
Debora  Gemima  Silva,  70.00,  765  /  10090706,  Mauricio  Lima  Collaziol,  70.00,  766  /  10126852,  Diego
Batalha Cunha da Silva, 70.00, 767 / 10148116, Viviane Menezes Ferreira, 70.00, 768 / 10007021, Gilberto
Eulalio de Luna, 70.00, 769 / 10341548, Morgana Garcia Figueredo Oliveira, 70.00, 770 / 10222610, Mateus
da Conceicao Nascimento, 70.00, 771 / 10240671, Carlos Fabiano da Silva Bastos, 70.00, 772 / 10016115,
Vitor  Andrade de Sousa,  70.00,  773 /  10107970,  Joao Marcos Costa de Sousa,  70.00,  774 / 10206950,
Cleylton Arruda de Carvalho, 70.00, 775 / 10222997, Beatriz dos Santos Bazeth, 70.00, 776 / 10286154,
Pollyana Torres Lessa dos Santos, 70.00, 777 / 10114623, Roger dos Santos Amaral, 70.00, 778 / 10254288,
Artur do Prado Araujo, 70.00, 779 / 10237143, Rogeria Carla Timoteo da Silva, 69.00, 780 / 10129874,
Fernanda Dias de Sant Anna Lefiot, 69.00, 781 / 10014836, Rafaela Cristina Oliveira de Almeida, 69.00, 782 /
10070409,  Thatiane O Li  Eira Santana,  69.00,  783 /  10040228,  Rodrigo Coutinho Martins,  69.00,  784 /
10149764,  Paulo  Francisco  Soares,  69.00,  785 /  10231901,  Pedro Smith do Amaral  Neto,  69.00,  786 /
10002592, Fabio Fernando Ferreira Silva, 69.00, 787 / 10140541, Antonio Roberto Floresta Fontes Filho,
69.00, 788 / 10113907, Alexandre Messias, 69.00, 789 / 10260907, Yan Carlos Viegas de Jesus, 69.00, 790 /
10146710, Claudio Vitor da Silva, 69.00, 791 / 10109168, Renata Araujo Matos, 69.00, 792 / 10142985,
Alessandra Oliveira, 69.00, 793 / 10022358, Filipe Ribeiro dos Santos, 69.00, 794 / 10240706, Joao Marinho
Neto, 69.00, 795 / 10244627, Francisco Erivelton da Costa Alencar, 69.00, 796 / 10159313, Jhyane Ursula
Lopes Pereira, 69.00, 797 / 10323863, Karla Marques Barbosa, 69.00, 798 / 10332769, Orlando Ferreira de
Santana,  69.00,  799 /  10101497,  Lusimeire  Pereira  do Nascimento,  69.00,  800  /  10254151,  Guilherme
Oliveira Mendes, 69.00, 801 / 10325743, Helliton John Cruz Costa, 69.00, 802 / 10117898, Fabio Caldeira
Maia,  69.00,  803 /  10044803,  Vanderley Moreira Lopes,  69.00,  804 /  10053394,  Jose  Italo  Barbosa de
Araujo, 69.00, 805 / 10179737, Renato Sant Anna Silva, 69.00, 806 / 10121799, Marriete Araujo da Silva,
69.00, 807 / 10289723, Luciana Patricia Rodrigues, 69.00, 808 / 10275684, Miriam Santos de Moraes, 69.00,
809 / 10289097, Lais Bezerra Nascimento de Lacerda, 69.00, 810 / 10017505, Valdinei de Jesus dos Santos,
69.00, 811 / 10077205, Joao Vitor Santos Ferreira, 69.00, 812 / 10217058, Juliano Escobar da Silva, 69.00,
813 / 10279550, Camila Santos Campos, 69.00, 814 / 10020704, Manoel Olavo de Jesus Alves, 69.00, 815 /
10117967, Rogerio Barbosa da Costa Junior, 69.00, 816 / 10166902, Charles Rocha dos Santos, 69.00, 817 /
10304413, Jose Farias de Franca Junior, 69.00, 818 / 10313373, Maryana Nascimento da Costa e Silva, 69.00,
819 /  10001655,  Pedro Felipe Alves Rocha,  69.00,  820 / 10103963,  Dabyne Oliveira Silva,  69.00,  821 /
10044625,  Diene  de  Sousa  Izel,  69.00,  822  /  10151181,  Bruno  Assis  Coimbra  da  Silva,  69.00,  823  /
10071113, Asaph Correa e Teles, 69.00, 824 / 10238356, Abigail  Pinto de Jesus, 69.00, 825 / 10188653,
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Marcus Vinicius Barboza,  69.00, 826 / 10054207, Erasmo Henrique de Araujo Nascimento, 69.00, 827 /
10284286, Katia Karina Medeiros Bezerra, 69.00, 828 / 10052627, Chayanne Vitalina Fernandes de Carvalho,
69.00, 829 / 10014340, Rodrigo Carlos Oliveira da Silva, 69.00, 830 / 10083197, Amanda Silva Couto, 69.00,
831 / 10119108, Carliana Couto Santana, 69.00, 832 / 10145516, Paulo Amaro dos Santos Neto, 69.00, 833 /
10055097,  Vanderson Medeiros  Goncalves,  69.00,  834  /  10121357,  Felipe  Franklin  Bomfim da Silveira,
69.00, 835 / 10110143, Janisson Rocha dos Santos, 69.00, 836 / 10203824, Thiago Sebben de Souza, 69.00,
837 / 10106315, Cosmo Roberto Monteiro dos Santos, 69.00, 838 / 10065308, Jairo Barroso da Silva, 69.00,
839 / 10191027, Reno Gomes Lopes, 69.00, 840 / 10327427, Anderson Peixoto Silva, 69.00, 841 / 10305611,
Honorato Batista dos Santos Neto, 69.00, 842 / 10078668, Marcela dos Santos Silva, 69.00, 843 / 10366579,
Felipe Santana Garrido Pedrosa, 69.00, 844 / 10028886, Marcus Vinicius Ferreira da Vitoria, 69.00, 845 /
10050564,  Claudio  Santana  Filho,  69.00,  846  /  10130820,  Hayssa  Tostes  Leal,  69.00,  847  /  10280937,
Jeferson Jesus de Aragao, 69.00, 848 / 10077898, Lucas Cirqueira Dias, 69.00, 849 / 10162151, Maria Alice
Abreu dos Santos, 69.00, 850 / 10114968, Emilanio Junio Cunha Gomes, 69.00, 851 / 10228064, Jonathas
Gabriel dos Santos da Silva, 69.00, 852 / 10127745, Everson Carlos de Oliveirra dos Santos, 68.00, 853 /
10188740, Dario Pires dos Santos, 68.00, 854 / 10236793, Ana Cristina Xavier de Macedo e Souza, 68.00,
855 / 10288977, Leandro da Silva Santos, 68.00, 856 / 10109663, Catia Rodrigues de Carvalho, 68.00, 857 /
10120531, Ismael Cardoso dos Santos, 68.00, 858 / 10001278, Clayton Trindade da Silveira, 68.00, 859 /
10056457, Andrey Fernandes da Silva Machado, 68.00, 860 / 10243207, Mayara Ravenna Santos Sousa,
68.00, 861 / 10122666, Tiago Max Basilio da Silva, 68.00, 862 / 10040155, Lidiane Alves de Oliveira, 68.00,
863 / 10183324, Ana Carolina Rebli Nascimento, 68.00, 864 / 10045944, Julia de Kassia de Aquino Leal,
68.00, 865 / 10080225, Fabiana Franca, 68.00, 866 / 10002597, Gleyvisson Ramon Apolinario Lira, 68.00,
867 / 10037235, Flavia dos Santos Andrade, 68.00, 868 / 10184912, Andresson Alcantara Silva, 68.00, 869 /
10025574,  Leurene  Santos  Carvalho,  68.00,  870  /  10331542,  Matheus  Henrique  Soares,  68.00,  871  /
10209675, Tiago dos Santos Souza, 68.00, 872 / 10008574, Antonio Rodrigo Goncalves de Araujo, 68.00, 873
/ 10036922, Icaro Duarte dos Santos, 68.00, 874 / 10330922, Alex Conceicao Vasconcelos da Silva, 68.00,
875 / 10154344, Glauce Guedes de Oliveira, 68.00, 876 / 10001474, Thiago Damiao Fagundes Pereira, 68.00,
877 / 10054588, Marcio Donizete da Silva, 68.00, 878 / 10084136, Rosana Vanessa de Assis, 68.00, 879 /
10025728, Ticiane de Andrade Silva, 68.00, 880 / 10115819, Mariana de Queiroz Monteiro de Brito, 68.00,
881 / 10122148, Vitor Fernandes de Oliveira, 68.00, 882 / 10030447, Leonardo Lelio Lopes, 68.00, 883 /
10159215, Ingrid Gomes Fonseca dos Santos Machado, 68.00, 884 / 10013012, Fabiana Martins de Moura
Ribeiro, 68.00, 885 / 10038643, Kayo Cesar Castelano, 68.00, 886 / 10300200, Thiago Moura Soares Nunes,
68.00, 887 / 10289429, Gustavo Rocha de Sousa, 68.00, 888 / 10090398, Kessio Goncalves Ribeiro, 68.00,
889 / 10085834, Edson dos Santos da Rocha, 68.00, 890 / 10138764, Juliana Maciel dos Santos, 68.00, 891 /
10183204, Gustavo de Alencastro Guimaraes, 68.00, 892 / 10004533, Jonatha Martins Barbosa, 68.00, 893 /
10042470, Clemilditon Alves de Oliveira, 68.00, 894 / 10175648, Edvandro de Abreu Ribeiro, 68.00, 895 /
10126214, Jessika Soares dos Santos Raimundo, 68.00, 896 / 10035351, Sabrina Santana Ramos, 68.00,
897 / 10245779, Poliana Jesus dos Santos, 68.00, 898 / 10246768, Estevao Carneiro da Silva, 68.00, 899 /
10260075,  Diego Leopoldo dos  Santos,  68.00,  900 / 10082203,  Daniele Carvalho da Silva,  68.00,  901 /
10143446,  Davis  Alves  dos  Santos,  68.00,  902  /  10000538,  Adriano  Paulo  dos  Santos,  68.00,  903  /
10301731, Kessley Gustavo Rodriges Vasconcelos, 68.00, 904 / 10077599, Rafael Barbosa da Silva, 68.00,
905 / 10205592, Luis Matheus Queiroz Reis, 68.00, 906 / 10210330, Gilberto Jose Carneiro da Cunha Neto,
68.00, 907 / 10206496, Artur Bernardes Lopes Filho, 68.00, 908 / 10036067, Leandro Souza Santana, 68.00,
909 / 10061874, Josinei  Ramos,  68.00, 910 / 10112143, Sheila Silva Rodrigues, 68.00, 911 / 10292409,
Quezia Carvalho Moreira, 68.00, 912 / 10169023, Alesandro Alberto Micena Jose, 68.00, 913 / 10159358,
Tiago Francisco Dias, 68.00, 914 / 10063969, Poliana Cristina Afonso Bueno, 68.00, 915 / 10032992, Marcia
Lady Alves de Lima, 68.00, 916 / 10151766, Camila Souza Neto, 68.00, 917 / 10087292, Fernanda Santos
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Ferreira de Souza, 68.00, 918 / 10329414, Victor Nunes do Valle Junior, 68.00, 919 / 10152839, Joao Tomaz
de Sousa, 68.00, 920 / 10144651, Andre Luiz Ferreira dos Santos, 68.00, 921 / 10052393, Fred Ezequiel da
Silva Bezerra, 68.00, 922 / 10218482, Francisco Edinaldo Diniz da Costa, 68.00, 923 / 10147623, Rodrigo
Barbosa da Silva, 68.00, 924 / 10054517, Aecio Brandao de Aquino, 68.00, 925 / 10250651, Renata Gilcelly
da  Silva  Pereira,  68.00,  926  /  10017885,  Paollo  Schmuellermann  Kyprianous  de  Oliveira,  68.00,  927  /
10023781, Tayna Lucia Silva Guedes, 68.00, 928 / 10081404, Clarissa Varjao Santos, 68.00, 929 / 10112048,
Francisco das Chagas Santos, 68.00, 930 / 10218798, Shirlley Alves da Silva, 68.00, 931 / 10061243, Higor
Batista Lustosa, 68.00, 932 / 10118529, Maurilio Machado dos Santos, 68.00, 933 / 10037165, Joaquim
Augusto Vieira de Miranda, 68.00, 934 / 10134062, Rosicleide Viturina dos Santos, 68.00, 935 / 10023870,
Bruna  da  Silva  Ferreira,  68.00,  936  /  10257367,  Aline  Carvalho  Lins,  68.00,  937  /  10257848,  Vanessa
Sampaio  Santos,  68.00,  938  /  10290642,  Ane  Rodrigues  da  Cruz  Souza,  68.00,  939  /  10151019,  Denis
Almeida da Rocha, 67.00, 940 / 10218533, Marcelo Rodrigues Meira, 67.00, 941 / 10020998, Fernando
Bezerra Chaves, 67.00, 942 / 10044948, Jario Ramos Reis, 67.00, 943 / 10081700, Rosana Quirino de Souza,
67.00, 944 / 10206592, Eliana Cristina dos Santos Cruz, 67.00, 945 / 10069121, Taina Menezes de Oliveira,
67.00, 946 / 10115963, Juliana Victor Rosa, 67.00, 947 / 10038814, Willian Gomes Coelho, 67.00, 948 /
10237535, Bruno Reis de Viana, 67.00, 949 / 10109561, Jessica Alves de Mesquita, 67.00, 950 / 10150438,
Luiana Pereira Maia, 67.00, 951 / 10029224, Denilson dos Santos de Jesus, 67.00, 952 / 10266243, Nalida da
Cunha Rabelo, 67.00, 953 / 10073984, Luiz Claudio Lins de Oliveira, 67.00, 954 / 10141725, Adriano Borges
Alves, 67.00, 955 / 10011633, Greisson Sidnei Rodrigues Santana, 67.00, 956 / 10115360, Lina Karine de
Aquino Rocha, 67.00, 957 / 10073545, Marcilene Virginia de Oliveira, 67.00, 958 / 10055118, Lucas Brito
Vieira, 67.00, 959 / 10025580, Deiane Rodrigues dos Reis, 67.00, 960 / 10296355, Willen Andrey da Silva
Costa, 67.00, 961 / 10130383, Jean Felipe dos Santos Tiemoko, 67.00, 962 / 10047152, Patricia Correia dos
Santos, 67.00, 963 / 10111671, Andre Phelipe Silva Candeira, 67.00, 964 / 10275668, Iredja Regina da Silva
Elias, 67.00, 965 / 10085857, Lazaro Danilo de Araujo, 67.00, 966 / 10200005, Carlos Luis Bispo da Silva,
67.00, 967 / 10054846, Daniel Santos Silva, 67.00, 968 / 10074530, Lucas dos Santos Caldas, 67.00, 969 /
10112894, Renata Rubia Carvalho Araujo, 67.00, 970 / 10303229, Cherranea Sorranele Costa Gama, 67.00,
971 / 10145991, Jose Gilson de Oliveira Borges, 67.00, 972 / 10056986, Ramon Pereira Pinto, 67.00, 973 /
10221552, Telma de Jesus Costa Alecrim, 67.00, 974 / 10211084, Geraldo Rodrigues dos Santos, 67.00, 975 /
10223215, Mycke Henrique Barros Soares, 67.00, 976 / 10050732, Julio Cesar Soares Galvao, 67.00, 977 /
10104000, Maria de Fatima da Costa Marques, 67.00, 978 / 10243030, Anderson Pereira Firmino de Sa,
67.00, 979 / 10040179, Andre Eduardo Longo, 67.00, 980 / 10100709, Horacio Rodrigues de Toledo, 67.00,
981 / 10249517, Maria Aparecida Barrozo dos Santos, 67.00, 982 / 10213654, Camila Giulia Moreira Silva
Knabben, 67.00, 983 / 10005419, Fernanda Sena Chagas de Oliveira, 67.00, 984 / 10213011, Luciana de
Franca Frazao, 67.00, 985 / 10100159, Gleison Anselmo Tomaz, 67.00, 986 / 10144790, Afranio Marcos
Ferreira do Nascimento, 67.00, 987 / 10018279, Annalu Cunha Silva, 67.00, 988 / 10221912, Jose Carlos de
Jesus Maciel,  67.00,  989 / 10314475,  Icaro Carvalho Souza,  67.00,  990 / 10338714,  Diogo Oliveira dos
Santos, 67.00, 991 / 10183033, Bianca Eugenia da Costa, 67.00, 992 / 10060477, Givanildo Pereira da Silva,
67.00, 993 / 10283440, Thiago Augusto Aquino Taques, 67.00, 994 / 10213717, Lucas de Almeida Santos,
67.00, 995 / 10175262, Thayane da Luz Vitor, 67.00, 996 / 10133465, Maria Anita Pereira, 67.00, 997 /
10133682, Jessica Costa Henrique, 67.00, 998 / 10065750, Ionaria da Silva Sousa, 67.00, 999 / 10050063,
Andre dos Santos Santana,  67.00, 1000 / 10014429, Tiago Garcia de Macedo, 67.00, 1001 / 10084298,
Janaina  Ribeiro  de  Carvalho,  67.00,  1002  /  10080467,  Gustavo  Nilo  dos  Santos  Paulo,  67.00,  1003  /
10154526, Sueli  Silva de Oliveira, 67.00, 1004 / 10257610, Sandro Gustavo Sousa Santos, 67.00, 1005 /
10298113, Andina Aparecida Magalhaes Gomes, 67.00, 1006 / 10191409, Pedro Cesar Queiroz da Silva,
67.00,  1007  /  10176511,  Mayara  Bittencourt  de  Oliveira  Wanderley,  67.00,  1008  /  10058672,  Wagner
Jaderson dos  Santos,  67.00,  1009 / 10100643,  Fernando Antonio de Oliveira,  67.00,  1010 /  10169188,
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Jessica Cardoso dos Santos Farias, 67.00, 1011 / 10133128, Regiane Silva de Brito, 67.00, 1012 / 10261252,
Cristovao Jose dos Santos Junior, 67.00, 1013 / 10137445, Carla Carine Alves Brito Santana, 67.00, 1014 /
10010950,  Luana Brena de  Almeida Santiago,  67.00,  1015  /  10200560,  Maira  Vitorio  Martinho,  67.00,
1016  /  10040958,  Tulio  Alves  Winter,  67.00,  1017  /  10152262,  Erick  de  Oliveira  Braga,  67.00,  1018  /
10111040, Leandro Sousa do Nascimento, 66.00, 1019 / 10008170, Rosimeire das Chagas Lopes, 66.00,
1020 / 10184311, Manoel Vinicius Batista Moreira, 66.00, 1021 / 10141210, Jonas Santana, 66.00, 1022 /
10020645,  Rafael  Costa  de  Sousa,  66.00,  1023  /  10148942,  Anderson Trindade  Oliveira,  66.00,  1024  /
10040430, Aurisomarlom Pereira Santana, 66.00, 1025 / 10086471, Nivaldo Feitoza Andrade, 66.00, 1026 /
10203651, Ronaldo Nuven dos Santos, 66.00, 1027 / 10103524, Brasil  Claudio Goncalves, 66.00, 1028 /
10186180, Daniel Luiz Ferreira de Lima, 66.00, 1029 / 10162937, Oseas Rodrigues de Sousa, 66.00, 1030 /
10262892, Sara Raquel Vieira da Silva, 66.00, 1031 / 10217341, Jair Pires Filho, 66.00, 1032 / 10360662,
Wendel  Chaves  Cidra,  66.00,  1033 /  10130212,  Gelvanete  Morsoletto Barreto  Fagundes,  66.00,  1034 /
10040660,  Cristovao Ramos de Jesus,  66.00,  1035 /  10222989,  Juliana Campos  Queiroz,  66.00,  1036 /
10055438, Mulumba Bertazini Kabengele, 66.00, 1037 / 10030202, Leandro Santos da Cruz, 66.00, 1038 /
10146342, Rafael  Ferreira Batista, 66.00, 1039 / 10065807, Isadora Cristina Moura Paiva,  66.00, 1040 /
10102315, Jessica Maria Santos de Oliveira, 66.00, 1041 / 10064471, Diego Almeida Luzia, 66.00, 1042 /
10042935, Jose Carlos Ribeiro de Castro dos Santos, 66.00, 1043 / 10043568, Dheyres de Oliveira Silva,
66.00, 1044.
4.2.2.3 Resultado  final  no  concurso  público  dos  candidatos  sub  judice considerados  pessoas  com
deficiência na avaliação biopsicossocial, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem de classificação por  cargo/especialidade/UF de vaga,  nota final  e  classificação final  no concurso
público por cargo/especialidade/UF de vaga.
10162793, Luciana de Oliveira Figueiredo, 71.00, 66 / 10228623, Caleb Jorge Pires Albuquerque, 69.00, 80 /
10351588,  Itayana  de  Freitas  Teixeira,  68.00,  90  /  10250349,  Thales  Emanuel  Alves  Truta,  68.00,  92  /
10281245, Rahissa Vieira Pithan, 68.00, 94 / 10001539, Marcela Lopes Rebello, 66.00, 111 / 10044283,
Leonardo Araujo Vasconcelos de Azevedo, 63.00, 160 / 10248861, Ana Marcia Rezer Assumcao, 63.00, 169 /
10282006, Derick Hanney Batista de Oliveira, 61.00, 200 / 10175970, Yasmin Barros Monteiro de Almeida,
59.00, 261 / 10022950, Juliana de Oliveira Cavallier Abdon, 59.00, 262 / 10039622, Wellington Wenderson
Vivas, 53.00, 394.
4.2.2.4 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice negros, na seguinte ordem: número
de  inscrição,  nome  do  candidato  em  ordem  de  classificação  por  cargo/especialidade,  nota  final  e
classificação final no concurso público por cargo/especialidade.
10023854, Hermann Santos da Silva Junior, 91.00, 9 / 10275571, Valdenize Guarino dos Santos de Castro,
82.00, 86 / 10090721, Felipe dos Santos Siqueira Stersa, 81.00, 111 / 10013772, Gilson Mendes Maciel,
78.00, 228 / 10229560, Nillian Chrystine Rosa Sampaio, 76.00, 353 / 10183320, Leandro dos Santos Borges,
75.00, 367 / 10153653, Leandro Alves Coelho, 74.00, 424 / 10336570, Thamires Ferreira de Oliveira, 74.00,
446  /  10086172,  Rebeca  Silva  Mello,  74.00,  498  /  10213484,  Vanessa  Mendes  da  Silva,  73.00,  536  /
10164902, Murilo Soares dos Santos, 73.00, 537 / 10111640, Hauller William Siqueira de Matos Soares,
72.00, 604 / 10366912, Victor Reis de Santana, 70.00, 745.
[...]
*Os  candidatos  foram  convocados  para  o  desempate  de  notas,  porém  não  realizaram  a  entrega  da
documentação.

ELIANA PERES TORELLY DE CARVALHO
Procuradora Regional da República

Presidente da Comissão do 10º Concurso
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